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2. PŘEHLED PROVÁDĚNÍ OPERAČNÍHO PROGRAMU (ČL. 50 ODST. 2 A ČL. 111 ODST. 3 
PÍSM. A) NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

2.1. Klíčové informace o provádění operačního programu v dotčeném roce, včetně informací o 
finančních nástrojích, ve vztahu k finančním údajům a údajům o ukazatelích.
Výroční zpráva o implementaci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
za rok 2018 (VZ OP PIK 2018) představuje informace o průběhu implementace OP PIK za období do 
31. 12. 2018. Pro přepočet korunových údajů byl použit kurz Evropské centrální banky 25,967 
CZK/EUR z prosince 2018.

V roce 2018 bylo vyhlášeno v OP PIK celkem 68 výzev o celkové alokaci 971,45 mil. EUR EFRR 
(Evropský fond pro regionální rozvoj, pozn.: není-li uvedeno jinak, jsou finanční údaje uváděny za 
část EFRR). Výzvy byly vyhlašovány v prioritních osách 1 až 4 (PO1 až PO4). Jednalo se výzvy 
průběžné i kolové. K 31. 12. 2018 Řídicí orgán (ŘO) vyhlásil výzvy pokrývající 119 % alokace 
programu.

V roce 2018 bylo v rámci dotačních programů PO1-PO4 přijato 3 081 žádostí o podporu v objemu 
875,41 mil. EUR (navíc byly podány 4 předběžné žádosti o podporu ve výši 49,55 mil. EUR). Více jak 
polovinu schválily výběrové komise jednotlivých programů podpory (PP) k financování (2 069 v 
objemu 550,07 mil. EUR). ŘO evidoval 1 856 vydaných Rozhodnutí o poskytnutí dotace (Rozhodnutí) 
ve výši 515,31 mil. EUR, z toho nejvíce v PO1 (884 v objemu 260,66 mil. EUR). Proplaceno bylo 3 
315 žádostí o platbu za 385,26 mil. EUR.

V rámci finančních nástrojů (FN) došlo v roce 2018 k převedení II. tranše ve výši 46,21 mil. EUR pro 
úvěrový FN v PP Expanze. Pro záruční FN v PP Expanze byla převedena I. tranše ve výši 38,51 mil. 
EUR.

Celkové způsobilé výdaje (CZV), jež příjemci vykázali ŘO, dosáhly k 31. 12. 2018 výše 1 596,31 mil. 
EUR. Celkové certifikované způsobilé výdaje v rámci OP PIK dosáhly výše 1 440,56 mil. EUR.

K vydávání Rozhodnutí i k proplácení žádostí o platbu docházelo napříč PO. V čerpání prostředků 
došlo v roce 2018 k výraznému zrychlení. V rámci OP PIK došlo v roce 2018 k naplnění pravidla n+3 
na 106,3 %.

V roce 2018 byla spuštěna v ČR nová forma FN - kapitálové vstupy. V rámci fondu fondů ve správě 
Evropského investičního fondu (EIF) byly v průběhu roku 2018 vyjednávány smlouvy se dvěma 
finančními zprostředkovateli zaměřenými na fázi akcelerátor & seed, které byly podepsány 27. 12. 
2018. Očekává se, že v 1. pololetí 2019 provedou vybraní finanční zprostředkovatelé první investice 
do inovativních podniků. Probíhaly též přípravy státní investiční instituce Národní inovační fond, 
investiční společnost, a.s. (NIF). Tato strategie byla v rámci nové politiky MPO přehodnocena a 
přípravy projektu NIF byly ukončeny. Očekává se podpora uvedených oblastí skrze FN ve správě 
Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s. (ČMZRB). Podoba nástupnického projektu, kterým by 
se využila alokace PP Rizikový kapitál, je předmětem probíhající přípravy Aktualizace předběžného 
posouzení FN, jejíž dokončení se očekává v 2. čtvrtletí 2019.

MPO v průběhu roku 2018 pokračovalo v úspěšné implementaci PP Expanze. V rámci vyhlášené I. 
výzvy Expanze - úvěry došlo postupně ke třem jejím aktualizacím ve smyslu rozšíření podpory v 
oblasti zvláštních podporovaných aktivit (projekty na budování vysokorychlostního internetu, efektivní 
využívání vody v průmyslu a zpracování kalamitního dřeva). Úspěšná implementace Expanze - úvěry 
byla v listopadu završena čerpáním II. tranše.
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MPO rozhodlo o přípravě záruční části PP Expanze, na kterou realokovalo 145,8 mil. EUR z úvěrové 
části, takže nedošlo ke změně celkové alokace PP Expanze (327 mil. EUR). Dne 19. 11. 2018 byla 
podepsána mezi MPO a ČMZRB Dohoda o financování (Expanze - záruky) a čerpána I. tranše. Tímto 
krokem MPO opět reagovalo na potřeby trhu a podporu malých a středních podniků (MSP).

V polovině roku 2018 došlo k aktualizaci Výzvy Úspory energie - úvěry, která je nyní v režimu de 
minimis, výběrová kritéria byla nahrazena požadavkem na min. 10% úsporu. K 31. 12. 2018 byly 
podepsány 3 úvěrové smlouvy v hodnotě 0,23 mil. EUR. ŘO v průběhu roku 2018 rozhodl, že FN 
Úspory energie v SZT - Specifický cíl 3.5 (SC3.5) realizovat nebude a vyčleněné prostředky se 
převedou do dotací.

V rámci přípravy Operačního manuálu OP PIK verze 4 a 5 bylo dotvořeno metodické prostředí pro 
postup implementace FN na straně ŘO. Během roku 2018 se MPO zapojovalo formou testování a 
připomínek do vytváření modulu FN v informačním systému MS2014+, který zajišťuje MMR-NOK. 
Příprava modulu probíhá podle harmonogramu dohodnutého se všemi zapojenými subjekty.

V rámci implementace OP PIK přistoupil ŘO k dalším revizím programového dokumentu, více kap. 6.

V oblasti indikátorů došlo v roce 2018 vzhledem k předešlému roku opět k významnému zvýšení, a to 
nejen odhadů poskytnutých příjemci (závazek), ale zejména skutečného plnění. Závazek indikátoru 
Počet podniků pobírajících podporu na úrovni OP vzrostl o téměř 36 % (obdobné na osách 1 a 2, osa 3 
vzrostla o 82 %, zatímco ose 4 poklesl závazek o 7; celková hodnota na OP dosáhla 4 686) a skutečné 
plnění dokonce o 213 % (celková hodnota 2 705). Tento stav je zapříčiněn zejména pokračujícím 
ukončováním velké části projektů z prvních výzev programu. S ohledem na hlavní ukazatel na úrovni 
všech PO se předpokládá, že OP PIK naplní své cíle stanovené pro rok 2023. Závazek na PO1 
dosahuje již 82 % cílové hodnoty, na PO2 téměř 54 %, 30 % se blíží na PO3 a na PO4 překročil 
hranici 74 %. (podrobněji k indikátorům viz kapitola 11.1). ŘO dále průběžně sleduje naplňování jak 
finančních, tak věcných milníků. OP PIK naplnil věcné milníky ve všech PO nad požadované úrovně 
stanovené v prováděcím nařízení. Na PO1 u obou ukazatelů došlo k naplnění nad hranici 160 %, na 
PO2 nad 120 %, na PO3 nad 150 % a na PO4 se podařilo překročit hranici 65 %. Další zásadní a 
hlavní indikátor Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) vykazoval rovněž 
velmi významný vývoj hodnot. Závazky vzrostly o cca 10 % na úroveň 1 798,87 mil. EUR a skutečné 
plnění dosáhlo zvýšení až o cca 270 % na hodnotu 798,68 mil. EUR. K významným nárůstům došlo 
také u výstupových indikátorů se zdrojem Ž/P (žadatel/příjemce) v souvislosti s ukončování řady 
projektů z prvních výzev (více kapitola 11.1). ŘO předpokládá, že v průběhu roku 2019 bude docházet 
k dalšímu postupnému růstu hodnot.

Stanovené finanční milníky byly k 31. 12. 2018 splněny v PO1 na 85,80 %, v PO2 na 202,98 %. PO3 a 
4 jsou z hlediska plnění finančních milníků rizikové, nepodařilo se splnit stanovenou hranici, plnění v 
PO3 je aktuálně na 46,96 % a v PO4 na 51,42 %. Podrobněji k milníkům viz kap. 11.1 a 17.

Na konci roku 2018 byl ŘO poprvé od zahájení implementace konfrontován s plněním pravidla n+3. 
Vzhledem k přijatým opatřením ke zrychlení čerpání, jehož základem bylo dostatečně rychlé 
hodnocení nových žádostí o dotace, vyhlášení nových výzev v roce 2018 a zejména včasné 
předkládání žádostí o platby ze strany příjemců dotací, se podařilo v roce 2018 pravidlo n+3 splnit a 
všechny určené prostředky využít ve prospěch zejména MSP ČR. Prioritou je maximální využití 
evropských prostředků pro podporu podnikatelských projektů s vysokou přidanou hodnotou pro 
českou ekonomiku a růst HDP.
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3. PROVÁDĚNÍ PRIORITNÍ OSY (ČL. 50 ODST. 2 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

3.1. Přehled provádění
ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné 

problémy a opatření přijatá k jejich odstranění
1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace V PO1 bylo ke dni 31. 12. 2018 přijato 5 020 plných žádostí o podporu v objemu 1 947,07 

mil. EUR. Výběrová komise schválila k financování 2 854 projektů v objemu 953,46 mil. 
EUR. Dosud bylo vydáno Rozhodnutí 2 383 projektům v objemu 765,15 mil. EUR, což činí 
57,03 % na alokaci PO1. Jednalo se převážně o projekty ve SC1.1, který je zaměřen na 
zvýšení inovační výkonnosti podniků. Proplaceno bylo v PO1 ke stejnému datu 1 951 
žádostí o platbu v objemu 220,41 mil. EUR, což představuje 16,43% podíl na alokaci PO1. 
CZV, jež příjemci vykázali ŘO, dosáhly k 31. 12. 2018 v PO1 534,13 mil. EUR, celkové 
certifikované způsobilé výdaje 473,94 mil. EUR. V roce 2018 bylo v PO1 vyhlášeno 40 
výzev s celkovou alokací 319,85 mil. EUR (z toho 26 výzev ITI v objemu 36,2 mil. EUR). 
ŘO zaznamenal velmi nízkou absorpční kapacitu ve výzvách zaměřených na integrované 
územní investice (ITI). Po roce výzev nebyly předkládány téměř žádné projekty, v roce 
2019 budou vyhlašovány opakované výzvy.
Podrobněji k ITI viz kap. 11.1 v části PO1.

2 Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a 
středních podniků

V PO2 bylo ke dni 31. 12. 2018 přijato 3 884 plných žádostí v objemu 824,86 mil. EUR. 
Výběrová komise schválila 2 133 projektů v objemu 424,74 mil. EUR. Rozhodnutí bylo 
vydáno 1 693 projektům v objemu 701,16 mil. EUR včetně FN (+15% financování ze 
státního rozpočtu u projektů CzechInvest a CzechTrade), což činí 79,23 % na alokaci PO2. 
Jednalo se převážně o projekty ve SC2.1, který je zaměřen na zvýšení počtu nových 
podnikatelských záměrů začínajících a rozvojových podniků. Proplaceno bylo v PO2 ke 
stejnému datu 1 695 žádostí o platbu v objemu 323,89 mil. EUR (včetně FN), což činí 
36,6% podíl na alokaci PO2. FN byly zastoupeny ve  SC2.1, a to v PP Expanze 130,94 mil. 
EUR a PP Rizikový kapitál 10,46 mil. EUR. CZV, jež příjemci vykázali ŘO, dosáhly 
609,06 mil. EUR, celkové certifikované způsobilé výdaje 544,79 mil. EUR. V roce 2018 
bylo v PO2 vyhlášeno 7 výzev s celkovou alokací 122,85 mil. EUR (z toho 2 výzvy ITI v 
objemu 9,24 mil. EUR). Ve SC2.1 došlo k rozšíření poskytování podpory na poradenské 
služby i pro podniky ve stádiu rozvoje (rozvojové podniky). ŘO připravil zřízení nového 
Záručního fondu v rámci již existujícího PP Expanze. Na Záruční fond byla realokována 
částka ve výši 145,8 mil. EUR z původně vyčleněné alokace pouze pro Úvěrový fond. 
Realokace umožnila načerpání a certifikaci druhé tranše Úvěrového fondu ve výši 46,21 
mil. EUR do konce roku 2018, což mj. přispělo ke splnění pravidla N+3. ŘO provedl 
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ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné 
problémy a opatření přijatá k jejich odstranění
opětovnou realokaci prostředků v SC2.1 ve výši 19 mil. EUR z PP Rizikový kapitál do PP 
Technologie. PP Technologie vykazoval neustále vysokou absorpční kapacitu a realokace 
finančních prostředků byla oprávněným a logickým krokem, jak prostředky efektivně 
využít.
Podrobněji k ITI viz kap. 11.1 v části PO2.

3 Účinné nakládání energií, rozvoj energetické 
infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora 
zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

V PO3 bylo k 31. 12. 2018 přijato 3 280 plných žádostí v objemu 753,85 mil. EUR. 
Výběrová komise schválila k financování 1 921 projektů za 493,89 mil. EUR. Rozhodnutí 
bylo vydáno 1 215 projektům v objemu 423,98 mil. EUR (včetně FN), což činí 35,11 % na 
alokaci PO3. Jednalo se převážně o projekty ve SC3.2, který je zaměřen na zvýšení 
energetické účinnosti podnikatelského sektoru. Proplaceno bylo 598 žádostí o platbu za 
110,02 mil. EUR (včetně FN), to činí 9,11 % na alokaci PO3. FN byly zastoupeny v SC3.2 
(PP Úspory energie) částkou 18,137 mil. EUR. CZV, jež příjemci vykázali ŘO, k 31. 12. 
2018 dosáhly 244,05 mil. EUR, celkové certifikované způsobilé výdaje 232,43 mil. EUR. V 
roce 2018 bylo v PO3 vyhlášeno 19 výzev s alokací 451,73 mil. EUR. V rámci SC3.1 došlo 
k upřesnění a rozšíření podporovaných aktivit o tepelná čerpadla, solární kolektory a větrné 
elektrárny, a to z důvodu využití maximálního možného lokálního potenciálu. Ve SC3.2 
došlo k úpravě podporovaných aktivit o další stavební opatření spojená s nižší budoucí 
energetickou náročností budovy v režimu de minimis, a to v případě podpory 
prostřednictvím FN. ŘO přistoupil k úpravě na základě komunikace se žadateli a ve snaze 
zvýšit absorpční kapacitu v oblasti využití FN na energetickou účinnost. Z důvodu 
nedostatečné absorpční kapacity SC3.2 ŘO realokoval prostředky do SC2.3 za účelem 
dotační podpory pro strukturálně postižené uhelné regiony. Ve SC3.5 se ŘO rozhodl 
nerealizovat původně plánovaný FN zvýhodněných úvěrů s ohledem na nové informace k 
aplikaci veřejné podpory a vyhodnocení nedostatečného potenciálu absorpce. Tyto 
prostředky budou využity v rámci dotační formy podpory SC3.5.
K ITI viz kap. 11.1 v části PO3.

4 Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a 
informačních a komunikačních technologií

V PO4 bylo k 31. 12. 2018 přijato 802 plných žádostí v objemu 326,27 mil. EUR. Výběrová 
komise schválila k financování 658 projektů za 189,32 mil. EUR. Jednalo se o projekty ve 
SC4.2 (zvýšení využití potenciálu ICT sektoru pro konkurenceschopnost ekonomiky). Ve 
SC4.1 (zvětšení pokrytí vysokorychlostním přístupem k internetu) byla vyhlášena 1 výzva s 
alokací 444,80 mil. EUR, která zaznamenala minimální zájem žadatelů a stížnosti ICT 
sektoru. V jejím rámci byly přijaty 3 plné žádosti, které však výběrovou komisí nebyly 
schváleny. ŘO připravuje vyhlášení druhé výzvy. V SC4.2 bylo vydáno Rozhodnutí 524 
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ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné 
problémy a opatření přijatá k jejich odstranění
projektům ve výši 156,64 mil. EUR, což činí 22,84 % na alokaci PO4. Proplaceno v SC4.2 
bylo 999 žádostí o platbu za 68,55 mil. EUR, což činí 9,29 % na alokaci PO4. CZV, jež 
příjemci vykázali ŘO, dosáhly k 31. 12. 2018 v PO4 178,31 mil. EUR, celkové 
certifikované způsobilé výdaje 159,41 mil. EUR. V roce 2018 byly v PO4 (SC4.2) 
vyhlášeny 2 výzvy s alokací 77,02 mil. EUR. ŘO má zájem otevřít se souhlasem EU novou 
aktivitu v rámci SC4.1 (Pořízení digitálních technických map), jejímž cílem je usnadnit a 
podpořit zavádění vysokorychlostních sítí podporou společného využívání existující 
infrastruktury a zefektivnit budování nové NGA infrastruktury, aby bylo možné tyto sítě 
zavádět s nižšími náklady. Z důvodu nedostatečné absorpční kapacity SC4.1 a 
nadhodnocené alokované částky pro tento SC oproti současnému výhledu, provedl ŘO 
rovněž realokaci z PO4 - SC4.1 do Integrovaného regionálního OP a OP Životní prostředí 
(OP ŽP) ve výši 240,53 mil. EUR, a to v souvislosti s podporou uhelných regionů.
K ITI viz kap. 11.1 v části PO4.

5 Technická pomoc V rámci PO5 Technická pomoc (TP) bylo ke dni 31. 12. 2018 přijato 41 plných žádostí v 
objemu 83,40 mil. EUR. Výběrová komise schválila k financování 38 projektů v objemu 
81,94 mil. EUR. Dosud bylo vydáno Rozhodnutí všem 38 projektům v objemu 81,75 mil. 
EUR (+15% financování ze státního rozpočtu), což činí 65,62 % na alokaci PO5. 
Proplaceno bylo ke stejnému datu 27,44 mil. EUR, což činí 22,03 % z alokaci pro PO5. 
Předmětem těchto projektů byly zejména osobní náklady, výdaje na kancelářskou a 
provozní techniku, vzdělávání a publicitu. CZV, jež příjemci vykázali ŘO, dosáhly k 31. 12. 
2018 v PO5 30,77 mil. EUR, celkové certifikované způsobilé výdaje 29,99 mil. EUR. 
Největší část čerpaných prostředků byla určena na mzdové prostředky ŘO, API a s nimi 
související povinné odvody na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a Fond kulturních a 
sociálních potřeb. S činností implementujících pracovníků souvisely také výdaje 
vynakládané na provoz budov a pracovní pomůcky a potřeby. Pracovníci se zúčastňovali 
tuzemských i zahraničních školení a seminářů. Kontrolní skupiny ŘO prováděly kontroly v 
místě realizace projektů po celé ČR. K této činnosti byly nakoupeny osobní automobily a z 
projektů TP byly hrazeny i pohonné hmoty, opravy, pojištění, dálniční známky pro vozový 
park. API realizoval monitorovací návštěvy u příjemců dotace, k tomu užíval též vozový 
park nakoupený zčásti z projektů TP. Dále byly hrazeny výdaje související s jednáními, jako 
např. Monitorovací výbor, rady pro fondy, jednání se zástupci EK. Finanční prostředky 
směřovaly rovněž na nákup propagačních předmětů a předmětů povinné publicity.
Tento SC OP PIK není předmětem integrovaných strategií, financování administrace ITI na 
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ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné 
problémy a opatření přijatá k jejich odstranění
městech probíhá z OP Technické asistence.
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3.2. Společné ukazatele a ukazatele specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Prioritní osy jiné než technická pomoc

Prioritní osa 1 - Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace
Investiční 

priorita
1b - Podpora podnikových investic do výzkumu a inovací a vytvářením vazeb a součinnosti mezi podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím vysokoškolského 
vzdělávání, zejména podporou investic v oblasti vývoje produktů a služeb, přenosu technologií, sociálních inovací, ekologických inovací, aplikací veřejných služeb, 
stimulace poptávky, vytváření sítí, klastrů a otevřených inovací prostřednictvím inteligentní specializace a podporou technického a aplikovaného výzkumu, pilotních linek, 
opatření k včasnému ověřování produktů, schopností vyspělé výroby a prvovýroby, zejména v oblasti klíčových technologií a šíření technologií pro všeobecné použití

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 1 / 1b

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

1 970,00 673,00

S CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

1 970,00 1 619,00

F CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

1 967,00 673,00

S CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

1 967,00 1 619,00

F CO03 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících jinou finanční 
podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

3,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace 
relevantní pro tento indikátor.

S CO03 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících jinou finanční 
podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

3,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace 
relevantní pro tento indikátor.

F CO06 Produktivní investice: Soukromé 
investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

3 761 000 000,00 228 399 820,76

S CO06 Produktivní investice: Soukromé 
investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

3 761 000 000,00 707 783 322,66

F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových 
výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech

Ekvivalenty 
plných úvazků

Méně 
rozvinuté

3 260,00 363,66

S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových 
výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech

Ekvivalenty 
plných úvazků

Méně 
rozvinuté

3 260,00 491,50

F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků 
spolupracujících s výzkumnými 
institucemi

Podniky Méně 
rozvinuté

2 200,00 730,00
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(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků 
spolupracujících s výzkumnými 
institucemi

Podniky Méně 
rozvinuté

2 200,00 241,00

F CO27 Výzkum, inovace: Soukromé 
investice odpovídající veřejné 
podpoře na projekty v oblasti 
inovací nebo výzkumu a vývoje

EUR Méně 
rozvinuté

3 761 000 000,00 228 399 820,76

S CO27 Výzkum, inovace: Soukromé 
investice odpovídající veřejné 
podpoře na projekty v oblasti 
inovací nebo výzkumu a vývoje

EUR Méně 
rozvinuté

3 761 000 000,00 707 783 322,66

F CO28 Výzkum, inovace: Počet podniků, 
které dostávají podporu pro účely 
uvádění nových výrobků na trh

Podniky Méně 
rozvinuté

222,00 205,00

S CO28 Výzkum, inovace: Počet podniků, 
které dostávají podporu pro účely 
uvádění nových výrobků na trh

Podniky Méně 
rozvinuté

222,00 501,00

F CO29 Výzkum, inovace: Počet podniků, 
které dostávají podporu pro účely 
zavádění výrobků nových pro 
podnik

Podniky Méně 
rozvinuté

475,00 45,00

S CO29 Výzkum, inovace: Počet podniků, 
které dostávají podporu pro účely 
zavádění výrobků nových pro 
podnik

Podniky Méně 
rozvinuté

475,00 93,00

F 20101 Počet výzkumných organizací 
spolupracujících s firmami

organizace Méně 
rozvinuté

195,00 9,00

S 20101 Počet výzkumných organizací 
spolupracujících s firmami

organizace Méně 
rozvinuté

195,00 16,00

F 22100 Počet přihlášek na ochranu práv 
průmyslového vlastnictví

přihlášky Méně 
rozvinuté

600,00 8,00

S 22100 Počet přihlášek na ochranu práv 
průmyslového vlastnictví

přihlášky Méně 
rozvinuté

600,00 126,00

F 23000 Počet nově vzniklých a 
modernizovaných inovačních 
infrastruktur

Infrastruktury Méně 
rozvinuté

31,00 5,00

S 23000 Počet nově vzniklých a 
modernizovaných inovačních 
infrastruktur

Infrastruktury Méně 
rozvinuté

31,00 0,00 Projektový indikátor je pro žadatele stanoven jako indikátor povinný k 
výběru, tzn. žadatel není povinen uvádět cílovou hodnotu ukazatele. 
Žadatel uvádí zejména dosažené hodnoty do relevantních zpráv na 
základě implementace svého projektu. V tomto případě došlo k 
aktualizaci hodnot v informačním systému. Z tohoto důvodu hodnota 
klesla na nulu.

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 
Muži

2017 
Ženy

2016 Celkem 2016 
Muži

2016 
Ženy

2015 
Celkem

2015 
Muži

2015 
Ženy
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(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 
Muži

2017 
Ženy

2016 Celkem 2016 
Muži

2016 
Ženy

2015 
Celkem

2015 
Muži

2015 
Ženy

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 183,00 8,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 1 201,00 458,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 183,00 8,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 1 201,00 458,00 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 74 314 569,63 302 707,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 600 300 422,46 358 350 688,56 0,00
F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 193,84 43,30 0,00
S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 409,50 126,00 0,00
F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 325,75 4,25 0,00
S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 217,50 82,00 0,00
F CO27 Výzkum, inovace: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře na projekty v oblasti inovací nebo 

výzkumu a vývoje
74 314 569,63 302 706,60 0,00

S CO27 Výzkum, inovace: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře na projekty v oblasti inovací nebo 
výzkumu a vývoje

600 300 422,46 358 350 688,56 0,00

F CO28 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh 47,00 1,00 0,00
S CO28 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh 375,00 21,00 0,00
F CO29 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely zavádění výrobků nových pro 

podnik
10,00 0,00 0,00

S CO29 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely zavádění výrobků nových pro 
podnik

76,00 4,00 0,00

F 20101 Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami 14,00 0,00 0,00
S 20101 Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami 16,00 0,00 0,00
F 22100 Počet přihlášek na ochranu práv průmyslového vlastnictví 20,00 1,00 0,00
S 22100 Počet přihlášek na ochranu práv průmyslového vlastnictví 99,00 42,00 0,00
F 23000 Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur 0,00 0,00 0,00
S 23000 Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur 1,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 0,00
S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 0,00
F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 0,00
S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 0,00
F CO27 Výzkum, inovace: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře na projekty v oblasti inovací nebo výzkumu a vývoje 0,00
S CO27 Výzkum, inovace: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře na projekty v oblasti inovací nebo výzkumu a vývoje 0,00
F CO28 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh 0,00
S CO28 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh 0,00
F CO29 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik 0,00
S CO29 Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik 0,00
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(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F 20101 Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami 0,00
S 20101 Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami 0,00
F 22100 Počet přihlášek na ochranu práv průmyslového vlastnictví 0,00
S 22100 Počet přihlášek na ochranu práv průmyslového vlastnictví 0,00
F 23000 Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur 0,00
S 23000 Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur 0,00
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Prioritní osa 1 - Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace
Investiční 

priorita
1b - Podpora podnikových investic do výzkumu a inovací a vytvářením vazeb a součinnosti mezi podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím vysokoškolského 
vzdělávání, zejména podporou investic v oblasti vývoje produktů a služeb, přenosu technologií, sociálních inovací, ekologických inovací, aplikací veřejných služeb, 
stimulace poptávky, vytváření sítí, klastrů a otevřených inovací prostřednictvím inteligentní specializace a podporou technického a aplikovaného výzkumu, pilotních linek, 
opatření k včasnému ověřování produktů, schopností vyspělé výroby a prvovýroby, zejména v oblasti klíčových technologií a šíření technologií pro všeobecné použití

Specifický 
cíl

1.1 - Zvýšit inovační výkonnost podniků

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

21010 Podnikové výdaje na VaV v 
podnikatelském sektoru jako % HDP - 
regiony ČR (mimo hl. m. Praha)

% Méně 
rozvinuté

0,58 2012 0,71 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém systému 
SFC2014. V OP PIK je uveden interval 0,62-0,8. Časové zpoždění pro získání 
dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, frekvence dat je roční.

21411 Tržby z inovované produkce jako % 
celkových tržeb podniků s produktovou 
inovací

% Méně 
rozvinuté

29,20 2012 30,40 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém systému 
SFC2014. V OP PIK je uveden interval 29,8-31. Časové zpoždění pro získání 
dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 2 roky, frekvence dat je rovněž 2 roky.

ID Ukazatel 2017 
Celkem

2017 
Kvalitativní

2016 
Celkem

2016 
Kvalitativní

2015 
Celkem

2015 
Kvalitativní

2014 
Celkem

2014 
Kvalitativní

21010 Podnikové výdaje na VaV v podnikatelském sektoru jako % HDP - regiony ČR 
(mimo hl. m. Praha)

0,76 0,73 0,71 0,74

21411 Tržby z inovované produkce jako % celkových tržeb podniků s produktovou inovací 27,43 30,60
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Prioritní osa 1 - Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace
Investiční 

priorita
1b - Podpora podnikových investic do výzkumu a inovací a vytvářením vazeb a součinnosti mezi podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím vysokoškolského 
vzdělávání, zejména podporou investic v oblasti vývoje produktů a služeb, přenosu technologií, sociálních inovací, ekologických inovací, aplikací veřejných služeb, 
stimulace poptávky, vytváření sítí, klastrů a otevřených inovací prostřednictvím inteligentní specializace a podporou technického a aplikovaného výzkumu, pilotních linek, 
opatření k včasnému ověřování produktů, schopností vyspělé výroby a prvovýroby, zejména v oblasti klíčových technologií a šíření technologií pro všeobecné použití

Specifický 
cíl

1.2 - Zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

21011 Výdaje podnikatelského sektoru na provádění VaV 
ve vládním a vysokoškolském sektoru jako % 
celkových výdajů na provádění VaV v těchto 
sektorech

% Méně 
rozvinuté

5,60 2012 7,00 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém 
systému SFC2014. V OP PIK je uveden interval 6,5-7,5. Časové 
zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, 
frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 
Celkem

2017 
Kvalitativní

2016 
Celkem

2016 
Kvalitativní

2015 
Celkem

2015 
Kvalitativní

2014 
Celkem

2014 
Kvalitativní

21011 Výdaje podnikatelského sektoru na provádění VaV ve vládním a vysokoškolském sektoru jako 
% celkových výdajů na provádění VaV v těchto sektorech

7,03 9,17 7,84 6,67
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční 

priorita
3a - Podpora podnikání, zejména usnadněním hospodářského využívání nových myšlenek a napomáháním vytváření nových podniků, mimo jiné prostřednictvím 
podnikatelských inkubátorů

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 2 / 3a

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 
(2023) 
ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

3 970,00 855,00

S CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

3 970,00 1 006,00

F CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

1 100,00 573,00

S CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

1 100,00 724,00

F CO03 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících jinou 
finanční podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

2 870,00 256,00

S CO03 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících jinou 
finanční podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

2 870,00 256,00

F CO05 Produktivní investice: Počet 
nově podpořených podniků

Podniky Méně 
rozvinuté

402,00 27,00

S CO05 Produktivní investice: Počet 
nově podpořených podniků

Podniky Méně 
rozvinuté

402,00 27,00

F CO06 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

300 000 000,00 194 854 544,02

S CO06 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

300 000 000,00 203 306 601,53

F CO07 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (jiné než 
granty)

EUR Méně 
rozvinuté

810 000 000,00 0,00 Doposud nenastaly skutečnosti vedoucí k naplňování tohoto indikátoru. ŘO 
předpokládá jeho postupné naplňování v roce 2019.

S CO07 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 

EUR Méně 
rozvinuté

810 000 000,00 0,00 Doposud nenastaly skutečnosti vedoucí k naplňování tohoto indikátoru. ŘO 
předpokládá jeho postupné naplňování v roce 2019.
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(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 
(2023) 
ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

podpoře podniků (jiné než 
granty)

F CO08 Produktivní investice: 
Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích

Ekvivalenty 
plných 
úvazků

Méně 
rozvinuté

5 000,00 343,70

S CO08 Produktivní investice: 
Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích

Ekvivalenty 
plných 
úvazků

Méně 
rozvinuté

5 000,00 6,00 Projektový indikátor je pro žadatele stanoven jako indikátor povinný k výběru, 
tzn. žadatel není povinen uvádět cílovou hodnotu ukazatele. Žadatel uvádí 
zejména dosažené hodnoty do relevantních zpráv na základě implementace svého 
projektu. Pouze někteří žadatelé uvádí pravděpodobnou indikativní cílovou 
hodnotu. Z tohoto důvodu je odhad poskytnutý příjemci v tabulce indikátorů o 
mnoho nižší než jeho skutečné plnění.

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 219,00 68,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 678,00 237,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 219,00 68,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 641,00 237,00 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 30,00 0,00 0,00
F CO05 Produktivní investice: Počet nově podpořených podniků 0,00 0,00 0,00
S CO05 Produktivní investice: Počet nově podpořených podniků 7,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 48 096 094,31 633 782,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 229 477 696,16 88 952 806,00 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00 0,00 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00 0,00 0,00
F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 105,55 12,30 0,00
S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 6,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
F CO05 Produktivní investice: Počet nově podpořených podniků 0,00
S CO05 Produktivní investice: Počet nově podpořených podniků 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00
S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční 

priorita
3a - Podpora podnikání, zejména usnadněním hospodářského využívání nových myšlenek a napomáháním vytváření nových podniků, mimo jiné prostřednictvím 
podnikatelských inkubátorů

Specifický cíl 2.1 - Zvýšit konkurenceschopnost začínajících a rozvojových MSP

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

10701 Přidaná hodnota MSP 
jako % přidané hodnoty 
ČR

% Méně 
rozvinuté

53,81 2012 56,00 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém systému SFC2014. V OP 
PIK je uveden interval 55-57. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto 
indikátoru 1 rok, frekvence dat je roční.

10710 Míra přežití vzniklých 
podniků

% Méně 
rozvinuté

67,80 2012 68,50 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém systému SFC2014. V OP 
PIK je uveden interval 68-69. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto 
indikátoru 2 roky, frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
10701 Přidaná hodnota MSP jako % přidané hodnoty ČR 54,61 54,48 54,12 53,11
10710 Míra přežití vzniklých podniků 70,34 67,92 65,24
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční priorita 3b - Vyvíjení a provádění nových obchodních modelů pro malé a střední podniky, zejména pro oblast mezinárodního obchodu

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 2 / 3b

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota (2023) 
celkem

Cílová hodnota 
(2023) muži

Cílová hodnota 
(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně rozvinuté 1 320,00 693,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně rozvinuté 1 320,00 990,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně rozvinuté 500,00 225,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně rozvinuté 500,00 466,00
F CO04 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční 

podporu
Podniky Méně rozvinuté 820,00 484,00

S CO04 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční 
podporu

Podniky Méně rozvinuté 820,00 584,00

F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně rozvinuté 35 000 000,00 14 353 847,41

S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně rozvinuté 35 000 000,00 25 557 894,52

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 332,00 69,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 676,00 240,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 86,00 36,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 366,00 189,00 0,00
F CO04 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční podporu 250,00 33,00 0,00
S CO04 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční podporu 335,00 53,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 4 096 185,45 580 520,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 20 610 337,12 11 679 808,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO04 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční podporu 0,00
S CO04 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční podporu 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční priorita 3b - Vyvíjení a provádění nových obchodních modelů pro malé a střední podniky, zejména pro oblast mezinárodního obchodu
Specifický cíl 2.2 - Zvýšit internacionalizaci malých a středních podniků

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

10601 Podíl exportu 
MSP/celkovým výkonům 
MSP

% Méně 
rozvinuté

21,20 2013 23,05 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém systému SFC2014. V OP 
PIK je uveden interval 22,3-23,8. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u 
tohoto indikátoru přibližně 1 rok, frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
10601 Podíl exportu MSP/celkovým výkonům MSP 20,81 21,84 22,90 22,80
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční priorita 3c - Podpora vytváření a rozšiřování pokročilých kapacit pro rozvoj produktů a služeb

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 2 / 3c

(1) ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová hodnota 
(2023) muži

Cílová hodnota 
(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

871,00 161,00

S CO01 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

871,00 300,00

F CO02 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

836,00 161,00

S CO02 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

836,00 300,00

F CO03 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících jinou finanční podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

35,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

S CO03 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících jinou finanční podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

35,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

422 700 000,00 92 308 811,00

S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

422 700 000,00 97 895 447,15

F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než 
granty)

EUR Méně 
rozvinuté

11 500 000,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než 
granty)

EUR Méně 
rozvinuté

11 500 000,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích

Ekvivalenty 
plných úvazků

Méně 
rozvinuté

400,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích

Ekvivalenty 
plných úvazků

Méně 
rozvinuté

400,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

F CO22 Rekultivace půdy: Celková plocha 
rekultivované půdy

Hektary Méně 
rozvinuté

150,00 18,66

S CO22 Rekultivace půdy: Celková plocha 
rekultivované půdy

Hektary Méně 
rozvinuté

150,00 44,03

F 50002 Nové kapacity pro školení a odborné 
vzdělávání MSP

osoby Méně 
rozvinuté

7 884,00 895,00

S 50002 Nové kapacity pro školení a odborné 
vzdělávání MSP

osoby Méně 
rozvinuté

7 884,00 1 442,00
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S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 
Muži

2016 
Ženy

2015 
Celkem

2015 
Muži

2015 
Ženy

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 46,00 4,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 319,00 150,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 46,00 4,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 319,00 150,00 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 24 229 163,37 1 025 276,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 159 518 563,06 96 357 105,00 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než 

granty)
0,00 0,00 0,00

S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než 
granty)

0,00 0,00 0,00

F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00 0,00 0,00
S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00 0,00 0,00
F CO22 Rekultivace půdy: Celková plocha rekultivované půdy 5,00 0,06 0,00
S CO22 Rekultivace půdy: Celková plocha rekultivované půdy 51,60 17,74 0,00
F 50002 Nové kapacity pro školení a odborné vzdělávání MSP 392,00 0,00 0,00
S 50002 Nové kapacity pro školení a odborné vzdělávání MSP 1 843,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00
S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00
F CO22 Rekultivace půdy: Celková plocha rekultivované půdy 0,00
S CO22 Rekultivace půdy: Celková plocha rekultivované půdy 0,00
F 50002 Nové kapacity pro školení a odborné vzdělávání MSP 0,00
S 50002 Nové kapacity pro školení a odborné vzdělávání MSP 0,00
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční priorita 3c - Podpora vytváření a rozšiřování pokročilých kapacit pro rozvoj produktů a služeb
Specifický cíl 2.3 - Zvýšit využitelnost infrastruktury pro podnikání

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová hodnota 
2023

2018 Celkem 2018 
Kvalitativní

Připomínky

23300 Celková rozloha regenerovaných lokalit v 
Národní databázi brownfieldů pro 
ekonomické využití MSP

m2 Méně 
rozvinuté

258 756 977,00 2014 259 750 000,00 258 943 629,00 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v 
elektronickém systému SFC2014. V OP PIK je uveden 
interval 259 000 000 - 260 500 000.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 
Kvalitativní

2016 Celkem 2016 
Kvalitativní

2015 Celkem 2015 
Kvalitativní

2014 Celkem 2014 
Kvalitativní

23300 Celková rozloha regenerovaných lokalit v Národní databázi brownfieldů 
pro ekonomické využití MSP

258 807 405,00 258 756 977,00 258 756 977,00 258 756 977,00
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Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Investiční priorita 3c - Podpora vytváření a rozšiřování pokročilých kapacit pro rozvoj produktů a služeb
Specifický cíl 2.4 - Zvýšit kapacitu pro odborné vzdělávání v MSP

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

66810 Podíl účastníků kurzů dalšího odborného vzdělávání na 
celkovém počtu zaměstnaných osob u malých podniků

% Méně 
rozvinuté

46,50 2010 81,00 Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u 
tohoto indikátoru 2 až 3 roky, frekvence dat je 5 let.

66820 Podíl účastníků kurzů dalšího odborného vzdělávání na 
celkovém počtu zaměstnaných osob u středních podniků

% Méně 
rozvinuté

60,10 2010 85,00 Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u 
tohoto indikátoru 2 až 3 roky, frekvence dat je 5 let.

ID Ukazatel 2017 
Celkem

2017 
Kvalitativní

2016 
Celkem

2016 
Kvalitativní

2015 
Celkem

2015 
Kvalitativní

2014 
Celkem

2014 
Kvalitativní

66810 Podíl účastníků kurzů dalšího odborného vzdělávání na celkovém počtu zaměstnaných 
osob u malých podniků

80,30

66820 Podíl účastníků kurzů dalšího odborného vzdělávání na celkovém počtu zaměstnaných 
osob u středních podniků

84,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4a - Podpora výroby a distribuce energie získané z obnovitelných zdrojů

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 3 / 4a

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 
Celkem

2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

170,00 5,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

S CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

170,00 16,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

F CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

170,00 5,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

S CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

170,00 16,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

F CO06 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

79 000 000,00 2 530 886,19

S CO06 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

79 000 000,00 3 820 821,03

F CO30 Energie z obnovitelných 
zdrojů: Nová kapacita 
výroby energie z 
obnovitelných zdrojů

MW Méně 
rozvinuté

70,00 1,50

S CO30 Energie z obnovitelných 
zdrojů: Nová kapacita 
výroby energie z 
obnovitelných zdrojů

MW Méně 
rozvinuté

70,00 5,73

F CO34 Snížení emisí skleníkových 
plynů: Odhadované roční 
snížení produkce 
skleníkových plynů

Tuny ekv. 
CO2

Méně 
rozvinuté

300 000,00 0,00 Příjemce má povinnost splnit indikátor povinný k naplnění až v době udržitelnosti 
projektu, a tudíž je mu umožněno, vykázat též indikátory povinné k výběru (pozn. v 
tomto případě), až ve zprávě o udržitelnosti projektu. Z tohoto důvodu je skutečné 
plnění v hodnotě 0.

S CO34 Snížení emisí skleníkových 
plynů: Odhadované roční 
snížení produkce 
skleníkových plynů

Tuny ekv. 
CO2

Méně 
rozvinuté

300 000,00 0,00 Příjemce má povinnost splnit indikátor povinný k naplnění až v době udržitelnosti 
projektu, a tudíž je mu umožněno, vykázat též indikátory povinné k výběru (pozn. v 
tomto případě), až ve zprávě o udržitelnosti projektu. Z tohoto důvodu je odhad plnění v 
hodnotě 0.
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(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 
Celkem

2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F 33905 Soustavy vyvedení tepla z 
bioplynových stanic

soustava Méně 
rozvinuté

65,00 1,00 V infomračním systému jsou ještě dva projekty v této aktivitě, nicméně příjemce má 
povinnost splnit indikátor povinný k naplnění až v době udržitelnosti projektu, a tudíž je 
mu umožněno, vykázat též indikátory povinné k výběru (pozn. v tomto případě), až ve 
zprávě o udržitelnosti projektu. Z tohoto důvodu je skutečné plnění v hodnotě 1.

S 33905 Soustavy vyvedení tepla z 
bioplynových stanic

soustava Méně 
rozvinuté

65,00 0,00 Projektový indikátor je pro žadatele stanoven jako indikátor povinný k výběru, tzn. 
žadatel není povinen uvádět cílovou hodnotu ukazatele. Žadatel uvádí zejména dosažené 
hodnoty do relevantních zpráv na základě implementace svého projektu. Pouze někteří 
žadatelé uvádí pravděpodobnou indikativní cílovou hodnotu. Z tohoto důvodu může být 
odhad poskytnutý příjemci v tabulce indikátorů o mnoho nižší než jeho skutečné plnění.

F 33907 Soustavy tepelných 
čerpadel

soustava Méně 
rozvinuté

5,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

S 33907 Soustavy tepelných 
čerpadel

soustava Méně 
rozvinuté

5,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

F 33908 Soustavy solárních 
kolektorů

soustava Méně 
rozvinuté

5,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

S 33908 Soustavy solárních 
kolektorů

soustava Méně 
rozvinuté

5,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

F 33909 Větrný park park Méně 
rozvinuté

10,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

S 33909 Větrný park park Méně 
rozvinuté

10,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

F 34601 Soustrojí MVE soustrojí Méně 
rozvinuté

60,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

S 34601 Soustrojí MVE soustrojí Méně 
rozvinuté

60,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena realizace operace relevantní pro tento 
indikátor.

F 34701 Nové nebo rekonstruované 
KVET

soustava 
KVET

Méně 
rozvinuté

55,00 0,00 V informačním systému jsou dva projekty, které jsou ovšem zaměřeny na výtopny na 
biomasu. Pro ně je tento ukazatel irelevantní. Do konce roku 2018 tedy nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro tento indikátor.

S 34701 Nové nebo rekonstruované 
KVET

soustava 
KVET

Méně 
rozvinuté

55,00 0,00 V informačním systému jsou dva projekty, které jsou ovšem zaměřeny na výtopny na 
biomasu. Pro ně je tento ukazatel irelevantní. Do konce roku 2018 tedy nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro tento indikátor.

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 5,00 0,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 5,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00 0,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 1 866 641,63 0,00 0,00
F CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00 0,00 0,00
S CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 1,50 0,00 0,00
F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00 0,00 0,00
S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00 0,00 0,00
F 33905 Soustavy vyvedení tepla z bioplynových stanic 0,00 0,00 0,00
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(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
S 33905 Soustavy vyvedení tepla z bioplynových stanic 0,00 0,00 0,00
F 33907 Soustavy tepelných čerpadel 0,00 0,00 0,00
S 33907 Soustavy tepelných čerpadel 0,00 0,00 0,00
F 33908 Soustavy solárních kolektorů 0,00 0,00 0,00
S 33908 Soustavy solárních kolektorů 0,00 0,00 0,00
F 33909 Větrný park 0,00 0,00 0,00
S 33909 Větrný park 0,00 0,00 0,00
F 34601 Soustrojí MVE 0,00 0,00 0,00
S 34601 Soustrojí MVE 0,00 0,00 0,00
F 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00 0,00 0,00
S 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00
S CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00
F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00
S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00
F 33905 Soustavy vyvedení tepla z bioplynových stanic 0,00
S 33905 Soustavy vyvedení tepla z bioplynových stanic 0,00
F 33907 Soustavy tepelných čerpadel 0,00
S 33907 Soustavy tepelných čerpadel 0,00
F 33908 Soustavy solárních kolektorů 0,00
S 33908 Soustavy solárních kolektorů 0,00
F 33909 Větrný park 0,00
S 33909 Větrný park 0,00
F 34601 Soustrojí MVE 0,00
S 34601 Soustrojí MVE 0,00
F 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00
S 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4a - Podpora výroby a distribuce energie získané z obnovitelných zdrojů

Specifický cíl 3.1 - Zvýšit podíl výroby energie z obnovitelných zdrojů na hrubé konečné spotřebě ČR

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

33910 Celkový instalovaný výkon 
z OZE

MW Méně 
rozvinuté

667,10 2013 720,00 Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 
rok, frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
33910 Celkový instalovaný výkon z OZE 715,90 709,70 695,90 686,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4b - Podpora energetické účinnosti a využívání energie z obnovitelných zdrojů v podnicích

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 3 / 4b

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota (2023) 

muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

2 453,00 331,00

S CO01 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

2 453,00 746,00

F CO02 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

2 307,00 328,00

S CO02 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

2 307,00 743,00

F CO03 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících jinou finanční podporu než 
granty

Podniky Méně 
rozvinuté

146,00 3,00

S CO03 Produktivní investice: Počet podniků 
pobírajících jinou finanční podporu než 
granty

Podniky Méně 
rozvinuté

146,00 3,00

F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků 
(granty)

EUR Méně 
rozvinuté

1 744 400 000,00 136 378 557,36

S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků 
(granty)

EUR Méně 
rozvinuté

1 744 400 000,00 328 959 182,31

F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné 
než granty)

EUR Méně 
rozvinuté

83 000 000,00 0,00 Doposud nenastaly skutečnosti vedoucí k naplňování 
tohoto indikátoru. ŘO předpokládá jeho postupné 
naplňování v roce 2019.

S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné 
než granty)

EUR Méně 
rozvinuté

83 000 000,00 0,00 Doposud nenastaly skutečnosti vedoucí k naplňování 
tohoto indikátoru. ŘO předpokládá jeho postupné 
naplňování v roce 2019.

F CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová 
kapacita výroby energie z obnovitelných 
zdrojů

MW Méně 
rozvinuté

100,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena 
realizace operace relevantní pro tento indikátor.

S CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová 
kapacita výroby energie z obnovitelných 
zdrojů

MW Méně 
rozvinuté

100,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena 
realizace operace relevantní pro tento indikátor.

F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: 
Odhadované roční snížení produkce 
skleníkových plynů

Tuny ekv. 
CO2

Méně 
rozvinuté

100 000,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena 
realizace operace relevantní pro tento indikátor.
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(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota (2023) 

muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: 
Odhadované roční snížení produkce 
skleníkových plynů

Tuny ekv. 
CO2

Méně 
rozvinuté

100 000,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě dokončena 
realizace operace relevantní pro tento indikátor.

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 89,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 476,00 244,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 89,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 476,00 244,00 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 23 218 878,65 0,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 224 909 371,80 99 506 276,00 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00 0,00 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00 0,00 0,00
F CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00 0,00 0,00
S CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00 0,00 0,00
F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00 0,00 0,00
S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
F CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00
S CO30 Energie z obnovitelných zdrojů: Nová kapacita výroby energie z obnovitelných zdrojů 0,00
F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00
S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4b - Podpora energetické účinnosti a využívání energie z obnovitelných zdrojů v podnicích

Specifický cíl 3.2 - Zvýšení energetické účinnosti a využívání energie z obnovitelných zdrojů v podnikatelském sektoru

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

32210 Čistá konečná spotřeba 
energie v průmyslu

TJ Méně 
rozvinuté

325 903,00 2012 336 838,00 Cílová hodnota reflektuje predikci hospodářského růstu a s tím spojený růst spotřeby 
energie. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, 
frekvence dat je roční.

32220 Čistá konečná spotřeba 
energie ve službách

TJ Méně 
rozvinuté

122 935,00 2012 145 872,00 Cílová hodnota reflektuje predikci hospodářského růstu a s tím spojený růst spotřeby 
energie. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, 
frekvence dat je roční.

34502 Podíl obnovitelných zdrojů 
na konečné spotřebě

TJ Méně 
rozvinuté

164 666,00 2016 185 300,00 Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, 
frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
32210 Čistá konečná spotřeba energie v průmyslu 281 713,00 308 210,00 315 639,00 313 213,00
32220 Čistá konečná spotřeba energie ve službách 132 102,00 127 738,00 119 279,00 117 171,00
34502 Podíl obnovitelných zdrojů na konečné spotřebě 167 372,00 164 166,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4d - Rozvoj a zavádění inteligentních distribučních soustav, jež fungují na hladině nízkého a středního napětí

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 3 / 4d

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota (2023) 
celkem

Cílová hodnota 
(2023) muži

Cílová hodnota 
(2023) ženy

2018 
Celkem

2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně rozvinuté 22,00 1,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně rozvinuté 22,00 3,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně rozvinuté 22,00 1,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně rozvinuté 22,00 3,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 

veřejné podpoře podniků (granty)
EUR Méně rozvinuté 47 000 000,00 579 893,36

S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně rozvinuté 47 000 000,00 5 419 252,30

F 33503 Nové smart grids systémy v distribučních soustavách systémy Méně rozvinuté 50,00 1,00
S 33503 Nové smart grids systémy v distribučních soustavách systémy Méně rozvinuté 50,00 3,00

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00 0,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00 0,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00 0,00 0,00
F 33503 Nové smart grids systémy v distribučních soustavách 0,00 0,00 0,00
S 33503 Nové smart grids systémy v distribučních soustavách 0,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F 33503 Nové smart grids systémy v distribučních soustavách 0,00
S 33503 Nové smart grids systémy v distribučních soustavách 0,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4d - Rozvoj a zavádění inteligentních distribučních soustav, jež fungují na hladině nízkého a středního napětí

Specifický cíl 3.3 - Zvýšit aplikaci prvků inteligentních sítí v distribučních soustavách

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

33600 SAIDI délka přerušení 
v min / rok

Méně 
rozvinuté

394,33 2013 230,00 Průměrná systémová doba trvání přerušení dodávky elektrické energie. Časové zpoždění pro 
získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, frekvence dat je roční.

33700 SAIFI počet přerušení / 
rok

Méně 
rozvinuté

2,76 2013 1,93 Průměrná systémová četnost přerušení dodávky elektrické energie. V OP PIK je uvedena cílová 
hodnota 1,925. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 rok, 
frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
33600 SAIDI 431,46 258,29 316,06 283,22
33700 SAIFI 2,76 2,21 2,64 2,38
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4f - Podpora výzkumu a inovací a zavádění nízkouhlíkových technologií

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 3 / 4f

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota (2023) 
celkem

Cílová hodnota 
(2023) muži

Cílová hodnota 
(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně rozvinuté 600,00 66,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně rozvinuté 600,00 248,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně rozvinuté 600,00 66,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně rozvinuté 600,00 248,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 

veřejné podpoře podniků (granty)
EUR Méně rozvinuté 50 000 000,00 9 327 518,43

S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně rozvinuté 50 000 000,00 31 542 469,52

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 8,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 60,00 0,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 8,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 60,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 743 982,03 0,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 16 170 061,41 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4f - Podpora výzkumu a inovací a zavádění nízkouhlíkových technologií

Specifický cíl 3.4 - Uplatnit inovativní nízkouhlíkové technologie v oblasti nakládání energií a při využívání druhotných surovin

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie regionu Výchozí hodnota Výchozí rok Cílová hodnota 2023 2018 Celkem 2018 Kvalitativní Připomínky
21710 Aplikované inovativní nízkouhlíkové technologie technologie Méně rozvinuté 0,00 2014 650,00 79,00 Frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
21710 Aplikované inovativní nízkouhlíkové technologie 46,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4g - Podpora využívání vysoce účinné kombinované výroby tepla a elektřiny na základě poptávky po užitečném teple

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 3 / 4g

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 
(2023) 
ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

254,00 13,00

S CO01 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

254,00 39,00

F CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

254,00 13,00

S CO02 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících granty

Podniky Méně 
rozvinuté

254,00 39,00

F CO03 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících jinou 
finanční podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

0,00 0,00 V rámci 5. revize OP PIK (pozn. schváleno EK dne 16.10.2018 Rozhodnutím 
C(2018) 6860) došlo k přesunům prostředků finančních nástrojů ve prospěch dotací. 
ŘO si však tento ukazatel ponechává pro případné budoucí užití.

S CO03 Produktivní investice: Počet 
podniků pobírajících jinou 
finanční podporu než granty

Podniky Méně 
rozvinuté

0,00 0,00 V rámci 5. revize OP PIK (pozn. schváleno EK dne 16.10.2018 Rozhodnutím 
C(2018) 6860) došlo k přesunům prostředků finančních nástrojů ve prospěch dotací. 
ŘO si však tento ukazatel ponechává pro případné budoucí užití.

F CO06 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

219 000 000,00 27 360 179,36

S CO06 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

219 000 000,00 100 323 870,73

F CO07 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (jiné než 
granty)

EUR Méně 
rozvinuté

0,00 0,00 V rámci 5. revize OP PIK (pozn. schváleno EK dne 16.10.2018 Rozhodnutím 
C(2018) 6860) došlo k přesunům prostředků finančních nástrojů ve prospěch dotací. 
ŘO si však tento ukazatel ponechává pro případné budoucí užití.

S CO07 Produktivní investice: 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (jiné než 
granty)

EUR Méně 
rozvinuté

0,00 0,00 V rámci 5. revize OP PIK (pozn. schváleno EK dne 16.10.2018 Rozhodnutím 
C(2018) 6860) došlo k přesunům prostředků finančních nástrojů ve prospěch dotací. 
ŘO si však tento ukazatel ponechává pro případné budoucí užití.
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(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová 
hodnota 
(2023) 
muži

Cílová 
hodnota 
(2023) 
ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO34 Snížení emisí skleníkových 
plynů: Odhadované roční 
snížení produkce 
skleníkových plynů

Tuny ekv. 
CO2

Méně 
rozvinuté

180 000,00 2 105,95

S CO34 Snížení emisí skleníkových 
plynů: Odhadované roční 
snížení produkce 
skleníkových plynů

Tuny ekv. 
CO2

Méně 
rozvinuté

180 000,00 498,37 Projektový indikátor je pro žadatele stanoven jako indikátor povinný k výběru, tzn. 
žadatel není povinen uvádět cílovou hodnotu ukazatele. Žadatel uvádí zejména 
dosažené hodnoty do relevantních zpráv na základě implementace svého projektu. 
Pouze někteří žadatelé uvádí pravděpodobnou indikativní cílovou hodnotu. Z tohoto 
důvodu může být odhad poskytnutý příjemci v tabulce indikátorů o mnoho nižší než 
jeho skutečné plnění.

F 33906 Nové nebo rekonstruované 
soustavy zásobování teplem

soustava Méně 
rozvinuté

120,00 18,00

S 33906 Nové nebo rekonstruované 
soustavy zásobování teplem

soustava Méně 
rozvinuté

120,00 12,00 Projektový indikátor je pro žadatele stanoven jako indikátor povinný k výběru, tzn. 
žadatel není povinen uvádět cílovou hodnotu ukazatele. Žadatel uvádí zejména 
dosažené hodnoty do relevantních zpráv na základě implementace svého projektu. 
Pouze někteří žadatelé uvádí pravděpodobnou indikativní cílovou hodnotu. Z tohoto 
důvodu může být odhad poskytnutý příjemci v tabulce indikátorů o mnoho nižší než 
jeho skutečné plnění.

F 34701 Nové nebo rekonstruované 
KVET

soustava 
KVET

Méně 
rozvinuté

140,00 1,00

S 34701 Nové nebo rekonstruované 
KVET

soustava 
KVET

Méně 
rozvinuté

140,00 1,00

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 1,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 29,00 0,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 1,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 29,00 0,00 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00 0,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 1 321 307,62 0,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 55 188 020,91 0,00 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00 0,00 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00 0,00 0,00
F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00 0,00 0,00
S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00 0,00 0,00
F 33906 Nové nebo rekonstruované soustavy zásobování teplem 0,00 0,00 0,00
S 33906 Nové nebo rekonstruované soustavy zásobování teplem 0,00 0,00 0,00
F 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00 0,00 0,00
S 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
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(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
S CO03 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
S CO07 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (jiné než granty) 0,00
F CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00
S CO34 Snížení emisí skleníkových plynů: Odhadované roční snížení produkce skleníkových plynů 0,00
F 33906 Nové nebo rekonstruované soustavy zásobování teplem 0,00
S 33906 Nové nebo rekonstruované soustavy zásobování teplem 0,00
F 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00
S 34701 Nové nebo rekonstruované KVET 0,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

4g - Podpora využívání vysoce účinné kombinované výroby tepla a elektřiny na základě poptávky po užitečném teple

Specifický cíl 3.5 - Zvýšit účinnost soustav zásobování teplem

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

32620 Vsázka paliva do tepláren (KVET) 
a výtopen SZT

TJ Méně 
rozvinuté

546 410,00 2012 543 744,00 Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto 
indikátoru 1 rok, frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
32620 Vsázka paliva do tepláren (KVET) a výtopen SZT 512 308,00 521 765,00 516 500,00 522 704,00
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Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

7e - Zvyšování energetické účinnosti a zabezpečení dodávek prostřednictvím rozvoje inteligentních systémů pro distribuci, skladování a přenos energie a prostřednictvím 
integrace distribuované výroby z obnovitelných zdrojů

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 3 / 7e

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová 
hodnota (2023) 

celkem

Cílová 
hodnota 

(2023) muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 
Celkem

2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F 33500 Počet rekonstruovaných či 
zmodernizovaných polí v 
rozvodnách

pole Méně 
rozvinuté

71,00 0,00 V rámci SC3.6 došlo v informačním systému k aktualizaci skutečných 
plnění. Skutečné plnění je od roku 2018 nastaveno na projekty až od stavu 
PP40. Z tohoto důvodu dosažená hodnota poklesla na hodnotu nula.

S 33500 Počet rekonstruovaných či 
zmodernizovaných polí v 
rozvodnách

pole Méně 
rozvinuté

71,00 67,00

F 33501 Počet nově vybudovaných polí v 
rozvodnách

pole Méně 
rozvinuté

39,00 0,00 V rámci SC3.6 došlo v informačním systému k aktualizaci skutečných 
plnění. Skutečné plnění je od roku 2018 nastaveno na projekty až od stavu 
PP40. Z tohoto důvodu dosažená hodnota poklesla na hodnotu nula.

S 33501 Počet nově vybudovaných polí v 
rozvodnách

pole Méně 
rozvinuté

39,00 10,00

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F 33500 Počet rekonstruovaných či zmodernizovaných polí v rozvodnách 26,00 0,00 0,00
S 33500 Počet rekonstruovaných či zmodernizovaných polí v rozvodnách 22,00 0,00 0,00
F 33501 Počet nově vybudovaných polí v rozvodnách 1,00 0,00 0,00
S 33501 Počet nově vybudovaných polí v rozvodnách 10,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F 33500 Počet rekonstruovaných či zmodernizovaných polí v rozvodnách 0,00
S 33500 Počet rekonstruovaných či zmodernizovaných polí v rozvodnách 0,00
F 33501 Počet nově vybudovaných polí v rozvodnách 0,00
S 33501 Počet nově vybudovaných polí v rozvodnách 0,00



CS 45 CS

Prioritní osa 3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin

Investiční 
priorita

7e - Zvyšování energetické účinnosti a zabezpečení dodávek prostřednictvím rozvoje inteligentních systémů pro distribuci, skladování a přenos energie a prostřednictvím 
integrace distribuované výroby z obnovitelných zdrojů

Specifický cíl 3.6 - Posílit energetickou bezpečnost přenosové soustavy

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie regionu Výchozí hodnota Výchozí rok Cílová hodnota 2023 2018 Celkem 2018 Kvalitativní Připomínky
33800 Transformační výkon PS/DS MVA Méně rozvinuté 21 680,00 2013 23 430,00 22 700,00 Frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
33800 Transformační výkon PS/DS 22 550,00 21 980,00 21 980,00 21 780,00
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Prioritní osa 4 - Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a komunikačních technologií
Investiční priorita 2a - Rozšíření využívání širokopásmových sítí a zavedení vysokorychlostních sítí a podpora zavádění vznikajících technologií a sítí pro digitální hospodářství

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 4 / 2a

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová hodnota 
(2023) celkem

Cílová hodnota 
(2023) muži

Cílová hodnota 
(2023) ženy

2018 
Celkem

2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

85,00 0,00

S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících 
podporu

Podniky Méně 
rozvinuté

85,00 0,00

F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně 
rozvinuté

85,00 0,00 .

S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně 
rozvinuté

85,00 0,00

F CO10 Infrastruktura IKT: Domácnosti, které mají nově přístup k 
širokopásmovým sítím s přenosovou rychlostí nejméně 
30 Mb/s

Domácnosti Méně 
rozvinuté

250 000,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

S CO10 Infrastruktura IKT: Domácnosti, které mají nově přístup k 
širokopásmovým sítím s přenosovou rychlostí nejméně 
30 Mb/s

Domácnosti Méně 
rozvinuté

250 000,00 0,00 Do konce roku 2018 nebyla ještě 
dokončena realizace operace relevantní pro 
tento indikátor.

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 
Celkem

2017 
Muži

2017 
Ženy

2016 
Celkem

2016 
Muži

2016 
Ženy

2015 
Celkem

2015 
Muži

2015 
Ženy

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00 0,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00 0,00 0,00
F CO10 Infrastruktura IKT: Domácnosti, které mají nově přístup k širokopásmovým sítím s přenosovou rychlostí 

nejméně 30 Mb/s
0,00 0,00 0,00

S CO10 Infrastruktura IKT: Domácnosti, které mají nově přístup k širokopásmovým sítím s přenosovou rychlostí 
nejméně 30 Mb/s

0,00 0,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO10 Infrastruktura IKT: Domácnosti, které mají nově přístup k širokopásmovým sítím s přenosovou rychlostí nejméně 30 Mb/s 0,00
S CO10 Infrastruktura IKT: Domácnosti, které mají nově přístup k širokopásmovým sítím s přenosovou rychlostí nejméně 30 Mb/s 0,00
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Prioritní osa 4 - Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a komunikačních technologií
Investiční priorita 2a - Rozšíření využívání širokopásmových sítí a zavedení vysokorychlostních sítí a podpora zavádění vznikajících technologií a sítí pro digitální hospodářství
Specifický cíl 4.1 - Zvětšit pokrytí vysokorychlostním přístupem k internetu

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

30200 Míra pokrytí sítí nové 
generace (NGA)

% Méně 
rozvinuté

64,00 2013 77,00 Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto indikátoru 1 
rok, frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
30200 Míra pokrytí sítí nové generace (NGA) 89,00 75,00 73,00 67,00
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Prioritní osa 4 - Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a komunikačních technologií
Investiční priorita 2b - Rozvoj produktů a služeb v oblasti IKT, elektronického obchodu a zvýšení poptávky po IKT

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 4 / 2b

(1) ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie 
regionu

Cílová hodnota (2023) 
celkem

Cílová hodnota 
(2023) muži

Cílová hodnota 
(2023) ženy

2018 Celkem 2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně 
rozvinuté

425,00 131,00

S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Podniky Méně 
rozvinuté

425,00 441,00

F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně 
rozvinuté

425,00 131,00

S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty Podniky Méně 
rozvinuté

425,00 441,00

F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

330 000 000,00 92 587 301,66

S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty)

EUR Méně 
rozvinuté

330 000 000,00 294 265 080,51

F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích

Ekvivalenty plných 
úvazků

Méně 
rozvinuté

6 000,00 1 473,23

S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích

Ekvivalenty plných 
úvazků

Méně 
rozvinuté

6 000,00 1 462,50

F 30500 Počet pořízených informačních systémů Počet IS Méně 
rozvinuté

572,00 203,90

S 30500 Počet pořízených informačních systémů Počet IS Méně 
rozvinuté

572,00 730,00

F 30801 Nová a zmodernizovaná IT centra centra Méně 
rozvinuté

78,00 13,00

S 30801 Nová a zmodernizovaná IT centra centra Méně 
rozvinuté

78,00 25,00

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 12,00 0,00 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 476,00 203,00 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 12,00 0,00 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 476,00 203,00 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 39 330 898,97 0,00 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 326 844 336,28 104 933 180,37 0,00
F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 463,63 10,10 0,00
S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 1 303,50 216,00 0,00
F 30500 Počet pořízených informačních systémů 43,00 1,00 0,00
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(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
S 30500 Počet pořízených informačních systémů 784,00 71,00 0,00
F 30801 Nová a zmodernizovaná IT centra 5,00 0,00 0,00
S 30801 Nová a zmodernizovaná IT centra 25,00 2,00 0,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
S CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 0,00
F CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
S CO02 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 0,00
F CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
S CO06 Produktivní investice: Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) 0,00
F CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00
S CO08 Produktivní investice: Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích 0,00
F 30500 Počet pořízených informačních systémů 0,00
S 30500 Počet pořízených informačních systémů 0,00
F 30801 Nová a zmodernizovaná IT centra 0,00
S 30801 Nová a zmodernizovaná IT centra 0,00
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Prioritní osa 4 - Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a komunikačních technologií
Investiční priorita 2b - Rozvoj produktů a služeb v oblasti IKT, elektronického obchodu a zvýšení poptávky po IKT
Specifický cíl 4.2 - Zvýšit využití potenciálu ICT sektoru pro konkurenceschopnost ekonomiky

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc"

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Výchozí 
hodnota

Výchozí 
rok

Cílová 
hodnota 
2023

2018 
Celkem

2018 
Kvalitativní

Připomínky

30002 Přidaná hodnota IT 
služeb jako podíl na 
HDP

% Méně 
rozvinuté

2,09 2012 2,40 Cílová hodnota odpovídá té, která je uvedena v elektronickém systému SFC2014. V OP PIK 
je uveden interval 2,3-2,5. Časové zpoždění pro získání dosažené hodnoty je u tohoto 
indikátoru 1 rok, frekvence dat je roční.

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
30002 Přidaná hodnota IT služeb jako podíl na HDP 2,38 2,26 2,23 2,10
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Prioritní osy pro technickou pomoc

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 
os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 5

Prioritní osa 5 - Technická pomoc

(1) ID Ukazatel Jednotka 
měření

Kategorie 
regionu

Cílová 
hodnota 

(2023) celkem

Cílová 
hodnota 

(2023) muži

Cílová 
hodnota 

(2023) ženy

2018 
Celkem

2018 
Muži

2018 
Ženy

Připomínky

F 80500 Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních)

Dokumenty 30,00 5,00

S 80500 Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních)

Dokumenty 30,00 30,00

F 80901 Počet uskutečněných kontrol na místě kontroly 2 400,00 366,00
S 80901 Počet uskutečněných kontrol na místě kontroly 2 400,00 1 500,00
F 82000 Počet uskutečněných školení, 

seminářů, workshopů a konferencí
aktivity 970,00 429,00

S 82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí

aktivity 970,00 1 240,00

F 82500 Počet pracovních míst financovaných 
z programu

FTE 0,00 488,98 Ačkoli je v PD OP PIK v cílové hodnotě uvedeno N/R, tabulky 
indikátorů v MS2014+ musí obsahovat číselné údaje. Z tohoto důvodu je 
ve VZ uvedena hodnota 334,00, která byla pro interní účely odhadnuta 
ŘO.

S 82500 Počet pracovních míst financovaných 
z programu

FTE 0,00 1 096,00 Ačkoli je v PD OP PIK v cílové hodnotě uvedeno N/R, tabulky 
indikátorů v MS2014+ musí obsahovat číselné údaje. Z tohoto důvodu je 
ve VZ uvedena hodnota 334,00, která byla pro interní účely odhadnuta 
ŘO.

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 
operacemi [skutečné splnění]

(1) ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Muži 2017 Ženy 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy
F 80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) 5,00 0,00 0,00
S 80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) 15,00 15,00 0,00
F 80901 Počet uskutečněných kontrol na místě 193,00 0,00 0,00
S 80901 Počet uskutečněných kontrol na místě 900,00 900,00 900,00
F 82000 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí 345,00 0,00 0,00
S 82000 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí 740,00 385,00 250,00
F 82500 Počet pracovních míst financovaných z programu 529,64 0,00 0,00
S 82500 Počet pracovních míst financovaných z programu 554,00 394,00 360,00

(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
F 80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) 0,00
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(1) ID Ukazatel 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy
S 80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) 0,00
F 80901 Počet uskutečněných kontrol na místě 0,00
S 80901 Počet uskutečněných kontrol na místě 0,00
F 82000 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí 0,00
S 82000 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí 0,00
F 82500 Počet pracovních míst financovaných z programu 0,00
S 82500 Počet pracovních míst financovaných z programu 0,00



CS 54 CS

Prioritní osa 5 - Technická pomoc
Specifický cíl 5.1 - Zajištění efektivního řízení a administrace operačního programu

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická 
pomoc" - 5 / 5.1

ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie regionu Výchozí hodnota Výchozí rok Cílová hodnota 2023 2018 Celkem 2018 Kvalitativní Připomínky
82510 Míra stabilizace zaměstnanců implementační struktury % 53,00 2014 65,00 56,53

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
82510 Míra stabilizace zaměstnanců implementační struktury 48,67 51,78 53,00 53,00
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Prioritní osa 5 - Technická pomoc
Specifický cíl 5.2 - Zajištění informovanosti, publicity a absorpční kapacity operačního programu

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická 
pomoc" - 5 / 5.2

ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie regionu Výchozí hodnota Výchozí rok Cílová hodnota 2023 2018 Celkem 2018 Kvalitativní Připomínky
80210 Míra úspěšnosti projektových žádostí % 94,37 2014 95,00 94,65

ID Ukazatel 2017 Celkem 2017 Kvalitativní 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní
80210 Míra úspěšnosti projektových žádostí 94,80 94,20 94,37 94,37
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Tabulka 3B: Počet podniků podpořených operačním programem po odečtení vícenásobné podpory pro stejné podniky

Ukazatel Počet podniků podpořených OP po odečtení vícenásobné 
podpory

CO01 - Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu 2 705
CO02 - Produktivní investice: Počet podniků pobírajících granty 1 995
CO03 - Produktivní investice: Počet podniků pobírajících jinou finanční podporu než 
granty

259

CO04 - Produktivní investice: Počet podniků pobírajících nefinanční podporu 484
CO05 - Produktivní investice: Počet nově podpořených podniků 27



CS 57 CS

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci

Prioritní 
osa

Typ 
ukazatele

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Fond Kategorie 
regionu

2018 Celkem 
kumulativně

2018 Muži 
kumulativně

2018 Ženy 
kumulativně

2018 Celkem za 
rok

2018 Celkem za rok 
muži

2018 Celkem za rok 
ženy

1 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 673,00
1 O CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými 

institucemi
Enterprises EFRR Méně rozvinuté 730,00

1 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 473 941 751,98
2 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 1 661,00
2 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 544 792 230,97
3 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 412,00
3 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 232 427 952,95
4 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 131,00
4 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 159 409 067,93

Prioritní osa Typ ukazatele ID Ukazatel Jednotka měření Fond Kategorie regionu 2017 Celkem kumulativně 2016 Celkem kumulativně 2015 Celkem kumulativně Připomínky
1 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 183,00 8,00 0,00
1 O CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi Enterprises EFRR Méně rozvinuté 297,50 4,25 0,00
1 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 112 193 354,05 0,00 0,00
2 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 593,00 141,00 0,00
2 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 204 181 638,86 1 390 995,76 0,00
3 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 98,00 0,00 0,00
3 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 56 851 419,32 0,00 0,00
4 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 12,00 0,00 0,00
4 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 58 588 870,38 0,00 0,00

Prioritní osa Typ ukazatele ID Ukazatel Jednotka měření Fond Kategorie regionu 2014 Celkem kumulativně
1 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 0,00
1 O CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi Enterprises EFRR Méně rozvinuté 0,00
1 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 0,00
2 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 0,00
2 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 0,00
3 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 0,00
3 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 0,00
4 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 0,00
4 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 0,00

Prioritní 
osa

Typ 
ukazatele

ID Ukazatel Jednotka 
měření

Fond Kategorie 
regionu

Milník pro rok 2018 
celkem

Milník pro rok 2018 
muži

Milník pro rok 2018 
ženy

Konečný cíl (2023) 
celkem

Konečný cíl (2023) 
muži

Konečný cíl (2023) 
ženy

1 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 420 1 970,00
1 O CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými 

institucemi
Enterprises EFRR Méně rozvinuté 350 2 200,00

1 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 552 400 000 2 782 298 907,00
2 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 1 350 6 161,00
2 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 268 400 000 1 447 206 649,00
3 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 270 3 499,00
3 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 495 000 000 2 810 035 565,00
4 O CO01 Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu Enterprises EFRR Méně rozvinuté 200 510,00
4 F FINMT Celkové způsobilé certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 310 000 000 831 911 497,00
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3.4 Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)

Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritní osy a programu

(jak je stanoveno v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (Vzor pro předávání finančních údajů))

Prioritní 
osa

Fond Kategorie 
regionu

Základ 
pro 
výpočet

Celkem fond Míra 
spolufinancování

Celkové způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 
poskytnutí podpory

Podíl 
celkového 
přídělu, na 
nějž se vztahují 
vybrané 
operace

Veřejné způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 
poskytnutí podpory

Celková výše 
způsobilých výdajů, 
jež příjemci vykázali 
řídicímu orgánu

Podíl celkového 
přídělu, na nějž 
se vztahují 
způsobilé výdaje 
vykázané 
příjemci

Počet 
vybraných 
operací

Celkové způsobilé náklady, 
které příjemcům vznikly a 
byly jimi uhrazeny do 31. 
12. 2018 a které byly 
doloženy Komisi

1 EFRR Méně 
rozvinuté

Celkem 2 782 298 907,00 48,61% 1 815 935 409,76 65,27% 765 147 952,99 534 130 469,28 19,20% 2 383 473 941 751,98

2 EFRR Méně 
rozvinuté

Celkem 1 893 030 864,00 47,13% 1 122 768 631,70 59,31% 703 665 857,72 609 058 881,72 32,17% 1 693 544 792 230,97

3 EFRR Méně 
rozvinuté

Celkem 3 000 805 255,00 40,56% 976 779 343,66 32,55% 423 977 233,23 244 045 133,94 8,13% 1 215 232 427 952,95

4 EFRR Méně 
rozvinuté

Celkem 1 141 012 312,00 65,18% 405 177 137,27 35,51% 156 637 635,90 178 306 484,42 15,63% 524 159 409 067,93

5 EFRR Méně 
rozvinuté

Celkem 147 765 666,00 85,00% 96 183 856,55 65,09% 96 183 856,55 30 769 453,31 20,82% 38

Celkem EFRR Méně 
rozvinuté

8 964 913 004,00 48,31% 4 416 844 378,94 49,27% 2 145 612 536,39 1 596 310 422,67 17,81% 5 853 1 410 571 003,83

Celkový 
součet

8 964 913 004,00 48,31% 4 416 844 378,94 49,27% 2 145 612 536,39 1 596 310 422,67 17,81% 5 853 1 410 571 003,83
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Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie zásahů u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) 
č. 1303/2013 a článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013)

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
002 01 01 07 01  05 CZ032 9 468 270,40 3 485 301,89 938 918,40 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  05 CZ053 3 324 848,51 831 212,13 3 297 115,64 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  05 CZ063 632 271,71 261 507,58 208 065,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  05 CZ064 77 587,63 32 090,24 25 532,25 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  05 CZ072 436 564,46 220 203,11 74 826,17 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  05 CZ080 665 001,96 346 865,02 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  06 CZ020 291 635,75 173 231,63 56 391,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  06 CZ031 30 169,22 17 920,52 5 833,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  06 CZ064 9 174 102,27 3 770 229,85 1 988 138,88 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  06 CZ071 280 943,53 162 104,42 40 722,38 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ020 46 189,10 24 845,13 9 127,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ031 4 993 539,18 1 665 979,39 1 885 694,11 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ032 5 748 084,58 2 150 221,65 743 731,50 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ041 431 698,28 216 934,41 89 522,65 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ042 150 363,86 67 229,39 62 494,96 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ051 4 458 140,50 1 114 535,13 1 872 744,76 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ052 3 145 221,66 856 803,36 393 080,04 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ053 1 470 793,51 784 187,04 701 266,15 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ063 1 719 883,02 588 564,18 1 034 947,56 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ064 19 784 434,57 7 164 467,54 2 581 445,99 22

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ071 308 169,05 162 294,97 55 417,25 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ072 4 458 716,24 1 310 537,19 911 869,18 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  07 CZ080 7 394 838,63 2 017 230,78 482 111,24 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  08 CZ020 256 044,83 95 940,00 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  08 CZ053 61 324,59 33 973,82 7 182,15 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  08 CZ064 91 986,90 50 960,74 10 773,23 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  08 CZ072 91 986,90 50 960,74 10 773,23 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  08 CZ080 61 324,59 33 973,82 7 182,15 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  10 CZ020 184 077,26 96 490,98 33 241,01 2
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
002 01 01 07 01  10 CZ032 1 645 302,80 594 196,25 85 135,02 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  10 CZ051 37 972,82 19 901,56 2 706,29 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  10 CZ080 1 131 427,32 706 100,49 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  11 CZ080 80 216,19 44 872,94 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  12 CZ064 1 235 568,87 677 956,64 401 943,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ020 88 747,83 41 874,79 15 687,63 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ031 45 541,46 19 983,59 9 295,43 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ032 134 992,93 69 831,85 67 572,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ052 490 892,29 170 830,52 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ053 549 915,97 137 478,99 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ063 14 999,21 7 759,09 7 508,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ064 12 870 937,34 4 460 943,10 81 841,08 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  13 CZ071 1 399 936,42 779 392,57 713 654,62 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  24 CZ020 19 720,28 11 313,52 8 954,18 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  24 CZ051 292 801,76 152 725,40 5 848,66 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  24 CZ053 14 790,21 8 485,14 6 715,64 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  24 CZ063 64 090,91 36 768,95 29 101,09 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 01 07 01  24 CZ072 292 801,76 152 725,40 5 848,66 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  04 CZ031 5 701 087,09 1 648 149,37 257 557,93 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  04 CZ052 12 830 888,66 3 336 079,31 2 160 626,23 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  04 CZ053 249 435,84 92 016,88 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ020 4 465 714,18 1 116 428,54 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ031 8 490 581,94 2 149 121,37 98 370,66 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ032 436 564,46 220 203,11 74 826,17 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ053 1 856 490,93 464 122,73 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ063 2 852 067,09 713 016,77 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ071 2 085 750,07 521 437,52 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ072 9 368 882,63 2 453 282,65 1 294 314,76 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  05 CZ080 4 215 378,23 1 328 120,18 0,00 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  06 CZ020 3 395 698,67 1 433 118,88 1 078 101,53 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  06 CZ032 176 530,00 97 109,15 69 838,20 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  06 CZ042 279 733,34 126 439,47 114 568,25 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
002 01 02 07 01  06 CZ051 280 092,14 70 023,04 215 021,15 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  06 CZ064 280 943,53 162 104,42 40 722,38 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  06 CZ071 8 220 520,83 2 262 530,73 1 817 764,42 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  06 CZ072 214 728,14 53 682,03 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ020 10 688 214,14 4 180 411,97 3 621 386,85 14

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ031 3 275 377,66 1 544 371,89 965 200,10 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ032 1 286 163,64 743 641,64 128 442,01 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ041 2 679 127,01 825 969,95 47 071,57 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ042 19 633 890,24 4 163 194,32 1 322 736,76 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ051 1 461 113,00 625 806,62 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ052 3 548 348,85 899 923,36 0,00 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ053 3 939 349,75 1 807 683,92 940 475,53 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ063 6 477 317,85 1 624 736,34 904 995,99 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ064 4 732 633,96 1 226 241,58 2 706 563,34 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ071 6 928 227,71 2 248 336,27 2 478 117,32 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ072 6 040 340,44 1 743 326,12 468 346,60 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  07 CZ080 14 246 362,11 3 609 245,08 6 215 780,26 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  08 CZ020 505 301,34 282 210,80 239 920,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  08 CZ053 36 794,76 20 384,30 4 309,29 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  08 CZ064 1 610 033,24 429 973,84 1 358 509,46 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  08 CZ072 150 573,41 54 421,76 6 463,94 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  08 CZ080 36 794,76 20 384,30 4 309,29 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  10 CZ020 607 565,24 318 424,95 43 300,70 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  10 CZ051 151 891,32 79 606,24 10 825,18 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  10 CZ080 37 434,90 22 737,96 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  11 CZ020 24 037,51 13 881,66 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  11 CZ042 24 037,51 13 881,66 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  11 CZ072 24 044,73 13 885,83 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  11 CZ080 3 490,57 1 952,63 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  12 CZ064 947 177,07 279 322,52 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  13 CZ032 14 999,21 7 759,09 7 508,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  13 CZ063 1 666,58 862,12 834,22 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
002 01 02 07 01  13 CZ064 37 092,73 22 990,08 3 344,77 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  24 CZ020 36 623,37 21 010,83 16 629,19 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  24 CZ051 292 801,76 152 725,40 5 848,66 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  24 CZ053 27 467,54 15 758,13 12 471,90 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  24 CZ063 119 025,97 68 285,20 54 044,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 02 07 01  24 CZ072 292 801,76 152 725,40 5 848,66 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  01 CZ031 307 387,74 76 846,94 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  03 CZ020 7 730 962,51 1 932 740,63 7 730 962,51 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  03 CZ053 1 893 428,36 473 357,10 485 872,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  04 CZ052 921 930,13 309 703,28 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  04 CZ053 582 016,97 214 706,06 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  05 CZ020 23 342 358,41 5 835 589,62 10 881 174,44 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  05 CZ032 2 969 622,54 742 405,64 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  06 CZ020 137 240,35 81 520,77 26 537,23 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  06 CZ031 637 291,50 164 206,75 600 303,73 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  06 CZ064 321 804,96 191 152,15 62 225,24 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ020 7 384 701,71 2 226 098,08 5 017 997,28 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ031 8 220 860,64 2 957 154,75 2 613 588,34 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ032 1 784 033,35 777 486,72 491 512,62 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ041 1 820 214,11 710 882,41 669 931,21 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ042 1 499 690,82 401 922,96 942 205,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ051 601 056,01 392 669,89 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ052 2 285 500,82 571 375,21 208 422,98 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ053 2 308 771,29 592 437,62 1 174 620,33 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ063 5 235 443,68 2 485 119,06 956 490,05 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ064 7 126 972,36 2 644 293,17 2 768 899,64 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ071 11 979 373,58 3 495 159,73 7 476 138,51 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ072 7 074 061,26 1 768 515,31 4 658 980,37 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  07 CZ080 1 526 016,37 728 690,91 309 214,33 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  08 CZ031 307 048,37 76 762,10 306 855,82 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  08 CZ053 24 529,84 13 589,54 2 872,86 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  08 CZ064 80 302,58 36 604,01 24 551,01 2



CS 63 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
002 01 03 07 01  08 CZ071 150 106,38 37 526,60 139 394,19 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  08 CZ072 36 794,76 20 384,30 4 309,29 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  08 CZ080 24 529,84 13 589,54 2 872,86 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  10 CZ020 77 030,00 40 409,94 53 647,38 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  10 CZ032 32 185,94 16 884,74 22 415,83 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  10 CZ041 311 768,55 114 637,30 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  11 CZ020 48 082,24 27 767,49 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  11 CZ042 48 082,24 27 767,49 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  11 CZ072 48 096,66 27 775,82 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  13 CZ020 111 413,41 48 888,20 22 740,50 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  13 CZ031 71 231,53 31 256,40 14 539,01 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  13 CZ064 18 576,04 11 513,43 1 675,06 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  24 CZ063 1 436 418,59 538 226,05 611 383,61 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

002 01 03 07 01  24 CZ064 2 512 519,74 679 709,31 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  03 CZ051 273 155,62 136 577,81 271 230,10 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  03 CZ072 1 474 147,28 663 366,28 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  05 CZ053 558 401,05 251 280,47 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  05 CZ063 669 297,88 234 254,27 378 012,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  05 CZ071 623 868,76 280 740,94 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ020 329 160,75 115 206,26 113 351,03 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ031 381 060,33 171 477,15 177 567,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ051 1 773 024,68 886 353,48 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ052 516 328,20 212 573,43 480 075,31 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ053 1 563 020,49 744 696,04 588 091,49 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ063 329 751,16 115 412,91 154 680,73 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  06 CZ064 4 243 760,42 2 067 445,44 2 327 045,56 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ020 765 121,20 274 894,59 4 604,64 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ031 1 834 929,77 862 358,10 729 753,58 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ032 2 119 765,59 903 358,48 422 463,10 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ042 351 515,30 149 407,86 175 657,48 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ051 2 978 221,99 1 456 763,01 282 405,95 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ052 4 090 560,07 1 762 423,97 1 650 875,16 3



CS 64 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
056 01 01 07 01  07 CZ053 4 103 695,11 1 692 788,38 827 912,57 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ063 585 886,54 263 648,95 566 332,41 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ064 9 680 427,86 4 237 354,19 3 377 787,38 32

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ071 11 274 307,75 5 252 989,32 682 889,44 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ072 9 296 384,46 4 004 988,29 4 194 779,08 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  07 CZ080 7 660 477,26 3 663 473,16 5 085 995,06 14

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  13 CZ064 56 463,64 19 762,27 54 493,60 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  20 CZ072 48 129,86 21 658,44 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  24 CZ020 154 830,53 69 673,74 113 679,38 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  24 CZ032 3 313 200,57 1 656 600,29 1 435 606,28 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 01 07 01  24 CZ064 1 810 254,53 852 295,06 498 010,34 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  03 CZ020 116 370,78 52 366,85 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  03 CZ042 151 262,87 68 068,30 148 538,37 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  03 CZ064 909 499,25 318 324,74 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  03 CZ080 6 511 828,72 2 534 003,33 1 606 513,13 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  04 CZ051 59 691,15 26 861,02 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  04 CZ053 471 914,76 233 763,09 454 657,50 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  04 CZ063 1 135 648,18 474 497,70 365 439,84 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ020 6 299 855,37 3 149 927,69 3 630 534,02 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ031 973 907,88 477 272,80 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ042 1 431 400,12 715 700,06 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ063 610 638,11 213 723,34 597 397,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ064 745 754,23 362 546,69 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ072 2 470 659,20 1 235 329,60 1 766 209,90 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  05 CZ080 205 838,18 92 627,18 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ031 1 106 171,09 553 085,54 439 930,22 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ051 4 770,48 2 146,72 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ052 1 579 504,04 769 534,05 1 435 694,30 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ063 1 992 188,11 950 344,59 658 381,70 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ064 1 059 101,65 374 969,86 261 453,16 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ072 2 078 601,41 1 036 106,56 217 210,60 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  06 CZ080 845 834,33 417 124,39 828 586,25 2



CS 65 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
056 01 02 07 01  07 CZ020 25 747 827,88 11 308 718,41 9 277 029,61 37

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ031 1 755 840,45 730 229,55 502 205,01 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ032 4 582 221,42 1 623 138,38 927 275,92 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ041 497 865,75 233 282,09 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ042 5 561 598,12 2 189 132,09 2 054 877,25 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ051 13 027 667,58 4 822 775,33 2 074 138,83 15

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ052 2 385 040,32 978 659,34 770 163,13 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ053 8 869 122,04 4 032 680,81 1 859 433,62 14

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ063 7 837 157,67 3 342 645,41 4 627 018,97 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ064 11 129 909,00 4 716 954,73 4 090 940,49 25

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ071 10 645 449,07 5 126 482,30 2 186 599,71 13

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ072 18 793 409,86 7 862 479,29 5 521 164,45 44

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  07 CZ080 6 604 182,01 2 891 927,14 1 522 475,43 18

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  08 CZ031 695 113,03 312 800,86 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  08 CZ071 285 668,44 128 550,80 281 826,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  20 CZ020 441 501,96 198 675,88 42 219,60 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  24 CZ020 769 551,80 346 298,31 769 551,80 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  24 CZ051 898 597,81 345 889,60 579 490,53 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  24 CZ052 208 357,75 93 760,99 179 148,71 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  24 CZ064 757 664,26 272 439,45 751 501,64 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 02 07 01  24 CZ072 444 025,11 199 811,30 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  03 CZ020 162 335,31 73 050,89 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  03 CZ031 292 500,73 131 625,32 278 035,54 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  03 CZ064 886 128,18 398 757,68 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  04 CZ052 306 624,06 107 318,43 93 627,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  04 CZ053 274 965,89 137 482,95 236 158,26 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  04 CZ064 4 560 889,10 1 619 611,41 146 854,04 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  04 CZ080 365 848,96 128 047,14 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  05 CZ020 481 720,83 240 860,42 474 506,34 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  05 CZ031 286 382,80 100 233,99 283 802,61 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  05 CZ063 370 322,95 185 161,47 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  05 CZ064 2 521 466,28 1 031 450,34 1 040 702,36 3



CS 66 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
056 01 03 07 01  05 CZ071 866 484,38 303 269,53 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  05 CZ072 2 577 648,59 1 243 523,80 412 525,79 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  06 CZ020 389 972,75 167 891,71 218 112,65 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  06 CZ031 3 811 915,07 1 905 957,54 308 083,34 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  06 CZ051 1 127 828,25 551 762,26 116 102,09 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  06 CZ063 339 671,10 146 378,74 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  06 CZ064 1 481 202,64 673 618,34 473 309,17 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  06 CZ072 465 662,82 162 981,99 63 750,32 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ020 38 646 451,25 17 212 814,17 16 362 126,89 41

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ031 4 046 992,05 1 695 112,30 734 616,19 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ032 12 262 774,16 5 091 574,46 4 674 891,18 18

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ041 838 776,14 270 465,40 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ042 4 298 787,43 1 884 343,11 1 266 451,56 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ051 8 000 927,89 3 750 873,08 901 857,22 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ052 7 555 334,55 3 098 103,02 2 016 844,84 13

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ053 17 915 800,14 7 635 866,92 6 525 845,25 13

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ063 10 705 666,59 4 864 378,08 3 180 166,48 20

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ064 13 401 791,72 5 336 418,74 5 245 248,64 29

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ071 8 014 879,08 3 427 465,20 1 515 546,89 18

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ072 32 643 526,33 13 613 359,04 7 499 170,84 45

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  07 CZ080 4 550 108,57 1 868 046,90 515 602,94 16

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  08 CZ031 715 649,42 322 042,24 115 964,44 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  08 CZ053 201 195,28 50 298,82 198 051,41 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  08 CZ064 834 769,76 292 169,42 163 062,70 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  11 CZ072 1 843 327,03 921 663,52 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  13 CZ031 235 594,40 117 797,20 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  20 CZ042 970 038,90 339 513,61 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  24 CZ020 929 126,00 464 563,00 314 104,70 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  24 CZ032 320 634,04 160 317,02 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  24 CZ042 1 298 138,44 584 162,30 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  24 CZ072 1 151 733,88 575 866,94 288 195,24 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

056 01 03 07 01  24 CZ080 136 951,73 61 628,28 66 166,87 2



CS 67 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
057 01 01 07 01  05 CZ032 9 381 249,62 3 891 458,10 5 791 712,74 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  05 CZ041 88 841,99 44 420,99 3 324,39 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  05 CZ053 3 324 848,51 831 212,13 3 297 115,64 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  05 CZ063 3 680 060,27 1 840 030,13 2 935 510,88 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  05 CZ064 1 901 243,28 950 621,64 82 456,20 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  06 CZ032 4 030 777,17 2 015 388,59 2 821 866,72 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ031 2 995 072,34 1 497 536,17 1 504 719,20 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ032 14 003 692,56 6 459 324,62 3 359 160,25 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ042 30 668,60 7 667,15 24 550,05 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ051 4 458 140,50 1 114 535,13 1 872 744,76 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ052 2 861 983,63 715 495,91 393 080,04 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ053 5 171 928,47 2 585 964,23 2 905 479,72 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ063 1 152 667,67 288 166,93 947 515,71 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ064 11 956 142,35 4 088 861,00 2 200 613,64 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ071 532 410,91 266 205,45 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ072 6 106 770,92 2 083 360,81 887 814,93 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  07 CZ080 8 971 677,81 2 880 124,99 1 023 620,13 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  10 CZ032 5 629 492,77 2 814 746,39 5 628 635,26 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 01 07 01  24 CZ032 783 356,00 391 678,00 121 891,06 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  04 CZ031 9 166 522,12 3 630 187,57 1 555 913,97 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  04 CZ052 11 154 834,24 2 788 708,56 2 160 626,23 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ020 6 499 312,07 2 133 227,49 1 311 728,30 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ031 8 159 633,38 2 039 908,34 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ032 88 841,99 44 420,99 3 324,39 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ041 8 883,22 4 441,61 332,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ042 3 383 761,47 1 691 880,73 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ053 1 856 490,93 464 122,73 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ071 720 816,33 360 408,17 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ072 8 932 318,17 2 233 079,54 1 219 488,59 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  05 CZ080 11 421 897,55 5 426 831,19 2 224 149,56 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  06 CZ051 280 092,14 70 023,04 215 021,15 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  06 CZ071 10 123 888,02 3 173 847,99 1 617 667,94 5



CS 68 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
057 01 02 07 01  06 CZ072 2 725 323,13 1 308 979,52 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  06 CZ080 4 608 540,72 2 304 270,36 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ020 8 252 179,19 3 442 772,21 4 537 549,67 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ031 3 301 367,28 1 369 041,58 2 965 898,23 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ041 1 564 693,09 391 173,27 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ042 20 383 266,20 4 537 973,91 1 322 519,70 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ051 4 434 428,35 2 024 662,10 3 663 859,40 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ052 6 455 704,76 2 386 348,07 757 354,60 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ053 3 567 957,83 1 473 112,61 1 338 653,67 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ063 6 774 852,44 1 796 979,58 1 172 908,37 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ064 4 327 469,81 1 081 867,45 2 453 750,58 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ071 11 382 925,43 4 360 428,18 6 141 093,62 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ072 8 891 443,20 3 187 578,52 1 082 989,01 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  07 CZ080 12 838 142,19 3 407 468,91 4 393 799,71 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  08 CZ064 1 467 812,42 366 953,11 1 311 556,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  08 CZ072 95 381,27 23 845,32 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 02 07 01  10 CZ031 422 717,29 211 358,65 421 512,10 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  01 CZ031 307 387,74 76 846,94 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  03 CZ020 7 730 962,51 1 932 740,63 7 730 962,51 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  03 CZ053 1 893 428,36 473 357,10 485 872,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  05 CZ020 15 955 900,15 6 011 763,33 3 431 502,48 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  05 CZ032 2 969 622,54 742 405,64 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  05 CZ042 1 044 964,57 522 482,29 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  05 CZ052 3 488 276,92 1 744 138,46 1 499 703,52 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  05 CZ071 3 903 105,54 1 951 552,78 1 032 303,20 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  06 CZ031 623 094,22 155 773,56 597 558,50 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ020 12 788 095,16 4 845 657,79 5 972 526,00 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ031 5 514 189,68 1 378 547,43 2 371 531,66 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ032 6 051 783,88 2 918 874,36 1 027 440,82 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ041 744 808,46 186 202,13 518 952,93 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ042 1 401 185,68 350 296,42 910 561,42 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ051 1 367 697,46 683 848,73 0,00 1



CS 69 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
057 01 03 07 01  07 CZ052 2 655 742,83 756 496,22 331 713,26 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ053 2 883 685,50 895 836,85 1 401 327,63 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ063 2 946 814,56 1 243 322,86 2 210 152,50 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ064 7 305 069,61 2 832 833,43 2 307 298,94 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ071 11 802 836,62 3 297 177,17 8 034 183,51 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ072 11 379 202,21 3 921 085,79 5 500 168,71 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  07 CZ080 736 283,50 368 141,75 323 830,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  08 CZ031 307 048,37 76 762,10 306 855,82 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  08 CZ071 150 106,38 37 526,60 139 394,19 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

057 01 03 07 01  24 CZ064 2 096 892,21 524 223,05 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

058 01 01 07 01  17 CZ051 4 187 035,57 4 187 035,57 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

058 01 01 07 01  19 CZ071 354 180,31 265 635,23 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

058 01 01 07 01  24 CZ080 504 387,69 378 290,77 439 495,57 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

058 01 02 07 01  24 CZ020 3 183 826,13 2 387 869,59 1 041 974,74 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

058 01 02 07 01  24 CZ032 5 745 437,45 4 309 078,09 3 891 435,94 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

058 01 03 07 01  19 CZ072 3 076 647,32 1 538 323,66 14 340,94 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 01 07 01  17 CZ032 2 142 021,10 1 071 010,55 85 784,26 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 01 07 01  17 CZ041 1 817 125,97 908 562,98 1 194 215,82 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 01 07 01  17 CZ064 2 318 717,62 1 159 358,81 1 916 649,24 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 01 07 01  17 CZ080 10 968 116,33 5 484 058,17 8 379 719,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 01 07 01  24 CZ063 7 147 933,38 3 573 966,69 3 084 267,50 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 01 07 01  24 CZ064 5 501 558,94 2 750 779,46 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 02 07 01  17 CZ072 5 359 921,13 2 679 960,57 895 606,54 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 02 07 01  24 CZ071 86 648,44 43 324,22 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 03 07 01  07 CZ020 3 772 687,14 1 886 343,57 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 03 07 01  07 CZ031 2 422 636,35 1 211 318,17 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 03 07 01  07 CZ072 1 611 818,99 805 909,49 110 595,86 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 03 07 01  17 CZ020 14 444 782,65 7 222 391,32 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 03 07 01  17 CZ041 2 289 761,81 1 144 880,91 1 015 534,92 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

059 01 03 07 01  24 CZ020 1 171 038,68 585 519,34 1 010 862,98 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  02 CZ031 9 344,75 4 672,38 5 813,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  04 CZ032 167 064,46 113 369,94 0,00 1



CS 70 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
060 01 01 07 01  04 CZ041 119 571,08 67 808,76 12 000,79 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  04 CZ042 16 699,43 11 332,23 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  04 CZ051 272 600,28 158 318,20 24 005,18 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  04 CZ052 16 699,43 11 332,23 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  05 CZ020 57 940,15 40 558,11 2 334,52 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  05 CZ032 69 361,38 48 552,97 7 780,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  05 CZ051 74 267,39 51 987,17 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  06 CZ020 4 351,64 3 022,21 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  06 CZ052 4 351,64 3 022,21 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  06 CZ053 9 427,28 6 365,30 612,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  06 CZ064 545 583,55 358 599,50 46 223,31 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  06 CZ072 6 946,54 3 817,82 1 035,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  06 CZ080 159 637,25 87 736,63 23 794,38 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ020 140 887,06 87 278,79 8 740,97 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ031 47 686,93 30 018,92 6 282,16 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ032 971 718,61 588 182,95 28 600,37 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ042 81 846,89 53 691,56 10 566,89 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ051 163 718,32 107 399,22 21 136,94 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ064 133 025,27 86 930,25 14 442,64 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ071 786 643,08 513 913,41 2 907,44 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ072 519 484,39 302 481,33 102 685,65 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  07 CZ080 2 156 891,44 1 371 965,99 157 783,18 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  08 CZ020 27 258,57 17 102,37 15 914,70 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  08 CZ064 392 502,92 207 415,83 160 136,94 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  08 CZ080 44 954,63 31 468,24 15 775,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  10 CZ020 48 883,30 31 749,62 18 018,15 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  10 CZ072 21 014,86 13 481,03 8 383,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  10 CZ080 750 136,93 492 617,44 39 991,64 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  11 CZ031 16 020,33 8 010,17 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  11 CZ053 9 844,63 6 889,27 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  11 CZ080 379 262,80 249 908,92 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  13 CZ032 27 612,32 19 165,71 2 101,88 1



CS 71 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
060 01 01 07 01  13 CZ051 36 325,33 24 890,11 4 394,91 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  13 CZ053 145 301,31 99 560,46 17 579,64 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  13 CZ064 803 411,16 547 128,97 77 706,55 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  13 CZ071 301 869,10 171 224,42 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  13 CZ072 49 325,36 33 058,09 867,97 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  13 CZ080 427 376,65 287 097,96 7 887,57 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  20 CZ020 5 957,38 3 425,50 743,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  20 CZ042 94 356,75 65 379,79 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  20 CZ064 172 480,25 99 176,14 21 512,21 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  20 CZ071 32 595,02 22 816,52 6 397,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  20 CZ080 136 767,51 78 641,32 17 058,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  22 CZ031 9 589,09 4 794,55 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  24 CZ071 64 247,70 32 123,85 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 01 07 01  24 CZ080 1 158 713,81 802 373,09 54 895,10 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  04 CZ032 13 915,54 9 443,09 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  04 CZ042 1 390,97 943,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  04 CZ051 2 783,89 1 889,15 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  04 CZ052 1 390,97 943,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  05 CZ020 2 080,39 1 456,27 233,36 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  05 CZ032 6 933,44 4 853,41 777,74 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  06 CZ051 117 829,38 76 070,64 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  06 CZ072 302,28 166,13 45,06 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  06 CZ080 6 946,54 3 817,82 1 035,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ020 644 154,21 421 402,90 36 742,14 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ031 115 327,91 75 989,56 12 007,36 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ032 77 829,39 47 462,37 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ042 40 917,30 26 841,75 5 282,65 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ051 81 846,89 53 691,56 10 566,89 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ063 39 441,83 22 686,94 1 550,56 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ064 9 995,98 6 577,22 2 494,73 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ071 91 603,47 56 142,21 2 374,51 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  07 CZ072 192 083,80 112 636,90 8 847,20 3
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
060 01 02 07 01  07 CZ080 65 600,18 42 598,29 6 827,70 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  08 CZ020 25 332,23 15 754,52 15 236,82 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  08 CZ064 51 763,02 32 277,45 30 861,04 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  08 CZ080 865,43 605,80 303,69 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  10 CZ020 44 702,41 28 829,56 17 252,43 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  10 CZ072 21 008,55 13 476,98 8 380,50 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  10 CZ080 98 214,71 67 474,78 15 646,66 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  11 CZ020 153 584,21 107 392,08 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  11 CZ042 953,93 550,89 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  11 CZ053 428,38 299,78 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  11 CZ072 954,21 551,06 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  11 CZ080 16 498,36 10 871,61 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  13 CZ020 8 552,04 5 986,43 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  13 CZ071 48 511,06 32 950,78 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  13 CZ072 39 959,02 26 964,35 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  13 CZ080 80 739,35 56 501,37 343,22 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  20 CZ020 71 338,68 45 877,91 2 990,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  20 CZ071 32 595,02 22 816,52 6 397,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 02 07 01  24 CZ080 18 905,31 13 176,33 2 388,74 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  04 CZ032 13 915,54 9 443,09 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  04 CZ041 59 776,57 33 899,29 5 999,49 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  04 CZ042 1 390,97 943,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  04 CZ051 122 354,97 69 697,91 12 000,79 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  04 CZ052 1 390,97 943,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  05 CZ020 22 722,06 15 905,44 466,72 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  05 CZ032 13 866,86 9 706,81 1 555,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  05 CZ051 37 128,13 25 989,69 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  06 CZ020 129 925,76 90 947,23 76 110,55 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  06 CZ052 145,25 100,88 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  06 CZ053 324,74 219,26 21,09 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  06 CZ064 13 633,67 9 286,64 612,32 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ020 1 087 201,74 633 988,77 83 022,15 9



CS 73 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
060 01 03 07 01  07 CZ031 163 014,84 106 008,48 18 289,52 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ041 224 972,29 105 849,46 19 186,98 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ051 615 468,90 383 560,22 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ063 39 441,83 22 686,94 1 550,56 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ064 300 376,82 178 670,72 2 631,45 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ071 7 697,28 4 985,14 2 392,27 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ072 0,00 0,00 0,00 0

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  07 CZ080 926,27 648,39 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  08 CZ020 25 369,88 15 780,89 15 250,03 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  08 CZ064 52 929,34 33 093,87 31 270,32 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  08 CZ080 1 730,85 1 211,60 607,37 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  10 CZ020 42 321,08 27 165,97 16 817,84 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  10 CZ072 21 008,55 13 476,98 8 380,50 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  10 CZ080 9 526,27 6 655,05 1 738,52 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  11 CZ020 1 908,14 1 101,95 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  11 CZ042 1 908,14 1 101,95 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  11 CZ072 1 908,71 1 102,28 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  11 CZ080 6 108,96 3 677,59 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  20 CZ020 71 338,68 45 877,91 2 990,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  20 CZ042 23 589,19 16 344,95 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

060 01 03 07 01  24 CZ020 24 726,79 12 363,39 1 148,78 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  03 CZ052 86 876,99 54 106,99 45 262,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  03 CZ053 173 753,98 108 213,98 90 525,67 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  03 CZ080 328 994,58 203 615,10 170 890,81 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ032 347 772,09 235 998,14 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ041 587 950,10 333 426,50 59 009,80 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ042 34 762,60 23 589,90 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ051 1 393 311,83 802 291,91 154 670,09 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ052 34 762,60 23 589,90 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ053 40 573,62 24 827,01 11 180,30 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ064 1 331 979,46 610 845,78 415 457,23 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  04 CZ080 432 616,69 257 926,07 106 844,54 1



CS 74 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 01 07 01  05 CZ020 589 089,77 409 699,92 27 182,58 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  05 CZ032 417 385,13 292 169,59 46 818,89 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  05 CZ051 665 447,66 465 813,36 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  05 CZ052 992 414,43 557 619,10 176 375,95 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  05 CZ064 463 218,80 262 737,70 132 584,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  05 CZ072 655 973,86 370 162,44 101 435,45 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  05 CZ080 546 597,40 296 859,62 12 409,60 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ020 38 948,23 27 049,55 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ032 2 492 201,64 1 433 015,94 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ042 601 492,72 364 419,66 304 818,19 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ052 3 475 172,94 2 031 794,87 1 014 512,03 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ053 1 732 078,81 842 533,81 994 936,05 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ064 10 908 865,99 6 552 753,96 2 282 087,93 17

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ071 302 764,97 201 508,45 5 385,06 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ072 1 038 028,75 631 723,67 423 542,74 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  06 CZ080 3 760 441,05 2 178 137,66 954 604,62 16

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ020 1 621 973,96 1 056 827,52 358 127,99 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ031 3 245 562,93 2 039 900,74 1 202 667,23 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ032 4 462 524,13 2 399 578,75 2 082 721,35 16

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ041 938 481,68 482 170,16 192 878,25 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ042 2 352 383,44 1 555 430,73 613 649,78 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ051 5 399 243,42 3 207 183,41 704 276,62 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ052 2 004 776,38 1 119 833,91 273 442,02 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ053 1 298 994,74 873 070,76 223 022,93 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ063 65 404,39 38 588,58 29 724,89 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ064 13 541 315,01 8 164 216,04 2 820 772,19 46

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ071 2 989 570,43 1 729 211,73 302 100,37 13

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ072 4 269 781,22 2 143 718,54 1 792 321,36 14

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  07 CZ080 6 868 865,85 4 407 911,36 882 157,51 20

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  08 CZ020 53 773,12 34 063,43 30 109,99 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  08 CZ042 215 927,43 132 536,27 67 411,59 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  08 CZ053 20 441,53 11 324,60 2 394,05 1



CS 75 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 01 07 01  08 CZ064 1 130 144,63 648 803,02 327 330,66 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  08 CZ072 30 662,30 16 986,92 3 591,08 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  08 CZ080 563 247,53 372 675,86 184 510,52 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  10 CZ020 62 148,20 40 361,86 22 919,98 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  10 CZ053 77 020,83 38 510,42 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  10 CZ063 1 032 015,52 645 078,58 99 352,10 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  10 CZ064 2 728 322,44 1 612 743,03 184 223,48 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  10 CZ072 26 746,18 17 157,67 10 669,29 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  10 CZ080 276 758,49 193 343,48 50 507,66 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  11 CZ031 19 199,23 12 183,83 5 747,70 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  11 CZ042 19 199,23 12 183,83 5 747,70 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  11 CZ053 19 110,16 13 373,29 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  11 CZ063 16 235,78 10 468,83 6 553,79 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  11 CZ064 458 620,22 286 380,40 133 097,97 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  11 CZ080 778 611,26 512 170,86 4 681,28 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ020 1 063 509,15 615 427,54 81 964,14 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ031 1 015 487,42 684 635,28 725 432,65 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ032 500 020,08 330 544,52 55 184,69 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ051 376 679,14 259 505,79 184 614,85 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ053 1 551 246,30 1 025 452,90 182 916,66 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ063 3 344 737,33 2 050 801,69 1 152 330,93 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ064 12 758 790,29 7 771 759,71 2 469 904,26 20

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ071 265 893,30 128 782,84 56 896,20 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ072 1 411 018,65 860 509,82 644 308,77 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  13 CZ080 2 395 590,96 1 604 726,01 546 677,74 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  14 CZ080 142 564,07 71 282,04 48 440,76 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  20 CZ020 13 966,96 8 031,00 1 742,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  20 CZ042 132 899,39 92 085,98 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  20 CZ064 2 071 315,58 1 160 001,39 50 434,98 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  20 CZ071 289 172,24 202 420,57 56 752,28 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  20 CZ080 320 648,91 184 373,12 39 992,21 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  22 CZ020 76 928,08 46 834,96 18 034,26 2
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 01 07 01  22 CZ051 1 567 614,20 1 014 246,39 308 852,39 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  22 CZ064 513 428,98 298 725,23 136 214,91 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  22 CZ072 50 861,47 30 084,56 5 055,77 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  22 CZ080 1 169 813,75 691 944,84 116 282,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ020 628 729,80 377 238,55 167 066,53 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ032 26 928,35 13 464,17 12 150,28 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ051 280 624,12 196 436,88 229 763,87 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ052 824 635,66 479 298,46 234 559,72 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ053 353 519,47 246 084,90 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ064 1 507 379,36 944 120,21 194 819,23 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ072 176 759,35 85 905,04 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 01 07 01  24 CZ080 6 673 609,86 4 584 719,39 3 152 245,41 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ020 58 438,57 33 754,12 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ042 142 079,01 92 252,25 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ051 68 468,81 38 770,59 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ052 86 876,99 54 106,99 45 262,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ053 559 168,71 344 280,51 290 047,31 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ063 75 095,31 37 547,66 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ072 167 305,98 117 013,80 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  03 CZ080 715 516,82 440 235,38 365 485,37 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  04 CZ032 37 435,59 23 891,38 1 343,68 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  04 CZ042 58 856,33 29 945,30 9 136,78 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  04 CZ051 202 869,26 128 681,74 64 956,65 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  04 CZ052 899 823,08 521 465,35 286 523,52 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  04 CZ053 556 312,38 350 972,61 180 081,61 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  05 CZ020 1 579 655,76 1 031 415,31 748 758,64 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  05 CZ032 41 722,23 29 205,56 4 680,06 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  05 CZ042 1 543 022,18 734 328,31 66 060,26 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  05 CZ052 2 921 968,21 1 952 478,89 758 787,89 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  05 CZ072 634 665,06 350 521,51 66 181,94 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  05 CZ080 1 722 827,27 826 798,81 369 198,22 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ020 420 554,21 292 747,79 37 665,62 1
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Prioritní 
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Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 02 07 01  06 CZ032 131 914,88 62 488,08 52 573,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ042 394 286,11 260 228,83 105 910,03 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ051 1 011 898,86 600 563,08 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ053 1 668 477,39 786 953,88 125 536,97 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ063 487 592,69 280 073,24 119 826,14 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ064 886 610,80 341 286,73 201 257,51 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ071 373 164,46 202 331,93 371 964,62 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ072 1 148 455,62 554 588,59 826 811,01 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  06 CZ080 977 791,52 482 153,14 499 780,48 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ020 8 657 555,30 5 456 357,75 1 396 551,47 27

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ031 296 413,03 186 521,16 27 913,18 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ032 407 208,18 245 024,26 122 659,43 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ041 694 299,41 337 523,74 224 126,24 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ042 1 840 359,07 1 101 655,01 461 797,61 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ051 3 243 550,23 2 124 486,67 1 110 572,64 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ052 2 326 498,36 1 141 667,16 194 872,75 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ053 8 392 394,63 4 008 175,85 1 908 673,00 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ063 469 985,14 278 996,41 22 994,49 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ064 1 077 303,15 609 509,80 366 790,81 16

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ071 1 179 902,89 543 023,62 20 552,27 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ072 3 576 241,10 1 630 522,73 1 036 958,17 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  07 CZ080 3 087 542,88 1 734 119,44 853 296,09 17

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  08 CZ020 35 827,41 22 298,90 21 494,11 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  08 CZ053 12 264,92 6 794,76 1 436,43 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  08 CZ063 244 983,70 97 160,54 38 473,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  08 CZ064 367 817,00 183 068,85 152 984,00 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  08 CZ072 18 397,38 10 192,14 2 154,65 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  08 CZ080 109 007,66 56 424,69 11 123,89 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  10 CZ020 428 471,80 263 607,00 217 477,24 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  10 CZ063 4 495 721,08 2 824 840,50 640 224,22 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  10 CZ064 1 298 674,04 815 553,37 275 289,29 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  10 CZ072 26 738,16 17 152,53 10 666,09 1



CS 78 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 02 07 01  10 CZ080 696 288,81 463 201,06 262 632,72 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ020 1 348 635,92 942 729,97 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ031 76 796,93 48 735,33 22 990,80 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ042 658 915,20 325 770,58 137 216,50 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ051 470 814,93 293 129,39 144 843,69 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ053 831,57 581,93 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ063 48 707,33 31 406,48 19 661,36 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ064 158 061,42 100 873,57 53 124,53 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ072 10 739,36 6 201,98 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  11 CZ080 485 670,48 304 332,46 142 490,13 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ020 1 977 828,74 716 141,44 621 089,12 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ032 25 341,49 11 403,67 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ042 740 154,76 421 666,16 183 607,14 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ052 316 497,16 142 423,72 57 059,24 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ053 39 172,60 27 420,82 9 852,48 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ064 224 032,75 136 047,90 46 939,22 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ071 67 044,14 46 123,18 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ072 32 052,19 21 628,82 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  13 CZ080 1 916 680,20 1 261 160,19 696 468,48 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  14 CZ051 18 032,73 9 016,37 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  19 CZ020 450 585,79 255 572,26 95 952,73 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  20 CZ020 420 313,19 270 303,41 17 619,27 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  20 CZ052 73 169,79 36 584,90 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  20 CZ071 289 172,24 202 420,57 56 752,28 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  22 CZ020 13 382,77 8 486,77 5 782,03 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  22 CZ064 26 066,61 16 750,40 12 978,49 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  22 CZ072 2 211,37 1 308,02 219,82 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  22 CZ080 50 861,47 30 084,56 5 055,77 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  23 CZ064 17 137,14 8 568,57 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  23 CZ080 4 793,62 2 396,81 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ020 2 745 767,34 1 520 184,89 525 523,37 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ031 113 915,35 65 250,71 0,00 1



CS 79 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 02 07 01  24 CZ032 796 621,91 497 888,69 434 290,02 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ042 20 583,82 10 291,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ052 137 612,70 84 260,26 34 020,45 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ063 7 557,08 3 778,54 3 967,14 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ064 44 396,26 27 179,39 12 733,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 02 07 01  24 CZ080 136 197,92 75 700,70 2 713,22 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  01 CZ052 5 525,50 2 762,75 4 496,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  01 CZ071 3 465,94 1 732,97 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  03 CZ020 116 894,66 67 518,36 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  03 CZ042 158 708,61 96 763,04 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  03 CZ051 116 929,74 67 538,62 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  03 CZ052 57 303,51 28 651,74 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  03 CZ072 393 001,58 228 430,20 88 195,81 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  03 CZ080 46 212,50 23 106,25 14 660,81 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  04 CZ032 28 967,48 19 657,33 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  04 CZ041 293 930,95 166 688,25 29 500,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  04 CZ042 2 895,53 1 964,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  04 CZ051 593 745,22 337 359,07 59 009,80 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  04 CZ052 2 895,53 1 964,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  05 CZ020 600 897,89 395 768,96 295 447,69 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  05 CZ031 217 631,28 139 131,67 155 506,58 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  05 CZ032 83 444,48 58 411,13 9 360,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  05 CZ051 332 673,92 232 871,75 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  05 CZ052 312 776,40 146 535,75 125 162,49 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  05 CZ072 463 727,85 282 827,62 199 926,65 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ020 1 568 987,07 1 098 283,80 622 478,94 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ032 1 504 149,88 972 884,14 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ052 1 300,02 902,86 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ053 878,01 592,83 57,03 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ063 266 880,67 153 456,39 95 347,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ064 63 136,78 43 356,57 1 655,53 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  06 CZ072 548 501,18 253 407,54 171 318,64 1



CS 80 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 03 07 01  06 CZ080 19 216,70 9 608,35 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ020 14 259 483,44 7 849 432,53 4 991 260,21 35

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ031 1 832 715,17 990 803,28 256 764,29 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ032 3 256 444,62 1 335 531,94 250 577,21 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ041 808 349,30 399 802,63 257 315,73 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ042 3 257 650,12 2 004 893,94 1 138 202,40 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ051 3 370 577,92 1 980 197,51 56 114,22 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ052 538 435,63 325 553,45 58 808,09 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ053 446 310,81 298 774,12 79 081,64 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ063 3 477 916,65 1 841 598,21 708 886,78 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ064 4 892 463,16 2 897 679,54 858 595,21 17

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ071 3 634 122,03 1 996 599,31 598 185,18 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ072 1 452 457,49 889 253,40 273 446,77 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  07 CZ080 2 318 494,13 1 276 987,34 428 435,00 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  08 CZ020 2 656 395,45 1 832 851,85 21 590,21 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  08 CZ052 3 774,02 1 887,01 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  08 CZ053 8 176,61 4 529,84 957,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  08 CZ064 100 344,00 62 888,70 50 190,75 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  08 CZ072 12 264,92 6 794,76 1 436,43 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  08 CZ080 20 762,16 13 339,72 5 374,01 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  10 CZ020 1 247 070,39 837 194,02 620 787,60 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  10 CZ051 7 702,08 3 851,04 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  10 CZ063 88 542,72 58 358,50 36 571,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  10 CZ064 266 658,52 170 474,79 175 937,19 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  10 CZ072 26 738,16 17 152,53 10 666,09 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  10 CZ080 100 594,35 66 776,98 38 775,93 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  11 CZ020 21 475,49 12 402,10 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  11 CZ042 21 475,49 12 402,10 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  11 CZ072 21 481,94 12 405,82 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  11 CZ080 14 254,23 8 581,05 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  13 CZ020 935 245,80 470 935,47 142 908,99 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  13 CZ031 45 541,46 19 983,59 9 295,43 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
061 01 03 07 01  13 CZ032 819 719,74 368 873,88 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  13 CZ064 423 708,12 247 670,35 76 471,94 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  14 CZ051 7 689,89 3 844,95 4 277,10 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  14 CZ064 27 030,28 13 515,14 1 416,60 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  19 CZ031 6 215,23 3 107,62 2 754,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  20 CZ020 420 313,19 270 303,41 17 619,27 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  20 CZ042 33 224,85 23 021,50 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  22 CZ020 12 415,20 6 409,93 676,66 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  22 CZ072 2 211,37 1 308,02 219,82 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  22 CZ080 50 861,47 30 084,56 5 055,77 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  23 CZ080 12 921,17 6 460,58 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ020 3 061 892,40 1 746 720,38 673 774,91 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ032 18 562,02 9 281,01 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ052 121 153,77 69 663,42 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ063 208 148,94 113 919,92 12 171,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ071 209 821,50 103 232,18 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ072 418 756,64 228 061,00 173 886,12 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

061 01 03 07 01  24 CZ080 677 898,67 313 866,91 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  01 CZ071 111 203,19 77 842,23 102 009,41 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  06 CZ051 163 040,04 114 128,03 77 465,57 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  07 CZ020 1 327,38 929,16 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  07 CZ031 4 112,73 2 878,91 2 387,62 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  07 CZ051 133 015,17 93 110,62 118 263,35 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  07 CZ064 227 478,13 159 234,70 165 390,78 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  07 CZ072 108 639,34 76 047,54 44 366,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  08 CZ064 190 584,00 133 408,79 151 641,34 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  13 CZ032 455 098,97 318 569,28 73 440,49 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  13 CZ064 144 076,14 100 853,30 39 269,94 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  24 CZ064 249 584,09 174 708,86 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 01 07 01  24 CZ071 131 187,29 91 831,11 40 979,65 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  03 CZ080 39 730,94 27 811,66 32 152,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  06 CZ072 115 414,29 80 790,01 80 646,32 1



CS 82 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
062 01 02 07 01  07 CZ020 14 601,13 10 220,79 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  07 CZ031 12 338,19 8 636,73 7 162,86 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  07 CZ032 75 760,23 53 032,16 74 691,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  07 CZ051 123 698,77 86 589,14 90 119,58 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  07 CZ052 115 556,17 80 889,31 41 151,53 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  07 CZ080 340 005,20 238 003,65 75 900,97 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  08 CZ020 105 305,13 73 713,59 45 078,30 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  13 CZ020 108 267,39 75 787,18 49 999,25 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  13 CZ031 216 842,15 151 789,50 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  13 CZ063 390 547,93 273 383,55 137 664,05 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  13 CZ071 81 108,59 56 776,02 36 291,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 02 07 01  24 CZ020 588 333,51 411 833,46 98 896,33 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  04 CZ042 142 742,04 99 919,43 85 684,63 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  05 CZ020 190 787,77 133 551,44 48 545,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  07 CZ020 246 980,55 172 886,38 26 385,36 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  07 CZ032 116 469,52 81 528,66 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  08 CZ071 69 513,09 48 659,16 33 587,97 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  11 CZ063 112 865,02 79 005,51 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

062 01 03 07 01  19 CZ064 163 233,98 114 263,78 42 322,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  04 CZ051 5 187 142,67 2 581 935,89 3 758 301,18 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  04 CZ052 133 119,34 83 359,33 44 915,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  04 CZ053 995 860,57 514 729,94 332 702,71 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  04 CZ064 110 588,78 55 294,39 85 088,48 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  05 CZ080 1 428 605,59 710 583,33 652 499,80 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  06 CZ064 223 361,54 167 521,15 130 359,71 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  06 CZ080 433 788,26 261 544,37 38 399,53 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ020 724 190,74 326 709,07 442 150,66 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ051 1 883 553,47 886 166,31 1 048 527,17 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ053 335 535,17 166 632,39 212 024,56 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ063 2 444 041,65 1 157 203,04 1 277 241,89 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ064 2 201 755,91 1 140 225,37 789 852,91 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ071 1 750 128,00 1 085 315,11 166 311,46 6



CS 83 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
063 01 01 07 01  07 CZ072 1 215 593,47 570 611,38 614 266,60 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  07 CZ080 1 258 896,44 629 448,22 364 653,54 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  08 CZ064 199 482,68 149 612,00 115 500,06 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  10 CZ031 250 691,62 188 018,71 168 267,78 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  11 CZ042 250 596,33 125 298,17 19 341,20 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  12 CZ064 247 792,02 185 844,02 30 365,80 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  13 CZ080 1 117 797,79 513 832,21 510 556,37 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  22 CZ064 1 112 308,77 545 567,01 642 161,09 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  24 CZ064 1 295 171,86 720 047,81 72 092,07 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 01 07 01  24 CZ072 474 640,89 332 248,62 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  04 CZ042 691 845,42 345 922,71 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  04 CZ051 266 238,69 166 718,67 89 831,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  04 CZ052 133 119,34 83 359,33 44 915,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  04 CZ053 708 782,63 443 148,89 288 616,72 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  06 CZ080 608 949,58 304 474,80 290 879,76 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  07 CZ020 470 188,18 352 641,14 101 149,34 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  07 CZ051 214 255,68 160 691,76 144 289,19 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  07 CZ053 1 151 122,79 684 491,05 671 257,96 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  07 CZ063 767 922,53 384 035,55 92,61 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  07 CZ064 276 587,66 200 360,24 17 707,58 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  07 CZ080 306 584,48 153 292,24 88 761,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  10 CZ020 164 512,65 82 256,33 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  19 CZ020 257 408,41 193 056,31 196 736,36 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  22 CZ020 488 205,50 366 154,13 17 538,64 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  22 CZ064 235 932,42 176 949,32 6 702,44 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  23 CZ020 106 420,27 53 210,14 21 488,82 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  24 CZ032 258 038,80 193 529,10 163 252,12 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  24 CZ042 254 879,60 191 159,70 147 618,64 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 02 07 01  24 CZ064 240 243,74 180 182,81 114 694,50 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 03 07 01  07 CZ020 613 120,77 291 394,84 473 077,94 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 03 07 01  07 CZ051 707 725,94 318 476,67 431 852,76 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 03 07 01  07 CZ053 248 918,70 124 459,35 151 743,58 2



CS 84 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
063 01 03 07 01  07 CZ063 371,41 259,99 92,61 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 03 07 01  07 CZ064 494 874,46 249 276,58 1 343,18 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 03 07 01  07 CZ071 150 505,03 75 252,51 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

063 01 03 07 01  24 CZ020 45 092,97 22 546,48 26 965,08 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  03 CZ072 1 474 147,28 663 366,28 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  04 CZ051 19 044,64 14 283,48 19 044,64 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  04 CZ080 15 618,77 11 714,07 11 232,43 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ032 24 633,34 18 475,01 24 633,34 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ051 2 734,24 2 050,68 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ052 15 488,48 11 616,36 15 488,48 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ053 558 401,05 251 280,47 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ063 669 297,88 234 254,27 378 012,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ064 73 678,92 55 259,19 30 239,17 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  05 CZ071 623 868,76 280 740,94 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ020 329 160,75 115 206,26 113 351,03 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ031 381 060,33 171 477,15 177 567,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ032 56 660,28 42 495,20 41 294,62 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ042 13 111,27 9 833,45 13 111,27 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ051 25 867,48 18 447,47 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ052 531 669,83 224 079,65 480 075,31 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ053 245 428,05 85 899,82 41 385,73 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ063 329 751,16 115 412,91 154 680,73 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ064 962 482,84 439 120,36 204 308,76 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ071 12 995,63 9 746,72 12 995,63 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  06 CZ080 66 602,42 49 951,80 51 352,29 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ020 717 808,34 251 240,46 34,16 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ031 1 141 176,58 525 241,71 27 601,08 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ032 1 356 435,93 566 930,06 496 310,32 18

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ041 12 515,89 9 386,91 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ042 196 436,81 77 061,50 8 448,21 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ051 718 448,49 345 509,05 164 061,04 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ052 1 963 253,23 718 157,09 1 706 610,92 9



CS 85 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
064 01 01 07 01  07 CZ053 2 431 930,53 860 295,08 679 734,62 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ063 598 163,66 272 856,79 566 332,41 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ064 5 414 652,92 2 166 693,99 1 901 672,89 42

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ071 2 637 773,01 953 890,90 499 492,29 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ072 4 558 057,33 1 659 075,89 2 551 040,64 17

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  07 CZ080 2 344 720,17 1 055 090,24 1 074 195,74 23

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ020 4 214,80 3 161,10 4 214,80 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ031 12 796,88 9 597,66 12 796,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ032 10 166,75 7 625,06 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ041 15 365,66 11 524,24 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ051 29 603,13 22 202,35 11 503,24 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ052 12 607,04 9 455,28 12 607,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ064 68 727,83 51 545,88 68 727,83 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ071 12 544,17 9 408,13 12 544,17 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ072 14 591,60 10 943,70 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  08 CZ080 49 710,02 37 282,52 30 358,94 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  10 CZ052 7 512,40 5 634,30 7 512,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  10 CZ064 13 324,60 9 993,45 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  11 CZ020 9 470,99 7 103,24 9 470,99 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  11 CZ051 9 535,18 7 151,38 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  11 CZ063 12 257,57 9 193,18 12 257,57 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  11 CZ064 43 461,93 32 596,45 18 430,16 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ032 42 676,28 32 007,21 16 612,86 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ042 49 231,97 36 923,99 34 097,38 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ052 126 000,31 94 500,24 109 146,42 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ053 42 403,89 31 802,92 27 189,77 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ064 248 150,76 163 527,62 210 697,95 17

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ071 10 840,32 8 130,24 10 840,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ072 10 174,05 7 630,54 10 174,05 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  13 CZ080 155 911,12 116 933,37 68 700,91 12

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  14 CZ051 14 633,96 10 975,47 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  14 CZ064 28 408,95 21 306,71 13 008,63 2



CS 86 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
064 01 01 07 01  16 CZ064 9 812,32 7 359,24 9 812,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  19 CZ041 13 091,27 9 818,45 13 091,27 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  19 CZ053 7 394,00 5 545,50 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  20 CZ072 48 129,86 21 658,44 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ020 154 830,53 69 673,74 113 679,38 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ031 107 447,56 80 585,68 15 534,78 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ032 30 577,27 22 932,95 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ042 25 110,14 18 832,61 25 110,14 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ051 14 278,02 10 708,52 8 039,33 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ052 14 441,41 10 831,05 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ053 7 718,63 5 788,97 7 718,63 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ063 15 457,34 11 593,01 7 099,81 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ064 1 129 624,37 530 225,02 544 287,41 7

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ071 8 970,04 6 727,53 8 970,04 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ072 38 940,69 29 205,52 27 618,63 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 01 07 01  24 CZ080 157 328,10 117 996,08 80 877,69 13

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  03 CZ020 116 370,78 52 366,85 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  03 CZ042 151 262,87 68 068,30 148 538,37 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  03 CZ063 7 576,76 5 682,57 7 576,76 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  03 CZ064 909 499,25 318 324,74 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  03 CZ080 4 812 740,22 1 684 459,08 1 606 513,13 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  04 CZ042 7 963,88 5 972,91 7 963,88 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  04 CZ051 59 691,15 26 861,02 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  04 CZ052 19 731,81 14 798,86 19 731,81 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  04 CZ053 59 134,68 31 185,24 47 061,75 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  04 CZ063 1 135 648,18 474 497,70 365 439,84 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  05 CZ031 193 622,67 87 130,20 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  05 CZ053 5 665,40 4 249,05 5 665,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  05 CZ063 610 638,11 213 723,34 597 397,40 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  05 CZ064 219 553,87 102 682,88 12 945,48 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  05 CZ072 4 236,15 3 177,11 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  05 CZ080 227 568,97 108 925,28 21 730,79 3



CS 87 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
064 01 02 07 01  06 CZ020 18 196,60 13 647,45 7 798,79 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ051 27 770,51 19 396,74 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ052 154 195,71 61 732,20 0,00 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ053 12 908,70 9 681,52 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ063 304 996,55 106 748,80 29 042,58 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ064 1 059 952,95 375 608,33 262 304,46 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ071 15 365,66 11 524,24 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ072 136 435,11 83 161,46 94 235,03 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  06 CZ080 128 734,02 61 793,87 111 640,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ020 11 884 276,33 4 438 645,04 6 171 830,64 49

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ031 1 790 937,69 756 552,48 537 302,25 8

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ032 4 623 107,88 1 653 803,21 951 063,75 11

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ041 347 806,52 166 950,17 24 960,60 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ042 4 211 630,70 1 536 122,33 1 239 553,12 15

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ051 12 089 999,77 4 359 326,00 1 717 934,16 15

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ052 2 188 258,15 908 807,44 816 657,93 23

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ053 2 978 944,98 1 102 986,70 1 302 446,88 15

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ063 5 244 410,11 2 070 242,18 2 945 828,97 19

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ064 7 004 062,34 2 668 843,17 2 540 219,15 24

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ071 3 843 745,38 1 740 456,23 949 826,32 14

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ072 15 323 032,67 6 189 626,30 4 163 790,23 55

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  07 CZ080 4 029 714,21 1 689 029,61 1 361 623,24 39

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ020 58 924,76 44 193,56 28 231,95 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ031 706 528,11 321 362,17 11 415,08 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ042 10 782,92 8 087,18 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ052 15 133,64 11 350,23 15 133,64 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ053 9 242,50 6 931,88 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ063 13 093,54 9 820,16 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ064 12 771,41 9 578,56 12 771,41 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ071 285 668,44 128 550,80 281 826,84 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  08 CZ080 39 887,72 29 915,79 28 282,12 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  10 CZ031 12 323,33 9 242,50 0,00 1



CS 88 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
064 01 02 07 01  10 CZ052 14 826,51 11 119,88 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  10 CZ072 11 305,36 8 479,02 11 305,36 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  11 CZ020 25 486,32 19 114,74 25 486,32 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  11 CZ071 12 699,20 9 524,40 12 699,20 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  11 CZ072 15 019,06 11 264,30 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  12 CZ053 13 401,63 10 051,22 13 401,63 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  13 CZ020 5 825,47 4 369,10 5 825,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  13 CZ063 15 363,23 11 522,42 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  13 CZ071 41 006,73 30 755,04 25 641,07 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  13 CZ072 15 404,09 11 553,07 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  14 CZ072 15 116,15 11 337,11 15 116,15 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  14 CZ080 14 903,53 11 177,65 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  20 CZ020 441 501,96 198 675,88 42 219,60 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  22 CZ072 12 741,96 9 556,47 12 741,96 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ020 812 522,06 378 526,00 812 522,06 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ031 27 963,85 20 972,89 12 944,79 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ051 903 998,48 349 940,10 584 891,20 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ053 28 235,12 21 176,33 28 235,12 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ063 41 165,03 30 873,77 41 165,03 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ064 805 245,81 308 125,61 788 685,38 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ072 478 046,69 225 327,48 12 984,99 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 02 07 01  24 CZ080 52 237,23 39 177,92 24 509,73 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  03 CZ020 174 298,20 82 023,06 11 962,89 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  03 CZ031 301 976,26 138 731,97 287 511,07 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  03 CZ064 901 339,79 410 166,39 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  03 CZ080 46 625,99 34 969,48 23 519,73 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  04 CZ032 12 776,60 9 582,45 12 776,60 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  04 CZ041 7 681,29 5 760,97 7 296,19 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  04 CZ052 306 624,06 107 318,43 93 627,47 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  04 CZ053 4 536,17 3 402,13 4 536,17 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  04 CZ064 4 560 889,10 1 619 611,41 146 854,04 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  04 CZ080 365 848,96 128 047,14 0,00 1



CS 89 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
064 01 03 07 01  05 CZ020 12 403,31 9 302,48 5 498,39 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ031 286 382,80 100 233,99 283 802,61 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ041 15 365,66 11 524,24 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ063 15 211,61 11 408,71 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ064 1 528 552,00 534 993,20 1 040 702,36 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ071 866 484,38 303 269,53 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ072 566 356,68 237 877,85 412 525,79 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  05 CZ080 27 997,08 20 997,80 12 746,95 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ020 413 464,63 185 510,62 226 214,42 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ032 8 445,95 6 334,46 8 445,95 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ051 243 037,21 109 366,74 116 102,09 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ063 156 378,77 54 732,57 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ064 818 741,36 350 123,16 113 380,81 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ072 465 662,82 162 981,99 63 750,32 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  06 CZ080 10 039,67 7 529,75 6 693,11 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ020 16 539 598,33 6 701 722,03 4 342 992,55 56

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ031 4 191 059,82 1 803 163,12 797 262,93 20

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ032 8 270 922,77 3 158 133,90 3 520 313,13 36

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ041 838 776,14 270 465,40 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ042 2 488 277,81 992 729,26 1 294 931,12 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ051 5 015 724,23 2 264 247,98 914 852,85 9

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ052 6 708 701,93 2 686 504,01 1 828 431,68 16

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ053 9 272 066,67 3 343 167,24 3 676 683,23 19

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ063 4 192 903,64 1 635 135,51 1 205 622,49 20

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ064 11 168 057,21 4 263 057,90 4 792 897,48 41

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ071 5 205 143,51 2 039 829,46 843 042,70 19

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ072 23 317 386,08 9 005 340,74 4 861 780,75 56

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  07 CZ080 3 692 454,14 1 484 403,26 563 553,83 28

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ020 43 316,34 32 487,26 33 072,57 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ031 737 481,93 338 416,63 122 955,04 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ032 22 520,91 16 890,69 13 124,37 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ042 13 124,37 9 843,28 13 124,37 1



CS 90 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
064 01 03 07 01  08 CZ053 215 581,70 61 088,63 202 051,57 3

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ063 48 330,11 36 247,59 36 006,78 5

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ064 834 769,76 292 169,42 163 062,70 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  08 CZ072 11 976,74 8 982,55 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  10 CZ072 8 546,68 6 410,01 8 546,68 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  11 CZ020 23 861,91 17 896,43 23 861,91 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  11 CZ071 11 036,05 8 277,04 11 036,05 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  12 CZ053 11 168,02 8 376,02 11 168,02 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  13 CZ020 44 016,78 33 012,59 20 433,00 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  13 CZ031 12 984,99 9 738,74 12 984,99 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  13 CZ072 12 708,44 9 531,33 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  13 CZ080 12 577,19 9 432,89 12 577,19 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  14 CZ020 15 134,59 11 350,95 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  14 CZ042 15 403,78 11 552,84 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  15 CZ080 15 211,61 11 408,71 15 211,61 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  20 CZ042 970 038,90 339 513,61 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  22 CZ020 6 600,69 4 950,51 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ020 114 983,91 86 237,93 105 741,41 10

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ031 23 730,12 17 797,59 12 369,55 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ042 1 298 138,44 584 162,30 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ053 26 289,75 19 717,31 0,00 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ063 13 071,89 9 803,92 13 071,89 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ064 55 230,08 45 225,46 24 729,83 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ071 45 388,47 34 041,35 43 000,82 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ072 35 436,40 26 577,30 27 954,60 4

1 EFRR Méně 
rozvinuté

064 01 03 07 01  24 CZ080 187 914,05 99 850,02 86 474,71 6

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 01 07 01  07 CZ032 147 627,45 89 831,30 33 358,69 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 01 07 01  07 CZ064 1 579 011,45 864 824,57 478 887,60 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 01 07 01  07 CZ080 344 464,05 209 606,37 77 836,95 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 01 07 01  22 CZ063 34 010,88 19 981,39 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 01 07 01  22 CZ080 781 597,74 459 188,68 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 01 07 01  24 CZ053 238 653,09 135 459,49 134 059,94 1



CS 91 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
1 EFRR Méně 

rozvinuté
065 01 02 07 01  05 CZ080 1 548 051,37 529 278,76 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ031 7 450 840,53 1 862 710,13 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ032 63 268,91 38 499,13 14 296,58 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ042 948 896,68 332 113,84 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ063 184 303,31 128 993,88 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ064 1 060 462,36 371 161,83 109 988,68 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ072 1 832 343,97 769 633,53 188 247,66 2

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  07 CZ080 147 627,45 89 831,30 33 358,69 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  11 CZ031 149 159,11 96 983,25 39 480,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  11 CZ051 149 159,11 96 983,25 39 480,32 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  22 CZ063 1 479,97 869,48 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  22 CZ080 34 010,88 19 981,39 0,00 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 02 07 01  24 CZ052 208 357,75 93 760,99 179 148,71 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 03 07 01  06 CZ051 293 501,98 189 338,13 41 849,14 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 03 07 01  06 CZ053 128 803,03 83 090,83 18 365,45 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 03 07 01  06 CZ072 766 515,87 268 280,55 470 799,09 1

1 EFRR Méně 
rozvinuté

065 01 03 07 01  07 CZ041 3 446 223,80 1 550 800,71 611 812,05 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  06 CZ064 152 424,23 76 212,12 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  07 CZ020 176,49 88,25 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  07 CZ042 148 973,62 74 486,81 135 760,66 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  07 CZ053 148 448,73 74 224,37 148 197,74 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  07 CZ064 213 937,26 106 968,63 180 932,34 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  07 CZ071 133 880,29 66 940,15 57 003,10 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  07 CZ072 325 513,17 162 756,59 73 757,02 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  13 CZ080 60 991,05 30 495,53 51 762,10 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 01 07 03  24 CZ064 167 854,87 83 927,43 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  04 CZ071 205 556,82 102 778,41 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  04 CZ072 386 536,52 193 268,26 383 443,72 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  06 CZ020 360 752,32 180 376,16 358 634,24 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  06 CZ051 135 991,41 67 995,71 125 958,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  06 CZ072 97 267,79 48 633,90 95 658,06 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ020 402 320,90 201 160,45 384 009,84 2



CS 92 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
050 01 02 07 03  07 CZ032 75 618,33 37 809,17 69 726,16 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ052 545 003,54 272 501,77 528 476,74 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ053 253 480,41 126 740,20 243 669,52 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ063 680 377,06 340 188,53 388 364,60 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ064 95 428,91 47 714,46 84 875,52 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ071 432 296,79 216 148,40 129 238,38 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  07 CZ072 620 861,29 310 430,64 461 510,68 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  08 CZ020 156 231,39 78 115,69 112 595,38 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  08 CZ052 192 399,04 96 199,52 175 947,63 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  08 CZ063 192 930,30 96 465,15 137 031,20 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  08 CZ064 316 572,34 158 286,17 305 413,32 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  08 CZ072 454 861,51 226 641,51 446 455,61 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  11 CZ064 325 116,02 162 558,01 298 948,98 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  13 CZ072 437 148,95 218 574,47 418 238,14 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  14 CZ080 98 148,36 49 074,18 96 273,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  24 CZ053 66 558,50 33 279,25 66 558,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 02 07 03  24 CZ080 363 775,11 181 887,55 347 033,80 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  03 CZ051 65 667,22 32 833,61 65 124,22 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  04 CZ063 385 104,17 192 552,09 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  04 CZ071 202 246,51 101 123,25 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  05 CZ053 37 927,10 18 963,55 37 903,22 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ020 511 822,40 255 911,19 80 157,34 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ032 529 301,17 264 650,59 389 776,70 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ041 112 905,05 56 452,52 84 618,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ063 272 410,44 136 205,22 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ064 886 740,44 443 370,22 242 078,46 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ071 998 122,35 499 061,18 229 917,60 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  07 CZ072 462 000,55 231 000,28 442 619,30 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  08 CZ071 258 019,79 129 009,90 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

050 01 03 07 03  24 CZ064 317 531,40 158 765,70 137 507,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  03 CZ020 6 088,58 3 044,29 3 287,18 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  03 CZ071 473 557,48 236 778,74 389 268,26 3



CS 93 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 01 07 03  04 CZ051 42 411,16 21 205,58 28 856,66 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  04 CZ052 137 358,57 68 679,29 77 742,02 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  04 CZ063 48,61 24,30 27,88 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  04 CZ064 347 462,80 173 731,41 238 854,48 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  04 CZ072 462 746,84 231 373,42 57 351,44 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  05 CZ053 28 818,97 14 409,48 19 173,64 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  05 CZ071 39 576,26 19 788,13 6 944,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  05 CZ072 28 636,72 14 318,36 25 014,22 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  05 CZ080 123 272,77 61 636,38 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ020 119 067,03 59 533,51 45 841,42 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ032 190 600,98 95 300,49 100 274,27 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ051 122 940,32 61 470,15 50 339,96 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ053 161 292,21 80 646,11 109 313,02 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ063 255 794,76 127 897,38 59 428,48 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ064 832 592,59 416 296,32 295 673,12 12

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ071 110 442,57 55 221,29 41 752,46 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  06 CZ080 176 665,72 88 332,86 51 213,72 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ020 212 177,45 106 088,73 102 531,82 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ031 396 228,66 198 114,33 0,00 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ032 187 167,41 93 583,70 151 764,36 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ042 349 794,29 184 895,57 75 944,74 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ051 532 179,56 266 089,77 344 469,40 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ052 287 178,15 143 589,07 152 871,54 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ053 39 151,15 19 575,58 12 040,56 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ063 303 374,30 151 687,15 111 269,83 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ064 3 072 936,28 1 536 468,16 1 297 865,28 27

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ071 1 698 230,85 849 115,41 467 405,98 11

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ072 310 945,27 155 472,64 215 910,18 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  07 CZ080 628 241,17 314 120,58 294 435,38 7

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  08 CZ071 129 314,04 64 657,02 80 274,48 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  08 CZ080 89 036,08 44 518,04 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  13 CZ031 88 530,79 44 265,39 0,00 1



CS 94 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 01 07 03  13 CZ032 537 966,65 268 983,33 236 722,30 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  13 CZ053 19 877,83 9 938,91 17 079,04 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  13 CZ064 792 171,89 396 085,95 303 668,96 9

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  13 CZ071 250 938,27 125 469,13 102 223,43 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  13 CZ080 34 659,38 17 329,69 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  14 CZ032 74 932,71 37 466,36 53 064,70 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  14 CZ064 82 393,75 41 196,88 32 049,28 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  14 CZ080 37 351,62 18 675,81 35 123,86 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ020 605 192,99 605 192,99 62 899,04 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ031 578 861,51 578 861,51 62 090,06 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ032 508 058,19 508 058,19 50 843,23 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ041 478 188,58 478 188,58 49 292,83 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ042 499 417,40 499 417,40 53 741,36 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ051 525 748,87 525 748,87 54 550,34 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ052 492 341,13 492 341,13 52 258,52 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ053 485 264,85 485 264,85 50 775,67 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ063 518 672,60 518 672,60 53 067,50 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ064 555 618,48 555 618,48 56 100,74 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ071 502 955,53 502 955,53 54 482,78 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ072 484 071,94 484 071,94 51 722,40 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  18 CZ080 529 287,00 529 287,00 55 291,76 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  24 CZ020 98 785,07 49 392,54 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  24 CZ042 13 985,92 6 992,96 7 601,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  24 CZ052 272 868,39 136 434,20 76 387,14 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 01 07 03  24 CZ064 372 032,75 186 016,37 151 366,98 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  03 CZ020 191 654,84 95 827,41 36 363,29 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  03 CZ053 27 810,10 13 905,05 22 871,10 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  03 CZ063 35 007,17 17 503,58 11 938,02 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  03 CZ064 247 469,10 123 734,55 122 985,36 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  03 CZ080 24 823,97 12 411,98 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  04 CZ032 817,00 408,50 744,49 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  04 CZ041 271 493,12 135 746,56 137 193,52 1



CS 95 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 02 07 03  04 CZ051 293 297,54 146 648,77 80 246,76 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  04 CZ063 1 034,69 517,34 593,51 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  04 CZ071 198 011,72 99 005,85 155 144,61 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  04 CZ072 104 424,06 52 212,03 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ020 85 630,65 42 815,32 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ052 108 195,89 54 097,94 62 066,80 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ053 283 701,51 141 850,75 45 458,68 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ064 152 873,06 76 436,53 87 691,44 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ071 210 665,97 105 332,99 38 718,16 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ072 146 532,26 73 266,13 57 192,36 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  05 CZ080 219 388,34 109 694,17 29 055,80 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ020 184 071,06 92 035,53 102 073,90 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ031 384 956,20 192 478,10 363 018,86 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ052 109 984,32 54 992,16 80 274,54 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ063 133 990,78 66 995,39 61 273,84 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ064 207 359,45 103 679,72 32 841,84 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ072 404 798,97 202 399,49 0,00 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  06 CZ080 87 994,85 43 997,42 77 652,84 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ020 2 999 279,81 1 499 639,90 957 218,01 28

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ031 173 379,16 86 689,58 114 311,56 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ032 1 214 683,74 607 341,88 534 378,74 7

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ042 783 850,77 396 921,35 360 240,36 10

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ051 1 114 569,86 557 284,92 458 563,13 13

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ052 587 530,74 293 765,37 191 007,92 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ053 1 690 155,95 845 077,96 562 379,42 16

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ063 690 732,96 345 366,48 324 660,84 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ064 1 349 044,38 674 522,18 733 914,71 25

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ071 1 348 206,54 674 103,26 469 143,66 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ072 3 466 387,89 1 733 193,97 1 547 279,71 33

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  07 CZ080 1 422 469,58 711 234,77 354 021,72 17

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  08 CZ042 25 189,84 12 594,92 16 746,01 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  09 CZ071 46 295,32 23 147,66 0,00 1



CS 96 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 02 07 03  11 CZ080 73 617,92 36 808,96 63 080,82 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  13 CZ020 30 276,08 15 138,04 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  13 CZ052 65 106,92 32 553,46 45 545,88 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  13 CZ071 4 345,15 2 172,57 702,33 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  13 CZ072 25 539,07 12 769,54 25 538,90 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  14 CZ020 416 616,06 208 308,03 255 918,46 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  14 CZ051 67 672,07 33 836,04 19 972,90 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  14 CZ052 269 138,64 134 569,32 110 875,98 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  14 CZ064 172 688,18 86 344,10 0,00 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  14 CZ071 72 703,92 36 351,96 49 629,55 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  14 CZ080 117 469,54 58 734,77 60 897,68 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ020 594 363,29 594 363,29 61 263,22 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ031 568 031,81 568 031,81 60 454,24 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ032 499 310,94 499 310,94 49 538,19 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ041 469 545,40 469 545,40 48 009,60 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ042 490 149,84 490 149,84 52 327,29 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ051 516 481,31 516 481,31 53 136,27 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ052 483 281,70 483 281,70 50 888,06 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ053 476 413,55 476 413,55 49 448,83 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ063 509 613,17 509 613,17 51 697,04 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ064 546 246,87 546 246,87 54 664,87 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ071 493 583,92 493 583,92 53 046,91 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ072 475 255,72 475 255,72 50 367,71 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  18 CZ080 519 915,39 519 915,39 53 855,89 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  19 CZ031 15 378,18 7 689,09 14 857,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  23 CZ051 385 743,91 192 871,96 78 117,74 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  24 CZ020 321 474,43 160 737,22 30 652,66 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  24 CZ031 47 475,72 23 737,86 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  24 CZ042 110 031,52 55 015,77 27 297,24 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  24 CZ053 20 336,75 10 168,37 18 262,78 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  24 CZ063 65 672,68 32 836,34 15 153,96 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 02 07 03  24 CZ064 155 913,89 77 956,94 35 935,06 1



CS 97 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 02 07 03  24 CZ072 386 205,61 193 102,80 83 384,34 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  03 CZ020 168 808,42 84 404,21 55 428,16 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  03 CZ031 95 122,89 47 561,44 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  03 CZ041 36 887,71 18 443,85 29 811,46 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  03 CZ071 196 919,05 98 459,53 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  03 CZ080 666 695,70 333 347,86 156 060,14 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  04 CZ032 62 014,54 31 007,26 43 557,79 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  04 CZ052 552 850,84 276 425,42 198 866,46 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  04 CZ063 33 637,82 16 818,90 19 294,97 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  04 CZ064 137 592,45 68 796,21 73 733,84 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  04 CZ072 92 432,06 46 216,03 22 697,44 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  04 CZ080 49 909,50 24 954,75 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  05 CZ020 397 549,40 198 774,71 93 160,30 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  05 CZ031 63 800,08 31 900,04 50 351,34 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  05 CZ032 42 907,55 21 453,77 28 199,70 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  05 CZ071 369 692,71 184 846,37 44 632,76 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  05 CZ072 428 249,07 214 124,53 137 901,26 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ020 259 119,28 129 559,64 76 866,72 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ032 183 002,83 91 501,42 98 286,21 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ041 8 443,96 4 221,98 8 443,96 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ051 16 237,36 8 118,68 11 720,22 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ052 177 801,99 88 900,99 29 108,31 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ064 167 785,73 83 892,86 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  06 CZ072 87 979,20 43 989,60 32 215,96 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ020 3 619 015,27 1 809 507,65 1 676 735,36 33

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ031 48 064,30 24 032,15 8 996,56 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ032 753 015,01 390 564,03 317 976,62 11

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ041 425 482,58 212 741,30 124 826,82 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ042 629 406,04 364 675,69 157 112,71 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ051 358 568,66 179 284,32 92 523,02 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ052 760 883,80 380 441,90 166 700,27 9

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ053 1 007 061,83 503 530,91 252 434,12 15



CS 98 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 03 07 03  07 CZ063 1 750 938,42 875 469,20 644 506,90 15

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ064 1 763 873,94 881 936,97 727 400,96 26

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ071 405 381,86 202 690,93 158 888,00 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ072 820 464,38 410 232,17 261 408,08 10

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  07 CZ080 742 034,45 371 017,23 157 669,54 7

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  08 CZ020 227 217,24 113 608,61 0,00 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  08 CZ032 45 641,78 22 820,89 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  08 CZ053 61 440,71 30 720,35 20 935,28 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  08 CZ072 227 612,37 113 806,18 142 105,56 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  13 CZ020 160 621,36 80 310,68 76 818,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  13 CZ071 62 131,59 31 065,79 10 042,66 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  14 CZ031 125 021,42 62 510,71 19 909,04 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  14 CZ032 24 637,15 12 318,58 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  14 CZ071 17 916,97 8 958,49 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  14 CZ072 92 287,37 46 143,68 73 916,48 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ020 560 508,53 560 508,53 60 223,10 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ031 537 938,70 537 938,70 59 529,69 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ032 469 217,83 469 217,83 48 613,64 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ041 443 213,93 443 213,93 47 200,62 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ042 463 818,37 463 818,37 51 518,31 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ051 486 388,20 486 388,20 52 211,72 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ052 456 950,23 456 950,23 50 079,08 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ053 450 082,08 450 082,08 48 639,85 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ063 479 520,06 479 520,06 50 772,49 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ064 512 392,11 512 392,11 53 624,75 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ071 467 252,45 467 252,45 52 237,93 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ072 448 924,25 448 924,25 49 558,73 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  18 CZ080 489 822,28 489 822,28 52 931,34 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  24 CZ020 607 173,83 303 586,92 69 288,66 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  24 CZ031 216 159,78 108 079,89 119 910,22 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  24 CZ052 92 061,85 46 030,92 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

066 01 03 07 03  24 CZ072 203 758,62 101 879,31 0,00 1



CS 99 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
066 01 03 07 03  24 CZ080 128 159,01 64 079,50 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 01 03  07 CZ071 284 977,09 128 239,69 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 01 03  07 CZ080 4 367 110,00 1 884 021,05 0,00 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  03 CZ041 583 797,43 262 708,85 430 832,47 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  03 CZ042 6 617,74 2 977,98 6 617,74 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  03 CZ064 61 788,93 27 136,44 57 852,39 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  03 CZ071 4 007 035,15 1 468 657,99 3 731 292,86 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  03 CZ080 1 452 337,97 628 285,59 562 716,13 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  04 CZ020 552 851,23 248 783,05 552 851,23 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  04 CZ042 110 432,57 48 536,08 103 693,11 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  04 CZ053 6 970,39 2 439,64 6 970,39 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  04 CZ080 188,39 65,94 81,25 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  05 CZ064 483 241,24 185 277,44 458 088,21 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  05 CZ072 14 969,09 6 736,09 14 969,02 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  06 CZ053 353 738,21 123 808,37 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  06 CZ064 800 670,97 360 301,93 797 844,08 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  06 CZ080 246 432,53 110 894,64 244 186,27 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ020 1 578 752,47 710 438,61 1 578 288,34 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ031 434 863,56 153 522,07 434 863,56 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ041 344 269,04 154 921,07 325 303,04 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ042 6 980 809,95 3 122 756,91 5 298 320,38 18

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ051 8 103 261,71 3 113 706,95 5 737 459,09 9

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ063 866,78 390,05 832,13 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ064 7 369 809,50 3 210 980,11 5 440 972,13 18

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ071 1 884 316,36 772 353,50 1 398 467,09 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  07 CZ080 31 551 821,37 13 873 687,22 21 578 097,20 68

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  08 CZ041 18 498,28 8 324,23 17 084,49 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  08 CZ064 32 276,09 14 524,24 31 592,54 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  08 CZ071 153 791,30 69 206,08 152 822,96 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  08 CZ080 4 236 069,85 1 878 973,47 4 081 367,92 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  09 CZ042 125 128,55 43 794,99 106 947,07 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  09 CZ051 125 128,55 43 794,99 106 947,07 1



CS 100 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
067 01 01 07 03  09 CZ080 1 869 452,51 841 253,63 1 869 452,51 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  13 CZ064 18 452,42 8 303,59 18 437,87 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  13 CZ071 13 442,17 6 048,98 10 581,75 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  13 CZ072 9 721,29 4 374,58 7 376,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  14 CZ042 38 178,31 13 362,41 35 151,04 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  14 CZ064 38 178,31 13 362,41 35 151,04 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  14 CZ071 38 178,31 13 362,41 35 151,04 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  14 CZ072 38 178,31 13 362,41 35 151,04 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  14 CZ080 200 873,76 86 575,36 176 625,05 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  22 CZ042 935 854,94 421 134,72 935 854,94 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  23 CZ042 2 071 429,16 932 143,12 2 017 427,66 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  23 CZ080 8 334,76 3 750,64 8 124,49 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ031 14 350,39 6 457,68 12 205,31 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ032 527 271,21 184 544,92 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ041 207 571,15 93 407,02 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ042 2 320 020,18 1 044 009,08 1 870 710,09 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ051 8 537,80 3 842,01 6 924,58 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ064 25 989,16 11 695,12 25 989,16 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 01 07 03  24 CZ080 5 076 255,43 2 284 314,95 1 686 457,72 14

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 01 03  05 CZ080 344 304,22 154 936,90 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 01 03  07 CZ080 5 337 688,53 1 986 644,25 126 853,31 10

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ041 2 441 892,96 1 098 851,82 2 427 047,70 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ042 53 116,38 23 902,37 53 116,38 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ053 190 084,87 85 538,19 190 084,87 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ063 11 268,65 5 070,89 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ064 1 924 043,39 864 710,64 22 781,57 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ071 261 285,74 117 578,58 261 285,74 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  03 CZ080 2 182 737,75 967 594,89 1 724 250,32 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  04 CZ041 368 306,79 165 738,05 364 324,69 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  04 CZ042 712 529,91 249 385,47 307 289,70 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  04 CZ051 10 421,55 4 689,69 10 105,65 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  04 CZ053 45 646,47 17 652,60 45 646,47 2



CS 101 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
067 01 02 07 03  04 CZ064 627 747,96 282 486,58 356 842,29 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  04 CZ071 253 497,28 114 073,78 205 725,11 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  04 CZ080 11 585,85 4 055,05 4 996,58 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  05 CZ020 495 451,57 222 953,21 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  05 CZ042 958 792,45 431 456,60 958 792,45 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  05 CZ064 530 280,70 238 626,32 529 968,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  05 CZ071 553 530,91 249 088,91 520 270,92 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  05 CZ072 132 240,15 59 508,07 132 240,15 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  05 CZ080 380 199,45 171 089,75 314 223,98 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  06 CZ020 378 888,11 132 610,84 350 999,49 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  06 CZ031 271 454,53 95 009,08 259 668,26 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  06 CZ053 18 318,40 8 243,28 18 318,40 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  06 CZ072 1 293 094,43 524 460,74 1 204 761,46 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ020 9 728 911,63 4 002 305,59 7 118 734,48 14

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ031 1 040 828,85 468 372,97 222 700,83 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ032 375 522,74 131 432,96 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ041 8 677 933,78 3 566 798,35 4 894 377,83 11

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ042 16 846 540,09 7 077 591,46 11 454 796,71 37

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ051 8 682 046,66 3 089 037,62 4 687 841,72 9

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ053 5 558 868,65 2 100 837,82 2 791 027,86 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ063 6 036 930,92 2 556 149,96 4 538 761,72 12

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ064 5 836 067,45 2 498 544,13 4 040 395,75 20

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ071 15 216 781,44 6 404 655,21 9 529 080,37 30

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ072 15 051 579,10 6 261 256,58 8 425 528,62 29

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  07 CZ080 24 989 438,96 10 650 624,69 19 198 454,44 64

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ020 213 319,53 95 993,79 201 463,43 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ042 2 780 193,53 1 251 087,10 2 710 447,97 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ051 159 560,94 71 802,42 158 449,82 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ052 30 798,07 13 859,13 30 082,16 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ064 88 624,02 39 880,81 88 624,02 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ072 523 956,68 235 780,50 494 833,96 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  08 CZ080 1 832 186,51 824 483,93 1 819 082,72 4



CS 102 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
067 01 02 07 03  09 CZ020 140 493,29 46 826,41 140 493,29 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  09 CZ041 140 493,29 46 826,41 140 493,29 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  09 CZ042 421 479,86 140 479,24 421 479,86 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  14 CZ042 12 726,10 4 454,14 11 717,01 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  14 CZ064 12 726,10 4 454,14 11 717,01 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  14 CZ071 12 726,10 4 454,14 11 717,01 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  14 CZ072 12 726,10 4 454,14 11 717,01 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  14 CZ080 122 378,22 53 797,59 11 717,01 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  22 CZ042 194 817,77 87 668,00 139 620,79 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  22 CZ072 392 544,33 176 644,95 391 882,91 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ020 56 985,06 22 800,90 26 948,10 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ042 684 383,97 307 972,78 680 253,05 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ051 370 278,58 166 625,36 339 862,21 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ063 27 424,09 12 340,84 27 424,09 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ064 270 605,23 121 772,35 270 605,23 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ071 3 277 474,49 1 460 349,93 3 034 921,33 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ072 194 272,15 87 422,46 181 549,50 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 02 07 03  24 CZ080 3 101 343,04 1 305 406,67 558 913,70 10

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 01 03  07 CZ080 656 755,04 295 539,77 0,00 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ020 603 744,11 213 145,98 603 744,11 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ041 230 650,76 103 792,85 230 650,76 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ042 1 859 073,34 738 627,07 1 859 073,32 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ051 3 282 160,70 1 150 572,80 3 086 347,37 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ063 1 383 577,03 484 251,95 1 270 828,70 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ064 183 708,98 68 258,33 168 916,18 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ072 36 977,20 16 639,74 36 623,29 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  03 CZ080 1 757 483,30 790 867,49 283 654,51 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  04 CZ041 992 498,02 356 467,09 90 735,25 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  04 CZ053 364 743,54 127 660,24 364 743,54 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  04 CZ063 14 660,55 6 597,25 13 274,17 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  04 CZ064 339 188,97 118 716,14 314 052,23 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  05 CZ020 182 625,09 63 918,78 182 625,09 1



CS 103 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
067 01 03 07 03  05 CZ042 18 072,33 8 132,55 11 745,16 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  05 CZ064 194 545,83 87 545,63 194 348,66 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  05 CZ080 569 427,91 256 242,55 508 314,57 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  06 CZ020 846 211,08 380 794,98 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  06 CZ072 663 316,08 232 160,63 565 092,49 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ020 8 324 213,15 3 418 103,69 7 818 284,68 11

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ031 753 635,63 321 143,53 516 143,42 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ032 41 803,23 18 811,45 37 990,27 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ041 9 300 022,07 4 169 481,99 7 766 410,95 17

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ042 10 861 911,19 4 305 411,22 7 863 440,39 17

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ051 5 558 997,26 2 198 604,91 3 190 956,60 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ052 165 124,22 74 305,90 165 124,22 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ053 1 562 146,99 574 485,70 121 988,11 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ063 3 942 881,05 1 691 159,82 2 843 274,48 15

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ064 24 080 349,31 10 065 761,08 16 864 659,44 48

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ071 17 009 124,08 7 289 835,88 12 003 022,02 33

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ072 18 330 811,57 7 405 740,05 5 924 462,00 33

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  07 CZ080 23 359 463,84 9 921 496,22 11 047 212,99 43

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ042 592 022,97 266 410,34 585 652,24 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ051 455 011,81 204 755,32 423 504,13 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ052 18 450,73 8 302,83 18 450,73 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ053 54 671,81 24 602,31 54 669,70 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ063 1 186 981,62 534 141,73 1 186 665,06 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ064 2 934 054,09 1 320 324,34 2 758 835,73 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ071 3 381 443,51 1 223 930,35 3 193 848,66 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  08 CZ080 1 370 177,76 616 579,99 1 332 347,05 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  09 CZ020 561 973,15 187 305,65 561 973,15 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  09 CZ041 561 973,15 187 305,65 561 973,15 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  09 CZ042 1 811 048,00 605 711,94 1 792 866,52 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  09 CZ051 125 128,55 43 794,99 106 947,07 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  11 CZ053 9 859,71 4 436,87 9 815,27 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  13 CZ072 10 912,41 4 910,58 10 911,02 1



CS 104 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
067 01 03 07 03  22 CZ064 274 477,16 123 514,72 252 174,81 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  23 CZ064 135 230,35 60 853,66 135 157,06 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ020 1 089 440,31 443 999,73 626 956,17 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ031 648 802,22 291 961,00 648 802,22 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ063 19 100,78 8 595,35 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ064 1 058 821,88 476 469,84 961 291,09 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ071 149 771,81 67 397,31 145 775,22 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ072 268 806,88 120 963,10 268 806,88 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 01 03 07 03  24 CZ080 599 826,12 269 921,76 562 057,02 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 03 07 07 03  24 CZ0 41 372 511,26 41 372 511,26 10 000 000,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ020 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ031 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ032 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ041 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ042 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ051 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ053 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ063 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ064 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ071 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ072 21 785 067,31 21 785 067,31 15 315 317,24 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 04 07 07 03  24 CZ080 14 523 378,21 14 523 378,21 10 210 211,50 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 05 01 07 03  24 CZ0 2 156 583,36 2 156 583,36 539 145,84 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 05 02 07 03  24 CZ0 11 476 104,28 11 476 104,28 2 869 026,07 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

067 05 03 07 03  24 CZ0 143 320 487,81 141 837 249,77 35 167 006,30 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  03 CZ053 1 264 326,49 442 514,27 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  05 CZ031 731 448,72 256 007,05 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  06 CZ064 831 373,97 374 118,29 29 591,86 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  06 CZ080 1 526 968,59 687 135,86 731 352,25 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  07 CZ032 1 083 028,00 379 059,80 314 521,70 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  07 CZ052 2 012 973,67 849 745,11 560 776,34 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  07 CZ053 1 042 916,10 464 556,20 47 560,53 2



CS 105 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
072 01 01 07 03  07 CZ064 9 695 822,98 4 123 438,69 5 197 809,84 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  07 CZ071 1 013 046,80 417 087,14 740 232,66 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  07 CZ072 3 605 663,74 1 541 159,09 3 441 583,59 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  07 CZ080 4 770 693,74 2 090 258,00 2 238 923,45 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  08 CZ032 1 667 614,09 750 426,34 1 666 282,05 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  08 CZ080 1 006 464,09 452 908,84 159 875,11 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  11 CZ071 298 312,18 134 240,48 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  13 CZ041 746 626,83 335 982,07 721 459,47 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  13 CZ080 263 397,86 118 529,03 81 672,05 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  24 CZ063 379 327,61 170 697,42 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 01 07 03  24 CZ064 716 053,21 322 223,94 712 004,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  03 CZ041 1 640 154,32 738 069,44 874 306,51 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  03 CZ080 174 337,21 78 451,75 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  04 CZ042 4 274 409,19 1 496 043,22 2 494 968,08 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  04 CZ063 942 057,16 423 925,72 942 057,16 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  04 CZ080 187 043,63 84 169,63 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  05 CZ020 1 734 701,13 780 615,51 1 698 100,06 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  05 CZ072 701 970,39 315 886,68 701 970,39 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  06 CZ072 1 225 155,63 551 320,03 1 171 300,20 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ020 5 405 507,55 2 260 721,90 2 913 222,42 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ031 3 388 442,07 1 368 372,78 2 731 690,88 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ032 331 802,45 149 311,10 294 909,47 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ041 4 015 837,82 1 807 127,02 2 049 306,96 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ042 8 175 510,54 3 402 806,50 5 092 771,22 12

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ051 3 830 454,61 1 368 265,42 1 017 069,44 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ052 2 110 463,16 949 708,42 712 300,00 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ053 5 524 555,02 2 272 705,26 2 537 614,65 7

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ063 7 188 277,50 2 876 653,68 2 674 179,40 9

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ064 3 077 781,86 1 258 905,08 1 610 239,01 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ071 5 651 907,01 2 146 827,09 4 157 342,31 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ072 15 738 518,12 5 931 649,56 10 264 770,74 12

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  07 CZ080 7 292 079,47 3 212 685,47 1 711 452,14 9



CS 106 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
072 01 02 07 03  08 CZ020 266 115,26 119 751,87 253 669,31 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ031 2 571 358,05 1 157 111,12 2 549 835,21 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ041 1 211 249,76 545 062,39 1 211 249,76 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ042 272 311,79 95 309,13 248 290,74 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ053 374 736,24 131 157,68 368 178,86 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ064 615 613,95 215 464,88 615 613,95 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ072 265 234,81 119 355,66 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  08 CZ080 626 516,46 281 932,41 0,00 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  14 CZ042 1 701 908,70 765 858,91 1 701 908,69 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  14 CZ051 3 468 577,88 1 560 860,05 3 468 577,88 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  14 CZ052 848 924,34 382 015,96 838 772,57 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ020 1 988 710,33 696 048,61 1 891 061,86 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ042 1 629 174,67 733 128,61 1 619 975,96 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ053 7 454 461,43 2 609 061,50 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ063 931 366,40 419 114,88 931 366,40 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ064 1 922 356,83 684 989,17 121 642,85 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ071 262 846,54 118 280,94 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 02 07 03  24 CZ080 1 340 802,44 603 361,09 715 983,16 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  03 CZ020 669 361,70 301 212,76 193 652,94 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  03 CZ051 786 984,46 275 444,56 785 636,48 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  03 CZ063 538 074,63 242 133,58 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  03 CZ080 742 498,13 334 124,16 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  04 CZ020 479 250,14 215 662,56 156 103,65 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  04 CZ041 2 545 243,81 890 835,33 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  04 CZ042 1 306 038,78 587 717,45 87 017,33 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  05 CZ041 1 096 520,52 383 782,18 911 134,61 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  05 CZ053 1 135 950,50 511 177,72 1 133 635,49 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  05 CZ064 1 856 078,84 728 683,72 1 065 517,63 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  05 CZ080 2 371 127,89 829 894,76 1 455 602,59 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  06 CZ063 201 916,89 90 862,60 201 370,39 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ020 17 465 001,72 6 571 153,29 9 031 117,40 11

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ031 3 607 909,63 1 525 129,73 2 226 966,15 5



CS 107 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
2 EFRR Méně 

rozvinuté
072 01 03 07 03  07 CZ041 3 552 387,50 1 397 002,42 1 374 891,19 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ042 2 779 207,23 1 120 150,42 2 680 211,89 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ051 3 790 465,29 1 705 709,38 1 252 851,05 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ052 6 797 198,03 2 886 032,65 2 990 612,58 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ053 5 427 136,20 2 039 384,96 3 571 208,74 5

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ063 7 061 603,94 2 558 849,98 2 766 514,12 6

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ064 15 555 446,82 6 013 952,26 9 776 111,67 13

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ071 2 637 351,02 1 085 769,87 286 463,16 4

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ072 9 724 071,12 3 882 102,01 3 421 833,34 8

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  07 CZ080 2 500 619,10 1 125 278,60 2 338 979,61 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  08 CZ020 3 336 990,10 1 501 645,53 3 295 445,02 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  08 CZ042 764 336,02 343 951,21 763 905,94 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  08 CZ051 2 831 972,65 1 274 387,69 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  08 CZ063 3 311 149,58 1 490 017,32 2 208 256,99 3

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  08 CZ064 1 431 264,58 644 069,06 1 431 264,58 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  24 CZ042 1 088 732,52 489 929,63 475 062,38 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  24 CZ053 883 409,17 397 534,13 0,00 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  24 CZ063 938 554,62 422 349,58 893 624,28 2

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  24 CZ064 1 064 011,11 478 805,00 1 063 997,25 1

2 EFRR Méně 
rozvinuté

072 01 03 07 03  24 CZ071 1 124 605,67 506 072,55 1 122 972,91 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  07 CZ052 486,81 243,40 486,81 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  07 CZ064 32 964,39 17 425,70 14 094,29 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  07 CZ080 1 483 879,12 377 166,40 11 176,01 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  10 CZ020 12 100,55 6 655,30 11 965,38 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  10 CZ031 1 689,86 675,94 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  10 CZ042 2 894 784,64 868 435,39 2 596 575,26 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  10 CZ072 12 100,55 6 655,30 11 965,38 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  11 CZ080 1 036 128,65 259 032,16 973 178,41 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  12 CZ020 2 850,13 1 425,06 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  12 CZ032 14 240,39 7 120,20 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  12 CZ071 1 425,06 712,53 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  12 CZ080 32 745,73 16 372,86 0,00 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
003 01 01 07 04  13 CZ064 37 769,32 19 834,33 33 956,79 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  24 CZ032 33 225,07 18 273,79 21 741,91 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  24 CZ064 34 659,38 19 062,66 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 01 07 04  24 CZ071 194,72 146,04 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  07 CZ020 1 248 337,89 748 184,82 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  07 CZ051 32 721,35 17 996,74 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  08 CZ072 754 639,55 194 938,02 715 516,24 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  10 CZ031 40 662,15 16 264,86 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  10 CZ072 26 831,26 14 757,19 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  12 CZ042 459 934,55 252 964,00 152 737,01 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  12 CZ051 229 932,78 126 463,03 76 357,05 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  24 CZ063 15 081,46 8 294,80 13 659,22 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 02 07 04  24 CZ071 5 039,31 3 779,48 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  07 CZ020 32 721,35 17 996,74 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  07 CZ051 65 452,52 35 998,88 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  07 CZ064 47 868,45 23 934,22 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  10 CZ031 1 013 807,72 405 523,09 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  10 CZ032 501 308,85 300 785,31 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  10 CZ063 101 089,96 40 435,98 101 089,96 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  10 CZ072 663 433,72 190 471,82 663 433,72 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  12 CZ020 258,99 129,49 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  12 CZ032 1 294,02 647,01 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  12 CZ071 129,49 64,75 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  12 CZ080 2 975,59 1 487,79 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  22 CZ064 24 924,02 13 708,21 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

003 01 03 07 04  24 CZ071 72 653,29 54 489,97 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

005 01 02 07 07  10 CZ041 23 888 624,17 9 555 449,67 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

005 01 02 07 07  10 CZ080 5 768 130,62 2 307 252,25 3 053 566,84 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

005 01 03 07 07  10 CZ031 117 027 087,95 46 890 114,34 27 885 690,44 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

005 01 03 07 07  10 CZ032 1 821 033,19 728 413,28 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

005 01 03 07 07  10 CZ042 2 551 466,26 1 020 586,51 550 538,12 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

005 01 03 07 07  10 CZ064 7 509 106,20 3 003 642,48 1 012 609,81 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
005 01 03 07 07  10 CZ080 12 077 584,47 4 831 033,79 5 190 850,49 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 02 07 04  10 CZ031 529 787,81 317 872,68 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 02 07 04  10 CZ053 523 524,15 235 585,87 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 02 07 04  10 CZ063 1 127 790,85 902 232,68 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  10 CZ020 731 593,04 392 627,21 458 664,90 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  10 CZ031 593 077,48 296 538,75 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  10 CZ053 208 448,82 62 534,65 193 880,90 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  10 CZ063 2 208 094,38 1 270 869,96 1 668 227,63 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  10 CZ064 632 322,18 316 161,09 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  10 CZ071 306 447,59 122 579,04 236 004,40 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  14 CZ042 1 813 465,85 1 269 426,10 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  14 CZ071 319 114,07 255 291,26 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

011 01 03 07 04  24 CZ071 477 980,17 382 384,13 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 01 07 04  10 CZ020 27 447,57 10 979,03 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 01 07 04  10 CZ031 1 735 411,17 694 164,47 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 01 07 04  10 CZ063 27 447,57 10 979,03 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 01 07 04  10 CZ064 799 086,67 319 634,67 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 01 07 04  10 CZ080 532 169,88 212 867,95 530 748,08 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 02 07 04  10 CZ020 405 161,46 162 064,58 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 02 07 04  10 CZ031 179 447,70 71 779,08 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 02 07 04  10 CZ063 2 838,18 1 135,27 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 02 07 04  10 CZ064 82 628,41 33 051,36 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 02 07 04  10 CZ080 22 197,77 8 879,11 22 138,46 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 03 07 04  10 CZ020 58 685,30 23 474,12 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 03 07 04  10 CZ031 3 710 460,97 1 484 184,39 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 03 07 04  10 CZ063 58 685,30 23 474,12 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 03 07 04  10 CZ064 1 708 517,24 683 406,90 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

015 01 03 07 04  10 CZ080 22 197,77 8 879,11 22 138,46 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ031 19 584 063,80 6 838 947,14 3 869 942,28 8

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ032 789 988,36 236 996,51 611 416,67 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ042 5 388 277,91 2 155 311,16 2 217 552,92 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ051 9 046 270,27 2 713 881,08 0,00 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
016 01 01 07 04  10 CZ052 371 913,59 127 147,37 100 049,24 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ053 4 319 201,15 1 489 777,85 1 472 595,47 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ063 1 027,41 410,96 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ064 8 919 157,16 2 675 747,15 7 261 520,77 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ071 3 684 863,39 1 258 281,32 1 395 551,94 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ072 2 698 218,53 953 986,70 903 922,22 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  10 CZ080 8 533 559,67 2 940 020,90 4 615 880,44 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 01 07 04  24 CZ072 35 666,96 10 700,09 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ020 5 614 314,72 2 213 252,25 0,00 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ031 8 056 895,22 3 137 618,37 720 834,24 9

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ041 288 654,42 86 596,32 253 562,44 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ042 6 149 149,83 2 028 684,92 999 634,43 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ052 425 697,01 167 877,76 11 112,14 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ053 835 568,43 307 804,32 122 286,85 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ063 3 094 636,36 1 055 179,26 2 056 580,64 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ064 656 409,58 196 922,87 270 378,89 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ071 20 662 343,09 8 340 802,75 3 752 938,21 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ072 537 715,22 215 086,09 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  10 CZ080 3 869 640,03 1 250 677,85 2 883 138,76 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  24 CZ031 420 225,67 168 090,27 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 02 07 04  24 CZ072 803 737,61 241 121,28 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ031 37 129 384,60 14 607 579,12 1 729 341,69 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ042 2 961 484,94 1 184 593,98 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ052 7 247 833,59 2 894 328,46 22 237,61 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ053 1 575 846,95 664 864,40 244 720,50 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ063 8 807 004,82 3 968 301,65 51 858,77 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ064 8 928 484,65 2 678 545,39 3 761 098,52 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  10 CZ080 3 014 451,32 1 205 780,52 783 749,65 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  24 CZ032 971 731,74 291 519,52 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 01 03 07 04  24 CZ072 464 152,48 139 245,74 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

016 04 07 07 04  07 CZ0 21 973 586,69 21 973 586,69 -69 776,04 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  01 CZ032 128 408,94 64 204,47 115 668,48 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 01 07 04  01 CZ042 1 065,85 532,92 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  01 CZ064 236 270,26 94 508,11 209 870,90 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  03 CZ072 123 596,14 61 798,07 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  03 CZ080 285 155,96 114 062,38 212 368,03 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  04 CZ032 59 100,93 29 550,47 58 816,46 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  04 CZ051 99 972,50 39 989,00 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  04 CZ071 138 618,26 55 447,30 130 451,06 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ020 86,96 43,48 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ031 572 566,03 229 026,41 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ032 1 117 175,80 446 870,32 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ042 720 553,70 325 953,76 372 975,62 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ051 959 813,05 430 823,14 489 524,55 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ052 6 738 789,46 2 442 420,91 2 682 177,17 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ053 1 297 281,55 648 640,77 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ063 105 190,53 52 595,27 101 117,94 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ064 3 482 867,35 1 725 856,43 1 459 972,46 12

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ071 523 741,67 261 870,84 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ072 629 729,64 397 352,25 210 824,58 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  07 CZ080 1 143 464,69 491 182,23 148 893,41 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  08 CZ063 184 686,27 73 874,50 168 487,36 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  08 CZ064 248 155,28 99 262,11 246 896,20 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  08 CZ072 188 701,04 94 350,52 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  08 CZ080 1 631 853,55 761 106,00 532 335,90 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  09 CZ032 1 597 412,10 638 964,84 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  09 CZ080 2 083 617,67 833 447,07 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  12 CZ042 429 285,04 214 642,52 429 285,04 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  12 CZ052 911 827,72 364 731,09 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  13 CZ031 64 683,41 32 341,70 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  13 CZ064 33 583,12 26 866,50 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  13 CZ080 84 770,57 42 385,29 82 548,33 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  14 CZ020 569 758,06 284 879,03 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  14 CZ042 297 672,74 148 836,37 295 901,26 1



CS 112 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 01 07 04  14 CZ052 437 982,40 175 192,96 437 982,40 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  14 CZ064 738 967,42 314 996,22 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  14 CZ080 220 751,97 110 375,99 131 600,24 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ020 432 323,29 216 161,65 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ031 471 838,01 235 919,02 141 936,06 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ032 191 748,05 83 917,22 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ042 1 130 742,92 544 780,94 295 247,21 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ064 15 567 774,55 6 403 249,72 7 709 631,36 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ071 1 867 269,93 865 396,35 963 726,82 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ072 2 107 365,90 1 022 279,91 314 030,42 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  17 CZ080 1 239 427,51 619 713,75 658 291,62 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  19 CZ080 884 260,10 442 130,04 307 381,62 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  20 CZ042 48 155,35 24 077,68 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  20 CZ080 523 715,67 221 695,00 122 087,32 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  22 CZ072 115 476,02 57 738,01 98 533,36 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ031 277 693,31 138 846,66 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ032 1 474 063,23 737 031,61 674 443,98 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ042 141 327,34 70 663,67 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ053 700 889,59 350 444,80 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ064 2 631 837,26 1 300 899,57 0,00 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ071 340 280,37 170 140,18 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ072 336 773,60 168 386,80 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 01 07 04  24 CZ080 414 586,39 195 423,14 280 187,69 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  01 CZ032 102 784,30 41 113,72 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  01 CZ042 6 059,65 3 029,82 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  01 CZ053 179 676,88 71 870,75 179 676,88 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  01 CZ072 169 022,22 67 608,89 157 409,79 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  03 CZ020 993 084,05 464 855,65 641 352,18 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  03 CZ031 41 174,92 20 587,46 41 174,92 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  03 CZ042 806 604,92 322 641,97 798 055,61 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  03 CZ053 322 640,27 161 320,14 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  03 CZ063 1 353 458,91 512 942,36 647 836,34 4



CS 113 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 02 07 04  03 CZ080 329 438,38 131 775,35 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  04 CZ053 605 475,33 242 190,13 247 635,33 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  04 CZ063 885 739,59 442 869,80 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  04 CZ071 263 611,03 105 444,41 29 564,78 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  04 CZ072 372 526,03 186 263,01 301 370,24 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  05 CZ031 132 686,38 66 343,19 128 966,58 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  05 CZ053 292 289,76 116 915,90 262 064,55 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  05 CZ071 3 034 972,48 1 213 988,99 2 266 365,09 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  05 CZ080 249 039,17 99 615,67 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  06 CZ031 242 033,05 121 016,52 242 033,04 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  06 CZ052 34 244,05 23 970,83 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ020 2 654 728,25 1 125 713,17 1 584 703,08 11

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ031 1 214 318,02 501 516,47 264 990,18 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ032 981 842,30 461 419,65 249 623,67 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ041 235 682,21 117 841,10 184 684,82 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ042 4 518 107,21 2 198 178,80 1 441 355,76 11

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ051 585 317,89 209 640,94 148 288,75 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ052 604 259,59 283 307,96 0,00 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ053 2 471 267,67 1 035 147,99 829 927,03 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ063 2 530 461,35 1 097 457,95 777 669,77 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ064 4 190 145,00 1 916 136,51 1 126 844,68 13

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ071 2 619 388,80 1 154 585,11 1 649 449,99 9

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ072 4 467 337,49 1 826 642,55 3 241 938,93 15

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  07 CZ080 1 622 715,56 701 253,06 1 280 439,48 9

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ020 1 287 459,22 634 828,39 87 941,28 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ031 287 336,19 125 271,75 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ041 600 252,39 266 002,10 516 734,61 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ042 213 867,64 134 169,33 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ052 247 785,25 139 808,54 194 655,16 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ053 362 575,58 181 287,78 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ064 264 489,20 132 244,60 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ071 1 031 548,32 492 667,91 0,00 3



CS 114 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 02 07 04  08 CZ072 174 972,39 69 988,96 174 836,32 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  08 CZ080 934 203,66 405 359,21 356 575,03 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  09 CZ020 4 028 822,98 2 014 411,49 3 286 327,70 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  09 CZ064 1 274 422,70 637 211,35 61 335,54 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  09 CZ080 1 160 742,48 580 371,24 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  10 CZ031 219 963,89 65 989,17 97 959,06 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  10 CZ042 44 826,43 22 413,22 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  10 CZ051 632 510,76 253 004,30 508 720,10 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  10 CZ063 1 319 205,13 596 570,65 63 512,35 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  10 CZ071 67 381,94 53 905,56 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  10 CZ072 288 945,68 161 005,06 227 613,12 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  11 CZ051 332 294,70 132 917,88 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  12 CZ020 3 048 660,06 1 490 845,46 1 105 054,06 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  12 CZ031 279 625,22 139 812,61 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  12 CZ041 244 679,22 97 871,69 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  12 CZ071 162 942,50 81 471,25 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  13 CZ064 76 477,22 53 534,05 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  13 CZ080 74 536,28 37 268,14 74 536,28 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ020 912 139,19 376 493,27 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ031 155 334,16 77 667,08 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ032 195 025,19 84 967,96 195 025,19 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ041 109 648,88 54 824,44 109 106,92 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ052 138 227,86 69 113,93 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ064 1 112 743,02 556 371,50 384 659,98 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  14 CZ072 551 174,25 245 692,86 241 881,74 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  16 CZ063 256 909,31 102 763,73 183 321,65 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  16 CZ080 146 927,64 44 078,29 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ020 2 505 821,54 1 199 928,83 904 673,00 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ032 179 352,07 71 740,83 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ041 364 596,06 182 298,03 364 596,06 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ042 392 923,08 157 169,23 289 006,03 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ051 660 974,79 330 487,39 659 925,34 1



CS 115 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 02 07 04  17 CZ052 355 957,47 162 277,97 117 985,12 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ053 577 463,70 288 731,85 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ063 508 704,16 254 352,08 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ064 791 291,88 395 645,94 666 483,54 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ071 1 061 563,17 530 781,59 459 224,70 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ072 892 625,96 446 312,98 460 060,72 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  17 CZ080 2 505 562,79 1 252 781,39 575 874,91 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  19 CZ020 61 218,47 24 487,39 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  19 CZ072 164 544,69 82 272,35 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  19 CZ080 76 212,50 38 106,25 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  20 CZ041 717 647,90 287 059,16 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  20 CZ042 86 610,36 43 305,18 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  20 CZ071 153 760,81 76 880,41 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ020 1 663 904,34 681 832,01 1 171 518,40 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ031 1 058 569,61 529 284,80 206 122,12 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ041 158 995,69 79 497,84 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ042 471 719,55 235 859,78 78 510,24 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ052 416 699,73 166 679,89 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ063 1 593 683,92 645 241,68 162 513,96 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ064 1 636 443,10 662 442,20 436 721,50 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 02 07 04  24 CZ071 1 483 853,23 693 186,26 247 264,43 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ020 477 414,94 238 707,47 473 405,48 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ031 805 706,52 343 340,50 524 453,65 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ032 201 107,12 100 553,56 79 686,06 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ042 293 350,89 146 675,45 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ051 76 802,29 38 401,15 76 685,70 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ052 82 978,86 33 191,54 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ053 96 706,22 38 682,49 96 706,22 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ063 318 587,10 138 830,76 103 360,88 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ064 328 839,04 137 990,39 141 274,27 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ071 447 366,01 213 809,89 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  01 CZ080 193 053,44 96 526,72 0,00 1



CS 116 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 03 07 04  02 CZ032 367 168,87 110 150,66 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ020 294 490,09 147 245,03 63 804,62 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ031 235 115,42 94 046,17 208 400,12 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ032 164 905,02 82 452,51 163 082,86 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ052 127 806,10 63 903,05 127 806,10 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ053 506 321,00 253 160,50 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ063 265 722,88 113 182,51 181 882,62 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ064 207 842,53 145 489,77 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ072 1 273 111,53 617 345,09 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  03 CZ080 270 747,23 135 373,62 262 082,36 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  04 CZ031 343 877,68 171 938,84 343 877,68 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  04 CZ051 444 463,97 177 785,59 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  04 CZ053 624 638,96 249 855,59 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  04 CZ071 117 231,60 46 892,64 116 923,47 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  04 CZ080 684 263,41 273 705,36 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  05 CZ064 99 458,08 44 418,35 53 106,88 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  06 CZ080 67 071,40 53 657,12 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ020 4 082 848,08 1 825 715,89 1 961 800,43 18

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ031 2 747 187,44 1 280 220,62 715 117,86 10

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ032 1 748 555,13 747 464,78 876 318,42 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ041 4 255 601,01 1 702 240,40 2 697 086,25 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ042 2 167 776,70 975 169,47 45 480,68 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ051 1 472 952,20 637 724,16 614 166,34 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ053 557 315,33 278 657,66 250 176,84 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ063 6 325 809,97 2 912 148,75 2 431 300,94 21

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ064 4 641 343,32 2 368 514,85 1 429 246,18 14

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ071 4 507 495,80 1 884 475,16 1 561 905,99 10

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ072 4 225 566,46 1 950 847,55 2 897 205,69 15

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  07 CZ080 2 969 967,55 1 343 369,59 870 791,36 9

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ020 1 439 577,34 642 119,03 346 387,94 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ031 332 230,56 132 892,22 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ032 354 488,39 177 244,19 0,00 1



CS 117 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 03 07 04  08 CZ042 369 783,84 184 891,92 278 307,22 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ052 302 412,71 151 206,36 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ053 340 490,31 170 245,16 214 475,10 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ063 214 865,10 96 758,22 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ064 458 698,39 229 349,19 132 828,86 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ071 523 546,29 261 773,14 252 972,50 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  08 CZ072 1 194 749,90 483 866,90 58 899,22 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ020 1 143 128,82 554 451,82 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ031 224 721,85 98 527,01 137 761,47 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ032 669 087,69 267 635,08 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ041 1 590 048,91 636 019,56 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ042 2 407 393,43 1 012 142,05 1 881 749,92 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ052 623 634,27 311 817,14 618 858,98 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ053 2 529 497,44 1 245 460,93 192 300,22 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ063 783 532,95 391 766,47 407 641,39 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  09 CZ064 1 355 675,82 622 346,48 335 212,92 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  10 CZ031 537 907,45 215 162,99 462 963,02 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  10 CZ071 539 835,08 215 934,04 487 440,09 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  11 CZ071 194 856,21 97 428,10 18 071,48 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  12 CZ020 370 722,72 148 289,09 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  12 CZ031 196 020,44 98 010,22 196 020,44 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  12 CZ063 281 703,70 112 681,48 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  12 CZ064 83 292,29 33 316,92 82 040,70 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ020 503 490,40 226 044,59 233 899,53 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ032 63 220,84 31 610,42 62 835,74 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ042 28 061,46 22 449,17 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ052 172 953,56 69 181,42 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ053 1 013 307,98 405 323,19 1 013 307,98 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ063 299 573,81 126 864,62 94 457,25 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ064 113 802,50 56 901,25 103 169,74 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ071 99 766,71 49 883,35 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  14 CZ072 318 974,53 159 487,26 238 013,92 2



CS 118 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
068 01 03 07 04  14 CZ080 139 102,51 55 641,00 132 958,90 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  17 CZ020 222 225,49 111 112,74 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  17 CZ032 5 801 490,59 2 320 596,24 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  17 CZ042 2 168 888,03 886 804,23 1 352 755,32 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  17 CZ064 93 943,97 46 971,98 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  17 CZ080 152 341,67 76 170,83 139 893,48 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  20 CZ031 469 462,94 187 785,18 469 403,83 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ020 2 122 802,90 1 035 912,77 216 224,06 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ031 144 569,57 72 284,79 143 491,28 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ032 913 852,24 365 540,89 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ041 1 136 764,63 509 406,05 836 327,66 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ051 324 377,44 129 750,98 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ052 387 500,62 193 750,31 387 500,62 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ053 1 906 554,97 775 272,64 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ063 846 312,47 423 156,23 170 530,90 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ071 16 104,64 12 883,71 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ072 989 305,86 494 652,93 989 305,86 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 01 03 07 04  24 CZ080 142 681,10 71 340,55 142 681,10 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

068 04 07 07 04  07 CZ0 51 271 702,27 51 271 702,27 -162 810,77 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  03 CZ064 11 938,23 8 356,76 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  04 CZ080 493 442,23 345 409,56 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  05 CZ064 155 044,21 115 768,99 10 283,56 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  06 CZ080 33 688,39 21 897,45 33 519,71 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ020 68,24 51,18 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ031 93 207,37 67 308,44 41 773,24 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ032 25 935,03 19 451,27 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ042 502 560,94 376 920,71 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ051 392 742,13 176 733,96 392 742,13 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ053 1 778 025,95 810 105,13 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ063 79 524,01 59 643,01 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ064 1 400 406,26 838 397,82 487,60 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  07 CZ071 17 329,69 12 997,27 0,00 1



CS 119 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
069 01 01 07 04  07 CZ080 1 505 603,27 686 821,73 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  08 CZ020 1 077 947,07 269 486,77 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  08 CZ051 164 896,08 74 203,24 161 045,04 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  10 CZ042 24 267,73 14 560,64 24 267,72 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  10 CZ053 318,25 238,69 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  10 CZ064 16 245,16 12 183,87 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  10 CZ072 161 903,08 129 328,70 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  10 CZ080 37 028,69 29 429,19 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  12 CZ071 72 157,27 54 117,96 69 922,05 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  13 CZ020 103,04 77,28 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  13 CZ031 14 730,23 8 101,63 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  13 CZ063 115 286,87 80 700,81 10 654,07 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  13 CZ064 280 408,23 212 846,79 0,00 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  13 CZ080 95 853,34 75 917,41 19 547,06 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  14 CZ031 27 811,80 20 858,85 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  14 CZ042 25 951,44 20 063,70 12 002,40 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  14 CZ064 72 899,39 56 256,73 52 773,62 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  14 CZ071 39 858,28 29 893,71 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  14 CZ080 42 011,89 30 233,72 16 507,96 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  17 CZ064 77 551,66 54 237,19 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  19 CZ032 30 423,23 22 817,42 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  22 CZ053 43 401,24 32 550,93 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ031 77 463,70 58 097,78 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ032 103 978,13 77 983,59 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ041 17 329,69 12 997,27 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ042 1 183 916,15 940 386,31 35 410,32 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ063 167 603,49 130 857,55 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ064 520 256,61 387 920,35 0,00 8

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ071 72 880,96 54 660,72 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ072 101 106,91 80 885,53 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 01 07 04  24 CZ080 68 299,15 50 605,00 14 037,97 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  06 CZ042 12 708,44 8 895,91 0,00 1



CS 120 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
069 01 02 07 04  06 CZ080 110 022,48 88 017,98 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ020 1 508 648,81 698 916,02 452 982,45 11

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ031 75 955,28 53 168,69 72 666,49 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ032 918 010,41 596 407,55 0,00 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ042 1 376 809,49 664 966,15 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ051 338 391,03 152 275,97 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ052 439 018,75 197 558,44 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ063 118 814,99 94 012,22 15 069,13 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ064 998 869,78 508 250,99 216 221,16 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ071 98 067,40 61 439,19 33 737,90 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ072 914 736,66 370 518,13 686 669,36 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  07 CZ080 18 912,61 12 218,68 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  08 CZ052 789 566,03 360 670,59 770 139,38 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  08 CZ064 4 238 818,50 1 483 586,48 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  08 CZ072 13 926,44 10 444,83 13 926,44 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  10 CZ042 331 490,37 254 695,89 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  10 CZ053 1 318,74 989,06 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  10 CZ063 74 465,96 50 070,50 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  10 CZ064 54 204,99 42 391,27 33 311,51 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  10 CZ072 77 996,61 62 203,52 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  10 CZ080 37 028,69 29 429,19 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  12 CZ064 17 750,22 13 312,67 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  12 CZ072 44 190,70 33 143,03 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  13 CZ020 78 456,51 55 454,07 48 318,51 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  13 CZ042 17 938,15 11 659,80 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  13 CZ051 108 515,92 81 386,94 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  13 CZ053 17 938,15 11 659,80 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  13 CZ080 63 428,58 43 816,00 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  14 CZ020 35 792,67 26 844,50 18 549,27 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  14 CZ031 72 589,97 56 508,08 68 341,40 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  14 CZ042 125 453,99 98 312,08 84 431,54 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  14 CZ052 46 822,36 35 116,77 4 527,00 2



CS 121 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
069 01 02 07 04  14 CZ064 17 315,90 13 852,72 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  14 CZ071 305 427,59 244 342,07 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  14 CZ080 87 226,11 59 472,06 14 942,61 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  17 CZ031 14 566,49 10 924,86 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  20 CZ072 12 708,44 8 895,91 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ020 332 760,50 251 765,49 0,00 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ042 238 059,83 180 241,42 0,00 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ052 50 327,00 34 625,90 13 781,57 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ063 61 284,32 45 963,25 23 557,73 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ064 29 251,21 21 938,41 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ071 360 904,13 287 760,55 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ072 17 329,69 12 997,27 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 02 07 04  24 CZ080 5 488,13 4 390,50 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  04 CZ064 1 587 156,78 555 504,87 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  05 CZ020 22 721,15 15 904,80 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  05 CZ080 33 310,25 21 651,66 31 650,65 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ020 2 906 409,72 1 881 288,71 271 178,27 10

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ031 548 388,33 344 186,66 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ032 479 146,39 349 457,22 0,00 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ041 14 056,30 10 542,23 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ051 11 905,68 7 143,41 11 905,68 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ052 443 539,22 199 592,65 441 481,42 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ053 223 414,97 174 919,63 9 358,55 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ063 299 122,35 129 322,49 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ064 122 122,04 84 431,01 108 624,25 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ071 1 808 823,04 875 788,46 0,00 10

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ072 32 000,23 22 400,16 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  07 CZ080 130 194,26 94 760,23 59 149,38 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  08 CZ020 19 129,67 14 347,26 18 709,33 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  08 CZ031 15 324,10 11 493,08 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  08 CZ063 350 924,00 178 320,92 280 592,42 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  10 CZ031 2 443 528,55 1 386 072,03 53 738,69 3



CS 122 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
069 01 03 07 04  10 CZ053 169 571,45 134 824,49 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  10 CZ064 1 818 114,65 823 719,59 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  10 CZ080 163 412,06 130 729,65 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  11 CZ071 241 926,20 108 866,79 241 926,20 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  13 CZ020 155 161,47 116 371,09 19 742,07 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  13 CZ042 20 037,66 15 028,25 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  13 CZ063 10 893,63 7 625,54 10 893,63 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  13 CZ064 6 457,60 5 062,04 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  14 CZ020 128 093,27 99 535,98 15 096,02 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  14 CZ031 36 988,23 27 282,35 9 176,43 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  14 CZ042 84 431,54 67 545,24 84 431,54 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  14 CZ064 243 097,01 194 477,61 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  14 CZ071 170 612,16 136 489,73 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  14 CZ080 335 726,15 239 814,83 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  17 CZ032 87 875,96 65 906,97 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  19 CZ020 55 093,98 41 320,48 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  19 CZ051 35 893,71 26 920,28 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  19 CZ053 47 752,92 35 814,69 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ020 680 395,77 535 050,74 0,00 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ041 26 823,68 20 117,76 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ052 73 831,69 55 373,77 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ053 93 566,22 73 812,66 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ063 169 028,20 135 222,56 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ064 53 487,12 40 115,34 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ072 348 406,04 243 884,23 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

069 01 03 07 04  24 CZ080 18 425,72 14 740,58 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  03 CZ031 339 681,67 101 904,51 328 787,61 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  03 CZ032 405 514,69 121 654,41 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  03 CZ042 361 460,75 108 438,23 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  03 CZ063 224 207,61 67 262,28 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  04 CZ064 4 626 176,78 1 387 853,03 2 540 374,23 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  05 CZ063 1 755,35 526,61 0,00 1



CS 123 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
070 01 01 07 04  05 CZ064 1 692 932,49 507 879,75 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  05 CZ072 20 296,63 6 088,99 16 970,40 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ042 1 366 239,57 409 871,87 1 354 467,34 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ051 4 632 581,70 1 389 774,51 3 082 558,30 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ063 5 247 046,10 1 574 113,83 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ064 3 551 044,22 1 065 313,27 3 090 457,62 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ071 766 707,27 230 012,19 225 072,72 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ072 455 809,30 136 742,79 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  07 CZ080 7 981 630,53 2 394 489,16 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  08 CZ064 456 980,24 137 094,07 427 137,59 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  09 CZ071 145 103,15 43 530,94 135 135,27 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  10 CZ032 700 207,33 210 062,20 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  10 CZ080 846 932,74 254 079,82 674 162,05 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  11 CZ064 395 030,50 118 509,15 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  12 CZ031 249 807,84 74 942,35 240 513,99 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  12 CZ051 177 966,72 53 390,02 139 379,13 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  14 CZ063 194 538,07 116 722,84 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  14 CZ064 2 035 804,16 610 741,25 2 035 804,16 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  14 CZ072 689 352,80 221 505,51 400 826,33 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  14 CZ080 2 829 475,62 848 842,68 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  17 CZ064 4 129 939,04 1 238 981,71 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  21 CZ042 304 419,35 91 325,80 135 226,93 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  24 CZ031 326 246,62 97 873,99 326 246,62 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  24 CZ063 224 971,01 67 491,30 224 971,01 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  24 CZ064 378 804,17 113 641,25 378 804,17 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  24 CZ072 1 703 503,45 572 667,70 1 085 950,40 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 01 07 04  24 CZ080 1 020 691,65 306 207,49 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  01 CZ032 253 025,55 75 907,66 229 945,87 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  01 CZ052 260 444,14 78 133,24 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  01 CZ063 687 248,44 206 174,53 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ032 390 944,66 117 283,40 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ041 286 778,26 86 033,48 286 778,26 1



CS 124 CS

Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
070 01 02 07 04  03 CZ042 222 107,35 66 632,20 216 523,34 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ051 499 354,92 149 806,48 486 148,93 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ063 169 593,02 50 877,91 158 167,29 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ064 443 845,20 133 153,57 345 377,76 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ071 473 126,32 141 937,90 448 463,56 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  03 CZ072 399 230,73 119 769,22 382 535,38 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  04 CZ032 481 469,08 144 440,73 182 751,94 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ031 414 194,47 124 258,34 196 445,44 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ041 3 071 205,76 921 361,73 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ053 798 985,93 239 695,77 572 728,01 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ063 37 363,90 11 209,17 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ071 235 716,51 70 714,95 235 716,51 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ072 147 540,89 44 262,26 123 361,75 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  05 CZ080 71 161 083,03 21 348 324,91 500 232,98 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ020 6 492 245,64 1 947 673,69 1 726 101,10 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ031 3 141 860,86 942 558,26 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ042 6 783 159,15 2 034 947,76 1 004 505,74 5

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ051 2 498 786,11 749 635,83 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ052 1 304 252,34 391 275,70 1 031 634,79 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ053 789 623,44 236 887,03 271 406,66 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ064 3 622 060,30 1 086 618,09 2 307 146,53 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ072 4 541 472,55 1 362 441,75 3 430 887,78 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  07 CZ080 6 838 658,61 2 051 597,58 3 553 809,42 8

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  08 CZ032 761 357,64 228 407,29 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  08 CZ064 288 026,69 86 408,01 93 754,60 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  10 CZ031 155 984,04 46 795,21 155 984,04 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  10 CZ072 171 840,40 51 552,12 166 016,39 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  10 CZ080 7 369 683,60 2 210 905,07 4 806 951,29 4

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  11 CZ080 573 227,56 171 968,27 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  14 CZ053 524 653,02 157 395,90 176 306,27 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  14 CZ072 75 773,98 22 732,19 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  14 CZ080 1 393 912,27 418 173,68 0,00 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
070 01 02 07 04  17 CZ020 499 419,98 149 825,99 435 801,98 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  20 CZ020 1 673 999,13 502 199,74 399 800,95 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  20 CZ071 1 054 558,41 316 367,52 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  20 CZ080 1 938 020,64 581 406,19 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  24 CZ031 93 053,26 27 915,98 64 578,50 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  24 CZ063 164 054,38 49 216,31 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  24 CZ064 69 086,38 41 451,83 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 02 07 04  24 CZ080 1 540 416,68 462 125,00 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  01 CZ052 716 263,83 214 879,15 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  01 CZ071 808 018,76 242 405,63 389 161,03 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  03 CZ020 2 160 325,13 648 097,54 2 092 172,56 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  03 CZ031 2 192 969,67 657 890,91 381 891,19 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  03 CZ064 1 044 678,09 313 403,43 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  04 CZ042 160 252,37 48 075,71 152 009,54 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  05 CZ041 863 191,84 258 957,55 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  05 CZ052 547 195,56 164 158,67 547 195,56 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  05 CZ063 1 214 702,91 364 410,87 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  05 CZ072 1 393 441,74 418 032,53 1 165 083,18 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  05 CZ080 1 805 546,58 541 663,97 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ020 15 670 614,80 4 701 184,43 5 657 722,66 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ031 1 890 536,08 591 372,31 1 768 282,45 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ032 926 284,46 277 885,33 763 285,87 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ042 366 895,21 110 068,56 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ052 564 606,45 169 381,94 460 048,90 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ053 296 530,21 88 959,06 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ064 1 918 555,07 575 566,52 1 834 246,32 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ071 3 272 535,39 981 760,62 1 591 955,97 7

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ072 1 237 546,91 371 264,08 629 270,52 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  07 CZ080 5 529 635,58 1 658 890,67 2 238 711,58 6

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  08 CZ020 1 308 675,71 392 602,71 955 881,78 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  08 CZ031 96 540,61 28 962,18 95 653,21 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  08 CZ041 576 816,95 173 045,08 539 823,17 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
3 EFRR Méně 

rozvinuté
070 01 03 07 04  08 CZ064 71 450,79 21 435,24 65 661,04 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  08 CZ071 960 064,70 288 019,41 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  09 CZ031 665 310,38 199 593,11 659 225,73 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  09 CZ032 479 300,65 143 790,20 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  10 CZ031 2 222 276,96 666 683,09 996 742,94 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  10 CZ053 1 092 996,03 327 898,81 937 374,71 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  11 CZ072 248 817,60 74 645,28 248 817,60 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  12 CZ020 513 728,96 154 118,69 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  12 CZ053 541 203,66 162 361,10 483 788,76 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  14 CZ031 206 516,54 61 954,96 0,00 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  14 CZ053 293 473,21 88 041,96 281 750,18 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  14 CZ072 240 440,86 72 132,26 0,00 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  17 CZ020 2 505 902,64 751 770,78 0,00 3

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  17 CZ031 120 716,36 36 214,91 120 716,36 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  22 CZ041 384 353,62 115 306,08 316 356,71 1

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  24 CZ020 1 123 887,60 337 166,28 928 765,54 2

3 EFRR Méně 
rozvinuté

070 01 03 07 04  24 CZ071 3 331 841,36 999 552,41 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  06 CZ064 3 244 914,13 811 228,53 3 244 914,13 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  07 CZ064 974 043,59 243 510,90 311 119,60 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  13 CZ032 5 850,68 2 632,80 1 465,34 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  13 CZ052 1 403 577,53 350 894,39 1 189 630,06 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  13 CZ064 41 152 826,84 10 288 206,70 17 164 543,99 15

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  13 CZ071 1 646 807,74 411 701,94 992 171,28 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  24 CZ064 8 742 798,43 2 185 699,61 5 632 798,47 3

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 01 07 02  24 CZ080 1 063 264,31 265 816,08 465 469,20 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  13 CZ020 956 112,77 239 028,18 424 535,27 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  13 CZ032 8 776,02 3 949,20 2 198,01 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  13 CZ042 17 353 850,91 4 338 462,72 3 883 403,53 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  13 CZ051 349 158,53 87 289,63 349 158,49 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  13 CZ064 406 028,49 101 507,12 46 901,56 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  13 CZ080 726 713,01 181 678,25 692 577,84 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 02 07 02  24 CZ080 312 123,03 78 030,76 0,00 1
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
4 EFRR Méně 

rozvinuté
004 01 03 07 02  13 CZ032 283 877,25 127 744,76 71 098,81 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 03 07 02  13 CZ063 2 192 157,88 548 039,48 1 401 598,10 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 03 07 02  13 CZ064 5 276 592,03 1 319 148,00 609 514,81 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

004 01 03 07 02  24 CZ080 1 047 915,17 261 978,79 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 01 07 02  07 CZ064 267 217,33 120 247,80 92 207,64 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 01 07 02  13 CZ042 9 408 903,61 4 234 006,63 176 405,44 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 01 07 02  13 CZ052 847 841,84 362 521,64 284 206,76 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 01 07 02  13 CZ064 32 977 292,41 12 663 935,40 14 608 949,83 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 01 07 02  13 CZ080 6 514 299,27 2 650 858,45 4 449 030,47 3

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 01 07 02  24 CZ072 942 073,07 423 932,88 55 077,22 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  07 CZ072 183 118,45 82 403,30 159 643,27 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ020 3 257 450,61 1 341 077,57 1 254 120,54 3

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ031 765 722,74 344 575,23 309 811,63 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ052 111 193,56 50 037,10 106 764,86 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ053 321 561,98 112 546,69 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ064 60 978,02 21 342,30 17 638,21 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ071 1 135 980,24 511 191,10 429 352,21 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ072 710 048,80 319 521,96 674 809,62 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  13 CZ080 1 263 528,05 568 587,62 269 372,67 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  24 CZ020 1 754 121,77 613 942,62 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 02 07 02  24 CZ042 1 167 946,99 525 576,15 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 03 07 02  13 CZ031 6 933 758,64 3 120 191,39 309 757,89 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 03 07 02  13 CZ053 3 086 996,60 1 080 448,81 3 086 996,60 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 03 07 02  13 CZ064 5 060 546,78 1 951 506,16 3 920 741,37 3

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 03 07 02  24 CZ020 2 559 829,33 1 151 923,19 297 706,99 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 03 07 02  24 CZ063 811 029,38 364 963,22 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

048 01 03 07 02  24 CZ080 305 310,59 137 389,76 0,00 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ020 11 854 007,12 4 800 387,10 3 510 815,69 13

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ031 2 394 819,07 989 737,58 1 427 235,08 7

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ032 13 696 619,10 5 533 043,76 8 530 631,86 23

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ041 1 403 955,14 631 779,82 1 174 712,41 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ042 4 037 843,58 1 823 822,03 1 606 199,13 10
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
4 EFRR Méně 

rozvinuté
082 01 01 07 02  13 CZ051 3 203 656,09 1 460 152,70 1 643 156,86 7

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ052 4 858 976,46 1 969 877,82 2 046 581,03 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ053 4 274 846,03 1 822 595,01 2 227 769,25 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ063 727 647,57 327 441,40 465 031,60 3

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ064 90 163 407,23 38 259 701,57 43 044 816,36 147

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ071 4 333 082,37 1 679 358,13 2 665 108,78 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ072 4 036 269,68 1 809 954,74 2 053 739,96 11

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 01 07 02  13 CZ080 21 813 952,26 9 370 860,19 10 152 707,14 47

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ020 16 489 486,48 7 411 186,94 6 825 343,73 31

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ041 676 287,07 304 329,18 674 380,57 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ042 5 101 370,82 2 118 221,37 1 479 691,93 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ051 1 489 099,52 687 030,63 337 901,19 5

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ052 2 800 363,59 1 374 237,73 1 527 520,21 7

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ053 5 790 924,79 2 492 008,49 2 276 831,11 14

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ063 4 347 076,72 1 965 969,89 1 861 420,66 11

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ064 3 912 814,08 1 633 570,44 1 502 184,35 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ071 4 658 023,91 1 993 735,97 2 079 727,26 15

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ072 1 827 303,99 811 975,05 880 670,10 9

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 02 07 02  13 CZ080 4 245 458,73 1 788 193,93 2 541 838,70 10

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ020 12 555 774,91 6 007 296,12 5 730 821,44 24

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ031 1 254 695,19 603 312,58 610 286,82 3

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ032 840 774,45 378 348,50 683 429,13 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ041 225 746,97 79 011,44 35 936,60 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ042 468 261,99 185 855,90 101 966,15 2

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ053 250 357,70 112 660,97 169 333,97 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ063 360 078,81 162 035,46 94 311,39 1

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ064 1 316 992,20 609 570,03 529 589,02 5

4 EFRR Méně 
rozvinuté

082 01 03 07 02  13 CZ071 2 173 025,25 841 098,62 829 103,23 6

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ020 1 020 064,77 1 020 064,77 557 603,52 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ031 1 073 761,80 1 073 761,80 610 802,77 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ032 954 610,57 954 610,57 546 317,19 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ041 1 016 927,71 1 016 927,71 602 083,26 29
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
5 EFRR Méně 

rozvinuté
121 01 01 07  18 CZ042 923 278,42 923 278,42 543 594,46 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ051 1 026 479,84 1 026 479,84 603 568,39 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ052 1 053 355,51 1 053 355,51 607 697,50 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ053 1 054 545,74 1 054 545,74 607 877,52 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ063 1 083 038,93 1 083 038,93 612 242,90 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ064 1 062 943,32 1 062 943,32 599 703,08 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ071 1 028 736,42 1 028 736,42 594 336,36 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ072 911 838,78 911 838,78 530 222,06 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  18 CZ080 1 020 453,46 1 020 453,46 593 110,00 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ020 9 809,57 9 809,57 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ031 10 162,70 10 162,70 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ032 8 837,66 8 837,66 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ041 9 411,56 9 411,56 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ042 8 602,33 8 602,33 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ051 9 537,72 9 537,72 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ052 9 892,92 9 892,92 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ053 9 908,44 9 908,44 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ063 10 284,98 10 284,98 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ064 10 280,14 10 280,14 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ071 9 822,08 9 822,08 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ072 8 526,63 8 526,63 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 01 07  19 CZ080 9 712,90 9 712,90 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ020 1 552 230,01 1 552 230,01 641 960,43 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ031 1 380 295,01 1 380 295,01 656 675,67 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ032 1 205 268,56 1 205 268,56 583 886,52 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ041 1 082 598,44 1 082 598,44 611 802,06 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ042 1 039 625,16 1 039 625,16 569 874,67 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ051 1 132 630,89 1 132 630,89 619 445,83 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ052 1 273 401,17 1 273 401,17 640 695,21 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ053 1 279 638,89 1 279 638,89 641 621,61 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ063 1 428 881,40 1 428 881,40 664 086,89 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ064 1 405 173,30 1 405 173,30 651 317,58 29
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
5 EFRR Méně 

rozvinuté
121 01 02 07  18 CZ071 1 225 873,25 1 225 873,25 623 699,18 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ072 1 062 646,60 1 062 646,60 552 820,74 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  18 CZ080 1 182 477,91 1 182 477,91 617 388,05 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ020 17 387,75 17 387,75 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ031 14 293,58 14 293,58 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ032 12 215,75 12 215,75 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ041 10 296,46 10 296,46 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ042 10 963,43 10 963,43 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ051 10 967,80 10 967,80 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ052 12 857,92 12 857,92 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ053 12 940,56 12 940,56 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ063 14 944,28 14 944,28 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ064 14 918,46 14 918,46 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ071 12 480,94 12 480,94 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ072 10 560,61 10 560,61 3 369,55 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 02 07  19 CZ080 11 899,96 11 899,96 3 850,91 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ020 9 030 542,47 9 030 542,47 1 825 777,68 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ031 5 692 441,12 5 692 441,12 1 300 683,45 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ032 4 731 520,64 4 731 520,64 1 111 405,36 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ041 2 007 153,78 2 007 153,78 748 707,32 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ042 2 675 419,00 2 675 419,00 939 046,37 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ051 2 626 499,21 2 626 499,21 842 721,32 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ052 4 369 138,13 4 369 138,13 1 104 108,73 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ053 4 446 365,77 4 446 365,77 1 115 504,36 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ063 6 293 892,77 6 293 892,77 1 391 848,55 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ064 6 219 018,58 6 219 018,58 1 375 807,60 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ071 3 999 341,56 3 999 341,56 1 036 075,19 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ072 3 184 471,94 3 184 471,94 870 300,60 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  18 CZ080 3 462 086,84 3 462 086,84 958 442,42 29

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ020 122 231,92 122 231,92 3 370,56 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ031 71 445,84 71 445,84 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ032 58 953,11 58 953,11 3 370,56 3
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
5 EFRR Méně 

rozvinuté
121 01 03 07  19 CZ041 22 541,40 22 541,40 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ042 43 630,98 43 630,98 3 370,56 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ051 30 755,32 30 755,32 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ052 53 880,68 53 880,68 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ053 54 891,62 54 891,62 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ063 79 407,02 79 407,02 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ064 79 091,10 79 091,10 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ071 49 268,24 49 268,24 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ072 38 702,62 38 702,62 3 370,56 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

121 01 03 07  19 CZ080 42 160,03 42 160,03 3 852,07 3

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ020 10 831,04 10 831,04 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ031 13 898,85 13 898,85 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ032 12 071,52 12 071,52 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ041 12 672,69 12 672,69 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ042 11 688,83 11 688,83 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ051 12 878,36 12 878,36 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ052 13 458,89 13 458,89 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ053 13 483,62 13 483,62 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ063 14 099,31 14 099,31 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ064 14 091,50 14 091,50 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ071 13 343,05 13 343,05 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ072 11 563,87 11 563,87 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 01 07  18 CZ080 13 162,12 13 162,12 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ020 10 947,29 10 947,29 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ031 19 061,10 19 061,10 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ032 16 290,87 16 290,87 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ041 13 779,20 13 779,20 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ042 14 642,38 14 642,38 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ051 14 665,12 14 665,12 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ052 17 165,90 17 165,90 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ053 17 272,43 17 272,43 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ063 19 924,60 19 924,60 2 640,06 2
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
5 EFRR Méně 

rozvinuté
122 01 02 07  18 CZ064 19 890,96 19 890,96 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ071 16 666,86 16 666,86 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ072 14 104,10 14 104,10 2 310,05 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 02 07  18 CZ080 15 887,47 15 887,47 2 640,06 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ020 12 692,17 12 692,17 2 310,75 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ031 96 406,24 96 406,24 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ032 79 508,96 79 508,96 2 310,75 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ041 30 360,67 30 360,67 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ042 58 896,02 58 896,02 2 310,75 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ051 41 438,38 41 438,38 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ052 72 708,36 72 708,36 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ053 74 040,49 74 040,49 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ063 107 203,49 107 203,49 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ064 106 782,82 106 782,82 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ071 66 468,38 66 468,38 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ072 52 165,26 52 165,26 2 310,75 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

122 01 03 07  18 CZ080 56 722,81 56 722,81 2 640,85 2

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ020 81 685,52 81 685,52 5 212,47 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ031 89 237,61 89 237,61 5 897,00 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ032 78 213,72 78 213,72 5 212,47 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ041 86 555,64 86 555,64 5 897,00 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ042 77 374,94 77 374,94 5 212,47 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ051 87 006,09 87 006,09 5 897,00 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ052 88 274,32 88 274,32 5 897,00 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ053 88 329,76 88 329,76 5 897,00 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ063 89 674,22 89 674,22 5 897,00 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ064 89 329,23 89 329,23 5 844,41 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ071 87 693,71 87 693,71 5 844,41 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ072 76 777,00 76 777,00 5 159,88 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 01 07  18 CZ080 87 305,38 87 305,38 5 844,41 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ020 108 743,01 108 743,01 5 212,35 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ031 103 986,36 103 986,36 5 896,88 4
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Prioritní 
osa

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje

Fond Kategorie 
regionu

Oblast 
zásahu

Forma 
financování

Dimenze 
území

Mechanismus 
územního plnění

Dimenze 
tematického 

cíle

Vedlejší 
téma ESF

Dimenze 
ekonomické 

činnosti

Dimenze 
polohy

Celkové způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Veřejné způsobilé náklady operací 
vybraných pro poskytnutí podpory

Celková výše způsobilých výdajů, jež 
příjemci vykázali řídicímu orgánu

Počet 
vybraných 

operací
5 EFRR Méně 

rozvinuté
123 01 02 07  18 CZ032 90 268,13 90 268,13 5 212,35 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ041 89 714,40 89 714,40 5 896,88 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ042 85 804,61 85 804,61 5 212,35 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ051 92 111,50 92 111,50 5 896,88 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ052 98 860,26 98 860,26 5 896,88 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ053 99 155,29 99 155,29 5 896,88 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ063 106 309,71 106 309,71 5 896,88 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ064 105 889,95 105 889,95 5 844,30 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ071 97 186,64 97 186,64 5 844,30 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ072 84 038,79 84 038,79 5 159,77 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 02 07  18 CZ080 95 120,21 95 120,21 5 844,30 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ020 483 108,21 483 108,21 5 213,79 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ031 308 066,79 308 066,79 5 898,53 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ032 257 069,86 257 069,86 5 213,79 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ041 133 450,74 133 450,74 5 898,53 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ042 202 459,15 202 459,15 5 213,79 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ051 162 779,01 162 779,01 5 898,53 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ052 245 349,39 245 349,39 5 898,53 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ053 248 959,03 248 959,03 5 898,53 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ063 336 492,66 336 492,66 5 898,53 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ064 335 037,09 335 037,09 5 845,95 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ071 228 552,88 228 552,88 5 845,95 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ072 184 534,63 184 534,63 5 161,21 4

5 EFRR Méně 
rozvinuté

123 01 03 07  18 CZ080 203 270,45 203 270,45 5 845,95 4
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Tabulka 8: Využití křížového financování

1 2 3 4 5 6
Využití křížového 
financování

Prioritní 
osa

Výše podpory EU, která 
má být použita na křížové 
financování na základě 
vybraných operací (v 
EUR)

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu (v %) 
(3/podpora EU pro 
prioritní osu × 100)

Výše podpory EU využité v 
rámci křížového financování na 
základě způsobilých výdajů, 
které příjemce vykázal řídicímu 
orgánu (v EUR)

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu (v %) 
(5/podpora EU pro 
prioritní osu × 100)

Náklady způsobilé pro 
podporu v rámci ESF, 
avšak podpořené 
z EFRR

1 0,00 0,00

Náklady způsobilé pro 
podporu v rámci ESF, 
avšak podpořené 
z EFRR

2 67 608,79 0,01% 45 513,78 0,00%

Náklady způsobilé pro 
podporu v rámci ESF, 
avšak podpořené 
z EFRR

3 0,00 0,00

Náklady způsobilé pro 
podporu v rámci ESF, 
avšak podpořené 
z EFRR

4 0,00 0,00

Náklady způsobilé pro 
podporu v rámci ESF, 
avšak podpořené 
z EFRR

5 0,00 0,00
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 Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost)

1 2 3 4 5
Prioritní 
osa

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 
základě vybraných operací (v 
EUR)

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 
programu (v %) (2/podpora 
EU pro prioritní osu v době 
přijetí programu * 100)

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 
oblast na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 
řídicímu orgánu (v EUR)

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 
programu (v %) (4/podpora 
EU pro prioritní osu v době 
přijetí programu * 100)

1 0,00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
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Tabulka 10: Náklady vynaložené mimo Unii (ESF)

Výše výdajů, které mají 
být vynaloženy mimo 

Unii v rámci tematických 
cílů 8 a 10 na základě 

vybraných operací 
(v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie 
a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo na 
část programu financovaného z více fondů, která 

souvisí ESF (%) (1 / celkový finanční příděl 
(příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na 

program ESF nebo část programu financovaného z 
více fondů, která souvisí s ESF*100)

Způsobilé výdaje 
vynaložené mimo 

Unii, které příjemce 
vykázal řídicímu 
orgánu (v EUR)

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie 
a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo na 
část programu financovaného z více fondů, která 

souvisí ESF (%) (3 / celkový finanční příděl  
(příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na 

program ESF nebo část programu financovaného z 
více fondů, která souvisí s ESF*100)
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4.  SHRNUTÍ HODNOCENÍ

Souhrnný přehled zjištění učiněných v rámci všech hodnocení programu, která byla zpřístupněna během 
předchozího rozpočtového roku, s odkazem na název a referenční období použitých hodnotících zpráv

V předmětném období probíhala realizace 8 evaluací hrazených z prostředků TP OP PIK:

1. Evaluace 01.005 OP PIK: Relevance rozvojových potřeb a příspěvek k plnění cílů Dohody o partnerství 
za léta 2014-2016 (DoP)
Evaluace byla zaměřena zejména na ověření toho, zda konkrétní potřeby definované v DoP a 
programovém dokumentu OP PIK a strategie k jejich naplnění jsou stále aktuální. Etapa 01.005.04 
Aktualizace závěrečné zprávy, která byla ukončena 31. 1. 2018, přinesla tyto závěry:

1) Všechny 3 PP realizované v rámci SC1.1 zaznamenávají převis poptávky nad alokacemi výzev, 
zároveň je ale již naplněn limit pro velké podniky. Identifikována potencionálně nedostatečná absorpční 
kapacita na straně MSP pro vyčerpání zbývající alokace a pro dosažení věcných cílů (po naplnění 
stanoveného limitu pro velké podniky).

2) S ohledem na aktuální stav finančního pokroku SC2.2 se jeví stávající cílová hodnota ukazatele: Počet 
podniků pobírající granty jako značně naddimenzovaná.

3) V PP Obnovitelné zdroje energie je identifikována nízká absorpční kapacita.

4) V PP Úspory energie je identifikována nedostatečná absorpční kapacita; stav provádění SC3.2 ke konci 
roku 2017 z hlediska dosažených hodnot i závazků ukazatelů lze klasifikovat jako rizikový pro dosažení 
plánovaných věcných cílů/výstupů.

V návaznosti na závěry byly vypracovány doporučení, ke kterým byly přiřazeny jednotlivé úkoly:
Doporučení 1: Zvýšit zapojení velkých podniků v PO 1. Lze uvažovat o zvýšení limitu alokace pro velké 
podniky v PO1, resp. SC1.1 a/(nebo) o změně přístupu k definici velkých podniků po vzoru DG Research 
and innovation, které při implementaci programu Horizont 2020 uplatňuje odlišnou strukturaci podniků 
dle velikosti: MSP do 250 zaměstnanců, MidCaps do 500 zaměstnanců, MidCaps do 3000 zaměstnanců a 
pak velké firmy. Hodnotitel se domnívá, že tato segmentace výstižně odráží situaci v ČR, kde existuje 
množství firem, které již nesplňují definici MSP, ale zároveň nejsou nadnárodními koncerny s 
odpovídající pozicí na mezinárodních trzích.

Doporučení 2: Zvážit revizi cílové hodnoty ukazatele výstupu SC2.2: Počet podniků pobírající granty.

Doporučení 3: Provést realokaci části finančních zdrojů do jiných SC/PP.

Doporučení 4: Rozšířit okruh příjemců ve SC3.2 i o komerční turistická zařízení.

Doporučení 5: Vytvořit podmínky pro řešení komplexních energeticky úsporných opatření v podnicích na 
bázi konceptu Design&Build.

2. Evaluace 01.003 Ex post hodnocení Operačního programu Podnikání a inovace 2007-2013 (OPPI)
Předmětem byla komplexní souhrnná evaluace dopadů OPPI zahrnující zhodnocení účinnosti a efektivity 
příspěvku OPPI k plnění jeho cílů, vč. dopadů na makroekonomické úrovni, a zhodnocení dopadů na 
ekonomickou situaci podpořených podniků a jejich konkurenceschopnost.
Etapa 01.003.03 Závěrečná zpráva, která byla ukončena 9. 10. 2018, přinesla tyto závěry:
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1) Potřeba snížení administrativní náročnosti a zvýšení transparentnost hodnocení. Příjemci a žadatelé jsou 
zatěžováni rozsáhlou administrativou, nespokojenost je také s výrazně uživatelsky nekvalitním 
informačním a monitorovacích systémem. Proces hodnocení projektů je žadateli považován za 
netransparentní, bez zpětně vazby k podaným projektům, čím se snižuje šance na jejich dopracování do 
přijatelné podoby. Obecně jsou sledovány nedostatky v komunikaci, častých změnách podaných informací 
apod.

2) Problémy související s dlouhými časovými prodlevami v hodnocení a schvalování projektů v kontrastu 
se změnami v technologiích a podnikatelském prostředí. Byla nalezena řada případů, kdy například 
požadována technologie či zařízení byly v době schválení projektů již zastaralé a trh nabízel lepší a 
efektivnější alternativy, které však, díky nemožnosti udělat větší změny v projektu, příjemce nemohl 
využít. Tento fakt lze považovat za rozpor vzhledem k cílům programu, kterým jsou inovace v 
podnikatelském prostředí. Problémem je pro žadatele také absence jakýchkoliv garantovaných lhůt při 
hodnocení projektů, bez kterých ztrácí možnost efektivního plánování své činnosti.

3) Možnosti k dalšímu zvýšení efektivity programu a jednotlivých PP prostřednictvím validace relevance 
nástrojů k potřebám cílových skupin. Efektivitu je možné také zvýšit diferenciací požadavků vzhledem k 
velikosti projektů (administrativa je příliš vysoká zejména pro projekty o malé podpoře, kdy je 
administrativa důvodem projekt vůbec nepodat).

4) Při tvorbě evaluace byly evaluačním týmem identifikovány určité limity v dostupnosti informací a dat, 
které by mohly zvýšit efektivitu evaluace a které by přinesly nové poznatky o realizaci a průběhu 
programu, včetně návrhu dalších úprav.

V návaznosti na závěry byly vypracovány doporučení, ke kterým byly přiřazeny jednotlivé úkoly:
Doporučení 1: Zkvalitnění informačního a monitorovacího systému a jejich propojení s ostatními 
informačními systémy, kde lze žádat o prostředky z Evropských fondů. Zjednodušení uživatelského 
rozhraní aplikace.

Doporučení 2: Větší transparentnost hodnotícího procesu a bodových kritérií - poskytování zpětné vazby 
neúspěšným žadatelům o podporu, průběžné zveřejňování podpořených a nepodpořených projektů.

Doporučení 3: Zvýšení počtu veřejně organizovaných seminářů věnovaných výběrovému řízení a 
proplácení finančních prostředků z projektu.

Doporučení 4: Nastavení dlouhodobé spolupráce s Českým statistickým úřadem (ČSÚ) a Českou správou 
sociálního zabezpečení (ČSSZ) za účelem poskytování dat potřebných pro realizaci evaluací.

Doporučení 5: Doplnění žádosti o podporu o souhlas žadatelů s využitím dostupných a dodaných dat pro 
evaluační a monitorovací účely.

3. Evaluace 01.010 Výsledková evaluace SC2.1, 2.2 OP PIK
Evaluace byla zaměřena na zhodnocení toho, zda bylo dosaženo plánovaných výsledků té části OP PIK, 
která se věnuje zvýšení konkurenceschopnosti a internacionalizace MSP. Etapa 01.014.01 Vstupní zpráva 
byla ukončena 1. 11. 2018 předložením Vstupní zprávy obsahující zejména přístup k evaluačním otázkám. 
Etapa 01.010.02 Závěrečná zpráva byla ukončena mimo předmětné období (19. 2. 2019), ze které 
vyplynuly následující zjištění a doporučení:

Zjištění:
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- Zvážit revizi povinného kritéria navýšení počtu zaměstnanců.
-Zjednodušit výběrová a hodnotící kritéria v PP Technologie a Marketing, kontrolu hospodárnosti 
provádět ex-post (v rámci administrace žádostí o platbu).
-Snížit administrativní zátěž ŘO spojenou s realizací interních projektů (IP). Posílit prvky průběžné 
administrace IP, zejména průběžné předkládání podkladů k Žádostem o platbu (účetních dokladů) ke 
kontrole ŘO ze strany nositelů IP.
-Posilovat a rozvíjet propagační a komunikační aktivity o dostupných nástrojích veřejné podpory směrem 
k cílovým skupinám. 
-Provést transformaci ČMZRB do podoby národní rozvojové banky za účelem maximalizace využití 
finančních zdrojů EU v programovém období 2021 - 2027 určených na provádění formou FN (InvestEU, 
EIF aj.), a to nejen v segmentu MSP, ale i v klíčových odvětvích zajišťujících kvalitu života obyvatel ČR.
-Zvážit vytvoření a spuštění samostatného nástroje zaměřeného na podporu zapojování MSP do 
mezinárodních programů v OP PIK.

Doporučení:
- Znovu kvantitativně analyzovat efekty podpory s delším časovým odstupem od ukončení hodnocených 
projektů.
- V programovém období 2021 - 2027 zachovat a dále rozvíjet nástroje podpory internacionalizace MSP.
- Zvážit v PP Marketing uznatelnost výdajů financovaných před přidělením podpory (např. zálohová 
platba na veletrh).
- Podrobněji (kvantitativně a kvalitativně) analyzovat efekty poskytnuté podpory na hospodářské výsledky 
příjemců v čase.
- Další dotační podporu pro rozvojové MSP v programovém období 2014 - 2020 zaměřit především na 
oblast digitální transformace.
- V programovém období 2021 - 2027 zachovat a rozvíjet nástroje podpory začínajících a rozvojových 
MSP prostřednictvím efektivních FN (záruky, úvěry, rizikový kapitál).
- Podrobně analyzovat možné negativní dopady programu na zaměstnanost v důsledku zvyšování 
automatizace.
- V dalších výzvách PP Technologie klást důraz na automatizaci, robotizaci a širší využití IT technologií 
přímo ve výrobních procesech a operacích.
- Zvážit doplnění nabídky nástrojů veřejné podpory spolufinancovaných z OP PIK o produkt určený 
specificky pro inovativní start-upy v regionech ČR mimo hl. m. Prahu formou zvýhodněných úvěrů a 
záruk.
- V případě disponibilních volných zdrojů (v rámci OP PIK n. jiných OP) posílit indikativní alokaci SC 
2.2.

4. Evaluace 01.011 Výsledková evaluace SC2.3, 2.4 OP PIK
Cílem je posouzení, jak podpora z ESIF přispěla k dosahování výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod uvedené SC. Etapa 01.011.01 Vstupní zpráva byla zahájena 18. 
12. 2018 úvodní schůzkou a ukončena předložením Vstupní zprávy, obsahující zejména přístup k 
evaluačním otázkám, mimo předmětné období (31. 1. 2019).

5. Evaluace 01.012 Výsledková evaluace SC1.1 OP PIK
Cílem je posouzení, jak podpora z ESIF přispěla k dosahování výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod uvedené SC. Etapa 01.012.01 Vstupní zpráva byla zahájena 19. 
12. 2018 úvodní schůzkou a ukončena předložením Vstupní zprávy, obsahující zejména přístup k 
evaluačním otázkám, mimo předmětné období (6. 2. 2019).

6. Evaluace 01.013 Výsledková evaluace SC1.2 OP PIK
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Cílem je posouzení, jak podpora z ESIF přispěla k dosahování výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod uvedené SC. Etapa 01.013.01 Vstupní zpráva byla zahájena 18. 
12. 2018 úvodní schůzkou a ukončena předložením Vstupní zprávy, obsahující zejména přístup k 
evaluačním otázkám, mimo předmětné období (1. 2. 2019).

7. Evaluace 01.014 Výsledková evaluace SC3.1, 3.2 a 3.4 OP PIK
Cílem je posouzení, jak podpora z ESIF přispěla k dosahování výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod uvedené SC. Etapa 01.014.01 Vstupní zpráva byla zahájena 19. 
12. 2018 úvodní schůzkou a ukončena předložením Vstupní zprávy, obsahující zejména přístup k 
evaluačním otázkám, mimo předmětné období (6. 2. 2019).

8. Evaluace 01.015 Výsledková evaluace SC3.5, 3.6 a 4.2 OP PIK
Cílem je posouzení, jak podpora z ESIF přispěla k dosahování výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod uvedené SC. Etapa 01.014.01 Vstupní zpráva byla zahájena 19. 
12. 2018 úvodní schůzkou a ukončena předložením Vstupní zprávy, obsahující zejména přístup k 
evaluačním otázkám, mimo předmětné období (6. 2. 2019).
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Název Fond Od 
měsíce

Od roku Do měsíce Do roku Typ 
hodnocení

Tematický 
cíl

Téma Zjištění

Výsledková 
evaluace SC2.1, 
2.2 OP PIK

EFRR 11 2018 2 2019 Dopad 03 Evaluace byla zaměřena na zhodnocení 
toho, zda bylo dosaženo plánovaných 
výsledků té části OP PIK, která se věnuje 
zvýšení konkurenceschopnosti a 
internacionalizace MSP.

Závěrečná zpráva byla ukončena mimo 
předmětné období (19. 2. 2019), ze které 
vyplynuly následující zjištění:

- zvážit revizi povinného kritéria 
navýšení počtu zaměstnanců
- zjednodušit výběrová a hodnotící 
kritéria v PP Technologie a Marketing, 
kontrolu hospodárnosti provádět ex-post 
(v rámci administrace žádostí o platbu)
- snížit administrativní zátěž ŘO 
spojenou s realizací interních projektů 
(IP). Posílit prvky průběžné administrace 
IP, zejména průběžné předkládání 
podkladů k Žádostem o platbu (účetních 
dokladů) ke kontrole ŘO ze strany 
nositelů IP
- posilovat a rozvíjet propagační a 
komunikační aktivity o dostupných 
nástrojích veřejné podpory směrem k 
cílovým skupinám 
- provést transformaci ČMZRB do 
podoby národní rozvojové banky za 
účelem maximalizace využití finančních 
zdrojů EU v programovém období 2021 
- 2027 určených na provádění formou 
FN (InvestEU, EIF aj.), a to nejen v 
segmentu MSP, ale i v klíčových 
odvětvích zajišťujících kvalitu života 
obyvatel ČR.
- zvážit vytvoření a spuštění 
samostatného nástroje zaměřeného na 
podporu zapojování MSP do 
mezinárodních programů v OP PIK
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Výsledková 
evaluace SC1.1 OP 
PIK

EFRR 12 2018 6 2019 Dopad 01 Cílem evaluace bylo posouzení, jak 
podpora z ESIF přispěla k dosahování 
výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až po přijetí 
Závěrečné zprávy a ukončení veřejné 
zakázky (červen 2019).

Výsledková 
evaluace SC3.5, 
3.6 a 4.2 OP PIK

EFRR 12 2018 6 2019 Dopad 02
04
07

Cílem evaluace bylo posouzení, jak 
podpora z ESIF přispěla k dosahování 
výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až po přijetí 
Závěrečné zprávy a ukončení veřejné 
zakázky (červen 2019).

Výsledková 
evaluace SC1.2 OP 
PIK

EFRR 12 2018 6 2019 Dopad 01 Cílem evaluace bylo posouzení, jak 
podpora z ESIF přispěla k dosahování 
výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až po přijetí 
Závěrečné zprávy a ukončení veřejné 
zakázky (červen 2019).

Výsledková 
evaluace SC3.1, 
3.2 a 3.4 OP PIK

EFRR 12 2018 6 2019 Dopad 04 Cílem evaluace bylo posouzení, jak 
podpora z ESIF přispěla k dosahování 
výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až po přijetí 
Závěrečné zprávy a ukončení veřejné 
zakázky (červen 2019).

Výsledková 
evaluace SC2.3, 
2.4 OP PIK

EFRR 12 2018 6 2019 Dopad 03 Cílem evaluace bylo posouzení, jak 
podpora z ESIF přispěla k dosahování 
výše uvedených SC, včetně hodnocení 3E 
na úrovni jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až po přijetí 
Závěrečné zprávy a ukončení veřejné 
zakázky (červen 2019).

Relevance 
rozvojových 
potřeb a příspěvek 
k plnění cílů 
Dohody o 
partnerství za léta 
2014-2016 (DoP)

EFRR 1 2017 1 2018 Proces 01
03
04

Evaluace byla zaměřena zejména na 
ověření toho, zda konkrétní potřeby 
definované v DoP a programovém 
dokumentu OP PIK a strategie k jejich 
naplnění jsou stále aktuální.

1) Všechny 3 PP realizované v rámci 
SC1.1 zaznamenávají převis poptávky 
nad alokacemi výzev, zároveň je ale již 
naplněn limit pro velké podniky. 
Identifikována potencionálně 
nedostatečná absorpční kapacita na 
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straně MSP pro vyčerpání zbývající 
alokace a pro dosažení věcných cílů (po 
naplnění stanoveného limitu pro velké 
podniky).

2) S ohledem na aktuální stav finančního 
pokroku SC2.2 se jeví stávající cílová 
hodnota ukazatele: Počet podniků 
pobírající granty jako značně 
naddimenzovaná.

3) V PP Obnovitelné zdroje energie je 
identifikována nízká absorpční kapacita.

4) V PP Úspory energie je identifikována 
nedostatečná absorpční kapacita; stav 
provádění SC3.2 ke konci roku 2017 z 
hlediska dosažených hodnot i závazků 
ukazatelů lze klasifikovat jako rizikový 
pro dosažení plánovaných věcných 
cílů/výstupů.

Ex post hodnocení 
Operačního 
programu 
Podnikání a 
inovace 2007-2013 
(OPPI)

EFRR 12 2017 10 2018 Dopad 01
02
03
04
07

Předmětem byla komplexní souhrnná 
evaluace dopadů OPPI zahrnující 
zhodnocení účinnosti a efektivity 
příspěvku OPPI k plnění jeho cílů, vč. 
dopadů na makroekonomické úrovni, a 
zhodnocení dopadů na ekonomickou 
situaci podpořených podniků a jejich 
konkurenceschopnost.

1) Potřeba snížení administrativní 
náročnosti a zvýšení transparentnost 
hodnocení.
2) Problémy související s dlouhými 
časovými prodlevami v hodnocení a 
schvalování projektů v kontrastu se 
změnami v technologiích a 
podnikatelském prostředí.
3) Možnosti k dalšímu zvýšení efektivity 
programu a jednotlivých PP 
prostřednictvím validace relevance 
nástrojů k potřebám cílových skupin.
4) Při tvorbě evaluace byly evaluačním 
týmem identifikovány určité limity v 
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dostupnosti informací a dat, které by 
mohly zvýšit efektivitu evaluace a které 
by přinesly nové poznatky o realizaci a 
průběhu programu, včetně návrhu 
dalších úprav.
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6 ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
(ČL. 50 ODST. 2 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření

ŘO OP PIK předložil EK v únoru 2018 5. verzi OP. Tématem byly zejména realokace v PO1 a 3, 
aktualizace FN v SC2.3, nová aktivita SC4.2, upřesnění typů příjemců SC4.1, možnost zařazení velkých 
projektů ve smyslu čl. 100 ON do SC3.5 a úprava hodnot indikátoru výkonnostního rámce PO1. Veškeré 
oznámené změny zahrnují změnu indikativního rozpisu zdrojů programů v rámci příslušných kategorií 
intervencí - v PO1, 2 a 3; úpravu v kapitole plánovaného využití FN a seznam velkých projektů.

V červnu 2018 předložil ŘO OP PIK EK 6. verzi OP. EK vznesla oficiální připomínky týkající se zejména 
úpravy finančního milníku PO3. EK nesouhlasila s dodatečnými odůvodněními ŘO na jeho změnu. ŘO se 
proto rozhodl od úpravy ustoupit a předložit tak návrh bez tohoto bodu. Hlavním tématem byla zejména 
úprava rozdělení objemu prostředků mezi dotace a FN ve SC3.5, aktualizace SC3.2 v souladu s metodikou 
vykazování přínosů pro směrnici o energetické účinnosti a směrnici o podpoře využití energie z 
obnovitelných zdrojů energie, úprava cílových hodnot relevantních indikátorů výstupu a výsledku, nové 
aktivity SC3.1 a další úpravy technického charakteru (aktualizace metodického přístupu ve sledování 
indikátorů výkonnostního rámce ve vazbě na implementační akt EU č. 276/2018). Výše uvedené změny 
měly dopad na změnu indikativního rozpisu zdrojů v rámci příslušných kategorií intervencí SC3.5. 
Rovněž došlo k aktualizaci harmonogramu velkých projektů. Důvod pro předložení této revize vycházel 
zejména z aktuální situace na trhu FN, legislativních opatření v energetické oblasti a v neposlední řadě z 
doporučení EK.

V obou případech EK schválila pozměněné prvky programu.

V listopadu 2018 byl MV OP PIK schválen návrh 7. verze OP PIK, který byl dále diskutován se zástupci 
EK. Návrh byl schválen ze strany EK v I. čtvrtletí 2019. Změny se týkaly zejména realokace z PO4 - 
SC4.1 (PP Vysokorychlostní internet) do IROP, OP ŽP, realokace z SC3.2 do SC2.3 pro potřeby uhelných 
regionů, nového rozdělení objemu prostředků na úvěry a záruky v rámci PP EXPANZE a realokace ve 
SC2.1, nové aktivity SC4.1 (mapování) a dalších bodů s vazbou na hlavní zásady pro výběr operací, na 
synergie a komplementarity a na úpravu v oddíle 1.1. Došlo i k podstatné úpravě finančního plánu OP 
PIK.

Na základě Usnesení vlády ČR č. 285 ze dne 9. 5. 2018 plnil ŘO Plán opatření OP PIK a opatření k 
horizontálním rizikům, které definuje Výroční zpráva o implementaci Dohody o partnerství (DoP) v 
programovém období 2014-2020 za rok 2017. OP PIK zůstal po přehodnocení rizikovosti v kategorii 
vysoce rizikových programů. Níže je uveden přehled některých vyhodnocení dopadu opatření k rizikům, 
spadajících do jednotlivých rizikových oblastí (RO), jejichž plnění bylo termínováno v roce 2018:

RO - Řízení výzev, Výběr a hodnocení projektů
ŘO OP PIK dbal při vyhlašování výzev a zveřejňování jejich podmínek na to, aby uváděné údaje byly 
vždy v souladu s údaji, které jsou uvedeny v MS2014+. Podoba Harmonogramu výzev OP PIK byla vždy 
před uveřejněním schválena v rámci Platformy pro plánování výzev OP PIK.

RO - Realizace SC4.1 Zvětšit pokrytí vysokorychlostním přístupem k internetu
ŘO reflektoval obsahy stížností do procesu přípravy II. výzvy SC4.1 Zvětšit pokrytí vysokorychlostním 
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přístupem k internetu. Zejména pak změnu přístupu k veřejné konzultaci, kde budou nově akceptovány 
podněty na pokrytí. Všechny změny oproti první výzvě konzultoval se zástupci EK, ÚOHS a pracovníky 
veřejné podpory. K podpoře realizace SC4.1 směřovala i další opatření, a to související s problematikou 
mapování a pokrytí intervenčních oblastí a s rozšířením okruhu příjemců na územní samosprávné celky.

RO - Nedostatečný potenciál pro splnění pravidla n+3, finančních a věcných milníků
V rámci OP PIK došlo ke splnění pravidla n+3, to znamená, že stanovený limit byl vyčerpán ve prospěch 
MSP v ČR a nedošlo ke ztrátě prostředků.

RO - Nedodržení Jednotného metodického prostředí
Při přípravě OM OP PIK 5.1 ŘO dodržoval postupy i termíny uvedené v Metodickém pokynu pro 
přípravu řídící dokumentace. ZS ITI byly v rámci přípravy verze OM OP PIK 5.1 zahrnuty v obou kolech 
vnitřního připomínkového řízení. V návaznosti na chybné zadání fondu fondů - Dohody o financování 
mezi EIF a MPO, která byla uzavřena v EUR bez CZK ekvivalentu, upravil ŘO metodický postup fondu 
fondů v OM 5.1, který vstoupil v platnost v srpnu 2018.

RO - Riziko legality a správnosti výdajů vyplývající z provedených auditů
Vzhledem k riziku nenaplnění podmínky statutu MSP příjemcem se ŘO rozhodl v případě žádostí o platbu 
předkládaných do certifikace v průběhu roku 2019 popř. v letech následujících detailně prověřit projekty, 
jejichž žádosti o podporu neprošly kontrolou statusu MSP dle procesů platných po 1. 1. 2018 (nové 
metodiky). Tyto opětovné kontroly budou probíhat nadále až do doby, než budou předloženy poslední 
žádosti dotčených příjemců. K této kontrole po dohodě s MMR využil ŘO externího dodavatele 
vybraného ve výběrovém řízení, společnost KPMG. Externí dodavatel ověřuje status MSP plně podle 
postupů a metodik ŘO. V případě, že ověřením vlastnické struktury žadatele/příjemce nebude řádně 
prokázán status příjemce, který by byl v souladu s podmínkami výzvy, přijme ŘO příslušná opatření.

ŘO nastavil postupy a pravidla pro PP Úspory Energie v řídicí dokumentaci OP PIK týkající se čl. 61 
nařízení (EU) č. 1303/2013. V souvislosti s vydáním Omnibu EK, který nabyl účinnosti dne 2. srpna 2018, 
se pochybnosti o správném postupu administrování v případě energetických úspor v podnikatelském 
sektoru dle čl. 61 ON vyřešila.

V návaznosti na vysokou chybovost ze strany příjemců v oblasti veřejných zakázek proběhly ze strany 
API avizované semináře zaměřené na Pravidla pro výběr dodavatelů. Na seminářích věnovaných OP PIK 
prezentoval zástupce AO nejčastější chyby žadatelů ve výběrových řízeních.

RO - Nenaplnění očekávaných výsledků DoP v oblasti energetické účinnosti
V rámci nově vyhlašovaných výzev dochází ke zjednodušování administrativní náročnosti při zpracování 
žádosti o podporu a požadovaných příloh. Podpora využití prostředků z národních programů např. na 
projektové dokumentace je propagováno v rámci seminářů pro žadatele.

RO - Problematika navyšování úvazků u programu ICT a sdílené služby ve SC4.2
ŘO provedl screening projektů v rámci PP ICT a sdílené služby s cílem identifikovat problematické 
projekty ve vazbě na výsledky auditu systému. ŘO vydal upravenou metodiku ke způsobilosti mzdových 
výdajů a komunikoval s příjemci v souvislosti se změnovými řízeními a reálností realizace projektů s 
ohledem na upravenou metodiku. Po konzultaci s ÚOHS, AO byla v květnu 2018 vydána zpřesňující 
metodika, tak aby docházelo k čerpání prostředků v souladu s GBER. Platby byly spuštěny projektům, 
které akceptovaly zpřesněnou metodiku prostřednictvím podpisu dodatku k rozhodnutí o přidělení dotace. 
U projektů, u kterých ještě nebylo vydáno Rozhodnutí, došlo k jeho podpisu v nové verzi respektující 
pravidla způsobilosti mzdových výdajů dle GBER.
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b) Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 
přijatých nebo plánovaných nápravných opatření.
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7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST

Shrnutí obsahu výroční zprávy a závěrečné zprávy o provádění programu pro veřejnost se zpřístupní 
veřejnosti a bude nahráno jako samostatný soubor ve formě přílohy výroční a závěrečné zprávy o 
provádění.

Shrnutí pro veřejnost můžete nahrát/nalézt v sekci Obecné > Dokumenty v aplikaci SFC2014
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8. ZPRÁVA O PROVÁDĚNÍ FINANČNÍCH NÁSTROJŮ

I. Uvedení programu a priority nebo opatření, v jejichž rámci se podpora z ESI fondů poskytuje 
(čl. 46 odst. 2 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)
1. Prioritní osy nebo opatření na podporu finančního nástroje, včetně fondu fondů, v rámci 
programu ESI fondu.
1.1. Prioritní osa na podporu finančního nástroje v rámci programu ESI 
fondu 

2 - Rozvoj podnikání a 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podniků

2. Název ESI fondu (fondů) na podporu finančního nástroje v rámci prioritní 
osy nebo opatření

EFRR

3. Tematický cíl (tematické cíle) podle čl. 9 prvního pododstavce nařízení 
(EU) č. 1303/2013 podporovaný (podporované) z finančního nástroje

03 - Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podniků, odvětví 
zemědělství (v případě 
EZFRV) a odvětví 
rybářství a 
akvakultury (v případě 
ENRF)

3.1 Částka z ESI fondů přislíbená v dohodách o financování z individuálního 
tematického cíle zvoleného v poli 3 (nepovinné)

40 000 000,00

4. ostatní programy ESI fondu poskytující příspěvek na finanční nástroj
4.1. Číslo CCI každého z ostatních programů ESI fondů poskytujících 
příspěvky na finanční nástroj
30. Datum dokončení předběžného hodnocení 11.11.2015
31. Výběr subjektů provádějících finanční nástroj
31.1. Byl proces výběru nebo určení již zahájen Ano
II. Popis finančního nástroje a prováděcích opatření (čl. 46 odst. 2 písm. b) nařízení (EU) č. 
1303/2013)
5. Název finančního nástroje Risk capital - Fund of 

Funds EIF
6. Oficiální adresa / místo podnikání týkající se finančního nástroje (název 
země a obce)

Prague, Czech 
Republic

7. Prováděcí opatření
7.1. Finanční nástroje zřízené na úrovni Unie, spravované přímo či nepřímo 
Komisí, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013, 
podporované prostřednictvím příspěvků z programu ESI fondu

Ne

7.1.1. Název finančního nástroje na úrovni Unie
7.2 Finanční nástroj zřízený na vnitrostátní, regionální, nadnárodní nebo 
přeshraniční úrovni, spravovaný řídicím orgánem nebo na jeho odpovědnost, 
jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. b), podporovaný prostřednictvím 
příspěvků z programu ESI fondu podle čl. 38 odst. 4 písm. a), b), c) a d) 
nařízení (EU) č. 1303/2013

Svěření prováděcích 
úkolů prostřednictvím 
přímého zadání 
zakázky

7.3 Finanční nástroj kombinující finanční příspěvek ŘO s finančními 
produkty EIB v rámci Evropského fondu pro strategické investice v souladu 
s článkem 39a uvedený v čl. 38 odst. 1 písm. c)
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8. Druh finančního nástroje Fond fondů
10. Právní status finančního nástroje podle čl. 38 odst. 6 a čl. 39a odst. 5 
písm. b) nařízení (EU) č. 1303/2013 (pouze pro finanční nástroje uvedené v 
čl. 38 odst. 1 písm. b) a c)): svěřenský účet otevřený na jméno prováděcího 
orgánu a jménem řídicího orgánu nebo samostatný blok finančních 
prostředků v rámci finanční instituce

Samostatný blok 
finančních prostředků

III. Určení subjektu provádějícího finanční nástroj a případně subjektu provádějícího fond 
fondů, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a), b) a c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (čl. 46 odst. 2 
písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013)
11. Subjekt provádějící finanční nástroj
11.1 Typ provádějícího subjektu podle čl. 38 odst. 4 a čl. 39a odst. 5 nařízení 
(EU) č. 1303/2013: stávající nebo nově vytvořená právnická osoba, jež se 
věnuje provádění finančních nástrojů; Evropská investiční banka; Evropský 
investiční fond; mezinárodní finanční instituce, jejímž akcionářem je členský 
stát; banka nebo instituce ve veřejném vlastnictví zřízená jako právnická 
osoba, která se zabývá finančními činnostmi na profesionálním základě; 
veřejnoprávní nebo soukromoprávní subjekt; řídicí orgán, který přímo plní 
prováděcí úkoly (pouze pro půjčky nebo záruky)

Evropský investiční 
fond

11.1.1. Název subjektu provádějícího finanční nástroj European Investment 
Fund

11.1.2. Oficiální adresa / místo podnikání (název země a obce) subjektu 
provádějícího finanční nástroj

37B, avenue J. F. 
Kennedy – L - 2968 
Luxembourg

12. Postup pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj: zadání veřejné 
zakázky; jiný postup

Určení EIB, EIF nebo 
mezinárodních 
finančních institucí

12.1. Popis jiného postupu pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj
13. Datum podpisu dohody o financování se subjektem provádějícím 
finanční nástroj

24.1.2017

IV. Celková částka příspěvků z programu, podle priorit nebo opatření, které byly vyplaceny na 
finanční nástroj, a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní poplatky (čl. 46 odst. 2 písm. 
d) a e) nařízení (EU) č. 1303/2013)
14. Celková částka příspěvků z programu vyčleněných v rámci dohody o 
financování (v EUR)

40 000 000,00

14.1. z toho z příspěvků z ESI fondů (v EUR) 40 000 000,00
14.1.1. z toho z EFRR (v EUR) (nepovinné) 40 000 000,00
14.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR) (nepovinné)
14.1.3. z toho z ESF (v EUR) (nepovinné)
14.1.4. z toho z EZFRV (v EUR) (nepovinné)
14.1.5. z toho z ENRF (v EUR) (nepovinné)
15. Celková částka příspěvků z programu vyplacená na finanční nástroj (v 
EUR)

10 000 000,00

15.1. z toho částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 10 000 000,00
15.1.1. z toho z EFRR (v EUR) 10 000 000,00
15.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
15.1.3. z toho z ESF (v EUR)
15.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
15.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
15.2. z toho celková výše vnitrostátního spolufinancování (v EUR)
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15.2.1. z toho celková výše financování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
15.2.2. z toho celková výše financování z vnitrostátních soukromých zdrojů 
(v EUR)
16. Celková částka příspěvků z programu poskytnutých na finanční nástroj v 
rámci Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí (v EUR)
17. Celková částka správních nákladů a poplatků zaplacených z příspěvků 
z programu (v EUR)

318 629,66

17.1. z toho na základní odměnu (v EUR) 318 629,66
17.2. z toho na výkonnostní odměnu (v EUR)
21. Příspěvky formou pozemků a/nebo nemovitého majetku v rámci 
finančního nástroje podle čl. 37 odst. 10 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
VI. Výkonnost finančního nástroje, včetně pokroku při jeho vytváření a při výběru subjektů 
provádějících finanční nástroj (včetně subjektu provádějícího fond fondů) (čl. 46 odst. 2 písm. f) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
32. Informace o tom, zda finanční nástroj stále fungoval na konci 
vykazovaného roku

Ano

32.1. Pokud finanční nástroj na konci vykazovaného roku nefungoval, den 
jeho ukončení
VII. Úroky a jiné výnosy vzniklé díky podpoře z ESI fondů poskytnuté finančnímu nástroji, 
programové zdroje vložené zpět do finančního nástroje a pocházející z investic, jak je uvedeno 
v článcích 43 a 44, částky použité na rozdílné zacházení, jak je uvedeno v článku 43a, a hodnota 
kapitálových investic oproti předchozím rokům (čl. 46 odst. 2 písm. g) a i) nařízení (EU) 
č. 1303/2013)
35. Úroky a jiné výnosy z plateb z ESI fondů pro daný finanční nástroj 
(v EUR)

595,00

37. Objem zdrojů, jež připadají na podporu z ESI fondů, použitých v souladu 
s články 44 a 43a

318 629,66

37.1 z čehož částky poskytnuté na rozdílné zacházení s investory působícími 
podle zásady tržní ekonomiky, kteří poskytují doplňkové zdroje odpovídající 
výši podpory z ESI fondů poskytované na finanční nástroj, nebo kteří se 
podílejí na investicích na úrovni konečných příjemců (v EUR)
37.2. z toho částky poskytnuté na úhradu vynaložených správních nákladů 
a poplatků za správu finančního nástroje (v EUR)

318 629,66

37.3 z čehož částky ke krytí případné ztráty nominální hodnoty příspěvku z 
ESI fondů na finanční nástroj v důsledku záporných úroků, pokud k ní dojde 
navzdory aktivní správě pokladny subjekty provádějícími finanční nástroje (v 
EUR)
VIII. Pokrok při vytváření předpokládaného pákového efektu investic provedených 
prostřednictvím finančního nástroje a hodnota investic a podílů (čl. 46 odst. 2 písm. h) nařízení 
(EU) č. 1303/2013)
38. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, získaných z finančního nástroje (v EUR)
38.1. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyčleněná v dohodě 
o financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (v EUR)
38.1A Příspěvky v rámci finančního produktu EIB vyčleněné v dohodě o 
financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (pouze pro nástroje 
podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
38.2. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyplacená na 
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finanční nástroj (v EUR)
38.2.1. z toho příspěvky z veřejných zdrojů (v EUR)
38.2.2. z toho příspěvky ze soukromých zdrojů (v EUR)
38.2A Příspěvek v rámci finančního produktu EIB vyplacený na FN (pouze 
pro nástroje podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)

I. Uvedení programu a priority nebo opatření, v jejichž rámci se podpora z ESI fondů poskytuje 
(čl. 46 odst. 2 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)
1. Prioritní osy nebo opatření na podporu finančního nástroje, včetně fondu fondů, v rámci 
programu ESI fondu.
1.1. Prioritní osa na podporu finančního nástroje v rámci programu ESI 
fondu 

3 - Účinné nakládání 
energií, rozvoj 
energetické 
infrastruktury a 
obnovitelných zdrojů 
energie, podpora 
zavádění nových 
technologií v oblasti 
nakládání energií a 
druhotných surovin

2. Název ESI fondu (fondů) na podporu finančního nástroje v rámci prioritní 
osy nebo opatření

EFRR

3. Tematický cíl (tematické cíle) podle čl. 9 prvního pododstavce nařízení 
(EU) č. 1303/2013 podporovaný (podporované) z finančního nástroje

04 - Podpora 
přechodu na 
nízkouhlíkové 
hospodářství ve všech 
odvětvích

3.1 Částka z ESI fondů přislíbená v dohodách o financování z individuálního 
tematického cíle zvoleného v poli 3 (nepovinné)

73 245 288,95

4. ostatní programy ESI fondu poskytující příspěvek na finanční nástroj
4.1. Číslo CCI každého z ostatních programů ESI fondů poskytujících 
příspěvky na finanční nástroj
30. Datum dokončení předběžného hodnocení 11.11.2015
31. Výběr subjektů provádějících finanční nástroj
31.1. Byl proces výběru nebo určení již zahájen Ano
II. Popis finančního nástroje a prováděcích opatření (čl. 46 odst. 2 písm. b) nařízení (EU) č. 
1303/2013)
5. Název finančního nástroje Energy Savings, 

Energy Savings in 
Heat Supply Systems

6. Oficiální adresa / místo podnikání týkající se finančního nástroje (název 
země a obce)

Prague, Czech 
Republic

7. Prováděcí opatření
7.1. Finanční nástroje zřízené na úrovni Unie, spravované přímo či nepřímo 
Komisí, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013, 
podporované prostřednictvím příspěvků z programu ESI fondu

Ne

7.1.1. Název finančního nástroje na úrovni Unie
7.2 Finanční nástroj zřízený na vnitrostátní, regionální, nadnárodní nebo Svěření prováděcích 
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přeshraniční úrovni, spravovaný řídicím orgánem nebo na jeho odpovědnost, 
jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. b), podporovaný prostřednictvím 
příspěvků z programu ESI fondu podle čl. 38 odst. 4 písm. a), b), c) a d) 
nařízení (EU) č. 1303/2013

úkolů prostřednictvím 
přímého zadání 
zakázky

7.3 Finanční nástroj kombinující finanční příspěvek ŘO s finančními 
produkty EIB v rámci Evropského fondu pro strategické investice v souladu s 
článkem 39a uvedený v čl. 38 odst. 1 písm. c)
8. Druh finančního nástroje Zvláštní fond
8.1. Individuálně přizpůsobené nebo finanční nástroje, které jsou v souladu 
se standardními podmínkami, tj. „standardizované nástroje“

Individuální

9. Typ produktů poskytovaných finančním nástrojem: půjčky, mikroúvěry, záruky, investice do 
vlastního nebo kvazivlastního kapitálu, jiný finanční produkt nebo jiná podpora kombinovaná s 
finančním nástrojem podle čl. 37 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013
9.0.1.  Půjčky (≥ 25 000 EUR) Ano
9.0.2. Mikroúvěry (< 25 000 EUR poskytnuté mikropodnikům) podle 
SEK/2011/1134 v konečném znění

Ne

9.0.3. Záruky Ne
9.0.4. Vlastní kapitál Ne
9.0.5. Kvazivlastní kapitál Ne
9.0.6. Ostatní finanční produkty Ne
9.0.7. Jiná podpora kombinovaná s finančním nástrojem Ano
9.1. Popis jiného finančního produktu
9.2. Jiná podpora kombinovaná v rámci finančního nástroje: grant, subvence 
úrokových sazeb, subvence poplatků za záruky podle čl. 37 odst. 7 nařízení 
(EU) č. 1303/2013

interest rate subsidy, 
energy audit subsidy

10. Právní status finančního nástroje podle čl. 38 odst. 6 a čl. 39a odst. 5 
písm. b) nařízení (EU) č. 1303/2013 (pouze pro finanční nástroje uvedené v 
čl. 38 odst. 1 písm. b) a c)): svěřenský účet otevřený na jméno prováděcího 
orgánu a jménem řídicího orgánu nebo samostatný blok finančních 
prostředků v rámci finanční instituce

Samostatný blok 
finančních prostředků

III. Určení subjektu provádějícího finanční nástroj a případně subjektu provádějícího fond 
fondů, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a), b) a c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (čl. 46 odst. 2 
písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013)
11. Subjekt provádějící finanční nástroj
11.1 Typ provádějícího subjektu podle čl. 38 odst. 4 a čl. 39a odst. 5 nařízení 
(EU) č. 1303/2013: stávající nebo nově vytvořená právnická osoba, jež se 
věnuje provádění finančních nástrojů; Evropská investiční banka; Evropský 
investiční fond; mezinárodní finanční instituce, jejímž akcionářem je členský 
stát; banka nebo instituce ve veřejném vlastnictví zřízená jako právnická 
osoba, která se zabývá finančními činnostmi na profesionálním základě; 
veřejnoprávní nebo soukromoprávní subjekt; řídicí orgán, který přímo plní 
prováděcí úkoly (pouze pro půjčky nebo záruky)

Banka nebo instituce 
ve veřejném 
vlastnictví

11.1.1. Název subjektu provádějícího finanční nástroj Czech-Moravian 
Guarantee and 
Development Bank

11.1.2. Oficiální adresa / místo podnikání (název země a obce) subjektu 
provádějícího finanční nástroj

Prague, Czechia

12. Postup pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj: zadání veřejné 
zakázky; jiný postup

Zadání zakázky 
„vnitřnímu subjektu“
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12.1. Popis jiného postupu pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj
13. Datum podpisu dohody o financování se subjektem provádějícím finanční 
nástroj

21.6.2017

IV. Celková částka příspěvků z programu, podle priorit nebo opatření, které byly vyplaceny na 
finanční nástroj, a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní poplatky (čl. 46 odst. 2 písm. 
d) a e) nařízení (EU) č. 1303/2013)
14. Celková částka příspěvků z programu vyčleněných v rámci dohody o 
financování (v EUR)

73 245 288,95

14.1. z toho z příspěvků z ESI fondů (v EUR) 73 245 288,95
14.1.1. z toho z EFRR (v EUR) (nepovinné) 73 245 288,95
14.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR) (nepovinné)
14.1.3. z toho z ESF (v EUR) (nepovinné)
14.1.4. z toho z EZFRV (v EUR) (nepovinné)
14.1.5. z toho z ENRF (v EUR) (nepovinné)
15. Celková částka příspěvků z programu vyplacená na finanční nástroj (v 
EUR)

18 136 882,13

15.1. z toho částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 18 136 882,13
15.1.1. z toho z EFRR (v EUR) 18 136 882,13
15.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
15.1.3. z toho z ESF (v EUR)
15.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
15.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
15.2. z toho celková výše vnitrostátního spolufinancování (v EUR)
15.2.1. z toho celková výše financování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
15.2.2. z toho celková výše financování z vnitrostátních soukromých zdrojů 
(v EUR)
16. Celková částka příspěvků z programu poskytnutých na finanční nástroj v 
rámci Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí (v EUR)
17. Celková částka správních nákladů a poplatků zaplacených z příspěvků 
z programu (v EUR)

73 689,64

17.1. z toho na základní odměnu (v EUR) 73 689,64
17.2. z toho na výkonnostní odměnu (v EUR)
18. Kapitalizované správní náklady nebo poplatky podle čl. 42 odst. 2 
nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
19. Kapitalizované subvence úrokových sazeb nebo subvence poplatků za 
záruky podle čl. 42 odst. 1 písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
20. Výše programových příspěvků na následné investice do konečných 
příjemců podle čl. 42 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se pouze 
závěrečné zprávy) (v EUR)
21. Příspěvky formou pozemků a/nebo nemovitého majetku v rámci 
finančního nástroje podle čl. 37 odst. 10 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
V. Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům nebo v jejich prospěch nebo vázané ve 
smlouvách o zárukách prostřednictvím finančního nástroje, a to na investice u konečných 
příjemců, v členění podle programu ESI fondů, priorit nebo opatření (čl. 46 odst. 2 písm. e) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
22. Název finančního produktu nabízeného finančním nástrojem loan
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22.1. Typ finančního produktu nabízeného finančním nástrojem Půjčka
24. Celková částka příspěvků z programu vázaná na tuto půjčky, záruku, 
vlastní kapitál, kvazivlastní kapitál nebo jiné smlouvy o finančním produktu 
s konečnými příjemci (v EUR)

216 863,12

24.1. z toho celková částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 216 863,12
25. Celková částka příspěvků z programu vyplacená konečným příjemcům 
prostřednictvím této půjčky, mikroúvěru, vlastního kapitálu nebo jiných 
produktů, nebo v případě záruky vyčleněná na půjčky vyplacené konečným 
příjemcům, podle produktu (v EUR)

67 442,13

25.1. z toho celková částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 67 442,13
25.1.1. z toho z EFRR (v EUR) 67 442,13
25.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
25.1.3. z toho z ESF (v EUR)
25.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
25.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
25.2. z toho celková výše spolufinancování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
25.3. z toho celková výše spolufinancování z vnitrostátních soukromých 
zdrojů (v EUR)
27. Počet úvěrových smluv/záručních smluv / smluv o vlastním nebo 
kvazivlastním kapitálu / smluv o jiném finančním produktu podepsaných 
s konečnými příjemci, podle produktu

3

28. Počet investic v podobě půjčky / záruky / vlastního nebo kvazivlastního 
kapitálu / jiného finančního produktu poskytnutých konečným příjemcům, 
podle produktu

3

29. Počet konečných příjemců, kterým je poskytována podpora 
prostřednictvím finančního produktu

2

29.1. z toho velké podniky
29.2. z toho malé a střední podniky 2
29.2.1. z toho mikropodniky 1
29.3. z toho jednotlivci / fyzické osoby
29.4. z toho jiný typ podporovaných konečných příjemců
29.4.1. popis jiného typu podporovaných konečných příjemců
33. Celkový počet vyplacených půjček, které jsou v selhání, nebo celkový 
počet záruk, které byly poskytnuty a které je třeba zaplatit v důsledku 
nesplácení půjčky
34. Celková částka vyplacených půjček, které jsou v selhání (v EUR), nebo 
celková částka vázaná jako záruky, které byly poskytnuty a které je třeba 
zaplatit v důsledku nesplácení půjčky (v EUR)
38. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, získaných z finančního nástroje (v EUR)
38.3. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, uvolněných na 
úrovni konečných příjemců (v EUR)
38.3.1. z toho příspěvky z veřejných zdrojů (v EUR)
38.3.2. z toho příspěvky ze soukromých zdrojů (v EUR)
38.3A Příspěvek v rámci finančního produktu EIB uvolněný na úrovni 
konečných příjemců (pouze pro nástroje podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v 
EUR)
39. Předpokládaný a dosažený pákový efekt, s odkazem na dohodu o financování
39.1. Předpokládaný pákový efekt na půjčku / záruku / investice do vlastního 1,51
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nebo kvazivlastního kapitálu / jiný finanční produkt, s odkazem na dohodu 
o financování, podle produktu
39.2. Dosažený pákový efekt na konci vykazovaného roku na půjčku / záruku 
/ investice do vlastního nebo kvazivlastního kapitálu / jiný finanční produkt, 
podle produktu 

1,00

39.3. Investice mobilizované prostřednictvím finančních nástrojů ESI fondů 
na půjčku / záruku / investice do vlastního nebo kvazivlastního kapitálu, 
podle produktu (nepovinné)
VI. Výkonnost finančního nástroje, včetně pokroku při jeho vytváření a při výběru subjektů 
provádějících finanční nástroj (včetně subjektu provádějícího fond fondů) (čl. 46 odst. 2 písm. f) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
32. Informace o tom, zda finanční nástroj stále fungoval na konci 
vykazovaného roku

Ano

32.1. Pokud finanční nástroj na konci vykazovaného roku nefungoval, den 
jeho ukončení
VII. Úroky a jiné výnosy vzniklé díky podpoře z ESI fondů poskytnuté finančnímu nástroji, 
programové zdroje vložené zpět do finančního nástroje a pocházející z investic, jak je uvedeno 
v článcích 43 a 44, částky použité na rozdílné zacházení, jak je uvedeno v článku 43a, a hodnota 
kapitálových investic oproti předchozím rokům (čl. 46 odst. 2 písm. g) a i) nařízení (EU) 
č. 1303/2013)
35. Úroky a jiné výnosy z plateb z ESI fondů pro daný finanční nástroj 
(v EUR)
36. Částky vrácené na finanční nástroj, jež připadají na podporu z ESI fondů 
do konce vykazovaného roku (v EUR)
36.1. z toho kapitálové splátky (v EUR)
36.2. z toho výnosy a jiné příjmy (v EUR)
37. Objem zdrojů, jež připadají na podporu z ESI fondů, použitých v souladu 
s články 44 a 43a
37.1 z čehož částky poskytnuté na rozdílné zacházení s investory působícími 
podle zásady tržní ekonomiky, kteří poskytují doplňkové zdroje odpovídající 
výši podpory z ESI fondů poskytované na finanční nástroj, nebo kteří se 
podílejí na investicích na úrovni konečných příjemců (v EUR)
37.2. z toho částky poskytnuté na úhradu vynaložených správních nákladů 
a poplatků za správu finančního nástroje (v EUR)
37.3 z čehož částky ke krytí případné ztráty nominální hodnoty příspěvku z 
ESI fondů na finanční nástroj v důsledku záporných úroků, pokud k ní dojde 
navzdory aktivní správě pokladny subjekty provádějícími finanční nástroje (v 
EUR)
VIII. Pokrok při vytváření předpokládaného pákového efektu investic provedených 
prostřednictvím finančního nástroje a hodnota investic a podílů (čl. 46 odst. 2 písm. h) nařízení 
(EU) č. 1303/2013)
38. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, získaných z finančního nástroje (v EUR)
38.1. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyčleněná v dohodě 
o financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (v EUR)
38.1A Příspěvky v rámci finančního produktu EIB vyčleněné v dohodě o 
financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (pouze pro nástroje 
podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
38.2. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyplacená na 
finanční nástroj (v EUR)
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38.2.1. z toho příspěvky z veřejných zdrojů (v EUR)
38.2.2. z toho příspěvky ze soukromých zdrojů (v EUR)
38.2A Příspěvek v rámci finančního produktu EIB vyplacený na FN (pouze 
pro nástroje podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
IX. Příspěvek finančního nástroje ke splnění ukazatelů dotyčné priority nebo opatření (čl. 46 
odst. 2 písm. j) nařízení (EU) č. 1303/2013)
41. Ukazatel výstupů (číselný kód a název), k němuž finanční nástroj 
přispívá

CO03 - Produktivní 
investice: Počet 

podniků pobírajících 
jinou finanční 

podporu než granty
41.1. Cílová hodnota ukazatele výstupů 204,00
41.2. Hodnota dosažená prostřednictvím finančního nástroje v souvislosti 
s cílovou hodnotou ukazatele výstupů

3,00

I. Uvedení programu a priority nebo opatření, v jejichž rámci se podpora z ESI fondů poskytuje 
(čl. 46 odst. 2 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)
1. Prioritní osy nebo opatření na podporu finančního nástroje, včetně fondu fondů, v rámci 
programu ESI fondu.
1.1. Prioritní osa na podporu finančního nástroje v rámci programu ESI 
fondu 

2 - Rozvoj podnikání a 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podniků

2. Název ESI fondu (fondů) na podporu finančního nástroje v rámci prioritní 
osy nebo opatření

EFRR

3. Tematický cíl (tematické cíle) podle čl. 9 prvního pododstavce nařízení 
(EU) č. 1303/2013 podporovaný (podporované) z finančního nástroje

03 - Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podniků, odvětví 
zemědělství (v případě 
EZFRV) a odvětví 
rybářství a 
akvakultury (v případě 
ENRF)

3.1 Částka z ESI fondů přislíbená v dohodách o financování z individuálního 
tematického cíle zvoleného v poli 3 (nepovinné)

154 041 668,27

4. ostatní programy ESI fondu poskytující příspěvek na finanční nástroj
4.1. Číslo CCI každého z ostatních programů ESI fondů poskytujících 
příspěvky na finanční nástroj
30. Datum dokončení předběžného hodnocení 11.11.2015
31. Výběr subjektů provádějících finanční nástroj
31.1. Byl proces výběru nebo určení již zahájen Ano
II. Popis finančního nástroje a prováděcích opatření (čl. 46 odst. 2 písm. b) nařízení (EU) č. 
1303/2013)
5. Název finančního nástroje Expanze - guarantee
6. Oficiální adresa / místo podnikání týkající se finančního nástroje (název 
země a obce)

Prague, Czechia

7. Prováděcí opatření
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7.1. Finanční nástroje zřízené na úrovni Unie, spravované přímo či nepřímo 
Komisí, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013, 
podporované prostřednictvím příspěvků z programu ESI fondu

Ne

7.1.1. Název finančního nástroje na úrovni Unie
7.2 Finanční nástroj zřízený na vnitrostátní, regionální, nadnárodní nebo 
přeshraniční úrovni, spravovaný řídicím orgánem nebo na jeho odpovědnost, 
jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. b), podporovaný prostřednictvím 
příspěvků z programu ESI fondu podle čl. 38 odst. 4 písm. a), b), c) a d) 
nařízení (EU) č. 1303/2013

Svěření prováděcích 
úkolů prostřednictvím 
přímého zadání 
zakázky

7.3 Finanční nástroj kombinující finanční příspěvek ŘO s finančními 
produkty EIB v rámci Evropského fondu pro strategické investice v souladu 
s článkem 39a uvedený v čl. 38 odst. 1 písm. c)
8. Druh finančního nástroje Zvláštní fond
8.1. Individuálně přizpůsobené nebo finanční nástroje, které jsou v souladu 
se standardními podmínkami, tj. „standardizované nástroje“

Individuální

9. Typ produktů poskytovaných finančním nástrojem: půjčky, mikroúvěry, záruky, investice do 
vlastního nebo kvazivlastního kapitálu, jiný finanční produkt nebo jiná podpora kombinovaná s 
finančním nástrojem podle čl. 37 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013
9.0.1.  Půjčky (≥ 25 000 EUR) Ne
9.0.2. Mikroúvěry (< 25 000 EUR poskytnuté mikropodnikům) podle 
SEK/2011/1134 v konečném znění

Ne

9.0.3. Záruky Ano
9.0.4. Vlastní kapitál Ne
9.0.5. Kvazivlastní kapitál Ne
9.0.6. Ostatní finanční produkty Ne
9.0.7. Jiná podpora kombinovaná s finančním nástrojem Ne
9.1. Popis jiného finančního produktu
9.2. Jiná podpora kombinovaná v rámci finančního nástroje: grant, subvence 
úrokových sazeb, subvence poplatků za záruky podle čl. 37 odst. 7 nařízení 
(EU) č. 1303/2013
10. Právní status finančního nástroje podle čl. 38 odst. 6 a čl. 39a odst. 5 
písm. b) nařízení (EU) č. 1303/2013 (pouze pro finanční nástroje uvedené v 
čl. 38 odst. 1 písm. b) a c)): svěřenský účet otevřený na jméno prováděcího 
orgánu a jménem řídicího orgánu nebo samostatný blok finančních 
prostředků v rámci finanční instituce

Samostatný blok 
finančních prostředků

III. Určení subjektu provádějícího finanční nástroj a případně subjektu provádějícího fond 
fondů, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a), b) a c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (čl. 46 odst. 2 
písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013)
11. Subjekt provádějící finanční nástroj
11.1 Typ provádějícího subjektu podle čl. 38 odst. 4 a čl. 39a odst. 5 nařízení 
(EU) č. 1303/2013: stávající nebo nově vytvořená právnická osoba, jež se 
věnuje provádění finančních nástrojů; Evropská investiční banka; Evropský 
investiční fond; mezinárodní finanční instituce, jejímž akcionářem je členský 
stát; banka nebo instituce ve veřejném vlastnictví zřízená jako právnická 
osoba, která se zabývá finančními činnostmi na profesionálním základě; 
veřejnoprávní nebo soukromoprávní subjekt; řídicí orgán, který přímo plní 
prováděcí úkoly (pouze pro půjčky nebo záruky)

Banka nebo instituce 
ve veřejném vlastnictví

11.1.1. Název subjektu provádějícího finanční nástroj Czech-Moravian 
Guarantee and 
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Development Bank
11.1.2. Oficiální adresa / místo podnikání (název země a obce) subjektu 
provádějícího finanční nástroj

Prague, Czechia

12. Postup pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj: zadání veřejné 
zakázky; jiný postup

Zadání zakázky 
„vnitřnímu subjektu“

12.1. Popis jiného postupu pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj
13. Datum podpisu dohody o financování se subjektem provádějícím 
finanční nástroj

19.11.2018

IV. Celková částka příspěvků z programu, podle priorit nebo opatření, které byly vyplaceny na 
finanční nástroj, a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní poplatky (čl. 46 odst. 2 písm. 
d) a e) nařízení (EU) č. 1303/2013)
14. Celková částka příspěvků z programu vyčleněných v rámci dohody o 
financování (v EUR)

154 041 668,27

14.1. z toho z příspěvků z ESI fondů (v EUR) 154 041 668,27
14.1.1. z toho z EFRR (v EUR) (nepovinné) 154 041 668,27
14.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR) (nepovinné)
14.1.3. z toho z ESF (v EUR) (nepovinné)
14.1.4. z toho z EZFRV (v EUR) (nepovinné)
14.1.5. z toho z ENRF (v EUR) (nepovinné)
15. Celková částka příspěvků z programu vyplacená na finanční nástroj (v 
EUR)

38 510 417,07

15.1. z toho částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 38 510 417,07
15.1.1. z toho z EFRR (v EUR) 38 510 417,07
15.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
15.1.3. z toho z ESF (v EUR)
15.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
15.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
15.2. z toho celková výše vnitrostátního spolufinancování (v EUR)
15.2.1. z toho celková výše financování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
15.2.2. z toho celková výše financování z vnitrostátních soukromých zdrojů 
(v EUR)
16. Celková částka příspěvků z programu poskytnutých na finanční nástroj v 
rámci Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí (v EUR)
17. Celková částka správních nákladů a poplatků zaplacených z příspěvků 
z programu (v EUR)
17.1. z toho na základní odměnu (v EUR)
17.2. z toho na výkonnostní odměnu (v EUR)
18. Kapitalizované správní náklady nebo poplatky podle čl. 42 odst. 2 
nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
19. Kapitalizované subvence úrokových sazeb nebo subvence poplatků za 
záruky podle čl. 42 odst. 1 písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
20. Výše programových příspěvků na následné investice do konečných 
příjemců podle čl. 42 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se pouze 
závěrečné zprávy) (v EUR)
21. Příspěvky formou pozemků a/nebo nemovitého majetku v rámci 
finančního nástroje podle čl. 37 odst. 10 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
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V. Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům nebo v jejich prospěch nebo vázané ve 
smlouvách o zárukách prostřednictvím finančního nástroje, a to na investice u konečných 
příjemců, v členění podle programu ESI fondů, priorit nebo opatření (čl. 46 odst. 2 písm. e) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
22. Název finančního produktu nabízeného finančním nástrojem guarantee
22.1. Typ finančního produktu nabízeného finančním nástrojem Záruka
24. Celková částka příspěvků z programu vázaná na tuto půjčky, záruku, 
vlastní kapitál, kvazivlastní kapitál nebo jiné smlouvy o finančním produktu 
s konečnými příjemci (v EUR)
24.1. z toho celková částka příspěvků z ESI fondů (v EUR)
25. Celková částka příspěvků z programu vyplacená konečným příjemcům 
prostřednictvím této půjčky, mikroúvěru, vlastního kapitálu nebo jiných 
produktů, nebo v případě záruky vyčleněná na půjčky vyplacené konečným 
příjemcům, podle produktu (v EUR)
25.1. z toho celková částka příspěvků z ESI fondů (v EUR)
25.1.1. z toho z EFRR (v EUR)
25.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
25.1.3. z toho z ESF (v EUR)
25.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
25.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
25.2. z toho celková výše spolufinancování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
25.3. z toho celková výše spolufinancování z vnitrostátních soukromých 
zdrojů (v EUR)
26. Celková hodnota půjček skutečně vyplacená konečným příjemcům 
v souvislosti s podepsanými smlouvami o zárukách (v EUR)
26.1 Celková hodnota nového dluhového financování vytvořeného 
iniciativou na podporu malých a středních podniků (čl. 39 odst. 10 písm. b) 
nařízení o společných ustanoveních)
27. Počet úvěrových smluv/záručních smluv / smluv o vlastním nebo 
kvazivlastním kapitálu / smluv o jiném finančním produktu podepsaných 
s konečnými příjemci, podle produktu
28. Počet investic v podobě půjčky / záruky / vlastního nebo kvazivlastního 
kapitálu / jiného finančního produktu poskytnutých konečným příjemcům, 
podle produktu
29. Počet konečných příjemců, kterým je poskytována podpora 
prostřednictvím finančního produktu
29.1. z toho velké podniky
29.2. z toho malé a střední podniky
29.2.1. z toho mikropodniky
29.3. z toho jednotlivci / fyzické osoby
29.4. z toho jiný typ podporovaných konečných příjemců
29.4.1. popis jiného typu podporovaných konečných příjemců
33. Celkový počet vyplacených půjček, které jsou v selhání, nebo celkový 
počet záruk, které byly poskytnuty a které je třeba zaplatit v důsledku 
nesplácení půjčky
34. Celková částka vyplacených půjček, které jsou v selhání (v EUR), nebo 
celková částka vázaná jako záruky, které byly poskytnuty a které je třeba 
zaplatit v důsledku nesplácení půjčky (v EUR)
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39. Předpokládaný a dosažený pákový efekt, s odkazem na dohodu o financování
39.1. Předpokládaný pákový efekt na půjčku / záruku / investice do vlastního 
nebo kvazivlastního kapitálu / jiný finanční produkt, s odkazem na dohodu 
o financování, podle produktu
39.2. Dosažený pákový efekt na konci vykazovaného roku na půjčku / 
záruku / investice do vlastního nebo kvazivlastního kapitálu / jiný finanční 
produkt, podle produktu 
39.3. Investice mobilizované prostřednictvím finančních nástrojů ESI fondů 
na půjčku / záruku / investice do vlastního nebo kvazivlastního kapitálu, 
podle produktu (nepovinné)
VI. Výkonnost finančního nástroje, včetně pokroku při jeho vytváření a při výběru subjektů 
provádějících finanční nástroj (včetně subjektu provádějícího fond fondů) (čl. 46 odst. 2 písm. f) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
32. Informace o tom, zda finanční nástroj stále fungoval na konci 
vykazovaného roku

Ano

32.1. Pokud finanční nástroj na konci vykazovaného roku nefungoval, den 
jeho ukončení
VII. Úroky a jiné výnosy vzniklé díky podpoře z ESI fondů poskytnuté finančnímu nástroji, 
programové zdroje vložené zpět do finančního nástroje a pocházející z investic, jak je uvedeno 
v článcích 43 a 44, částky použité na rozdílné zacházení, jak je uvedeno v článku 43a, a hodnota 
kapitálových investic oproti předchozím rokům (čl. 46 odst. 2 písm. g) a i) nařízení (EU) 
č. 1303/2013)
35. Úroky a jiné výnosy z plateb z ESI fondů pro daný finanční nástroj 
(v EUR)
36. Částky vrácené na finanční nástroj, jež připadají na podporu z ESI fondů 
do konce vykazovaného roku (v EUR)

294,70

36.1. z toho kapitálové splátky (v EUR)
36.2. z toho výnosy a jiné příjmy (v EUR) 294,70
37. Objem zdrojů, jež připadají na podporu z ESI fondů, použitých v souladu 
s články 44 a 43a
37.1 z čehož částky poskytnuté na rozdílné zacházení s investory působícími 
podle zásady tržní ekonomiky, kteří poskytují doplňkové zdroje odpovídající 
výši podpory z ESI fondů poskytované na finanční nástroj, nebo kteří se 
podílejí na investicích na úrovni konečných příjemců (v EUR)
37.2. z toho částky poskytnuté na úhradu vynaložených správních nákladů 
a poplatků za správu finančního nástroje (v EUR)
37.3 z čehož částky ke krytí případné ztráty nominální hodnoty příspěvku z 
ESI fondů na finanční nástroj v důsledku záporných úroků, pokud k ní dojde 
navzdory aktivní správě pokladny subjekty provádějícími finanční nástroje (v 
EUR)
VIII. Pokrok při vytváření předpokládaného pákového efektu investic provedených 
prostřednictvím finančního nástroje a hodnota investic a podílů (čl. 46 odst. 2 písm. h) nařízení 
(EU) č. 1303/2013)
38. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, získaných z finančního nástroje (v EUR)
38.1. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyčleněná v dohodě 
o financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (v EUR)
38.1A Příspěvky v rámci finančního produktu EIB vyčleněné v dohodě o 
financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (pouze pro nástroje 
podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
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38.2. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyplacená na 
finanční nástroj (v EUR)
38.2.1. z toho příspěvky z veřejných zdrojů (v EUR)
38.2.2. z toho příspěvky ze soukromých zdrojů (v EUR)
38.2A Příspěvek v rámci finančního produktu EIB vyplacený na FN (pouze 
pro nástroje podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
IX. Příspěvek finančního nástroje ke splnění ukazatelů dotyčné priority nebo opatření (čl. 46 
odst. 2 písm. j) nařízení (EU) č. 1303/2013)
41. Ukazatel výstupů (číselný kód a název), k němuž finanční nástroj 
přispívá

CO03 - Produktivní 
investice: Počet 

podniků pobírajících 
jinou finanční 

podporu než granty
41.1. Cílová hodnota ukazatele výstupů 2 900,00
41.2. Hodnota dosažená prostřednictvím finančního nástroje v souvislosti 
s cílovou hodnotou ukazatele výstupů

0,00

I. Uvedení programu a priority nebo opatření, v jejichž rámci se podpora z ESI fondů poskytuje 
(čl. 46 odst. 2 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)
1. Prioritní osy nebo opatření na podporu finančního nástroje, včetně fondu fondů, v rámci 
programu ESI fondu.
1.1. Prioritní osa na podporu finančního nástroje v rámci programu ESI 
fondu 

2 - Rozvoj podnikání a 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podniků

2. Název ESI fondu (fondů) na podporu finančního nástroje v rámci prioritní 
osy nebo opatření

EFRR

3. Tematický cíl (tematické cíle) podle čl. 9 prvního pododstavce nařízení 
(EU) č. 1303/2013 podporovaný (podporované) z finančního nástroje

03 - Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podniků, odvětví 
zemědělství (v případě 
EZFRV) a odvětví 
rybářství a 
akvakultury (v případě 
ENRF)

3.1 Částka z ESI fondů přislíbená v dohodách o financování z individuálního 
tematického cíle zvoleného v poli 3 (nepovinné)

183 045 761,38

4. ostatní programy ESI fondu poskytující příspěvek na finanční nástroj
4.1. Číslo CCI každého z ostatních programů ESI fondů poskytujících 
příspěvky na finanční nástroj
30. Datum dokončení předběžného hodnocení 11.11.2015
31. Výběr subjektů provádějících finanční nástroj
31.1. Byl proces výběru nebo určení již zahájen Ano
II. Popis finančního nástroje a prováděcích opatření (čl. 46 odst. 2 písm. b) nařízení (EU) č. 
1303/2013)
5. Název finančního nástroje Expanze - loan
6. Oficiální adresa / místo podnikání týkající se finančního nástroje (název Prague, Czechia
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země a obce)
7. Prováděcí opatření
7.1. Finanční nástroje zřízené na úrovni Unie, spravované přímo či nepřímo 
Komisí, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013, 
podporované prostřednictvím příspěvků z programu ESI fondu

Ne

7.1.1. Název finančního nástroje na úrovni Unie
7.2 Finanční nástroj zřízený na vnitrostátní, regionální, nadnárodní nebo 
přeshraniční úrovni, spravovaný řídicím orgánem nebo na jeho odpovědnost, 
jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. b), podporovaný prostřednictvím 
příspěvků z programu ESI fondu podle čl. 38 odst. 4 písm. a), b), c) a d) 
nařízení (EU) č. 1303/2013

Svěření prováděcích 
úkolů prostřednictvím 
přímého zadání 
zakázky

7.3 Finanční nástroj kombinující finanční příspěvek ŘO s finančními 
produkty EIB v rámci Evropského fondu pro strategické investice v souladu 
s článkem 39a uvedený v čl. 38 odst. 1 písm. c)
8. Druh finančního nástroje Zvláštní fond
8.1. Individuálně přizpůsobené nebo finanční nástroje, které jsou v souladu 
se standardními podmínkami, tj. „standardizované nástroje“

Individuální

9. Typ produktů poskytovaných finančním nástrojem: půjčky, mikroúvěry, záruky, investice do 
vlastního nebo kvazivlastního kapitálu, jiný finanční produkt nebo jiná podpora kombinovaná s 
finančním nástrojem podle čl. 37 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013
9.0.1.  Půjčky (≥ 25 000 EUR) Ano
9.0.2. Mikroúvěry (< 25 000 EUR poskytnuté mikropodnikům) podle 
SEK/2011/1134 v konečném znění

Ne

9.0.3. Záruky Ne
9.0.4. Vlastní kapitál Ne
9.0.5. Kvazivlastní kapitál Ne
9.0.6. Ostatní finanční produkty Ne
9.0.7. Jiná podpora kombinovaná s finančním nástrojem Ano
9.1. Popis jiného finančního produktu
9.2. Jiná podpora kombinovaná v rámci finančního nástroje: grant, subvence 
úrokových sazeb, subvence poplatků za záruky podle čl. 37 odst. 7 nařízení 
(EU) č. 1303/2013

interest rate subsidy

10. Právní status finančního nástroje podle čl. 38 odst. 6 a čl. 39a odst. 5 
písm. b) nařízení (EU) č. 1303/2013 (pouze pro finanční nástroje uvedené v 
čl. 38 odst. 1 písm. b) a c)): svěřenský účet otevřený na jméno prováděcího 
orgánu a jménem řídicího orgánu nebo samostatný blok finančních 
prostředků v rámci finanční instituce

Samostatný blok 
finančních prostředků

III. Určení subjektu provádějícího finanční nástroj a případně subjektu provádějícího fond 
fondů, jak je uvedeno v čl. 38 odst. 1 písm. a), b) a c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (čl. 46 odst. 2 
písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013)
11. Subjekt provádějící finanční nástroj
11.1 Typ provádějícího subjektu podle čl. 38 odst. 4 a čl. 39a odst. 5 nařízení 
(EU) č. 1303/2013: stávající nebo nově vytvořená právnická osoba, jež se 
věnuje provádění finančních nástrojů; Evropská investiční banka; Evropský 
investiční fond; mezinárodní finanční instituce, jejímž akcionářem je členský 
stát; banka nebo instituce ve veřejném vlastnictví zřízená jako právnická 
osoba, která se zabývá finančními činnostmi na profesionálním základě; 
veřejnoprávní nebo soukromoprávní subjekt; řídicí orgán, který přímo plní 
prováděcí úkoly (pouze pro půjčky nebo záruky)

Banka nebo instituce 
ve veřejném vlastnictví
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11.1.1. Název subjektu provádějícího finanční nástroj Czech-Moravian 
Guarantee and 
Development Bank

11.1.2. Oficiální adresa / místo podnikání (název země a obce) subjektu 
provádějícího finanční nástroj

Prague, Czechia

12. Postup pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj: zadání veřejné 
zakázky; jiný postup

Zadání zakázky 
„vnitřnímu subjektu“

12.1. Popis jiného postupu pro výběr subjektu provádějícího finanční nástroj
13. Datum podpisu dohody o financování se subjektem provádějícím 
finanční nástroj

24.3.2017

IV. Celková částka příspěvků z programu, podle priorit nebo opatření, které byly vyplaceny na 
finanční nástroj, a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní poplatky (čl. 46 odst. 2 písm. 
d) a e) nařízení (EU) č. 1303/2013)
14. Celková částka příspěvků z programu vyčleněných v rámci dohody o 
financování (v EUR)

183 045 761,38

14.1. z toho z příspěvků z ESI fondů (v EUR) 183 045 761,38
14.1.1. z toho z EFRR (v EUR) (nepovinné) 183 045 761,38
14.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR) (nepovinné)
14.1.3. z toho z ESF (v EUR) (nepovinné)
14.1.4. z toho z EZFRV (v EUR) (nepovinné)
14.1.5. z toho z ENRF (v EUR) (nepovinné)
15. Celková částka příspěvků z programu vyplacená na finanční nástroj (v 
EUR)

90 620 760,42

15.1. z toho částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 90 620 760,42
15.1.1. z toho z EFRR (v EUR) 90 620 760,42
15.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
15.1.3. z toho z ESF (v EUR)
15.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
15.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
15.2. z toho celková výše vnitrostátního spolufinancování (v EUR)
15.2.1. z toho celková výše financování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
15.2.2. z toho celková výše financování z vnitrostátních soukromých zdrojů 
(v EUR)
16. Celková částka příspěvků z programu poskytnutých na finanční nástroj v 
rámci Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí (v EUR)
17. Celková částka správních nákladů a poplatků zaplacených z příspěvků 
z programu (v EUR)

563 335,64

17.1. z toho na základní odměnu (v EUR) 495 592,40
17.2. z toho na výkonnostní odměnu (v EUR) 67 743,24
18. Kapitalizované správní náklady nebo poplatky podle čl. 42 odst. 2 
nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
19. Kapitalizované subvence úrokových sazeb nebo subvence poplatků za 
záruky podle čl. 42 odst. 1 písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
20. Výše programových příspěvků na následné investice do konečných 
příjemců podle čl. 42 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se pouze 
závěrečné zprávy) (v EUR)
21. Příspěvky formou pozemků a/nebo nemovitého majetku v rámci 
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finančního nástroje podle čl. 37 odst. 10 nařízení (EU) č. 1303/2013 (týká se 
pouze závěrečné zprávy) (v EUR)
V. Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům nebo v jejich prospěch nebo vázané ve 
smlouvách o zárukách prostřednictvím finančního nástroje, a to na investice u konečných 
příjemců, v členění podle programu ESI fondů, priorit nebo opatření (čl. 46 odst. 2 písm. e) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
22. Název finančního produktu nabízeného finančním nástrojem loan
22.1. Typ finančního produktu nabízeného finančním nástrojem Půjčka
24. Celková částka příspěvků z programu vázaná na tuto půjčky, záruku, 
vlastní kapitál, kvazivlastní kapitál nebo jiné smlouvy o finančním produktu 
s konečnými příjemci (v EUR)

62 488 700,48

24.1. z toho celková částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 62 488 700,48
25. Celková částka příspěvků z programu vyplacená konečným příjemcům 
prostřednictvím této půjčky, mikroúvěru, vlastního kapitálu nebo jiných 
produktů, nebo v případě záruky vyčleněná na půjčky vyplacené konečným 
příjemcům, podle produktu (v EUR)

36 629 351,14

25.1. z toho celková částka příspěvků z ESI fondů (v EUR) 36 629 351,14
25.1.1. z toho z EFRR (v EUR) 36 629 351,14
25.1.2. z toho z Fondu soudržnosti (v EUR)
25.1.3. z toho z ESF (v EUR)
25.1.4. z toho z EZFRV (v EUR)
25.1.5. z toho z ENRF (v EUR)
25.2. z toho celková výše spolufinancování z vnitrostátních veřejných zdrojů 
(v EUR)
25.3. z toho celková výše spolufinancování z vnitrostátních soukromých 
zdrojů (v EUR)
27. Počet úvěrových smluv/záručních smluv / smluv o vlastním nebo 
kvazivlastním kapitálu / smluv o jiném finančním produktu podepsaných 
s konečnými příjemci, podle produktu

275

28. Počet investic v podobě půjčky / záruky / vlastního nebo kvazivlastního 
kapitálu / jiného finančního produktu poskytnutých konečným příjemcům, 
podle produktu

208

29. Počet konečných příjemců, kterým je poskytována podpora 
prostřednictvím finančního produktu

214

29.1. z toho velké podniky
29.2. z toho malé a střední podniky 214
29.2.1. z toho mikropodniky 61
29.3. z toho jednotlivci / fyzické osoby
29.4. z toho jiný typ podporovaných konečných příjemců
29.4.1. popis jiného typu podporovaných konečných příjemců
33. Celkový počet vyplacených půjček, které jsou v selhání, nebo celkový 
počet záruk, které byly poskytnuty a které je třeba zaplatit v důsledku 
nesplácení půjčky
34. Celková částka vyplacených půjček, které jsou v selhání (v EUR), nebo 
celková částka vázaná jako záruky, které byly poskytnuty a které je třeba 
zaplatit v důsledku nesplácení půjčky (v EUR)
38. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, získaných z finančního nástroje (v EUR)
38.3. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, uvolněných na 
úrovni konečných příjemců (v EUR)
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38.3.1. z toho příspěvky z veřejných zdrojů (v EUR)
38.3.2. z toho příspěvky ze soukromých zdrojů (v EUR)
38.3A Příspěvek v rámci finančního produktu EIB uvolněný na úrovni 
konečných příjemců (pouze pro nástroje podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v 
EUR)
39. Předpokládaný a dosažený pákový efekt, s odkazem na dohodu o financování
39.1. Předpokládaný pákový efekt na půjčku / záruku / investice do vlastního 
nebo kvazivlastního kapitálu / jiný finanční produkt, s odkazem na dohodu 
o financování, podle produktu

2,22

39.2. Dosažený pákový efekt na konci vykazovaného roku na půjčku / 
záruku / investice do vlastního nebo kvazivlastního kapitálu / jiný finanční 
produkt, podle produktu 

0,99

39.3. Investice mobilizované prostřednictvím finančních nástrojů ESI fondů 
na půjčku / záruku / investice do vlastního nebo kvazivlastního kapitálu, 
podle produktu (nepovinné)
VI. Výkonnost finančního nástroje, včetně pokroku při jeho vytváření a při výběru subjektů 
provádějících finanční nástroj (včetně subjektu provádějícího fond fondů) (čl. 46 odst. 2 písm. f) 
nařízení (EU) č. 1303/2013)
32. Informace o tom, zda finanční nástroj stále fungoval na konci 
vykazovaného roku

Ano

32.1. Pokud finanční nástroj na konci vykazovaného roku nefungoval, den 
jeho ukončení
VII. Úroky a jiné výnosy vzniklé díky podpoře z ESI fondů poskytnuté finančnímu nástroji, 
programové zdroje vložené zpět do finančního nástroje a pocházející z investic, jak je uvedeno 
v článcích 43 a 44, částky použité na rozdílné zacházení, jak je uvedeno v článku 43a, a hodnota 
kapitálových investic oproti předchozím rokům (čl. 46 odst. 2 písm. g) a i) nařízení (EU) 
č. 1303/2013)
35. Úroky a jiné výnosy z plateb z ESI fondů pro daný finanční nástroj 
(v EUR)
36. Částky vrácené na finanční nástroj, jež připadají na podporu z ESI fondů 
do konce vykazovaného roku (v EUR)
36.1. z toho kapitálové splátky (v EUR)
36.2. z toho výnosy a jiné příjmy (v EUR)
37. Objem zdrojů, jež připadají na podporu z ESI fondů, použitých v souladu 
s články 44 a 43a
37.1 z čehož částky poskytnuté na rozdílné zacházení s investory působícími 
podle zásady tržní ekonomiky, kteří poskytují doplňkové zdroje odpovídající 
výši podpory z ESI fondů poskytované na finanční nástroj, nebo kteří se 
podílejí na investicích na úrovni konečných příjemců (v EUR)
37.2. z toho částky poskytnuté na úhradu vynaložených správních nákladů 
a poplatků za správu finančního nástroje (v EUR)
37.3 z čehož částky ke krytí případné ztráty nominální hodnoty příspěvku z 
ESI fondů na finanční nástroj v důsledku záporných úroků, pokud k ní dojde 
navzdory aktivní správě pokladny subjekty provádějícími finanční nástroje (v 
EUR)
VIII. Pokrok při vytváření předpokládaného pákového efektu investic provedených 
prostřednictvím finančního nástroje a hodnota investic a podílů (čl. 46 odst. 2 písm. h) nařízení 
(EU) č. 1303/2013)
38. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, získaných z finančního nástroje (v EUR)
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38.1. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyčleněná v dohodě 
o financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (v EUR)
38.1A Příspěvky v rámci finančního produktu EIB vyčleněné v dohodě o 
financování se subjektem provádějícím finanční nástroj (pouze pro nástroje 
podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
38.2. Celková částka jiných příspěvků, mimo ESI fondy, vyplacená na 
finanční nástroj (v EUR)
38.2.1. z toho příspěvky z veřejných zdrojů (v EUR)
38.2.2. z toho příspěvky ze soukromých zdrojů (v EUR)
38.2A Příspěvek v rámci finančního produktu EIB vyplacený na FN (pouze 
pro nástroje podle čl. 38 odst. 1 písm. c)) (v EUR)
IX. Příspěvek finančního nástroje ke splnění ukazatelů dotyčné priority nebo opatření (čl. 46 
odst. 2 písm. j) nařízení (EU) č. 1303/2013)
41. Ukazatel výstupů (číselný kód a název), k němuž finanční nástroj 
přispívá

CO03 - Produktivní 
investice: Počet 

podniků pobírajících 
jinou finanční 

podporu než granty
41.1. Cílová hodnota ukazatele výstupů 490,00
41.2. Hodnota dosažená prostřednictvím finančního nástroje v souvislosti 
s cílovou hodnotou ukazatele výstupů

258,00
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9. NEPOVINNÉ U ZPRÁVY, KTERÁ MÁ BÝT PŘEDLOŽENA V ROCE 2016, NEVZTAHUJE SE NA OSTATNÍ KRÁTKÉ ZPRÁVY: OPATŘENÍ PŘIJATÁ KE 
SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK

Tabulka 14: Opatření přijatá ke splnění použitelných obecných předběžných podmínek
Obecná předběžná podmínka Nesplněná kritéria Přijatá opatření Lhůta Odpovědné subjekty Opatření provedeno ve stanovené lhůtě Kritéria splněna Očekávané datum úplného provedení zbývajících opatření Komentář
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Tabulka 15: Opatření přijatá ke splnění použitelných tematických předběžných podmínek
Obecná předběžná podmínka Nesplněná kritéria Přijatá opatření Lhůta Odpovědné subjekty Opatření provedeno ve stanovené lhůtě Kritéria splněna Očekávané datum úplného provedení zbývajících opatření Komentář
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10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A PROVÁDĚNÍ VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (ČL. 101 PÍSM. H) A ČL. 111 
ODST. 3 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

10.1. Velké projekty

Tabulka 12: Velké projekty
Projekt CCI Stav velkého projektu Celkové 

investice
Celkové způsobilé 

náklady
Plánované datum 
oznámení/předložení

Datum 
automatického 
schválení Komisí

Plánovaný začátek 
provádění (rok, 
čtvrtletí)

Plánované 
datum 
dokončení

Prioritní osa / 
investiční 
priority

Současný stav realizace – finanční pokrok (% 
výdajů certifikovaných Komisi v porovnání 
s celkovými způsobilými náklady)

Současný stav realizace – 
finanční pokrok Hlavní fáze 
provádění projektu

Hlavní výstupy Datum podpisu 
první smlouvy o 
dílo

Připomínky

Rozvodna Kočín – 
rozšíření, rekonstrukce a 
přeústění

2019CZ16RFMP001 Předloženo 116 099 279,85 116 099 279,85 2018, Q4 2017, Q2 2022, Q4 3 - 7e 24,02 Výstavba Indikátor 33500 Počet 
rekonstruovaných či 
zmodernizovaných polí v 
rozvodnách: 45

13.4.2017

Výstavba nového vedení 
400 kV v trase Přeštice – 
Vítkov

Plánuje se 
oznámení/předložení 
Evropské komisi

100 573 405,21 91 462 240,54 2019, Q2 2019, Q1 2022, Q4 3 - 7e 0,00 Výstavba podána jen předběžná (registrační) 
žádost

8.1.2019
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Významné problémy, které se vyskytly při provádění velkých projektů, a opatření přijatá k jejich 
odstranění

Dne 19. 11. 2018 byly JASPERS předloženy formuláře pro hodnocení velkého projektu Rozvodna Kočín - 
rozšíření, rekonstrukce a přeústění vedení. 23. 11. 2018 JASPERS potvrdila přijetí těchto dokumentů. V 
01/2019 Jaspers vznesl doplňující dotazy, které byly zodpovězeny v 02/2019. Dne 19.3.2019 proběhlo 
pracovní jednání na úrovni JASPERS, MPO a ČEPS, kde byly řešeny zbývající otevřené otázky, 
diskutovány nejasnosti a poslední nedostatky v předložených dokumentech za účelem dosažení kladného 
vyjádření JASPERS v řádném termínu. Na základě informací získaných z procesu připomínkování 
dokumentů předložených k hodnocení projektu Rozvodna Kočín budou připravovány podklady pro další 
projekt vedení Přeštice  - Vítkov.

Na základě schválení 4. a 5. revize OP PIK ze strany EK byla v programovém dokumentu aktualizována 
Tabulka 27 Seznam velkých projektů. Šlo o projekty, které budou realizovány v SC3.6. V rámci těchto 
revizí OP PIK došlo k aktualizaci termínů a to na základě aktuální situace. Tyto úpravy byly doporučeny 
rovněž ze strany EK.



CS 173 CS

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu

V rámci 4. revize OP PIK bylo dále umožněno zařazení velkých projektů v rámci SC3.5 Zvýšit účinnost 
soustav zásobování teplem a to na základě podnětu potenciálního žadatele. Bez zařazení podpory velkých 
projektů v rámci SC3.5 by totiž mohlo dojít k ohrožení čerpání alokované podpory v rámci SC3.5 a k 
možnému nenaplnění předpokládaných přínosů programu.

V rámci OP není plánovaná žádná změna v seznamu velkých podniků.
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10.2. Společné akční plány

Pokrok při provádění jednotlivých fází společných akčních plánů
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Tabulka 13: Společné akční plány (SAP)

Název 
SAP

CCI Fáze provádění 
SAP

Celkové způsobilé 
náklady

Celková podpora z veřejných 
zdrojů

Přispění OP k 
SAP

Prioritní 
osa

Druh 
SAP

[Plánované) předložení 
Komisi

[Plánované] zahájení 
provádění

[Plánované] 
dokončení

Hlavní výstupy 
a výsledky

Celkové způsobilé výdaje certifikované 
Komisi

Připomínky
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Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění
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ČÁST B
ZPRÁVY PŘEDLOŽENÉ V LETECH 2017, 2019 A ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O PROVÁDĚNÍ

(čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 3 a 4 nařízení (EU) č. 1303/2013)
11. POSOUZENÍ PROVÁDĚNÍ OPERAČNÍHO PROGRAMU (ČL. 50 ODST. 4 A ČL. 111 ODST. 4 

NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

11.1. Informace v části A a dosažení cílů programu (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013)

Prioritní osa 1 - Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace 

ŘO OP PIK pravidelně monitoruje stav naplnění indikátorů výkonnostního rámce. Dle dosavadních 
predikcí se podařilo naplnit všechny věcné milníky k roku 2018 nad kritickou hranici 65 %. Stav naplnění 
v roce 2018 tak plně odpovídá průběhu implementace programu.

ŘO OP PIK plánuje dle svého evaluačního plánu, jehož aktuální verze byla schválena Monitorovacím 
výborem v listopadu 2018, realizovat v roce 2019 výsledkové evaluace hodnotící mj. příspěvek ESIF na 
výsledkové indikátory. Vzhledem k tomu, že je ukončena fyzická realizace relativně malého počtu 
projektů a data za výsledkové indikátory jsou poskytovány Eurostatem, ČSÚ a dalšími subjekty obvykle s 
ročním zpožděním, budou výsledky daných evaluací sloužit spíše jako informace o kontextu zachycujícím 
trendy v externím prostředí, v němž dochází k implementaci podpořených projektů. Dosavadní hodnoty 
výsledkových indikátorů a relevantní komentáře jsou uvedeny v tabulce 1. kapitoly 3.2. Snahou ŘO je tak 
především posílit a udržet některé již dosavadní dosažené hodnoty po celou dobu implementace OP PIK.

V roce 2018 bylo vyčerpáno cca 442,9 mil. EUR, tj. o cca 142,5 mil. EUR více, než v roce 2017, pravidlo 
n+3 bylo splněno. K tomuto cíli také směřovaly predikce čerpání. V PO1 a PO2 se je podařilo naplnit, 
čerpání PO3 a PO4 se zcela nevyvíjelo dle předpokladů.

Stanovený plán čerpání v roce 2019 bude naplněn a pravidlo n+3 bude splněno.

Zájem ze strany podnikatelských subjektů o dotaci v rámci OP PIK je vysoký, interně jsou stanoveny cíle 
pro jednotlivé roky, je prováděn detailní monitoring v rámci PO, SC a jednotlivých PP, z kterého vyplývá, 
že i v dalších letech je reálný předpoklad splnění pravidla n+3.

Co se týká posouzení věcné stránky milníků OP, lze říci, že OP PIK naplnil tyto ukazatele výkonnostního 
rámce dle očekávaných predikcí. Nastavení hodnot milníků vycházelo především z následujících 
předpokladů:
- zohlednění původního finančního plánu OP PIK;
- zkušenosti s OPPI;
- zpoždění implementace a vyhlašování prvních výzev;
- Při možném předpokladu, že projekty budou dvouleté, to znamená, že první z nich ukončí realizaci 
nejdříve koncem roku 2017 a finanční prostředky tak budou předkládány k certifikaci až v průběhu roku 
2018 (u delších projektů však až počátkem roku 2019);
- Není započítána výkonnostní rezerva stanovená ŘO OP PIK na roky 2014 a 2015;
- Ukazatelé výstupů stanovené ve výkonnostním rámci odpovídají více než 50 % finančního přídělu na 
prioritu (v souladu se čl. 5 Prováděcího nařízení komise (EU) č. 215/2014);
- Pravidlo n+3, na základě kterého je nutné vzít v úvahu, že na konci roku 2018 by měla být vyčerpána 
alokace let 2014, 2015;
- Nové typy aktivit v OP PIK;
- Širší portfolio možných příjemců - s ohledem na možnou rozdílnou flexibilitu některých subjektů při 
přípravě a realizaci projektu, lze tak předpokládat pomalejší rozjezd některých aktivit;
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- Výše alokace na jednotlivé aktivity SC včetně předpokládané výše veřejné podpory;
- Předpokládaná délka projektů v rámci jednotlivých aktivit.

V návaznosti na výše uvedené předpoklady lze soudit, že průběh implementace OP PIK splnil své 
převážně věcné milníky nad jejich rámec. Přeplnění se na PO1 až PO3 pohybovalo mezi 23 - 68 %, což 
není nijak zásadní s ohledem na charakter a různorodost podporovaných aktivit. Situace na PO4 byla však 
opačná. Byla sice překována hranice naplnění nad 65 %, avšak původní milník nebyl dostatečně naplněn s 
ohledem na nerealizaci SC4.1.

V PO2 byl k 31. 12. 2018 finanční milník splněn na 544 792 230,97 EUR, což představuje cca 203% z 
hodnoty milníku pro rok 2018 (268 400 000 EUR). Vysoké přeplnění milníku je ovlivněno čerpáním 
finančních nástrojů (program Expanze) v prioritní ose 2. Pozn.: Podrobněji k milníkům viz níže v rámci 
jednotlivých PO a dále v kap. 17.

Komplementární vazby vycházejí z nastavení SC a projekty podávané v rámci identifikovaných výzev lze 
obecně považovat za komplementární, avšak konkrétní vazba mezi jednotlivými projekty sledována není. 
Komunikace s komplementárními řídícími orgány probíhá zejména při koordinaci implementace Národní 
RIS3 strategie na jednotlivých Národních inovačních platformách, na monitorovacích výborech a v 
pracovních skupinách, kterých se všechny relevantní ŘO účastní.

Synergická vazba Alternativní zdroje energie v dopravě je naplňována ve IV. Výzvě Nízkouhlíkové 
technologie - Druhotné suroviny (186.), která synergicky navazuje na 104. výzvu OP ŽP. Synergická 
vazba Inovace a podnikání uvnitř OP PIK je naplňována realizovaným projektem agentury CzechInvest 
Podpora start-upů v PO1, která je orientována spíše na podnikatelské subjekty se zkušenostmi na poli 
výzkumu, vývoje a inovací (VaVaI). Další synergická výzva s OP Výzkum, vývoj, vzdělávání (VVV) 
Proof od Concept je avizována na rok 2019.

Prioritní osa 1

Investiční priorita 1b (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (1) bod b) je realizována celou PO1, do níž spadají 
SC1.1 a SC1.2
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 1b, tj. PO1 se z hlediska výstupů tento rok začínají významně 
plnit již všechny indikátory. Positivní posun je možné spatřovat například v indikátoru počtu podpořených 
podniků, jehož odhad poskytnutý příjemci (podpořené podniky s projekty s vydaným Rozhodnutím) je ve 
vztahu k dotacím již na úrovni 82,31 % cílové hodnoty (tj. 1619 podniků) a skutečné plnění dosáhlo 
dokonce hranice 34,21 % (tj. 673 podniků). Na úrovni SC1.1 bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
přes 1100 podnikům, ve SC1.2 přes 600 podnikům. Současně dochází na této investiční prioritě k 
naplňování indikátoru Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty), jehož odhad 
poskytnutý příjemci dosahuje k hranici 20 % cílové hodnoty. Závazky dalších indikátorů meziročně rostly 
v rozmezí 11 - 33 % a skutečné plnění až do výše 176%. Výše uvedené hodnoty již odráží postupné 
ukončování fyzické realizace projektů. ŘO v dalším období proto předpokládá skokový nárůst hodnot jak 
odhadů poskytnutých příjemci, tak zejména skutečného plnění všech indikátorů výstupu a to v průběhu 
roku 2019 a 2020, kdy bude ukončena fyzická realizace řady podpořených projektů.
V rámci posouzení věcné stránky milníků, predikce počtu ukončených projektů na PO1 pro konec roku 
2018 byla odhadnuta na základě dat v informačním systému na cca 980, přičemž se podařilo ukončit svůj 
projekt 673 firmám. Milník byl stanoven na 420, milník byl tedy naplněn na cca 160 %. Co se týká 
ukazatele Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi, ten se podařilo naplnit rovněž nad 
160 %.
Stanovený finanční milník byl v PO1 k 31. 12. 2018 splněn na 85,80 %.
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PO1 a ITI
Z 5 ITI aglomerací mají pouze 4 (Hradec-Pardubice, Olomouc. Ostrava a Plzeň) ve svých integrovaných 
strategiích zohledněnu PO 1. K 31. 12. 2018 bylo ve výzvách předloženo 26 projektů v požadovaném 
objemu 19,91 mil. EUR příspěvku EU. Pouze u 5 (3,2 mil. EUR) z nich bylo dokončeno hodnocení 
zprostředkujicího subjektu (ZS) ITI, k 31. 12. 2018 ale žádný neměl právní akt a nebyl v realizaci. 
Dosažený efekt je zcela neúměrný zvýšeným administrativním požadavkům ITI implementace. Současně 
rezervovaná alokace pro území ITI zejména při tak malém počtu ITI žádostí významně oslabuje žádoucí 
prvek konkurence, která implicitně existuje na národní úrovni. Územní dimenze je přitom v OP PIK 
daleko lépe zohledněna uplatněním bonifikace projektů, jejichž realizace probíhá v okresech a aktuálně 
vyšší než průměrnou mírou nezaměstnanosti.

Prioritní osa 2 - Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků 

Prioritní osa 2

Investiční priorita 3a (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (3) bod a) je realizována v PO2 pouze SC2.1
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 3a, tj. SC2.1 dochází k obdobné situaci jako v předešlé 
investiční prioritě. Začínají se významně plnit další hlavní indikátory. Zejména indikátor počtu 
podpořených podniků ve vazbě k dotaci (odhad poskytnutý příjemci dosahuje téměř 71 % cílové hodnoty) 
a související soukromé investice (odhad poskytnutý příjemci tvoří přibližně 74 % cílové hodnoty). 
Nejvýznamnější podíl vzhledem k alokaci je v této investiční prioritě však přidělen FN. V roce 2018 
docházelo k podstatným nárůstům dosažených hodnot. Odhad poskytnutý příjemci ukazatele počtu 
podniků pobírajících jinou finanční podporu než granty meziročně vzrost dokonce o více jak 700 % a 
ukazatel počet nových podniků, které dostávají podporu, o cca 285 %. ŘO tak předpokládá, že oblast FN 
bude pokračovat v tomto positivním vývoji i v dalším sledovaném období.

Investiční priorita 3c (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (3) bod c) je realizována v PO2 SC2.3 a SC2.4
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 3c, tj. SC2.3 a 2.4 se jako ve výše uvedených případech plní 
další hlavní indikátory, zejména indikátor počtu podpořených podniků a související soukromé investice. 
Celkový odhad poskytnutý příjemci dosáhl v případě prvního indikátoru hodnoty 300 (tj. 42 % cílové 
hodnoty) a necelých 98 mil. EUR pro druhý indikátor (tj. téměř 32 % cílové hodnoty). V případě SC2.3 
bylo poskytnuto Rozhodnutí celkem 239 podnikům, v případě SC2.4 to bylo 65 podniků. Postupně se 
začíná plnit i indikátor Rozšířené, zrekonstruované nebo nově vybudované kapacity bez záboru 
zemědělského půdního fondu, u něhož se předpokládá, že bude dále skokově narůstat v průběhu roku 
2019 a 2020. Tento indikátor již v odhadu poskytnutých příjemci dosáhl 30 % své cílové hodnoty.

Investiční priorita 3b (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (3) bod b) je realizována v PO2 pouze SC2.2
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 3b, tj. SC2.2 je kromě dotační podpory realizována i podpora 
prostřednictvím projektů agentur CzechInvest a Czechtrade, kdy se koncový příjemce podpory napočítává 
do indikátoru Počet podniků pobírajících nefinanční podporu. Tento indikátor tvoří v tomto SC obdobně 
významný podíl jako FN v SC2.1 výše. Dosavadní hodnoty skutečného plnění dosahují již téměř 60 % 
cílové hodnoty. Naproti tomu odhad poskytnutý příjemci indikátoru počtu podpořených podniků ve vztahu 
k dotaci dosahuje 45 % cílové hodnoty a související odhad indikátoru soukromých investic již dokonce 73 
% cílové hodnoty.

V rámci posouzení věcné stránky milníků, predikce počtu ukončených dotačních projektů na PO2 pro 
konec roku 2018 byla odhadnuta na základě dat v informačním systému na cca 1130, přičemž se podařilo 
ukončit svůj projekt 1661 MSP (včetně interních projektů a projektů finančních nástrojů). Milník byl 
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stanoven na 1350, milník byl tedy naplněn na cca 123 %.
Stanovený finanční milník byl v PO2 k 31. 12. 2018 splněn na 202,98 %.

PO2 a ITI
Všech 5 ITI aglomerací zahrnulo PO2 do svých integrovaných strategií. K 31. 12. 2018 bylo v ITI 
výzvách předloženo 33 projektů v požadovaném objemu 10,13 mil. EUR příspěvku EU. U 4 projektů 
(0,79 mil. EUR) bylo dokončeno hodnocení, 21 (5,16 mil. EUR) projektů bylo v realizaci a jeden projekt 
(61,61 tis. EUR) byl finančně ukončen. Přes mírně pokročilejší stupeň implementace, zejména dílky PP 
Technologie, není dosažený efekt úměrný zvýšeným administrativním požadavkům. Současně 
rezervovaná alokace pro území ITI zejména při tak malém počtu ITI žádostí významně oslabuje žádoucí 
prvek konkurence, která implicitně existuje na národní úrovni. Opět zde platí, že územní dimenze je 
přitom v OP PIK daleko lépe zohledněna uplatněním bonifikace projektů, jejichž realizace probíhá v 
okresech a aktuálně vyšší než průměrnou mírou nezaměstnanosti.

Prioritní 
osa

3 - Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů 
energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a druhotných 
surovin 

Prioritní osa 3

Investiční priorita 4a (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (4) bod a) je realizována v PO3 pouze SC3.1
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 4a, tj. SC3.1 bylo do konce roku 2018 vydáno celkem 17 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace a bylo zrealizováno již 5 projektů. Oproti předešlému roku tak vzrostl 
odhad poskytnutý příjemci u hlavního indikátoru počtu podpořených podniků o více jak 200 %. 
Významně rostly i další indikátory. ŘO proto počítá s jejich postupným nárůstem v průběhu roku 2019 a 
to vzhledem k dlouhodobému charakteru realizace těchto projektů.

Investiční priorita 4b (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (4) bod b) je realizována v PO3 pouze SC3.2
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 4b, tj. SC3.2 bylo podpořeno Rozhodnutím více jak 740 
podniků, což je oproti předešlému období nárůst o cca 57 %. Odhad poskytnutý příjemci tak dosahoval 
cca 29 % cílové hodnoty indikátoru počtu podniků podpořených dotací. Odhad indikátoru soukromých 
investic dosahoval 17 % své cílové hodnoty. V této PO jde zatím o SC, v rámci něhož bylo vydáno nejvíce 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Investiční priorita 4d (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (4) bod d) je realizována v PO3 pouze SC3.3
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 4d, tj. SC3.3 byly v roce 2018 vydány již tři Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace a byl dokonce zrealizován jeden projekt. Většina projektů PO3 se řadí svým 
charakterem realizace mezi dlouhodobé, proto se dá očekávat vyšší nárůst hodnot indikátorů v této 
investiční prioritě až v letech 2019 a 2020.

Investiční priorita 4f (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (4) bod f) je realizována v PO3 pouze SC3.4
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 4f, tj. SC3.4 bylo v roce 2018 podpořeno dalších 188 
podniků. Nárůst odhadu poskytnutých příjemci tak u indikátoru počtu podpořených podniků činil až 313 
%. Rok 2018 je tak pro tento SC velice úspěšný. Nejde jen o počet vyhlášených výzev s danými 
alokacemi, ale především i o pestrost podporovaných aktivit. Další ukazatel soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře podniků (granty) ve svém odhadu dosáhl již 60 % cílové hodnoty. Z výše 
uvedených informací je tak patrné, že má tento inovativní SC své řádné místo v PO3.
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Investiční priorita 4g (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (4) bod g) je realizována v PO3 pouze SC3.5
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 4g, tj. SC3.5 platí stejné predikce jako v případě SC3.3, kdy 
ŘO očekává nárůsty hodnot relevantních indikátorů až v dalším období. Do konce roku 2018 bylo vydáno 
73 Rozhodnutí o poskytnutí dotace a bylo zrealizováno celkem 18 projektů úspor energie v SZT, nicméně 
po přepočtu na IČO byly dosažené hodnoty cca poloviční. Co se týká finančního ukazatele soukromých 
investic odpovídající veřejné podpoře podniků (granty), tak odhad poskytnutý příjemci se pohybuje již 
blízko hranice 50 % cílové hodnoty.

Investiční priorita 7e (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (7) bod e) je realizována v PO3 pouze SC3.6
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 7e, tj. SC3.6 platí stejné predikce jako ve SC3.3. V 
nadcházejícím období se očekává i dopad realizace dvou velkých projektů, které byly představeny 
zástupcům EK. Odhady poskytnutých příjemci jsou u obou hlavních indikátorů plněny dle plánů a 
možností příjemce. U ukazatele počtu rekonstruovaných či zmodernizovaných polí v rozvodnách již 
dosahuje 95 % a u počtu nově vybudovaných polí v rozvodnách 26 % své cílové hodnoty.

V rámci posouzení věcné stránky milníků, predikce počtu ukončených projektů na PO3 pro konec roku 
2018 byla odhadnuta na základě dat v informačním systému na cca 535, přičemž se podařilo ukončit svůj 
projekt 412 firmám. Milník byl stanoven na 270, milník byl tedy naplněn na cca 152 %.
Z hlediska plnění finančních milníků je PO3 riziková, nepodařilo se splnit stanovenou hranici, plnění v 
PO3 je aktuálně na 46,96 %. Řídící orgán předložil v roce 2018 návrh na snížení milníku v PO3, ze strany 
EK však nebyl tento návrh přijat. Podrobněji v kap. 17.

PO3 a ITI
Pouze v integrované strategii Brněnské metropolitní oblasti je PO3 zahrnuta prostřednictvím SC3.5 a PP 
Úspory energie v SZT. K 31. 12. 2018 bylo v příslušné ITI výzvě registrováno 9 projektů v objemu 2,92 
mil. EUR ve stadiu hodnocení. U většiny z nich již probíhá fyzická realizace.

Prioritní 
osa

4 - Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a 
komunikačních technologií 

Prioritní osa 4

Investiční priorita 2a (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (2) bod a) je realizována v PO4 pouze SC4.1
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 2a, tj. SC4.1 nejsou zatím výstupové indikátory plněny. 
Relevantní výzva bude vyhlášena v roce 2019.

Investiční priorita 2b (nařízení o EFRR, článek 5, odst. (2) bod b) je realizována v PO4 pouze SC4.2
Výstupové indikátory - V investiční prioritě 2b, tj. SC4.2 bylo doposud vydáno Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace více než 440 podnikům, odhad poskytnutý příjemci tak překročil 100 % hranici cílové hodnoty, 
přičemž odhad souvisejícího indikátoru soukromých investic byl na výši kolem 90% cílové hodnoty. Tyto 
částečné nesoulady naplnění věcných a finančních indikátorů jsou dány především různou velikostní 
skladbou jednotlivých projektů, jejíž vliv bude postupně upadat v návaznosti na vyšší počet dokončených 
projektů, kdy se velikostní skladba ustálí na průměrné velikosti projektu. Pozitivní vývoj v IT projektech 
zaznamenaly i další indikátory a to zvýšení zaměstnanosti nebo počet pořízených informačních systémů, 
kdy meziroční nárůsty skutečného plnění činily více jak 170 % u obou ukazatelů a dosažené hodnoty 
překračovaly hranici 20 % svých cílových hodnot. Další posuny hodnot se dají očekávat v roce 2019, kdy 
bude ukončena fyzická realizace řady podpořených projektů.
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V rámci posouzení věcné stránky milníků, predikce počtu ukončených projektů na PO4 pro konec roku 
2018 byla odhadnuta na základě dat v informačním systému na cca 294, přičemž se podařilo ukončit svůj 
projekt pouze 131 firmám. Milník byl stanoven na 200, milník byl tedy naplněn na 65,5 %.
Z hlediska plnění finančních milníků je PO4 riziková, nepodařilo se splnit stanovenou hranici, plnění v 
PO4 je aktuálně na 51,42 %. Podrobněji v kap. 17.

PO4 a ITI
Problematika vysokorychlostního internetu není součástí žádné integrované strategie. Územní princip je 
zde zohledněn prostřednictvím pravidelného mapování pokrytí území státu a to v detailu konkrétních 
adresních míst, které každoročně provádí Český telekomunikační úřad. Podpora budování nových 
vysokorychlostních sítí je pak na základě uplatnění specifických pravidel veřejné podpory územně 
omezena pouze na tzv. bílá (tj. nepokrytá), a za určitých okolností také šedá (tj. částečně pokrytá) místa na 
úrovni obcí.

Prioritní osa 5 - Technická pomoc 

Prioritní osa 5

Investiční priorita IP 125 je realizována v PO5 SC5.1 a SC5.2
Výsledkové indikátory - Indikátor Míra stabilizace zaměstnanců implementační struktury v roce 2018 
vzrostl na doposud nejvyšší úroveň od počátku implementace OP PIK. Jeho hodnota tak dosáhla na 
úroveň k 57 %. Způsobeno to bylo zejména nižším odchodem pracovnic v délce trvání pracovního poměru 
nad 3 roky na mateřskou dovolenou oproti minulým rokům a stabilizací pracovních míst ŘO. ŘO však 
předpokládá postupné zvyšování dosažených hodnot a splnění cílové hodnoty pro rok 2023. Míra 
úspěšnosti projektových žádostí se i v roce 2018 pohybuje nad výchozí hodnotou. ŘO i zde očekává, že se 
vzhledem k plánovaným dalším seminářům pro žadatele a větší informovanosti v oblastech formálních 
náležitostí žádosti o podporu spojenou s průběžnou komunikací s projektovými manažery podaří naplnit 
cílovou hodnotu pro rok 2023.
Výstupové indikátory - V rámci PO5 jsou odhady poskytnuté příjemci stanoveny na poměrně vysokých 
hodnotách, které se však budou projekty postupně naplňovat v dalším období. Jde především o počet 
evaluačních studií a počet seminářů, školení apod.

11.2. Zvláštní opatření na podporu rovnosti žen a mužů a k předcházení diskriminaci, zejména 
přístupnost pro osoby se zdravotním postižením, a provedená opatření, která mají zajistit začlenění 
hlediska rovnosti žen a mužů do operačního programu a jednotlivých operací (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 
odst. 4 druhý pododstavec písm. e) nařízení (EU) č. 1303/2013)

V OP PIK je zajištěno, že podpořené projekty přispívají k naplňování principu rovnosti žen a mužů u 
relevantních intervencí. Ke všem PP OP PIK mají stejný přístup jak ženy, tak muži. Princip rovnosti žen a 
mužů je zahrnut do výběrových kritérií subprogramů podpory a požadavek, že projekt nesmí porušovat 
horizontální politiky EU a jejich základní principy je také součástí výzev OP PIK. Jedná se zejména o 
rovné příležitosti mezi muži a ženami (rovnost mužů a žen, odstraňování diskriminace na základě pohlaví, 
rasy, etnického původu, náboženského vyznání, světového názoru, zdravotního postižení, věku nebo 
sexuální orientace), rovné příležitosti a nediskriminace (např. z důvodu sociálního vyloučení nebo 
zdravotního postižení). Aktivity v PO5 - Technická pomoc jsou přístupné všem, bez rozdílu pohlaví. 
Rovnost mužů a žen je zajištěna také ve složení Monitorovacího výboru. Kontaktní osobou, zabývající se 
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implementací a aplikaci práva rovnosti žen a mužů, která je zároveň odpovědná za koordinaci aktivit a 
spolupráci s ÚV ČR je komunikační úředník OP PIK.

Na základě dostupných dat bylo provedeno posouzení 15 specifických cílů 4 prioritních os OP PIK a 
jejich vztahu ke třem horizontálním principům:
1. Rovné příležitosti a nediskriminace - hodnoceno celkem 5 762 projektů: z toho 45 cíleně zaměřeno na 
horizontální princip, 4 307 k horizontálnímu principu neutrální a 1 410 pozitivní vliv
na horizontální princip
2. Rovné příležitosti mužů a žen - hodnoceno celkem 5 762 projektů: z toho 33 cíleně zaměřeno na 
horizontální princip, 4 332 jich k horizontálnímu principu neutrální a 1 397 pozitivní vliv
na horizontální princip
3. Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) - podrobněji viz kap. 11.3

Z hlediska jednotlivých PO jsou principy naplňovány následovně:
1. Rovné příležitosti a nediskriminace - hodnoceno celkem v PO1: 2 380, PO2: 1 675, PO3: 1 196, PO4: 
511 projektů, z nichž:
- cíleně zaměřeno na horizontální princip v PO1: 6, PO2: 25, PO3: 0, PO4: 14;
- neutrální k horizontálnímu principu v PO1: 2 000, PO2: 847, PO3: 1 181, PO4: 279;
- pozitivní vliv na horizontální princip v PO1: 374, PO2: 803, PO3: 15, PO4: 218.

2. Rovné příležitosti mužů a žen - hodnoceno celkem v PO1: 2 380, PO2: 1 675, PO3: 1 196, PO4: 511 
projektů, z nichž:
- cíleně zaměřeno na horizontální princip v PO1: 2, PO2: 19, PO3: 0, PO4: 12;
- neutrální k horizontálnímu principu v PO1: 2 012, PO2: 858, PO3: 1 181, PO4: 281;
- pozitivní vliv na horizontální princip v PO1: 366, PO2: 798, PO3: 15, PO4: 218.

3. Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) - podrobněji viz kap. 11.3

11.3. Udržitelný rozvoj (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. f) nařízení (EU) 
č. 1303/2013)

V OP PIK nejsou podporovány žádné projekty, které by negativně ovlivňovaly udržitelný rozvoj. V rámci 
monitoringu projektů OP PIK jsou sledovány tzv. ENVI indikátory se vztahem k životnímu 
prostředí/udržitelnému rozvoji. Na PO3 jde především o ukazatele Snížení konečné spotřeby energie u 
podpořených subjektů, Nová kapacita zařízení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, Odhadované 
roční snížení emisí skleníkových plynů, Množství emisí primárních částic a prekurzorů sekundárních 
částic v rámci podpořených projektů, a na PO2 (SC2.3) jde o Rozšířené, zrekonstruované nebo nově 
vybudované kapacity bez záboru zemědělského půdního fondu. V návaznosti na termíny ukončování 
fyzické realizace podpořených projektů ve vybraných PO jsou ENVI indikátory prozatím naplňovány na 
nízkých úrovních dosažených hodnot. ŘO očekává jejich významný nárůst až v roce 2019, kdy bude 
ukončena fyzická realizace řady projektů PO3 a PO2 s dlouhodobým charakterem realizace. Níže je 
uvedena detailní analýza k vybraným ukazatelům.

PO2 (SC2.3) - Co se týká závazků ukazatele 46601 v programu Nemovitosti, neutrální vztah k 
horizontální prioritě dosahuje hodnoty 406 278,656 m2, positivní vztah 30 174,84 m2 a cíleně se priorita 
naplňuje na 738 m2. Skutečné plnění tohoto ukazatele dosahuje stejně positivních hodnot jako v případě 
závazků. Neutrální vztah 207 902,878 m2, positivní 27 641,536 m2 a cíleně stejné hodnoty jako v případě 
závazku. ŘO OP PIK předpokládá vysoký nárůst těchto hodnot v průběhu roku 2019, kdy bude ukončena 
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řada projektů s delší dobou realizace.

PO3 - Závazky ukazatele 32300 v programu Úspor energie jsou naplněny relativně vysokými hodnotami. 
Neutrální vztah k horizontální prioritě dosahuje více jak 2 mil. GJ/rok, positivní vztah, stejně jako cílený, 
překračuje hodnotu 46 tis. GJ/rok. Dosažené hodnoty jsou oproti závazku v intervalu od 2 do 17 %. ŘO 
OP PIK předpokládá vysoký nárůst těchto hodnot v průběhu roku 2019. Relativně pomalejší náběh 
závazků oproti předpokladům je dán zejména dlouhodobým charakterem projektů a delší přípravou 
projektových žádostí spojenou s jejich hodnocením. Indikátor 36111 již dosahuje za SC3.1, 3.2 a 3.5 
hodnot na úrovni přes 21,3 t/rok (projekty s neutrálním vztahem k horizontální prioritě zaujímají přes 88% 
této hodnoty). Dále je sledován ukazatel 36113, který dosahuje za SC3.2 hodnot přes 8700 t/rok (projekty 
s neutrálním vztahem k horizontální prioritě zaujímají přes 93% této hodnoty). ŘO OP PIK dále sleduje 
indikátory 34800, 36010 a 34600. Dosažené hodnoty jsou však zatím na prahových hodnotách. ŘO 
předpokládá, stejně jako v případě ukazatele 32300, nárůst závazků i dosažených hodnot až v průběhu 
roku 2019.

Na základě dostupných dat bylo provedeno posouzení 15 specifických cílů 4 prioritních os OP PIK a 
jejich vztahu k horizontálnímu principu Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) - bylo hodnoceno 
celkem 5 762 projektů, z nichž bylo 12 cíleně zaměřeno na horizontální princip, 5 709 jich bylo k 
horizontálnímu principu neutrální a 41 jich mělo pozitivní vliv na horizontální princip.
Z hlediska jednotlivých PO je Udržitelný rozvoj (enviromentální indikátory) naplňován následovně: 
hodnoceno bylo celkem v PO1: 2 380, PO2: 1 675, PO3: 1 196, PO4: 511 projektů, z nichž:
- cíleně zaměřeno na horizontální princip v PO1: 0, PO2: 1, PO3: 11, PO4: 0;
- neutrální k horizontálnímu principu v PO1: 2 380, PO2: 1 658, PO3: 1 160, PO: 511;
- pozitivní vliv na horizontální princip mělo v PO1: 0, PO2: 16, PO3: 25, PO4: 0.

11.4. Poskytnutí informací o podpoře cílů týkajících se změny klimatu (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) 
č. 1303/2013)

Prioritní 
osa

Částka podpory, jež má být použita na cíle v 
oblasti změny klimatu (v EUR)

Podíl celkového přídělu pro 
operační program (v %)

1 10 470 335,48 0,77%
3 313 897 746,59 27,54%
Celkem 324 368 082,07 7,93%

Problematika změny klimatu se v rámci OP PIK prolíná zejména PO3 (SC3.1 až SC3.5) a částečně PO1 
(část SC1.1). V PO3 až na výjimku SC3.4, kde vazba finančních prostředků na oblast změny klimatu je 
pouze ze 40 %, jsou ostatní výše uvedené SC navázány na tuto oblast ze 100 %. Stav implementace 
v rámci jednotlivých SC je podrobněji popsán níže (finanční prostředky uváděné v textu jsou za část 
ERDF).

V rámci SC3.1 se jednalo o projekty zařazené do oblasti zásahu 011 Energie z obnovitelných zdrojů: 
solární. K 31. 12. 2018 bylo ve SC3.1 vyhlášeno celkem 16 výzev za 91,3 mil. EUR. ŘO zaznamenal 70 
podaných žádostí o podporu v objemu 32,7 mil. EUR. Výběrovou komisí (VK) bylo schváleno 39 žádostí 
ve výši 17,7 mil. EUR, z toho 17 projektům ve výši 6,1 mil. EUR již byl vydán právní akt.

V rámci SC3.2 se jednalo o projekty zařazené do oblasti zásahu 068 Energetická účinnost a demonstrační 
projekty v MSP a podpůrná opatření a dále do oblasti 070 Podpora energetické účinnosti ve velkých 
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podnicích. K 31. 12. 2018 bylo ve SC3.2 vyhlášeno 9 výzev za 1,2 mld. EUR. ŘO zaznamenal 2 538 
podaných žádostí o podporu v objemu 440,6 mil. EUR. VK bylo schváleno celkem 1 380 žádostí ve výši 
253,3 mil. EUR, z toho 886 projektům ve výši 207,3 mil. EUR již byl vydán právní akt.

V rámci SC3.3 se jednalo o projekty zařazené do oblasti zásahu 015 Distribuční systémy inteligentní 
energie středního a nízkého napětí (včetně inteligentních sítí a systémů IKT). K 31. 12. 2018 bylo ve 
SC3.2 vyhlášeno 19 výzev za 90,5 mil. EUR. ŘO zaznamenal 24 podaných žádostí o podporu v objemu 
13 mil. EUR. VK bylo schváleno celkem 7 žádostí ve výši 9,7 mil. EUR, z toho 3 projektům ve výši 3,7 
mil. EUR již byl vydán právní akt.

V rámci SC3.4 se jednalo o projekty zařazené do oblasti zásahu 003 Produktivní investice do velkých 
podniků související s nízkouhlíkovým hospodářstvím a dále do oblasti 069 Podpora výrobních procesů 
šetrných k životnímu prostředí a účinné využívání zdrojů v MSP. U obou výše uvedených oblastí činí 
koeficient pro výpočet podpory na plnění cílů v oblasti změny klimatu pouze 40 %. K 31. 12. 2018 bylo 
ve SC3.4 vyhlášeno 14 výzev za 73,6 mil. EUR. ŘO zaznamenal 524 podaných žádostí o podporu 
v objemu 63 mil. EUR (40% podíl = cca 25,2 mil. EUR). VK bylo schváleno celkem 400 žádostí ve výši 
43 mil. EUR (40% podíl = cca 17,2 mil. EUR), z toho 289 projektům ve výši 26,3 mil. EUR (40% podíl = 
cca 10,5 mil. EUR) již byl vydán právní akt.

V rámci SC3.5 se jednalo o projekty zařazené do oblasti zásahu 016 Vysoce účinná kombinovaná výroba 
tepla a elektřiny a dálkové vytápění. K 31. 12. 2018 bylo ve SC3.5 vyhlášeno 4 výzvy za 181 mil. EUR. 
ŘO zaznamenal 109 podaných žádostí o podporu v objemu 91 mil. EUR. VK bylo schváleno celkem 84 
žádostí ve výši 75,8 mil. EUR, z toho 73 projektům ve výši 68,9 mil. EUR již byl vydán právní akt.

V rámci PO1 se podpora cílů týkajících se změny klimatu projevila zčásti ve SC1.1 (PP Inovace, 
Potenciál, Aplikace), kde se jednalo o projekty zařazené do oblasti zásahu 065 Výzkumná a inovační 
infrastruktura, procesy, přenos technologií a spolupráce v podnicích se zaměřením na nízkouhlíkové 
hospodářství a na odolnost vůči změně klimatu. K 31. 12. 2018 bylo ve SC1.1 vyhlášeno 31 výzev za 1,5 
mld. EUR. ŘO zaznamenal 84 podaných žádostí o podporu v objemu 51,7 mil. EUR u projektů, kterým 
byl přiřazen kód oblasti zásahu 065. VK bylo schváleno celkem 21 žádostí ve výši 10,9 mil. EUR, z toho 
18 projektům ve výši 8,4 mil. EUR již byl vydán právní akt.

11.5. Úloha partnerů při provádění programu
Za účelem monitorování provádění OP PIK byl ministrem průmyslu a obchodu zřízen Monitorovací výbor 
(MV) OP PIK v souladu s čl. 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. 
prosince 2013. MV se schází nejméně dvakrát za rok a posuzuje provádění programu a pokrok při plnění 
jeho cílů. Přitom zohledňuje finanční údaje, společné ukazatele a ukazatele specifické pro jednotlivé 
programy, včetně změn hodnoty ukazatelů výsledků, pokrok při plnění vyčíslených cílových hodnot a 
milníky vymezené ve výkonnostním rámci podle čl. 21 odst. 1 Obecného nařízení a případně výsledky 
kvalitativních analýz. MV se zabývá všemi aspekty, které ovlivňují výkonnost programu, včetně závěrů v 
rámci přezkumů výkonnosti. V roce 2018 proběhla celkem tři jednání MV OP PIK, kde byla projednána a 
schválena Výroční zpráva o implementaci programu za rok 2017, Model hodnocení a kritéria pro 
hodnocení a výběr projektů k vybraným výzvám, Návrh změn OP PIK 2014-2020, Aktualizace 
Evaluačního plánu OP PIK a Roční komunikační plán na rok 2019. V MV jsou zastoupeny instituce v 
souladu s čl. 5 Obecného nařízení a Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 240/2014 o 
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evropském kodexu chování pro partnerskou spolupráci v rámci evropských strukturálních a investičních 
fondů. Seznam institucí zastoupených v MV je přílohou Statutu MV.

Za účelem zajištění partnerské spolupráce při implementaci OP PIK zřídil ŘO OP PIK Platformu pro 
plánování výzev OP PIK (dále jen Platforma). V průběhu roku 2018 zasedala Platforma třikrát (16. 
května, 5. září a 27. listopadu) a čtyřikrát bylo uspořádáno hlasování formou per rollam. Předmětem 
zasedání bylo projednání výzev plánovaných k vyhlášení a rovněž představení harmonogramu výzev či 
jeho aktualizace. Členy Platformy jsou zástupci ŘO OP PIK, ŘO dalších programů a dalších partnerských 
subjektů, jichž se daná úroveň OP PIK týká z hlediska problematiky komplementarit a synergií, 
Ministerstva pro místní rozvoj / Národního orgánu pro koordinaci, sociálních a hospodářských partnerů, 
expertních akademických či obdobných pracovišť. Koordinace s dalšími programy probíhá rovněž 
zejména prostřednictvím účasti zástupců ŘO OP PIK na platformách a pracovních skupinách těchto ŘO a 
pomocí ad hoc jednání.

V oblasti ITI působí statutární města v rámci svých městských aglomerací jako nositelé územních 
integrovaných strategií s podílem implementace z OP PIK, a na základě veřejnoprávních smluv s MPO 
jinou částí své struktury také jako ZS zodpovědné za výběr a hodnocení operací v daném území a 
oblastech vymezených příslušnou integrovanou strategií. Takto formálně sdílená odpovědnost a 
víceúrovňová správa implementace ITI OP PIK je ale zároveň jejím omezujícím prvkem, a to zejména s 
ohledem na nedělitelnou případnou trestně-právní odpovědnost za svěřené finanční prostředky, která je 
podpisem právního aktu přenesena výhradně na ŘO OP PIK a na jeho vedoucí pracovníky. Zapojení 
územních partnerů ITI probíhá jednak formou školení pro ZS ITI, týkajících se jednotlivých částí 
hodnocení žádostí, účastí na jednáních verifikačních komisí a jednak zapojením zástupců měst do 
platformy přípravy výzev. Kromě neformální pracovní komunikace, pravidelných jednání Národní stálé 
konference, zastoupení MPO v pracovních skupinách a platformách MMR týkajících se různých aspektů 
implementace integrovaných nástrojů v evropských fondech probíhají pravidelná setkání se zástupci 
regionů v rámci jednání o řízení rizik Regionálních akčních plánů.
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12. POVINNÉ INFORMACE A POSOUZENÍ PODLE ČL. 111 ODST. 4 PRVNÍHO 
PODODSTAVCE PÍSM. A) A B) NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013
12.1. Pokrok při provádění plánu hodnocení a opatření přijatá v návaznosti na závěry hodnocení
Evaluační jednotka OP PIK se v předmětném období soustředila především na:
1. přípravu, řízení a spolupráci při realizaci evaluací a zadávacích podmínek plánovaných evaluačních 
studií OP PIK (závěry, doporučení a na ně navazující úkoly viz kap. 4 této VZ)
2. přípravu Dynamického nákupního systému jakožto nového systému pro soutěžení veřejných zakázek na 
realizaci evaluací (viz níže)
3. aktualizaci EP OP PIK zejména na základě aktuálního vývoje potřeb, požadavků a vlastní kapacity
4. zabezpečení personální kapacity EJ OP PIK

Ad 3) Evaluační jednotka OP PIK v předmětném období provedla aktualizaci Evaluačního plánu OP PIK, 
kterou schválil Monitorovací výbor OP PIK dne 9. 11. 2018. Hlavní body aktualizace:
a) Úprava harmonogramu spočívající zejména v:
- zavádění Dynamického nákupního systému (DNS) jakožto nového modelu administrace veřejných 
zakázek pro oblast evaluací (předpokládaný termín dokončení zavedení DNS je 1. čtvrtletí r. 2019). 
Všechny evaluace kromě výsledkových evaluací č. 12-18 budou nadále realizovány v rámci DNS;
- posunu realizace výsledkových evaluací č. 12-18 o půl roku vzhledem ke zdržení při přípravě zadávací 
dokumentace (především z důvodu změny režimu veřejné zakázky a prodlení při souhlasu s předmětem 
veřejné zakázky). Výstupy z výsledkových evaluací budou použity pro účely Zprávy o pokroku Dohody o 
partnerství za rok 2019.
b) Sloučení evaluace č. 7 Optimalizace nastavení provádění intervencí prováděných formou FN a evaluace 
č. 8 Evaluace administrativních postupů implementační struktury OP PIK při implementaci dotačních 
programů PO1-PO4, jelikož obě evaluace jsou procesního charakteru. Vznikne tak společná procesní 
evaluace Evaluace administrativních postupů implementační struktury OP PIK při implementaci PP 
realizovaných formou dotace i FN. Věcná část evaluace optimalizace FN je pokryta doporučenou 
evaluací, kterou je Aktualizace ex ante hodnocení FN. Jedna aktualizace proběhla v listopadu 2017, další 
je nyní před realizací.
c) Úprava původně dvouetapové evaluace č. 10 Evaluace adekvátnosti nastavení podmínek výzev OP PIK 
na jednoetapovou evaluaci s názvem Evaluace efektivního dočerpání alokace OP PIK. Původně zamýšlená 
první etapa je realizována v rámci aktuálně vyhlašovaných výsledkových evaluací.
d) Vypuštění evaluace č. 11 Evaluace komunikačních aktivit OP PIK, vzhledem k tomu, že tato evaluace 
není povinná dle čl. 56 obecného nařízení. Podle čl. 116(3) obecného nařízení musí Řídicí orgán jednou za 
rok informovat o pokroku při provádění komunikační strategie, což je zajištěno prostřednictvím kapitoly 
12.2 Výroční zprávy. Tato kapitola stejně jako v případě Výroční zprávy OP PIK za rok 2017 bude 
vytvořena interně, oddělením TP OP PIK. TP jako taková bude z procesního hlediska vyhodnocena v 
rámci evaluace č. 9 Evaluace řízení a administrace TP OP PIK v r. 2019.
e) Aktualizace Přílohy č. 3 EP OP PIK v návaznosti na výše uvedené, spočívající zejména v doplnění 
informací o evaluacích plánovaných na rok 2019.
f) Aktualizace plánu evaluací a rozpočtu evaluací v návaznosti na výše uvedené.
g) Uvedení informace o nedostupnosti podnikatelských mikrodat, které Český statistický úřad odmítá pro 
účely evaluací ESIF poskytnout (s odvoláním na zákon o státní statistické službě)
Evaluační plán OP PIK je v aktuální podobě k dispozici na http://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-
podpora-podnikani/oppik-2014-2020/evaluace-a-analyzy/. Na stejném odkazu jsou zveřejňovány i 
výstupy realizovaných evaluací OP PIK. (sekce Evaluace a analýzy). Evaluační plán a informace o 
evaluačních aktivitách OP PIK jsou také vloženy v MS2014+.

Ad 4) Za sledované období neprošla evaluační jednotka personální obměnou. Evaluační jednotka v 
současné době obsahuje 2 systematizovaná místa + vedoucího oddělení.
Ve sledovaném období došlo u pracovníků evaluační jednotky OP PIK k prohloubení odborných znalostí 
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a vědomostí. Pracovníci evaluační jednotky OP PIK se účastnili workshopu a konference České evaluační 
společnosti, školení k evaluacím pořádaným Ministerstvem pro místní rozvoj a dále několika seminářů 
souvisejících s evaluačními aktivitami, konkrétně se jednalo o semináře k problematice veřejných zakázek 
a nakládání s osobními údaji (GDPR).
K rozvoji evaluační kapacity OP PIK docházelo i prostřednictvím spolupráce s evaluační jednotkou 
MMR-NOK či zástupci evaluačních jednotek partnerských OP. Jednotlivé zkušenosti a poznatky byly 
mezi pracovníky evaluační jednotky po celou dobu důsledně sdíleny, a to především prostřednictvím 
pracovních skupin pro evaluace jednotlivých řídicích orgánů i Národního orgánu pro koordinaci.

Plánované evaluace:
Evaluace administrativních postupů implementační struktury OP PIK při implementaci programů podpory 
realizovaných formou dotace i finančními nástroji
- Rok dokončení: 2019, Typ evaluace: procesní
- Téma: Evaluace je zaměřená na zhodnocení administrativních postupů uplatňovaných při řízení a 
implementaci programů podpory OP PIK s cílem navrhnout možnou optimalizaci těchto procesů. Zvláštní 
důraz bude kladen na zhodnocení spokojenosti žadatelů a příjemců s nastavením procesů OP PIK 
zaměřených na žadatele a příjemce. Pokud to bude relevantní, bude součástí evaluace také srovnání 
hlavních zjištění se zjištěními identifikovanými již v rámci srovnatelných evaluací OP PI.

Evaluace řízení a administrace technické pomoci OP PIK
- Téma: Rok dokončení: 2019, Typ evaluace: procesní
- Předmětem evaluace je zhodnocení procesů plánování, řízení a využívání PO 5 - TP OP PIK (ověření, 
zda TP zabezpečuje dostatečný servis pro implementační strukturu programu, zda připravované projekty 
TP jsou plánovány na vhodné časové období a s odpovídající finanční alokací, zda procesy přípravy a 
schvalování projektů TP jsou efektivní a transparentní apod). Zvláštní pozornost bude věnována 
zhodnocení dostatečnosti a adekvátnosti administrativních kapacit implementační struktury OP PIK.

Evaluace efektivního dočerpání alokace OP PIK
- Rok dokončení: 2020, Typ evaluace: kombinovaná
- Téma: Evaluace vhodnosti nastavení jednotlivých podmínek výzev vyhlašovaných v rámci OP PIK za 
účelem efektivního dočerpání zbývající alokace jednotlivých programů podpory OP PIK. Dalším cílem 
evaluace bude odhalení možných hrozeb nedočerpání této alokace, včetně stanovení doporučených úprav 
podmínek výzev s důrazem na stimulaci absorpční kapacit y a co nejefektivnější dočerpání celé alokace 
OP PIK.

Analýza působení finančních nástrojů
- Rok dokončení: 2020, Typ evaluace: kombinovaná
- Téma: Analýza efektů podpory s ohledem na finanční nástroj, kterým byla podpora poskytnuta. 
Komparativní analýza různých druhů podpory v oblastech, kde bylo využito více forem podpory s 
obdobným zaměřením.
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Stav Název Fond Rok 
ukončení 
hodnocení

Typ 
hodnocení

Tematický 
cíl

Téma Zjištění (v případě provedených) Následná opatření (v případě provedených)

Plánováno Analýza působení 
finančních nástrojů

EFRR 2020 Smíšené 01
02
03
04
07

Analýza efektů podpory s 
ohledem na finanční nástroj, 
kterým byla podpora poskytnuta. 
Komparativní analýza různých 
druhů podpory v oblastech, kde 
bylo využito více forem podpory 
s obdobným zaměřením.

Plánováno Evaluace řízení a 
administrace 
technické pomoci OP 
PIK

EFRR 2019 Proces 01
02
03
04
07

Předmětem evaluace je 
zhodnocení procesů plánování, 
řízení a využívání PO 5 - TP OP 
PIK (ověření, zda TP 
zabezpečuje dostatečný servis 
pro implementační strukturu 
programu, zda připravované 
projekty TP jsou plánovány na 
vhodné časové období a 
s odpovídající finanční alokací, 
zda procesy přípravy a 
schvalování projektů TP jsou 
efektivní a transparentní apod). 
Zvláštní pozornost bude 
věnována zhodnocení 
dostatečnosti a adekvátnosti 
administrativních kapacit 
implementační struktury OP 
PIK.

Plánováno Evaluace 
administrativních 
postupů 
implementační 
struktury OP PIK při 
implementaci 
programů podpory 
realizovaných formou 
dotace i finančními 

EFRR 2019 Proces 01
02
03
04
07

Evaluace je zaměřená na 
zhodnocení administrativních 
postupů uplatňovaných při řízení 
a implementaci programů 
podpory OP PIK s cílem 
navrhnout možnou optimalizaci 



CS 190 CS

nástroji těchto procesů. Zvláštní důraz 
bude kladen na zhodnocení 
spokojenosti žadatelů a příjemců 
s nastavením procesů OP PIK 
zaměřených na žadatele a 
příjemce. Pokud to bude 
relevantní, bude součástí 
evaluace také srovnání hlavních 
zjištění se zjištěními 
identifikovanými již v rámci 
srovnatelných evaluací OP PI.

Plánováno Výsledková evaluace 
SC1.1 OP PIK

EFRR 2019 Dopad 01 Cílem evaluace bylo posouzení, 
jak podpora z ESIF přispěla k 
dosahování výše uvedených SC, 
včetně hodnocení 3E na úrovni 
jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy 
a ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Doporučení budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy a 
ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Provedeno Výsledková evaluace 
SC2.1, 2.2 OP PIK

EFRR 2019 Dopad 03 Evaluace byla zaměřena na 
zhodnocení toho, zda bylo 
dosaženo plánovaných výsledků 
té části OP PIK, která se věnuje 
zvýšení konkurenceschopnosti a 
internacionalizace MSP.

Závěrečná zpráva byla 
ukončena mimo předmětné 
období (19. 2. 2019), ze 
které vyplynuly následující 
zjištění:

- zvážit revizi povinného 
kritéria navýšení počtu 
zaměstnanců
- zjednodušit výběrová a 
hodnotící kritéria v PP 
Technologie a Marketing, 
kontrolu hospodárnosti 
provádět ex-post (v rámci 
administrace žádostí o 
platbu)
- snížit administrativní zátěž 

Doporučení:
- Znovu kvantitativně 
analyzovat efekty podpory s 
delším časovým odstupem od 
ukončení hodnocených 
projektů.
- V programovém období 2021 
- 2027 zachovat a dále rozvíjet 
nástroje podpory 
internacionalizace MSP.
- Zvážit v PP Marketing 
uznatelnost výdajů 
financovaných před přidělením 
podpory (např. zálohová platba 
na veletrh).
- Podrobněji (kvantitativně a 
kvalitativně) analyzovat efekty 
poskytnuté podpory na 
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ŘO spojenou s realizací 
interních projektů (IP). 
Posílit prvky průběžné 
administrace IP, zejména 
průběžné předkládání 
podkladů k Žádostem o 
platbu (účetních dokladů) ke 
kontrole ŘO ze strany 
nositelů IP
- posilovat a rozvíjet 
propagační a komunikační 
aktivity o dostupných 
nástrojích veřejné podpory 
směrem k cílovým 
skupinám 
- provést transformaci 
ČMZRB do podoby národní 
rozvojové banky za účelem 
maximalizace využití 
finančních zdrojů EU v 
programovém období 2021 - 
2027 určených na provádění 
formou FN (InvestEU, EIF 
aj.), a to nejen v segmentu 
MSP, ale i v klíčových 
odvětvích zajišťujících 
kvalitu života obyvatel ČR.
- zvážit vytvoření a spuštění 
samostatného nástroje 
zaměřeného na podporu 
zapojování MSP do 
mezinárodních programů v 
OP PIK

hospodářské výsledky 
příjemců v čase..
- Další dotační podporu pro 
rozvojové MSP v 
programovém období 2014 - 
2020 zaměřit především na 
oblast digitální transformace.
- V programovém období 2021 
- 2027 zachovat a rozvíjet 
nástroje podpory začínajících a 
rozvojových MSP 
prostřednictvím efektivních 
FN (záruky, úvěry, rizikový 
kapitál).
- Podrobně analyzovat možné 
negativní dopady programu na 
zaměstnanost v důsledku 
zvyšování automatizace.
- V dalších výzvách PP 
Technologie klást důraz na 
automatizaci, robotizaci a širší 
využití IT technologií přímo 
ve výrobních procesech a 
operacích.
- Zvážit doplnění nabídky 
nástrojů veřejné podpory 
spolufinancovaných z OP PIK 
o produkt určený specificky 
pro inovativní start-upy v 
regionech ČR mimo hl. m. 
Prahu formou zvýhodněných 
úvěrů a záruk.
- V případě disponibilních 
volných zdrojů (v rámci OP 
PIK n. jiných OP) posílit 
indikativní alokaci SC 2.2.

Plánováno Výsledková evaluace EFRR 2019 Dopad 03 Cílem evaluace bylo posouzení, Zjištění budou dostupná až Doporučení budou dostupná až 
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SC2.3, 2.4 OP PIK jak podpora z ESIF přispěla k 
dosahování výše uvedených SC, 
včetně hodnocení 3E na úrovni 
jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

po přijetí Závěrečné zprávy 
a ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

po přijetí Závěrečné zprávy a 
ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Provedeno Evaluace 01.003 Ex 
post hodnocení 
Operačního programu 
Podnikání a inovace 
2007-2013 (OPPI)

EFRR 2018 Dopad 01
02
03
04
07

Předmětem byla komplexní 
souhrnná evaluace dopadů OPPI 
zahrnující zhodnocení účinnosti 
a efektivity příspěvku OPPI k 
plnění jeho cílů, vč. dopadů na 
makroekonomické úrovni, a 
zhodnocení dopadů na 
ekonomickou situaci 
podpořených podniků a jejich 
konkurenceschopnost.

1) Potřeba snížení 
administrativní náročnosti a 
zvýšení transparentnost 
hodnocení.
2) Problémy související s 
dlouhými časovými 
prodlevami v hodnocení a 
schvalování projektů v 
kontrastu se změnami v 
technologiích a 
podnikatelském prostředí.
3) Možnosti k dalšímu 
zvýšení efektivity programu 
a jednotlivých PP 
prostřednictvím validace 
relevance nástrojů k 
potřebám cílových skupin.
4) Při tvorbě evaluace byly 
evaluačním týmem 
identifikovány určité limity 
v dostupnosti informací a 
dat, které by mohly zvýšit 
efektivitu evaluace a které 
by přinesly nové poznatky o 
realizaci a průběhu 
programu, včetně návrhu 
dalších úprav.

Doporučení 1: Zkvalitnění 
informačního a 
monitorovacího systému a 
jejich propojení s ostatními 
informačními systémy, kde lze 
žádat o prostředky z 
Evropských fondů. 
Zjednodušení uživatelského 
rozhraní
Doporučení 2: Větší 
transparentnost hodnotícího 
procesu a bodových kritérií - 
poskytování zpětné vazby 
neúspěšným žadatelům o 
podporu, průběžné 
zveřejňování podpořených a 
nepodpořených projektů.
Doporučení 3: Zvýšení počtu 
veřejně organizovaných 
seminářů věnovaných 
výběrovému řízení a 
proplácení finančních 
prostředků z projektu.
Doporučení 4: Nastavení 
dlouhodobé spolupráce s 
Českým statistickým úřadem 
(ČSÚ) a Českou správou 
sociálního zabezpečení 
(ČSSZ) za účelem poskytování 
dat potřebných pro realizaci 
evaluací.
Doporučení 5: Doplnění 
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žádosti o podporu o souhlas 
žadatelů s využitím 
dostupných a dodaných dat pro 
evaluační a monitorovací 
účely.

Plánováno Výsledková evaluace 
SC1.2 OP PIK

EFRR 2019 Dopad 01 Cílem evaluace bylo posouzení, 
jak podpora z ESIF přispěla k 
dosahování výše uvedených SC, 
včetně hodnocení 3E na úrovni 
jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy 
a ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Doporučení budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy a 
ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Plánováno Evaluace efektivního 
dočerpání alokace OP 
PIK

EFRR 2020 Smíšené 01
02
03
04
07

Evaluace vhodnosti nastavení 
jednotlivých podmínek výzev 
vyhlašovaných v rámci OP PIK 
za účelem efektivního dočerpání 
zbývající alokace jednotlivých 
programů podpory OP PIK. 
Dalším cílem evaluace bude 
odhalení možných hrozeb 
nedočerpání této alokace, včetně 
stanovení doporučených úprav 
podmínek výzev s důrazem na 
stimulaci absorpční kapacit y a 
co nejefektivnější dočerpání celé 
alokace OP PIK.

Provedeno Relevance 
rozvojových potřeb a 
příspěvek k plnění 
cílů Dohody o 
partnerství za léta 
2014-2016 (DoP)

EFRR 2018 Proces 01
03
04

Evaluace byla zaměřena zejména 
na ověření toho, zda konkrétní 
potřeby definované v DoP a 
programovém dokumentu OP 
PIK a strategie k jejich naplnění 
jsou stále aktuální.

1) Všechny 3 PP 
realizované v rámci SC1.1 
zaznamenávají převis 
poptávky nad alokacemi 
výzev, zároveň je ale již 
naplněn limit pro velké 
podniky. Identifikována 
potencionálně nedostatečná 

Doporučení 1: Zvýšit zapojení 
velkých podniků v PO 1. Lze 
uvažovat o zvýšení limitu 
alokace pro velké podniky v 
PO1, resp. SC1.1 a/(nebo) o 
změně přístupu k definici 
velkých podniků po vzoru DG 
Research and innovation, které 
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absorpční kapacita na straně 
MSP pro vyčerpání 
zbývající alokace a pro 
dosažení věcných cílů (po 
naplnění stanoveného limitu 
pro velké podniky).

2) S ohledem na aktuální 
stav finančního pokroku 
SC2.2 se jeví stávající 
cílová hodnota ukazatele: 
Počet podniků pobírající 
granty jako značně 
naddimenzovaná.

3) V PP Obnovitelné zdroje 
energie je identifikována 
nízká absorpční kapacita.

4) V PP Úspory energie je 
identifikována nedostatečná 
absorpční kapacita; stav 
provádění SC3.2 ke konci 
roku 2017 z hlediska 
dosažených hodnot i 
závazků ukazatelů lze 
klasifikovat jako rizikový 
pro dosažení plánovaných 
věcných cílů/výstupů.

při implementaci programu 
Horizont 2020 uplatňuje 
odlišnou strukturaci podniků 
dle velikosti: MSP do 250 
zaměstnanců, MidCaps do 500 
zaměstnanců, MidCaps do 
3000 zaměstnanců a pak velké 
firmy. Hodnotitel se domnívá, 
že tato segmentace výstižně 
odráží situaci v ČR, kde 
existuje množství firem, které 
již nesplňují definici MSP, ale 
zároveň nejsou nadnárodními 
koncerny s odpovídající pozicí 
na mezinárodních trzích.
Doporučení 2: Zvážit revizi 
cílové hodnoty ukazatele 
výstupu SC2.2: Počet podniků 
pobírající granty.
Doporučení 3: Provést 
realokaci části finančních 
zdrojů do jiných SC/PP.
Doporučení 4: Rozšířit okruh 
příjemců ve SC3.2 i o 
komerční turistická zařízení.
Doporučení 5: Vytvořit 
podmínky pro řešení 
komplexních energeticky 
úsporných opatření v 
podnicích na bázi konceptu 
Design&Build.

Plánováno Výsledková evaluace 
SC3.1, 3.2 a 3.4 OP 
PIK

EFRR 2019 Dopad 04 Cílem evaluace bylo posouzení, 
jak podpora z ESIF přispěla k 
dosahování výše uvedených SC, 
včetně hodnocení 3E na úrovni 
jednotlivých PP spadajících pod 

Zjištění budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy 
a ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Doporučení budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy a 
ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).
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uvedené SC.

Plánováno Výsledková evaluace 
SC3.5, 3.6 a 4.2 OP 
PIK

EFRR 2019 Dopad 02
04
07

Cílem evaluace bylo posouzení, 
jak podpora z ESIF přispěla k 
dosahování výše uvedených SC, 
včetně hodnocení 3E na úrovni 
jednotlivých PP spadajících pod 
uvedené SC.

Zjištění budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy 
a ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).

Doporučení budou dostupná až 
po přijetí Závěrečné zprávy a 
ukončení veřejné zakázky 
(červen 2019).
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12.2. Výsledky informačních a propagačních opatření fondů prováděných v rámci komunikační 
strategie
V rámci plnění informačních a propagačních opatření komunikační strategie se řídicí orgán a 
zprostředkující subjekt OP PIK soustředily na dosažení co nejvyšší možné míry informovanosti 
rozhodujících cílových skupin o věcném zaměření jednotlivých PP OP PIK a na podpoření důvěry těchto 
skupin ve spolupráci s EU a transparentnost procesu výběru projektů zejména prostřednictvím těchto 
nástrojů informovanosti a publicity:

Hlavní informační platformou OP PIK jsou webové stránky, na kterých se nachází veškeré informace 
týkající se OP PIK, zejména charakteristika PO, jejich PP včetně alokace, výzvy, harmonogram výzev, 
výběrová kritéria, povinná publicita, statistiky, doporučené postupy, příručky pro žadatele, informace o 
seminářích pro příjemce a potenciální žadatele, významné konference apod. Každá výzva má na 
webových stránkách odkaz na společné přílohy dotačních programů OP PIK, navíc zde mohou být u 
každé výzvy zveřejněny další specifické dokumenty. Veškeré informace a dokumenty jsou pravidelně 
aktualizovány a dle nezbytnosti doplňovány. Propagace internetových stránek v rámci OP PIK probíhá na 
všech seminářích, webové stránky jsou průběžně upravovány. (rok 2018 - www.mpo.cz/oppik počet 
návštěv: 65 556, www.agentura-api.org počet návštěv: 290 963).

Dalším významným komunikačním nástrojem OP PIK je Zelená informační linka, na které jsou 
pravidelně zodpovídány telefonické dotazy příjemců a potenciálních žadatelů.

V roce 2018 se na Zelenou informační linku dovolalo 8 028 klientů, jejichž dotazy byly zodpovězeny. 
Nejvíce telefonických dotazů se v roce 2018 vztahovalo k aplikaci IS KP14+ (1 603). Dalším hojně 
konzultovaným tématem, které můžeme označit jako průřezové, se stala Metodika OP PIK, celkem 1 191 
hovorů. Velmi často byly dotazy směřovány také k obecným záležitostem OP PIK (839 dotazů). 
Podíváme-li se blíže na jednotlivé PP OP PIK, analytici nejčastěji zodpovídali dotazy na programy, v 
rámci kterých byly v roce 2018 vyhlášeny výzvy a/nebo u nich probíhal příjem Žádostí o podporu. 
Konkrétně se jednalo o programy Úspory energie (1 204 dotazů), Aplikace (529 dotazů) a Technologie 
(504 dotazů). Ostatní dotazy se týkaly obecných informací o OP PIK. Průměrná úspěšnost volajících byla 
v uplynulém roce 86 %. Náklady nebyly hrazeny z TP.

Ze statistiky monitoringu médií o OP PIK vyplývá, že za rok 2018 bylo vydáno celkem 136 zpráv ve 
všech typech médií.

V uplynulém roce bylo uspořádáno celkem 207 školení a seminářů pro příjemce a potenciální žadatele. S 
problematikou související s OP PIK bylo v celkovém počtu seznámeno 3 843 osob.

Zprostředkující subjekt Agentura pro podnikání a inovace se na školeních a seminářích pořádaných v 
regionech a krajských městech zaměřil především na témata Realizace projektu v OP PIK, výzvy a podání 
žádosti, Pravidla pro výběr dodavatelů, Žádosti o platbu a Monitoring. Těchto akcí bylo uspořádáno 201 a 
počet proškolených osob dosáhl 3 526. Náklady nebyly hrazeny z TP.

Řídící orgán v roce 2018 uspořádal několik seminářů pro žadatele. 2 tematicky zaměřené, a to na úspory 
energie v Praze a na podporu podnikání a inovací průmyslových podniků v Ostravě. Dále 4 velké 
celodenní semináře v Praze, Brně, Olomouci a Ostravě, celkem se těchto seminářů zúčastnilo 317 
příjemců a potenciálních žadatelů. Tyto akce se konaly za účasti náměstka sekce fondů, vedoucí a ředitelů 
jednotlivých PO, zástupců auditního orgánu, API a dalších příslušných odborníků. Semináře byly 
zaměřeny všeobecně na celý OP PIK, pokrok v implementaci, dále na chyby ve výběrových řízeních 
žadatelů z pohledu auditního orgánu, aktuální výzvy, hodnocení projektů, pravidla, pokyny apod. Akce se 
setkaly s velmi pozitivním ohlasem u zúčastněných, kteří se aktivně podíleli na diskuzích. Celkové 
finanční náklady činí 24 217,140 EUR.
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Hlavní komunikační aktivitou 2018 v souladu s Nařízením 1303/2013 byla Výroční konference OP PIK, 
která proběhla 10. 12. 2018 v Praze, v prostorách Kongresového centra hotelu Olšanka. Konference se 
zúčastnilo celkem 103 osob, a to z řad podnikatelů, inovačních center, zástupců vysokých škol a 
představitelů svazů a hospodářských partnerů. Konference byla zaměřena celkově na zhodnocení procesu 
implementace OP PIK za rok 2018. Mezi přednášejícími byli zástupci MPO, Agentury pro podnikání a 
inovace a jiných ministerstev. Konferenci lze hodnotit jako velmi úspěšnou, zejména z diskusí, které se 
konaly po skončení přednáškové části. Celkové finanční náklady činí 10 503,100 EUR.

Další velkou komunikační aktivitou byl Podnikatelský projekt roku 2018, který proběhl dne 29. 11. 2018 
v Národním domě na Vinohradech. Na této akci si převzali ocenění úspěšní podnikatelé, jejichž projekty 
byly podpořeny z OP PIK. Ceny předával náměstek ministryně a generální ředitel API. Ocenění také bylo 
předáno hospodářským partnerům za jejich významnou podporu a pomoc v realizaci OP PIK, konkrétně 
se jednalo o Svaz průmyslu a dopravy, Hospodářskou komoru, Svaz českých a moravských výrobních 
družstev a Asociaci MSP. Akce se zúčastnilo celkem 100 osob a celkové finanční náklady činí 30 707,821 
EUR.

V neposlední řadě uvádíme Komunikační kampaň zaměřenou na úspory energie, která probíhala od 
listopadu 2017 do ledna 2018. Kampaň byla zaměřena na internet a tisk. Celkové finanční náklady činí 74 
556,167 EUR.

Na podzim roku 2018 začalo MPO vydávat informační zpravodaj OPIK, dvouměsíční periodikum určené 
pro širokou veřejnost a žadatele. Řídící orgán tak chce mimo dosavadní distribuční kanály touto cestou 
informovat veřejnost zejména o nových příležitostech pro získání finančních prostředků, o záměrech 
řídícího orgánu na poli podpory podnikání a přinášet další aktuální zprávy týkající se dotační politiky. V 
informačním zpravodaji je dále možné nalézt řadu užitečných informací a rad. Zpravodaj je vydáván 
prozatím elektronickou formou. V roce 2019 bude časopis vydáván nově i v tištěné podobě.

Formou tištěné propagace byly za rok 2018 pro příjemce a žadatele vyrobeny letáky a brožury související 
s OP PIK, jednalo se o: Leták Technologie Průmysl 4.0 - 600 ks, formát DL; Brožura Přehled programů - 
2 500 ks, Leták Inovační vouchery Výzva III, 1 000 ks, formát DL; Leták program Nemovitosti - 1 000 ks, 
formát A5; Leták Technologie pro začínající podnikatele - 1 000 ks, formát DL;  brožury Školicí střediska 
- 1 000 ks, Nízkouhlíkové technologie - Elektromobilita - 800 ks, Úspory energie - 1 000 ks. Celkové 
finanční náklady činí 9 801,055 EUR.

V souladu s Nařízením 1303/2013 řídicí orgán OP PIK informuje o podpořených projektech 
prostřednictvím webových stránek Ministerstva pro místní rozvoj, které jednou měsíčně aktualizuje a 
zveřejňuje Seznam operací pro programové období 2014-2020.

http://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/oppik-2014-2020/podporene-
projekty/seznam-podporenych-projektu--178337/
http://www.dotaceeu.cz/cs/Informace-o-cerpani/Seznamy-prijemcu
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13. OPATŘENÍ PŘIJATÁ KE SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK (ČL. 50 ODST. 4 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013) (MŮŽE BÝT UVEDENO VE 
ZPRÁVĚ, KTERÁ MÁ BÝT PŘEDLOŽENA V ROCE 2016 (VIZ BOD 9 VÝŠE). VYŽADUJE SE VE ZPRÁVĚ PŘEDLOŽENÉ V ROCE 2017.) ALTERNATIVA: ZPRÁVA 
O POKROKU
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14. DODATEČNÉ INFORMACE, KTERÉ MOHOU BÝT PŘIPOJENY V ZÁVISLOSTI NA 
OBSAHU A CÍLECH OPERAČNÍHO PROGRAMU (ČL. 111 ODST. 4 DRUHÝ PODODSTAVEC PÍSM. A), 
B), C), D), G) A H) NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

14.1. Pokrok při provádění integrovaného přístupu k územnímu rozvoji, včetně rozvoje regionů, 
které čelí demografickým výzvám a jsou trvale znevýhodněny nebo znevýhodněny přírodními 
podmínkami, udržitelného rozvoje měst a komunitně vedeného místního rozvoje v rámci 
operačního programu

V roce 2018 řídící orgán OP PIK postupně vyhlásil řadu průběžných ročních výzev pro podporu 
integrovaných projektů v souladu s harmonogramem. Rovněž proběhlo další cyklus školení pracovníků 
ZS ITI v hodnocení tematických výzev. Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti zprostředkujícího 
subjektu a o výkonu některých úkolů řídícího orgánu v rámci implementace OP PIK k přenosu 
odpovědnosti za výběr operací byly dodatkovány s ohledem na platnost nařízení GDPR. Do implementace 
OP PIK je v rámci integrovaných nástrojů udržitelného rozvoje měst zapojeno pět ITI: Brněnská, 
Ostravská, Plzeňská, Olomoucká a Hradecko-Pardubická aglomerace. ŘO zaznamenal velmi omezenou 
absorpci nástroje ITI oproti předpokladu a rezervované alokaci založené na platných finančních plánech 
integrovaných územních strategií. Za současného stavu není v rámci OP PIK pravděpodobné, že v celkem 
5 ITI aglomeracích bude vyčerpána více než 1/3 rezervované částky 157 mil. EUR realizací méně než 100 
integrovaných projektů. Obecně byl o vyhlášené výzvy převažující velmi nízký zájem, do stadia 
hodnocení žádosti pak do konce roku 2018 v dospělo jenom zhruba 70 žádostí v rozsahu celkových 
způsobilých výdajů 72,82 mil. EUR s požadovanou výší dotace 31,5 mil. EUR z celkové alokace zhruba 
157 mil. EUR prostředků ERDF rezervovaných v rámci OP PIK na integrované investice. Zároveň se 
potvrdila vysoká administrativní a časová náročnost tohoto způsobu implementace v rámci OP PIK. Po 
dohodě se zástupci měst a nositelů jejich integrovaných strategií došlo následně k úpravě modelu 
hodnocení většiny dotčených PP a zároveň bylo rozhodnuto, že vyhlášeno bude již pouze ještě jedno 
opakovací kolo ročních výzev, a pokud ani za změněných podmínek nebudou rezervované prostředky plně 
využity, dojde k přesunu jejich nedočerpaného objemu do celoplošných výzev OP PIK. Příslušná 
individuální rozhodnutí podmíněná zájmem žadatelů o druhé kolo tematických ITI výzev, bude muset být 
učiněno v průběhu konce roku 2019 v závislosti na stavu té které výzvy.

14.2. Pokrok při provádění opatření přijatých k posílení způsobilosti orgánů členských států 
a příjemců spravovat a využívat fondy

Opatření na podporu lidských zdrojů
Zaměstnanci implementační struktury OP PIK se v průběhu roku 2018 účastnili školení v rámci Systému 
vzdělávání 2014-2020 realizovaných MMR - NOK. Dále probíhala školení v rámci specifického 
vzdělávání zaměstnanců, která byla ŘO hrazena ze zdrojů TP OP PIK. Tato školení byla zaměřena na 
problematiku nezbytnou pro výkon pracovní agendy, u vedoucích pracovníků i na tzv. soft skills kurzy. 
Pro referentské pozice budou kurzy soft skills předmětem Systému vzdělávání 2014-2020 od ledna 2019. 
V roce 2018 došlo k výraznému poklesu počtu neobsazených míst v souvislosti se zavedenou systemizací. 
Na místa, která zůstala ŘO zachována, probíhal nábor zaměstnanců dle potřeby jednotlivých útvarů ŘO. V 
roce 2018 bylo zahájeno 25 úvazků. Nejvíce byly obsazovány typové pozice interních hodnotitelů a 
projektových manažerů. Počet zahájených úvazků převýšil počet ukončených úvazků.

Opatření směrem k žadatelům
Veškeré informace týkající se OP PIK jsou zveřejňovány a aktualizovány včas, v jasné, přehledné a 
transparentní formě na webových stránkách www.mpo.cz a www.agentura-api.org (do podzimu 2016 
rovněž i na www.czechinvest.org). Na uvedených stránkách jsou dostupné veškeré a úplné informace 
včetně případných změn a aktualizací týkajících se zejména charakteristiky PO, PP včetně alokace, 
jednotlivých výzev, harmonogramu výzev a výběrových kritérií. ŘO pořádá pro příjemce a potenciální 
žadatele o dotaci velké celodenní semináře zejména v krajských městech, které jsou zaměřené na OP PIK, 
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pokrok v implementaci, aktuální výzvy, stav a proces hodnocení projektů, aktuální pravidla a pokyny 
včetně jejich případných plánovaných změn. ŘO plánuje zaměřit se více na tematické semináře, např. ke 
kybernetické bezpečnosti, úsporám energie, tématu voda a sucho, statutu MSP, a na oblast propagace 
prostřednictvím sociálních médií. Zprostředkující subjekt API poskytuje konzultace jak na centrále API v 
Praze, tak v regionálních kancelářích, které API provozuje ve všech krajských městech. API provozuje 
bezplatnou informační linku o programech podnikání 800 800 777, které je v provozu každý všední den 
od 9 do 13 hodin. Pro emailové dotazy je zřízena centrální adresa programy@agentura-api.org. API 
rovněž pořádá informační semináře jak k novým výzvám, tak k dalším oblastem OP PIK jako je výběr 
dodavatele, žádost o platbu a monitoring projektu, či podání žádosti v ISKP14+. Semináře jsou pořádány 
jak na centrále, tak jednotlivými regionálními kancelářemi. Dále se ve spolupráci s regionálními partnery 
OP PIK nové výzvy propagují na seminářích a konferencích partnerů, jako jsou vysoké školy, kraje, 
podnikatelské inkubátory apod. Pozvánky na semináře jsou zveřejňovány na webové stránce API.

Oboustranná spolupráce
ŘO ustanovil za účelem zajištění partnerské spolupráce při implementaci OP PIK Platformu pro plánování 
výzev OP PIK (dále jen Platforma). Jejími členy jsou zástupci ŘO OP PIK, ŘO dalších programů a dalších 
partnerských subjektů, jichž se daná úroveň OP PIK týká z hlediska problematiky komplementarit a 
synergií, MMR/NOK, sociálních a hospodářských partnerů, expertních akademických či obdobných 
pracovišť. Platforma zasedá obvykle v období před vyhlášením výzev a mezi její hlavní činnosti patří 
projednávání návrhu harmonogramu výzev, znění návrhů jednotlivých výzev OP PIK a jejich případné 
úpravy. V průběhu roku 2018 zasedala Platforma třikrát a čtyřikrát bylo uspořádáno hlasování formou per 
rollam.

14.3. Pokrok při provádění meziregionálních a nadnárodních opatření

14.4. Případně přínos k makroregionálním strategiím a strategiím pro pobřežní oblasti

Jak stanoví nařízení (EU) č. 1303/2013, čl. 27 odst. 3 týkající se obsahu programů, čl. 96 odst. 3 písm. e) 
týkající se obsahu, přijetí a změny operačních programů v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost, čl. 
111 odst. 3, odst. 4 písm. d) týkající se prováděcí zprávy pro cíl Investice pro růst a zaměstnanost a příloha 
1 oddíl 7.3 týkající se příspěvku hlavních programů k makroregionálním strategiím a strategiím pro 
přímořské oblasti, má tento program přínos ke strategiím pro makroregiony a/nebo přímořské oblasti:

  Strategie EU pro region Baltského moře (EUSBSR)
  Strategie EU pro Podunají (EUSDR)
  Strategie EU pro jadransko-jónský region (EUSAIR)
  Strategie EU pro alpský region (EUSALP)
  Strategie pro přímořské oblasti Atlantského oceánu (ATLSBS)
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EUSDR

Pilíře a prioritní oblasti, pro něž je program relevantní:

 Pilíř Prioritní oblast
 1 -  Propojení Podunají 1.1 - Mobilita – vodní doprava
 1 -  Propojení Podunají 1.2 - Mobilita – železniční, silniční a letecká doprava
 1 -  Propojení Podunají 1.3 - Energetika
 1 -  Propojení Podunají 1.4 - Kultura a cestovní ruch
 2 -  Ochrana životního prostředí v 

Podunají
2.1 - Kvalita vody

 2 -  Ochrana životního prostředí v 
Podunají

2.2 - Rizika pro životní prostředí

 2 -  Ochrana životního prostředí v 
Podunají

2.3 - Biologická rozmanitost, krajiny, kvalita ovzduší 
a půdy

 3 -  Budování prosperity v Podunají 3.1 - Znalostní společnost
 3 -  Budování prosperity v Podunají 3.2 - Konkurenceschopnost
 3 -  Budování prosperity v Podunají 3.3 - Lidé a dovednosti
 4 -  Posílení Podunají 4.1 - Institucionální kapacita a spolupráce
 4 -  Posílení Podunají 4.2 - Bezpečnost
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Opatření nebo mechanismy k lepšímu navázání programu na EUSDR

A. Podílejí se makroregionální koordinátoři (hlavně národní koordinátoři, koordinátoři prioritních 
oblastí nebo členové řídicích skupin) na činnosti monitorovacího výboru programu?

Ano      Ne  

B. Pokud jde o kritéria výběru, byly přiděleny body navíc zvláštním opatřením na podporu 
EUSDR?

Ano     Ne  

C. Byly z programu investovány finanční prostředky EU do EUSDR?

Ano     Ne  

Přibližná nebo přesná částka v EUR investovaná do EUSDR:
EFRR 479 301 679,00
FS
ESF
EZFRV
ENRF
evropský nástroj sousedství
NPP
jakékoli jiné fondy
název "jakýchkoli jiných fondů"

D. Dosažené výsledky, pokud jde o EUSDR (nepoužije se pro rok 2016)

Jde o projekty ve SC s vazbou na EUSDR dle oddílu 4.5 programového dokumentu OP PIK, které byly 
proplaceny v roce 2018 (v EUR, kurz ECB prosinec 2018: 25,967 Kč/EUR). V roce 2018 šlo o projekty 
ve všech dotčených SC: SC1.1, SC1.2, SC2.1, SC2.2, SC3.1, SC3.2, SC3.4. a SC3.5 a také v PO1 a PO2. 
V rámci EUSDR koordinuje MPO (spolu s Maďarskem) prioritní oblast 2 EUSDR Podpora udržitelné 
energetiky, takže v rámci OP PIK jde zejména o energetické projekty v PO3 (EUR 55 715 063). OP PIK 
přispívá k plnění EUSDR i v dalších třech prioritních oblastech (PA), a to PA 7 Rozvoj znalostní 
společnosti (EUR 157 569 328), PA 8 Podpora konkurenceschopnosti podporou projektů rozvoje 
konkurenceschopnosti MSP v PO2 (EUR 79 043 565), ale také projekty PO1 a PO2 v rámci PA 9 
Investice do lidí a dovedností (EUR 272 756 144).

E. 
Přispívá váš program k plnění cílů, které národní koordinátoři a koordinátoři prioritních oblastí 
validovali v roce 2016 (viz webové stránky EUSDR)? (Cíl(e) prosím upřesněte)

ŘO OP PIK vychází z toho, že vzhledem k tomu, že všechny podpořené projekty v OP PIK přispívají k 
naplnění cílů OP, přispívají implicitně i k naplňování priorit EUSDR.
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14.5. Případně pokrok při provádění opatření v oblasti sociálních inovací, v příslušných případech

14.6. Pokrok při provádění opatření k řešení zvláštních potřeb zeměpisných oblastí nejvíce 
postižených chudobou nebo cílových skupin, jimž nejvíce hrozí chudoba, diskriminace nebo sociální 
vyloučení, se zvláštním zřetelem na marginalizované skupiny obyvatel, osoby se zdravotním 
postižením, dlouhodobě nezaměstnané a mladé lidi bez zaměstnání, případně včetně použitých 
finančních prostředků
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ČÁST C ZPRÁVA PŘEDLOŽENÁ V ROCE 2019 A ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O PROVÁDĚNÍ 
(čl. 50 odst. 5 nařízení (EU) č. 1303/2013)
15. FINANČNÍ ÚDAJE NA ÚROVNI PRIORITNÍ OSY A PROGRAMU (ČL. 21 ODST. 2 A ČL. 22 
ODST. 7 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)
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16. INTELIGENTNÍ A UDRŽITELNÝ RŮST PODPORUJÍCÍ ZAČLENĚNÍ (ALTERNATIVA – 
ZPRÁVA O POKROKU)

Informace a posouzení příspěvku programu ke strategii Unie pro inteligentní a udržitelný růst podporující 
začlenění.

OP PIK stanovuje strategii, na základě které přispívá ke Strategii Unie pro inteligentní a udržitelný růst 
podporující začlenění (EU 2020), a to prostřednictvím následujících vzájemně se doplňujících priorit:

1) Zvýšení počtu podniků s potenciálem posunout technologickou hranici ve svém oboru, přičemž důraz 
bude kladen na rozvoj podnikových výzkumných, vývojových a inovačních kapacit a jejich propojení s 
okolním prostředím;

2) Rozvoj podnikání podporou projektů inovací nižších řádů8, tzn. modernizačních a rozvojových 
projektů zaměřených zejména na podporu realizace nových podnikatelských záměrů, včetně rozvoje 
služeb vedoucích ke zvýšení konkurenční výhody jednotlivých podniků v mezinárodním prostředí;

3) Posun k energeticky účinnému, nízkouhlíkovému hospodářství spočívající především ve zvyšování 
energetické účinnosti podnikatelského sektoru, využívání obnovitelných zdrojů energie, modernizaci 
energetické infrastruktury a zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a druhotných surovin;

4) Usnadnění rozvoje podnikání, služeb a přístupu ke službám státu prostřednictvím vysokorychlostního 
přístupu k internetu a širší nabídkou služeb informačních a komunikačních technologií („ICT“), neboť 
konkurenceschopnost informační společnosti je založena právě na efektivním využívání moderních služeb 
ICT.

 

Tyto priority OP PIK jsou reflexí čtyř ze sedmi stěžejních iniciativ EU 2020:

1) „Inovace v Unii“ spočívající ve zlepšení rámcových podmínek a přístupu k financování výzkumu a 
inovací;

2) „Průmyslová politika pro éru globalizace“ orientující se na zlepšení podnikatelského prostředí, zejména 
pro MSP;

3) „Evropa méně náročná na zdroje“ podporující přechod na nízkouhlíkovou ekonomiku;

4) „Digitální agenda pro Evropu“ zaměřující se na urychlení rozvoje vysokorychlostního internetu a 
využití jednotného digitálního trhu domácnostmi a podniky.

V návaznosti na strategické cíle a priority financování ČR zakotvené v Dohodě o partnerství jsou v rámci 
OP PIK podporovány intervence z pěti tematických cílů (TC) pro Evropské strukturální a investiční fondy, 
na něž navazují čtyři věcně zaměřené prioritní osy OP PIK. PO1 je navázána na TC1 Posílení výzkumu, 
technologického rozvoje a inovací, PO2 na TC3 Zvýšení konkurenceschopnosti MSP, PO3 na TC4 
Podpora nízkouhlíkového hospodářství a TC7 Podpora udržitelné dopravy a síťových infrastruktur, PO4 
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na TC2 Zlepšení přístupu k ICT, jejich využití a kvality.

 

TC1 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací

OP PIK podporuje inovační výkonnost podniků a aplikaci výsledků výzkumu do praxe a posílení 
mezinárodní technologické konkurenceschopnosti firem. Podporu v objemu bezmála 700 mil. EUR 
získalo 1 500 projektů zaměřených na dotažení kvalitních výsledků výzkumu a vývoje s komerčním 
potenciálem do stadia aplikace a inovace. Příjemci se již zavázali vytvořit 1 610 inovací. Pro spolupráci 
výzkumných organizací s podnikateli bylo podpořeno 874 projektů, z nich cca 100 byly nové společné 
projekty vzniklé v rámci klastru, technologické platformy nebo kooperační inovační sítě.

 

TC2 Zlepšení přístupu k ICT, jejich využití a kvality

V oblasti tvorby a fungování ICT aplikací a služeb bylo podpořeno v OP PIK 524 projektů v objemu 156 
mil. EUR. Bylo pořízeno 211 informačních systémů a 17 nových a modernizovaných IT center. 
Očekávané výsledky směřují k naplnění.

Naopak oblast vysokorychlostního internetu zaostávala. Výzva vyhlášená v r. 2017 musela být kvůli 
malému zájmu komerčních poskytovatelů a nejasné aplikaci pravidel veřejné podpory zrušena. K datu 31. 
12. 2018 tak nebyl podpořen žádný projekt. K aktivizaci naplňování TC2 byl připraven a postupně 
realizován akční plán a polovina finančních prostředků původně vyhrazených pro rozvoj 
vysokorychlostního přístupu k internetu byla přesunuta do jiných oblastí podpory. Přesto míra pokrytí 
území ČR sítěmi nové generace (NGA) dosahuje 89 % a překračuje cílovou hodnotu 77 %, což bylo dáno 
vývojem na trhu za komerčních podmínek. Další aktivity směřující k čerpání zbylých prostředků v SC4.1 
se zaměří na pokrytí venkovských oblastí sítěmi NGA, jež zůstává na 59 %. Budou rovněž zavedena 
opatření ke zvýšení poptávky pomocí voucherů a projekt digitálních technických map.

 

TC3 Zvýšení konkurenceschopnosti MSP

Celkově je pro podporu konkurenceschopnosti MSP v OP PIK k dispozici 836 mil. EUR z EFRR. 
K posílení začínajících a rozvojových podniků pokračovala realizace projektů podpořených v dotačním 
programu Technologie. Pokračoval program zvýhodněných úvěrů Expanze realizovaný Českomoravskou 
záruční a rozvojovou bankou (ČMZRB), kterým bylo do konce roku 2018 podpořeno 275 projektů v 
celkové hodnotě 150 mil. EUR. Příjemci se zavázali instalovat 3 790 technologických zařízení, z čehož již 
2 785 bylo realizováno. Ke konci roku 2018 byl program Expanze rozšířen o poskytování bankovních 
záruk za komerční úvěry.

Na podporu vzniku nových firem (start-upů) bude realizován fond rizikového kapitálu ve spolupráci 
s Evropským investičním fondem (EIF). V průběhu roku 2018 byly vyjednávány smlouvy se dvěma 
finančními zprostředkovateli zaměřenými na fázi akcelerátor & seed, které byly podepsány 27. 12. 2018. 
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Očekává se, že v 1. pololetí 2019 provedou vybraní finanční zprostředkovatelé první investice do 
inovativních podniků.

Pozitivně se vyvíjí podpora zvyšování mezinárodního dosahu MSP formou účastí na odborných veletrzích 
a výstavách, kde bylo v programu Marketing OP PIK podpořeno 4 358 účastí na výstavách a veletrzích 
v zahraničí a 2 217 se již uskutečnilo. Tato forma podpory výrazně přispívá k růstu vývozu českých MSP.

 

TC4 Podpora nízkouhlíkového hospodářství

Na podporu výroby energie z obnovitelných zdrojů je v OP PIK k dispozici 50,2 mil. EUR, příjemci se 
zavázali realizovat projekty ve výši 6,1 mil. EUR. Zpočátku nízký zájem žadatelů se postupně zvyšuje, 
avšak dosud dosažené výsledky implementace lze považovat za nedostatečné.

Na podporu zvýšení energetické účinnosti podnikatelského sektoru v OP PIK je alokováno 700 mil. EUR, 
podpořené projekty dosáhly objemu 228 mil. EUR, proplaceno bylo 71 mil. EUR. Plánované úspory 
nebude zřejmě možné dosáhnout. I v této oblasti je ale v posledních letech identifikován zvýšený zájem 
žadatelů, také proto, že po dohodě s EK mohou část této podpory čerpat i velké podniky.

Podpora inovativních nízkouhlíkových technologií se v OP PIK vyvíjí pozitivně a dosažené výsledky jsou 
uspokojivé. Na základě zvýšeného zájmu byla navýšena alokace i cílová hodnota výsledkového 
indikátoru.

OP PIK podpořil 74 projektů ke snížení ztrát tepelné energie v tepelných rozvodných zařízeních a na 
kombinovanou výrobu elektřiny a tepla v hodnotě 92 mil. EUR. Poměrně velký počet zaregistrovaných 
žádostí o podporu v relativně vysokém finančním objemu signalizuje zájem o tuto oblast, i když dosavadní 
věcný pokrok je zatím slabý. Příčinou je především zdlouhavý proces hodnocení žádostí, administrativní 
náročnost spojena s přípravou žádostí i časová náročnost samotné realizace projektů a v neposlední řadě 
také nedostatečně motivující podmínky podpory pro žadatele dané pravidly veřejné podpory. Potenciál 
absorpční kapacity však stále v ČR existuje, a to v podobě rozsáhlých zastaralých soustav zásobování 
teplem, potažmo rozvodných tepelných zařízení.

 

TC7 Podpora udržitelné dopravy a odstraňování překážek v klíčových síťových infrastrukturách

Na podporu TC7 byly v rámci OP PIK realizovány projekty ve SC3.6 zaměřeném na posílení energetické 
bezpečnosti přenosové soustavy, a to v PP Smart Grids II (Přenosové sítě). Do konce roku 2018 bylo v PP 
Smart Grids II (Přenosové sítě) vyhlášeno 6 výzev o celkové alokaci 300,4 mil. EUR. ŘO zaznamenal 15 
podaných žádostí o podporu v objemu 113,5 mil. EUR. VK bylo schváleno celkem 11 žádostí ve výši 94,5 
mil. EUR, z toho 9 projektům ve výši 71,2 mil. EUR již byl vydán právní akt.
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Posouzení příspěvku programu ke strategii Unie pro inteligentní a udržitelný růst podporující začlenění se 
věnují v rámci OP PIK i provedené evaluace vztahující se ke specifickým cílům programu (podrobněji viz 
kapitoly k evaluacím – kap. 4 a 12.1).
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17. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ – 
VÝKONNOSTNÍ RÁMEC (ČL. 50 ODST. 2 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013)

Pokud posouzení pokroku s ohledem na milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci prokazuje, že 
některých milníků a cílů nebylo dosaženo, měly by členské státy uvést příčiny nedosažení těchto milníků 
ve zprávě za rok 2019 (v případě milníků) a v závěrečné zprávě o provádění (v případě cílů).

Z hlediska plnění finančních milníků byly v rámci OP PIK rizikové PO3 a PO4, nepodařilo se splnit 
stanovenou hranici, plnění v PO3 činí 46,96% a v PO4 na 51,42%. ŘO předložil v roce 2018 návrh na 
snížení milníku v PO3, ze strany EK však nebyl tento návrh přijat.

V PO3 nebyla naplněna očekávání zejména v oblasti energetické účinnosti. Od začátku programovacího 
období se program Úspory energie potýká s nižším zájmem žadatelů. Preference podnikatelů do výroby a 
rychle návratných opatření jsou zřejmé. Nicméně řídicí orgán provedl několik akceleračních kroků - 
zejména zjednodušení administrativní zátěže pro žadatele, snížení bodového hodnocení a zvýšení finanční 
alokace pro velké podniky. Přestože byla zaznamenána zvýšená poptávka žadatelů, tak se zejména jedná o 
finančně menší projekty, které svým počtem a horší kvalitou zpracování prodlužují proces hodnocení a 
následně i samotné realizace. Zvýšení absorpční kapacity v oblasti finančně větších projektů pomůže také 
opětovné začlenění oblasti cestovního ruchu do podporovaných CZ NACE. Současně je nutné zmínit také 
nízkou poptávku v programu Smart Grids I (přetrvávající nejistota v oblasti nastavení regulace cen ze 
strany ERÚ) a Úspory energie v SZT (nízká absorpční kapacita je způsobena dlouhodobou přípravou 
těchto rozsáhlých projektů - příprava projektu trvá až cca 1 rok a samotná doba realizace trvá 2 až 3 roky.) 
V programu Obnovitelné zdroje energie se také očekávala větší poptávka ze strany žadatelů, nicméně pro 
zvýšení absorpční kapacity se již připravují výzvy na nově schválené aktivity (tepelné čerpadla, solární 
kolektory a větrné elektrárny). Obecně je nutné také konstatovat, že realizace energetických projektů je 
mnohem náročnější než prostý nákup technologií a či rekonstrukce brownfield, proto dochází i k mírnému 
zpoždění samotné fyzické realizace projektu a s tím spojeného pomalejšího čerpání v rámci celé PO3.

Nesplnění finančního milníku pro PO4 je zapříčiněno alokací pro aktivitu Vysokorychlostní internet 
(SC4.1), z alokované částky 539,15 mil. EUR dosud neproběhlo žádné čerpání. Vzhledem k poměrně 
komplikovaným pravidlům veřejné podpory v této oblasti se nepodařilo nastavit parametry první výzvy 
tak, aby byla úspěšná. Tato výzva byla napadena stížnostmi některých subjektů, zaslanými EK, což bylo 
jedním z faktorů, které vedly k nezájmu ze strany ostatních žadatelů. Výzva byla následně na doporučení 
EK zastavena a podpořen nebyl žádný projekt. Dalším faktorem je fakt, že finanční alokace byla 
stanovena před rokem 2014, kdy bylo pokrytí ČR vysokorychlostním internetem (jakož i trend pokrývání), 
odlišné (lze přihlédnout i k ekonomické krizi). Od té doby (2014) již velkou část dříve nepokrytých 
domácností dokázali obsloužit operátoři sami. Je však třeba zdůraznit, že ČR nerezignuje na tuto aktivitu.  
V této oblasti je však realizován akční plán, kdy ČR přistoupila k diverzifikaci aktivit v této oblasti a 
podstupuje revize OP tak aby bylo možné tyto nové aktivity realizovat. Je také vyhlášena II. výzva, která 
nese pozitivní ohlasy a byla kladně přijmuta i ze strany podnikatelského sektoru.

Další postup je takový, že na základě přezkumu výkonnosti přijme Komise do dvou měsíců od obdržení 
příslušných výročních zpráv o provádění OP v roce 2019 prostřednictvím prováděcích aktů rozhodnutí, 
jímž pro každý fond ESI a členský stát určí programy a priority, které dosáhly svých milníků, a pokud se 
priorita týká více než jednoho fondu ESI nebo kategorie regionu, rozčlení tyto informace podle fondů ESI 
a kategorií regionů.

Výkonnostní rezerva je přidělována pouze programům a prioritám, které dosáhly svých milníků. Pokud 
priority dosáhly svých milníků, je částka výkonnostní rezervy stanovená pro danou prioritu považována za 
definitivně přidělenou na základě rozhodnutí Komise.

Pokud priority svých milníků nedosáhly, bude navrženo přerozdělení odpovídající částky výkonnostní 
rezervy na priority, které milníky splnily, v případě OP PIK přerozdělení do PO1 a PO2.
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Z hlediska plnění věcných milníků byla predikce počtu ukončených projektů na PO4 pro konec roku 2018 
odhadnuta na základě dat v informačním systému na cca 294, přičemž se podařilo ukončit svůj projekt 
pouze 131 firmám. Milník byl stanoven na 200, milník byl tedy naplněn na 65,5%.
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DOKUMENTY

Název dokumentu Typ dokumentu Datum dokumentu Místní ref. č. Ref. č. Komise Soubory Datum odeslání Odeslal(a)
Shrnutí pro veřejnost k VZ OP PIK 2018 Shrnutí pro veřejnost 18.6.2019 Ares(2019)6185376 Shrnutí pro veřejnost k VZ OP PIK 2018 7.10.2019 nhipmaev

Vypořádání připomínek EK k VZ OP PIK 2018 Shrnutí pro veřejnost 4.10.2019 Ares(2019)6185376 Vypořádání připomínek EK k VZ OP PIK 2018 7.10.2019 nhipmaev

Odpovědní dopis na EK k VZ OP PIK 2018 Shrnutí pro veřejnost 7.10.2019 Ares(2019)6185376 Odpovědní dopis na EK k VZ OP PIK 2018 7.10.2019 nhipmaev
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POSLEDNÍ VÝSLEDKY VALIDACE
Závažnost Kód Zpráva
Info Verze zprávy o provádění byla validována

Upozornění 2.11 V tabulce 1, pokud se jedná o kvantitativní ukazatel a prioritní osu TP, součet ročního rozdělení pohlaví by měl být roven celkové roční hodnotě. Chyby podle prioritní osy / specifického cíle / kódu ukazatele s: 
5/5.1/82510 . Roky, které selhaly: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018

Upozornění 2.11 V tabulce 1, pokud se jedná o kvantitativní ukazatel a prioritní osu TP, součet ročního rozdělení pohlaví by měl být roven celkové roční hodnotě. Chyby podle prioritní osy / specifického cíle / kódu ukazatele s: 
5/5.2/80210 . Roky, které selhaly: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.1, ukazatel: 21411, kategorie regionu: L, rok: 2016 (27,43 < 29,20). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 2, investiční priorita: 3a, specifický cíl: 2.1, ukazatel: 10701, kategorie regionu: L, rok: 2014 (53,11 < 53,81). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 2, investiční priorita: 3a, specifický cíl: 2.1, ukazatel: 10710, kategorie regionu: L, rok: 2014 (65,24 < 67,80). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 2, investiční priorita: 3b, specifický cíl: 2.2, ukazatel: 10601, kategorie regionu: L, rok: 2017 (20,81 < 21,20). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 32210, kategorie regionu: L, rok: 2014 (313 213,00 < 
325 903,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 32210, kategorie regionu: L, rok: 2015 (315 639,00 < 
325 903,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 32210, kategorie regionu: L, rok: 2016 (308 210,00 < 
325 903,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 32210, kategorie regionu: L, rok: 2017 (281 713,00 < 
325 903,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 32220, kategorie regionu: L, rok: 2014 (117 171,00 < 
122 935,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 32220, kategorie regionu: L, rok: 2015 (119 279,00 < 
122 935,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4b, specifický cíl: 3.2, ukazatel: 34502, kategorie regionu: L, rok: 2016 (164 166,00 < 
164 666,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 5, investiční priorita: -, specifický cíl: 5.1, ukazatel: 82510, kategorie regionu: , rok: 2016 (51,78 < 53,00). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 5, investiční priorita: -, specifický cíl: 5.1, ukazatel: 82510, kategorie regionu: , rok: 2017 (48,67 < 53,00). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.48 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 5, investiční priorita: -, specifický cíl: 5.2, ukazatel: 80210, kategorie regionu: , rok: 2016 (94,20 < 94,37). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.1, ukazatel: 21010, kategorie regionu: L, rok: 2014 (0,74 > 0,71). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.1, ukazatel: 21010, kategorie regionu: L, rok: 2016 (0,73 > 0,71). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.1, ukazatel: 21010, kategorie regionu: L, rok: 2017 (0,76 > 0,71). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.1, ukazatel: 21411, kategorie regionu: L, rok: 2014 (30,60 > 30,40). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.2, ukazatel: 21011, kategorie regionu: L, rok: 2015 (7,84 > 7,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.2, ukazatel: 21011, kategorie regionu: L, rok: 2016 (9,17 > 7,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 1, investiční priorita: 1b, specifický cíl: 1.2, ukazatel: 21011, kategorie regionu: L, rok: 2017 (7,03 > 7,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 2, investiční priorita: 3a, specifický cíl: 2.1, ukazatel: 10710, kategorie regionu: L, rok: 2016 (70,34 > 68,50). Zkontrolujte.

Upozornění 2.49 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 překračuje cílovou hodnotu pro prioritní osu: 4, investiční priorita: 2a, specifický cíl: 4.1, ukazatel: 30200, kategorie regionu: L, rok: 2017 (89,00 > 77,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.50 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je vyšší než základní hodnota a odchyluje se od cíle pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4d, specifický cíl: 3.3, ukazatel: 33600, kategorie regionu: L, rok: 2017 (431,46 > 394,33). 
Zkontrolujte.

Upozornění 2.51 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než cílová hodnota pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4g, specifický cíl: 3.5, ukazatel: 32620, kategorie regionu: L, rok: 2014 (522 704,00 < 543 744,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.51 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než cílová hodnota pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4g, specifický cíl: 3.5, ukazatel: 32620, kategorie regionu: L, rok: 2015 (516 500,00 < 543 744,00). Zkontrolujte.
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Závažnost Kód Zpráva
Upozornění 2.51 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než cílová hodnota pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4g, specifický cíl: 3.5, ukazatel: 32620, kategorie regionu: L, rok: 2016 (521 765,00 < 543 744,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.51 Roční hodnota uvedená v tabulce 1 je nižší než cílová hodnota pro prioritní osu: 3, investiční priorita: 4g, specifický cíl: 3.5, ukazatel: 32620, kategorie regionu: L, rok: 2017 (512 308,00 < 543 744,00). Zkontrolujte.

Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota  % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82500, kategorie regionu: , rok: 2015. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota  % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82500, kategorie regionu: , rok: 2016. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota  % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82500, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota  % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82500, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 103,76 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: CO01, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 103,76 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: CO02, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 112,00 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: CO01, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 112,00 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: CO02, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 127,62 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: 30500, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 127,84 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82000, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 137,06 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: 30500, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 168,92 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 1, investiční priorita: 1b, ukazatel: CO28, kategorie regionu: L, rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.52 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota 225,68 % celkové cílové hodnoty pro "S", prioritní osa: 1, investiční priorita: 1b, ukazatel: CO28, kategorie regionu: L, rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.53 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota  % celkové cílové hodnoty pro "F", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82500, kategorie regionu: , rok: 2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.53 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota  % celkové cílové hodnoty pro "F", prioritní osa: 5, investiční priorita: -, ukazatel: 82500, kategorie regionu: , rok: 2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno)  % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 1, investiční priorita: 1b, ukazatel: 23000, kategorie regionu: L, rok: 2018. 

Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno)  % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 2, investiční priorita: 3a, ukazatel: CO08, kategorie regionu: L, rok: 2016. 

Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno)  % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 3, investiční priorita: 4a, ukazatel: 33905, kategorie regionu: L, rok: 2018. 

Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 1 759,17 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 2, investiční priorita: 3a, ukazatel: CO08, kategorie regionu: L, rok: 

2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 100,73 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 4, investiční priorita: 2b, ukazatel: CO08, kategorie regionu: L, rok: 

2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 118,18 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 3, investiční priorita: 7e, ukazatel: 33500, kategorie regionu: L, rok: 

2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 149,77 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 1, investiční priorita: 1b, ukazatel: CO26, kategorie regionu: L, rok: 

2017. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 150,00 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 3, investiční priorita: 4g, ukazatel: 33906, kategorie regionu: L, rok: 

2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 302,90 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 1, investiční priorita: 1b, ukazatel: CO26, kategorie regionu: L, rok: 

2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 422,57 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 3, investiční priorita: 4g, ukazatel: CO34, kategorie regionu: L, rok: 

2018. Zkontrolujte.
Upozornění 2.54 V tabulce 3A je uvedená celková roční hodnota pro "F" (provedeno) 5 728,33 % celkové roční hodnoty pro "S" (odhad z vybraných), prioritní osa: 2, investiční priorita: 3a, ukazatel: CO08, kategorie regionu: L, rok: 

2018. Zkontrolujte.
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Závažnost Kód Zpráva
Upozornění 2.132 Prvek 17 by neměl být prázdný. Náklady na správu a zaplacené poplatky by měly být vykázány i v případě, že dosud nebyly zahrnuty do žádostí o platbu. Vyloučeny by měly být pouze částky, které nebyly vyplaceny 

z programových zdrojů. Finanční nástroj: Expanze - guarantee
Upozornění 2.162 Od podpisu uplynuly již více než 2 roky. Možná chybějí údaje nebo došlo ke zpoždění při provádění. Ověřte nebo zvažte vysvětlení ve výroční zprávě o provádění (pokud je prvek 27 prázdný nebo má hodnotu 0, mělo 

by datum v prvku 13 být <= nejzazšímu datu (= 31. 12. vykazovaného roku) – 2 roky). Finanční nástroj: Expanze - guarantee, produkt: guarantee, prvek 13: 19.11.2018 a nejzazší datum: 31.12.2016
Upozornění 2.163 Prvek 39.1 by neměl být prázdný. Finanční nástroj: Expanze - guarantee, produkt: guarantee


